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Blandt det 18de Aarhundredes selskabelige Institutioner indtager Kj æde-Ordenen en 
særlig Plads derved, at den sammen med Frimurerordenen har formaaet at holde sig 
i Live endnu til vore Dage, og ved at Ordenen har paataget sig sociale Opgaver af 
et meget betydeligt Omfang.

Ordenen har i det første kvarte Sekel, fra Stiftelsen i 1774 til kort efter det nye Aar 
hundredes Frembrud, udøvet en Del Velgørenhed, men efter Fremkomsten af det Kom
pleks af Love, som man med et moderne Udtryk har kaldt Socialreformen af 1802— 
03, og som trods al Ufuldkommenhed dog betød et væsentligt Fremskridt i Organise
ringen af en effektiv Fattigforsørgelse, og under Indtrykket af de Begivenheder, der i 
Aarhundredets første Ti-Aar, — Københavns Bombardement og Tabet af Flaaden, Krigs- 
aarenes dybtgaaende Virkninger for den ubemidlede Del af Befolkningen — har man 
følt Nødvendigheden af at samle sig om bestemte Opgaver — man har erkendt, at den 
spredte og tilfældige filantropiske Virksomhed kunde bære langt rigere Frugter, der
som Kræfterne blev begrænsede til og sat ind paa et bestemt Virksomhedsomraade. 
Man har i Ordenens Styrelse drøftet forskellige Muligheder for en saadan samlet Virk
somhed, blandt andet var Tanken om en særlig Vanføreforsorg stærkt paa Tale, men 
til Slut enedes man om et af Præsten Christian Frederik Brorson stillet Forslag til Op
rettelse af et Blindeinstitut.

Brorsons Tanke blev kraftigt støttet af Overhofmarskal A. W. Hauch, der var Kjæ- 
dens Stormester, endvidere af Lægen, Professor H. M. W. Klingberg og Grosserer An
dreas Nielsen, hvilken sidste navnlig med Kraft virkede for Indsamlingen af de for
nødne Midler, og 10. Juni 1811 aabnedes da med en Grundfond paa 10.900 Rdlr. det 
Institut for Blinde, hvormed den organiserede Blindeforsorg i Danmark tog sin Begyn
delse. Det er ikke Stedet her at redegøre for Ordenens Virksomhed ned gennem Ti
derne — Kj ædeordenens Forhold til Blindesagen blev allerede ved Instituttets 100- 
Aars Jubilæum i 1911 skildret af Redaktør Svenn Poulsen — men det bør dog nævnes, 
at Blindeinstituttet i 1857 overgik til Staten tillige med en Kapital paa 76.400 Rdlr.

Kjæden havde imidlertid 1. Juni 1825 aabnet sin Arbejds- og Forsørgelsesanstalt (fra 
1865 forbeholdt for blinde Kvinder), som endnu er i Virksomhed, 1829 stiftedes Kjø
benhavns Bespisningsanstalt, oprindelig en Nødforanstaltning i en for den fattige Del 
af Befolkningen meget streng Vinter, men hurtigt en permanent Foranstaltning, som 
endnu opretholdes af Kjæden, og 1861 aabnedes et Asyl for blinde Børn. Denne rige 
Virksomhed, som Selskabet saaledes gennem snart 150 Aar har udfoldet for de van
skeligst stillede i Samfundet, er selvsagt ikke baaret af Kj ædeordenen som Institution 
alene, men har kun været mulig ved virksom økonomisk, moralsk og personlig Ind
sats fra de enkelte Medlemmers Side.

Naar Ordenen da nu passerer 175-Aarsdagen for sin Oprettelse — 27. November 
1774 — vil det ikke findes urimeligt, at man markerer dette ved Offentliggørelsen af Ma
triklen for de første 100 Aar, saa meget mindre som disse Medlemsprotokoller har vist 
sig at rumme et værdifuldt personhistorisk Kildestof.
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De i Ordenens Arkiv opbevarede Protokoller er indrettet i Kolonner over Folier, in
deholdende: Medlemmets Nummer, Navn, Trosbekendelse, Fødselsdato og -aar, Føde
sted, Stilling, Optagelsesdag og Anmærkninger vedrørende Forfremmelser, Dødsfald 
etc. Oplysningerne om Navn, Trosbekendelse, Fødsel og Stilling er for Brødrenes Ved
kommende fra første Færd skrevet af den optagne selv; for Søstrenes Vedkommende er 
Oplysningerne derimod helt ned til 1808 skrevet af Sekretæren — formentlig har 
man heri et Vidnesbyrd om en betydeligt ringere Skrivefærdighed hos Kvinderne, men 
selvsagt hviler de indførte Oplysninger ogsaa for Søstrenes Vedkommende paa deres 
egne Angivelser.

Kildeværdien af de her meddelte Oplysninger maa naturligvis efterprøves i hvert en
kelt Tilfælde. Der ikke ved Udgivelsen gjort Forsøg paa en Vertifikation af disse Angivel
ser, selvom det staar Udgiveren klart, at navnlig Aarstalsangivelserne vil vise sig fejl
agtige i et ret stort Antal Tilfælde. Medens man kan gaa ud fra, at Fødselsdatoen som 
Regel er rigtig, vil Aarstallet hyppigt vise sig at afvige fra det virkelige; der ligger i 
disse Protokoller en Bekræftelse paa den for Personhistorikeren ikke ukendte Kends
gerning, at man i ældre Tid faktisk ikke nøjagtigt kendte sin Alder.

Ved Udgivelsen er disse Oplysninger da gengivet, som de forefindes i Protokollen. 
Verificeret er kun Sekretærens Angivelser af Dødsfaldet, og hvor dette, som det gælder 
langt de fleste, mangler, er det tilføjet, ligesom vedkommende Broders Slutstilling el
ler -titel er anført. For Søstrenes Vedkommende er det søgt oplyst, hvem Vedkommen
de har været gift med, saafremt Ægteskabet har fundet Sted udenfor Ordenen; at det 
ikke i alle Tilfælde har været muligt at fremskaffe de fornødne Oplysninger herom er 
en beklagelig Kendsgerning.

Udgivelsen af Protokollerne er af let forstaaelige Grunde begrænset til 100 Aar, d. v. s. 
alle, der inden 7. November 1874 er optaget i Ordenen, er medtaget; det drejer sig 
om 673 Brødre og 458 Søstre, ialt 1131 Medlemmer, der alle — paa nær een Søster — 
er afgaet ved Døden.

Kjædeordenen blev som nævnt stiftet 27. November 1774, vistnok væsentligst af nogle 
fra Frimurerlogen Zorobabel udtraadte Brødre. Disse »Restitutores Catenæ« — 9 i Tal
let — er mindet ved en Tavle i Kjædeordenens Spisesal. Paa selve Stiftelsesdagen opto
ges 18 Brødre i Ordenen, og i de følgende Aar voksede Kjædens Medlemstal jævnt og 
stadigt. 2 Søstre optoges allerede 15. Februar 1775, saaledes at det aabenbart fra første 
Færd har været Hensigten, at Kjædeordenen i Modsætning til Frimurerlogerne skulde 
være aaben for begge Køn.

En Gennemgang af det Materiale, som nu fremlægges for Offentligheden vil vise, at 
Kjædeordenen har formaaet at samle en stor Del af det gode københavnske Borger
skab inden for sine Mure. Nogen detailleret Redegørelse herfor er vel næppe paakræ
vet, men enkelte Navne bør dog maaske nævnes, og ikke mindst bør det vist nok frem
hæves, at Det kongelige Teater og Kapel i Perioder har haft en meget stærk Tilknyt
ning til Kjæden, saaledes at der har været Muligheder for et levende Musikliv, som 
ikke er ladet ubenyttede, ligsesom ogsaa talrige Gejstlige, og deriblandt ikke faa yn
dede Prædikanter, har været med i Kjædens Arbejde.

Med Fare for at forbigaa Navne, der med lige saa stor Ret kunde have været nævnt,
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skal der da i det følgende nævnes nogle faa Repræsentanter for de forskellige Grup
per. Den Karakter af Opremsning, som en saadan Omtale nødvendigvis maa faa, er for- 
haabentlig noget afbødet derved, at i hvert Fald det store Flertal af de nævnte er vel
kendte ogsaa for en større Kreds.

Af Præster træffer vi først Biskopperne Jens Bloch, Bruun Juul Fog, P. C. S. Gad 
og P. H. Mønster, endvidere Christian Brorson ved Garnisons Kirke, H. C. Michelsen 
ved Holmens Kirke og L. H. Schmidt og J. S. Bloch Suhr fra Helligaandskirken, frem
deles Gottlieb Schønheyder, C. H. Visby, Chr. Pram Gad og Frederik Vilhelm Ander
sen. Af Læger kan fremhæves Andreas Buntzen, Olaf Lundt Bang, Tycho Bræstrup, 
Hofmedikus H. W. Guldbrand, Andreas Broberg Ranøe, Rasmus Frankenau og C. Wit- 
husen, fremdeles Veterinæren Peter Chr. Abildgaard.

Med Teaterdirektøren H. W. Warnstedt som en af Restitutorerne var det naturligt, 
at Teatret og Kjæden knyttedes sammen — Fr. Schwartz, C. N. Rosenkilde, N. P. Niel
sen og hans Hustru Caroline Nielsen og Phister er kun Navne blandt flere, og San
gere som Jens Musted, J. F. Kirchheiner, begge Zinck’erne, Niels Juel Simonsen, Peter 
Schram og Harald Christophersen, ikke a forglemme Skuespillerinderne Henriette Jør
gensen og Caroline Recke-Madsen, H. C. Lumbyes Datter, har kastet Glans over Kjæ- 
dens Samlinger.

For at blive ved de musikdyrkende Brødre kan man fremdeles nævne J. F. Frølich, Val
demar Schiøtt og Stockmarr, Komponister som Kunzen, Lorentz, Du Puy, Rud. Bay, 
A. F. Winding, P. C. Krossing, H. S. Paulli og Henrik Rung.

Medens Skuespillere og Musikere er jævnt fordelt over hele Perioden, træffer man 
af Malere Nie. Abildgaard, Jens Juel og Erich Pauelsen, men fra det 19de Aarhundrede 
kun Arkitekturmaleren Heinrich Hansen og ogsaa Forfatterne er forholdsvis kraftigst 
repræsenteret i den ældste Tid. Navne som P. H. Haste, Thomas Thaarup og Levin Chr. 
Sander viser dette, fremdeles N. Th. Brunn, A. C. Gierlew og Christen Pram, Overskou, 
Adolph v. d. Recke og H. P. Holst.

I rigt Maal har Handelsmænd og Fabrikanter frekventeret Kjædens Samlinger; i 
Flæng kan nævnes Konferensraad Erich Erichsen, Andreas Nielsen, Boghandlerne Søren 
Gyldendal og Andr. Fred. Høst, Lauritz og Jacob Holmblad, Christian Holm, L. N. 
Hvidt, Waagepetersen, J. E. Modeweg, Etatsraaderne C. C. Burmeister og C. K. Hansen, 
Anton Brøndum, Anker Heegaard og den for sin filantropiske Virksomhed ogsaa paa 
andre Omraader kendte Agent Hans A. Clausen.

Af militære er det næsten umuligt at nævne Navne, men særlig Betydning i Kjædens 
Historie har vel Kontreadmiral L. F. Lassen, Helten fra Prøvestenen, og Kommandør 
H. J. A. Hagen, der var Stormester fra 1899 til 1905, Generalløjtnant E. F. von Walters
torf f og Generalmajor Giode du Plat hører ogsaa til de mere kendte.

Kjædens største Rekrutteringsbasis var dog imidlertid i den Periode, det her drejer 
sig om, utvivlsomt Embedsstanden, og vi træffer her et Utal af Personer, som er ble
vet kendte i vort Lands Historie, talrige, som ikke alene derved har kastet Glans over 
Kjædens lille Samfund, men tillige ved en aktiv Indsats har været dens bærende Led.

Navne som Overpræsident, Lensgreve W. J. A. Moltke, Johan Bulow fra Sanderum- 
gaard, Juristen Peder Rosenstand-Goiske, Statsminister Frederik Julius Kaas, Overbib-
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liotekar E. C. W erlauff, Kabinetssekretær Johan Gunder Adler, Teaterdirektør Jørgen 
Kierulf, Gymnastikdirektør V. F. Nachtegall, Højesteretsassessor Johan Martin Schøn- 
hevder og Kammeradvokat Hans Bilsted er kun tilfældigt udplukkede.

Allerede fra gammel Tid havde Kjæden en vis Tilknytning til Kongehuset. Dronning 
Juliane Marie fulgte med Interesse Kjædens filantropiske Virksomhed, Kong Frederik 
VI, hvis Svoger Prins Friedrich Wilhelm af Württemberg var Medlem af Ordenen, gav 
Kjæden den kongelige Koncession, og Kong Christian VIII paatog sig 26. Januar 1839, 
altsaa kort før sin Tronbestigelse, Hvervet som Kjædens Ordensherre, en Post han 
beklædte og varetog til sin Død. Ogsaa efter den her omhandlede Periode har Konge
huset bevaret Tilknytningen til Kjæden, idet Kong Frederik VIII fra 13. Maj 1891 var 
Kjædens Ordensherre og efterfulgtes i denne Stilling af nu afdøde Prins Harald til Dan
mark.

Kj æde-Ordenen forestaas af et Guvernement, hvis Præses er Ordens Stormester. Dette 
Embede beklædtes oprindelig for tre Aar ad Gangen, men allerede fra 1790’erne blev 
det Skik, at Stormestrene fungerede til deres Død eller til de andre Grunde maatte fra
sige sig Posten.

Rækken af Stormestre aabnedes af daværende Kaptajn ved norske Livregiment, se
nere Oberstløjtnant Adolph Friderich von Restorff, der var Stormester fra Stiftelsen til
23. September 1777, da han afløstes af Christian Sommerfeldt; da denne blev Amt
mand i Christiania, erstattedes han 18. Oktober 1781 af den senere Gehej mestatsmini- 
ster Ove Malling, som igen 16. Januar 1783 blev afløst af Told- og Konsumptionsin
spektør Christian Sommerfeldt Nerenst, et af Ordenens virksomste Medlemmer. 4. Ok
tober 1785 valgtes Kommitteret i Kommercekollegiet, Etatsraad Frantz Dræbye, 3. No
vember 1788 Generalkrigskommissær Christian Ewald og derefter 23. August 1790 den 
højst ansete Fødselslæge, Professor, Etatsraad Mathias Saxtorph, der fungerede i 8 Aar. 
Han afløstes 1. December 1798 af Overhofmarskal Adam Wilhelm Hauch, der forblev i 
Embedet til sin Død i 1838, og som allerede nævnt var den, der satte Kjædens velgørende 
Virksomhed i System. Hauchs Efterfølger blev den som Overpræsident i København og 
Frederik VI’s fortrolige Raadgiver velkendte Andreas Christian Kierulff, der døde 22. 
August 1846. I hans Sted valgtes 22. December samme Aar Overhofmarskal Joachim 
Godske von Levetzow efter hvis Død i 1859 Departementsdirektør i Marineministeriet 
Niels Viborg indtog Sædet; han forblev dog kun i Embedet indtil 3. September 1861, 
da Etatsraad Carl Frederik Selmer overtog Posten, men heller ikke han virkede ret 
længe, idet han allerede 6. November 1862 nedlagde Hvervet og afløstes af Gehej mekon- 
ferensraad Frederik Ferdinand Tillisch, som blev siddende til sin Død 16. Februar 1889.

Gennem 175 Aar har Kjæde-Ordenen faaet Tilslutning til sit godgørende Arbejde fra 
en lang Række kendte og ukendte Mennesker. Tempora mutantur et nos in illis. Og
saa Kjæden og dens Arbejde har skiftet Karakter i det lange Tidsrum. Arbejdet for de 
blinde, de arbejdshæmmede og andre vanskeligt stillede Medlemmer af Samfundet er 
ved Statens Indgriben blevet rationaliseret og styrket, men saalænge Nød findes iblandt 
Mennesker vil Kjædens Medlemmer ikke savne Opgaver.
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Brødre

1. Adolph Friderich von Festorff. Luthe
risch. 17. Maj 1735. Mecklenburg. Capi
taine beym nordschen Leib Regiment. 
Beygetreten d. 27ten November 1774. Or
dens Ritter und Groß-Meister. Død i Aa- 
ret 1785. [Død 14. August 1786; Guver
nør i Trankebar, Oberstløjtnant].

2. Hans Wilhelm Warnstedt, Lutherisch. 
13de 7br. 1743. Jylland. Generaladjutant. 
Beygetreten d. 27ten 9br. 1774. O.Ritter 
und lter Vorsteher. Død [26. Oktober 1817. 
Teaterdirektør, Overceremonimester].

3. Hans Wilhelm Guldbrand, Lutherisch.
25. Juli 1744. Nyekiøbing auf Falster. Doc- 
tor Medicinæ. Beygetreten d. 27. Novbr.
1774. O.Ritter und 2ter Vorsteher. Død 
A. 1809. [25. September, Hofmedikus,
Etatsraad].

4. Carl Biehl, Lutherisch. 22d. July 1732. 
Copenhagen. Pr.Lieutenant beym Cron. 
Pr. Reg. Beygetreten d. 27d. Novbr. 1774. 
O.Ritter und 1te Beytreter. Død [9. Au
gust 1819, Major.].

5. Friderich Lohmanns, Lutherisch. 3. Fe
bruar 1740. Seeland. Priemer Lieut: Nord- 
ske Liw Reg. Beygetreten d. 27te Nowem- 
ber 1774. O.Ritter und 2den Begleiter. 
Død 10. April 1779.

6. Valentin Jonas Wegener, Luterisk. 13. 
Febr. 1740. Norge. Secrétaire. Beygetre
ten d. 27. Novbr. 1774. O.Ridder u. Se
cret. Død i Aaret 1781. [26. September i 
Gjørslev, Krigssekretær].

7. Johan Anton Grabhorn, Lutherisch, d.
24. Febr. 1744. Grafschaft Oldenburg. Re
gistrator bey der Ober-Steuer Direction. 
Beygetreten den 27te Nov. 1774. O.Rit
ter und Schatzmeister. Excluderet ved 
Gouvernementets eenstemmige Resolu
tion d. 27de Novembr. 1775.

8. Christian Sommerfeldt Nerenst, Luthersk, 
d. 15. April 1736. Norvegen. Controlleur 
ved Toldvæsenet i Kjøbenhavn. Beyge
treten d. 27de Novbr. 1774. O.Ritter und 
lter Stuart. Stormester d. 18. Jan. 1783. 
Død 9. October 1813. [Kammerraad, Told- 
inspektør].

9. Jacob Grüner, Lutherisch. 22te Juni 1743. 
Norwegen. Capitaine beym Kongl. Artill. 
Corps. Beygetreten den 27ten Novemb.
1774. O.Ritter und 2ter Stuart. Død [5. 
Februar 1805 i Frederiksstad, Oberst, 
Kammerherre].

10. Nicolaj Schmidt, Lutherisch. 28. Octobr. 
1733. Ringsted. Violon. Beygetreten d. 
27. Nowembr. 1774. Ritter d. 2ten Martij
1775. U:R: 30te Oct. 1779. Død 1783.

11. Friederich Klaiimann, Luterisch. d. 24. 
Janu. 1747. Copenhagen. Rittmeister in 
Russichen Diensten. Beygetreten d. 27. 
November 1774. Død [1785 i Ostindien].

12. Friederich Schwartz, Lutherisch, d. 15. 
Junij 1752. Copenhagen. Acteur. Beyge
treten d. 27. Novembr. 1774. Ritter d. 
2ten Martij 1775. U.R. 30te Oct. 1779. 
Stor Kors den 19. Sep. 1819. Gouverne
ments Medlem. Død [13. Juli].

13. Lorentz Angell Meincke, Lutherisch, d. 24. 
Febru. 1749. Norwegen. Studiosus. Bey- 
geträten d. 27. Novemb. 1774. Ritter d. 
2ten Martij 1775. Uds. R. d. 22. Febr. 1785. 
Udgaaet. Død [12. September 1811, Etats
raad, Stempelpapirforvalter].

14. Carsten Gerdhard Bang, Lutherisk. d. 5. 
April 1756. Drontheim. Studiosus juris. 
Beygetreten d. 27. November 1774. Ritter 
d. 2ten Martij 1775. U.R. d. 8. Januar 
1791. [Død 22. Januar 1826, Kommerce- 
konsulent, Justitsraad].
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15. Ulrich Anthon Falbe. Lutherisch, d. 18. 
Martii 1746. Gopenhagen. Lieutenant vom 
See Etat. Recipirt d. 27. November 1774. 
Ritterd. 2ten Martij 1775. U.R. d. 30. Nov.
1776. St.K.R. d. 25. Maji 1778. Død [17. 
December 1795, Kaptajn, Inspektør ved 
Øresunds Toldkammer].

16. Ernst Friederich v. Walterstorf f. Luthe
risch. d. 31. Märtz 1755. Schleswig. Page 
beym König. Recipirt d. 27. Nov. 1774. 
Ridder d. 8de Januarij 1777. U.R. den 
19de Marts 1799. Død 13de October 1820. 
[i Paris, Greve, Gesandt, Generalløjtnant, 
Kammerherre].

17. Marcus Nissen Wester mann. Lutherisch, 
den 10. Febr. 1749. Norwegen. Kongl. 
Fuldmægtig. Recipirt den 27de Novbr.
1774. Ritter d. 2ten Martij 1775. Frasagt 
sig selv. [Død 31. Januar 1813. Lottoad
ministrator, Justitsraad].

18. Henrich Lorentz von Würtzen. Luthe
risch. den 25de Julij 1749. Kopenhagen. 
Second. Lieut. beym Nordschen Lib Regi
ment. Recipirt den 27st. Novbr. Ao. 1774. 
Ritter d. 28ten Martij 1775. U.R. den 29. 
Mart. 83. St.K.R. d. 25de Febr. 1786. Død 
[10. Marts 1817, Major].

19. Georg Ludewig Graf Schulenburg. Luthe
risch. den 28de May 1755. Lüneburg. Se
cond Lieut. bey der Garde zu Fuß. Reci
pirt den 8ten Decemb. 1774. Ridder d. 
12te April 1777. U.R. den 26. Jan. 1782. 
Stor K.R. d. 19. Apr. 1810. Død som Gou- 
vernem. Medlem. [Død 29. Marts 1828, Ge
neralmajor].

20. Christian Petr. Bianco. Catholisk. den 
3ten October 1745. Fridericia. Négociant. 
Bey getreten d. 25t. Dec. 1774. Ritter d. 
2t. December. 1775. udgaaet. Død Ao. 
1813. [2. Juli, Vinhandler).

21. Johan Nerenst. Luthersk, den 16de Julij
1739. Toten. Lieutenant. Antagen d. 25d. 
Decembr. 1774. Ridder d. 2den Martij
1775. Død [efter 17. Marts 1797, Major].

22. Andreas Bull. Lutherisk, den Ote May 
1746. Drontheim. Student. Recipirt d. 25. 
Dec. 1774. Ridder d. 2den Decbr. 1775. 
[Død 17. Juli 1796 i Christiania, Politi
mester] .

23. Carl Gottfridt von Würtzen. Lutherisch, 
den 20ten Novembr. 1755 Kopenhagen. 
Lieutenant von Artilleri Corps. Recipirt

d, 15ten Janua. 1775. Ridder d. 11. Jan.
1777. U.R. den 29. Mart. 83. St.K. Ridder 
d. 26. Martz 1785, død 1817 [28. Maj, 
Oberst, Kammerherre].

24. Jens Musted. Lutherisk. d. 16. Dec. 1730. 
Kiøbenhavn. Acteur ved den kongl. dan
ske Skueplads. Reciperet d. 15de Jan.
1775. Ridder d. 6te Januarij 1776. U.R. d. 
27d. Maij 1778. St.K.Ridder 1. Febr. 1794. 
Død i Aaret 1798 [25. Juni, Operasanger].

25. Christian Sommerfeldt. Luthersk, d. 6te 
Jan. 1746. Norge. Student. Tiltrædet d. 
27. Novbr. 1774. Ordens Ridder. Taler. 
Stormester d. 10. Jan. 1778. [Død 30. Maj 
1811, Amtmand i Christiania],

26. Johann Andreas Kirchhoff. Lutherisch, 
den 22. Juni 1727. Weissenfeis. Cammer 
Musicus. Bey getreten den 12ten Febr.
1775. Ridder 20de Januarij 1776. Exclu- 
deret ved Gouvern. Resolution den 8. 
Novb. 1783. Død i Aaret 1799 [24. Febr.].

27. Andreas Riegels[en] Thestrup. Lutherisk. 
d. 19. Octobr. Ao 1737. Lolland. Brøgger. 
Tiltrædet d. 12. Februarij Ao 1775. Rid
der d. 29de Martij 1775. Død 1781 [17. 
Sept.].

28. Hans Andreas Lund. Lutherisk. d. 28. Maj 
Ao 1742. Kiøbenhavn. Reg. Qvart. Mester. 
Tiltrædet d. 12. Febr. Ao. 1775. Ridder 
d. 28de Martij 1775. Frasagt sig selv. Død 
[9. Maj 1811 i Slagelse].

29. Werner Jaspar Andreas [Lensgreve] Molt
ke. Lutherisk. d. 15. Sept. 1755. Mecklen
burg. Lieutenant bey der Kongl. Fuß 
Garde. Recepirt d. 12t. Februarij 1775. 
Ridder 20. April 1776. Ud.R. d. 22. Febr.
1785. St.K.R. den 25. Mart. 1819. Død 
1835 15/8. [Overpræsident, Gehejmekon- 
ferensraad].

30. Friderich Fabritius. Lutherisk. d. 20. Mars
1740. Kiøbenhavn. Kongelig Hoff Juveller. 
Receperet d. 2d. Marti 1775. Ridder d. 
28de Martij 1775. U.R. d. 2den Decbr.
1780. St.K.R. d. 25de Febr. 1786. Død i 
Aaret 1829 [18. Novbr.].

31. Hendrich Friederich Levetzau. Lutherisk. 
d. 16. Aug. 1749. Jylland. Capitaine ved 
Arve Prinds Friedenichs Regiment. Til
trædet d. 28. Martz 1775. Ridder 20de 
Januarij 1776. Død i Spanien 1778. [galt, 
død 8. August 1779, Legationssekretær i 
Madrid].
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32. Lorentz Berner. Luthersk. Den 29. Martii
1748. Kiøbenhaufn. Cammer Secreterer 
ved Rente Cammeret. Reciperet den 28. 
Martii 1775. Ridder d. 6te Januarij 1776. 
U.R. den 26. Jan. 1782. St.K.Ridder d. 27. 
May 1801. Død i 1824 [5. November, Kam- 
merraad].

33. Ole Gloersen. Luthersk, d. 14. Febr. 1739. 
Friderichshald. Studiosus. Tiltrædet d. 18. 
April 1775. Ridder 26de Januarij 1776. 
Død i S. Thomas 1780 [galt, død i April 
1815 i Stavanger, Toldkontrolør].

34. Andreas Togstad. Luthersk, d. 25. Febr.
1745. Nordre Romerige ved Christiania. 
Edsoren Fuldmægtig. Reciperet d. 18de 
Aprilis 1775. Død den 7e. Oct. 1785 i St. 
Croix.

35. Thomas Bierregaard. Luthersk, d. 6. 
Novb. 1743. Kiøbenhavn. Page Hofmester 
Tiltrædet d. 2. Novbr. 1775. Ridder d. 
6te Januarij 1776. U.R. d. 30. Nov. 1776. 
St.K.R. 25. Maj 1778. [Død 9. April 1817, 
Auktionsdirektør i Christiania, Justits- 
raad].

36. Christian Friderich Hartwig. Lutersk, d. 
5. Sept. 1742. Kiøbenhavn. Regiments- 
Chirurgus. Tiltrædet d. 18de 9vbr. 1775. 
Ridder d. 13. April 1782. Uds. R. d. 14. 
April 1784. Død A. 1809 [1. August].

37. Lauritz Martin Bendz. Lutersk. Den 31. 
Aug. 1751. Fyhn. Procurator. Den 18. No- 
vembr. 1775 accepteret. Ridder 20de Ja
nuarij 1776. [Død 23. April 1824, Etats
raad, Borgmester i Odense].

38. Peter Christian Abildgaard. Lutersk. D.
22. December 1740. Kiøbenhavn. Medi- 
cinæ Doctor, Professor og Stads Physicus. 
Accepteret d. 18de November 1775. Rid
der 20de Januarij 1776. U.R. d. 30. Novb.
1776. Sr.K.R. d. 25. Maj 1778. Død den 
21de Januar 1801.

39. [Ernst] Fried: Hans Carl Grævenitz. Lu- 
thersch. d. 30. August 1756.Mechlenbourg. 
Lieutenant ved Artill: Corps: Recepiert 
d. 18de Nov. 1775. [Død 28. November 
1843, mecklenburgsk Kammerherre].

40. Peder Hersleb Graah, Luthersk. 1. Febr.
1750. Kiøbenhavn. Cancellie Secreter i 
Dansk Canc: Receperet d. 18. Nov: 1775. 
Ridder d. 3de Februarij 1776. U.R. d. 25. 
Febr. 1786. Udgaaen. [Død 14. Decbr. 
1830, Højesteretsassessor, Konferensraad].

41. Georg Nicolai Hartzen. Lutherisk. 3. Fe
br. 1747. Tondern. General Commerce 
Collegiets Fuldmægtig. Receperet d. 18. 
Nov. 1775. Død [...... , Lotto-Administra
tor i Altona].

42. Engebret Hesselberg. Luthersk. 29. Febr. 
1728. Norge. General Krigs Comm. Til
trædet d. 2. Dec. 1775. Ridder d. 17. Fe
bruarij 1776. Død 1788 [19. Februar, ju
ridisk Forfatter],

43. James Harriott. Lutherian. 20. Feb. 1740. 
London. Mercht. Recepiert 2nd Decm.
1775. Død.

44. Edward Smyth Arctander. Luthersk, d. 
7d. Augustij 1754. Christianssand. Studi
osus Juris. Tiltrædet 2. Decembr. 1776. 
Ridder d. 11. Jan. 1777. [Død 23. Juli 
1792].

45. Thomas Potter. Reformert. 24de May 
1745. Edinburg. Merchant. Recepted 23. 
Decembr. 1775. Frasagt sig selv. Død [12. 
Oktober 1811].

46. Erich Torm Basch. Luterisk. 6. Januari
1745. Si [e]Iland. Premier Lieut. i Søe 
Etaten. Til træt 23. Decembr. 1775. Rid
der d. 8. Februarij 1777. Død i October
1781. [17. Oktober, Kaptajn].

47. Hans Beimert Bejersen. Luthersk, d. 24. 
July 1750. Kiøbenhavn. Lieutenant i Søe 
Etaten. Resiperet d. 23. Dec. 1775. Ridder 
d. 27. Nov. 1779. Død 1783. [bortebleven 
med Orlogsskibet Indfødsretten til Ost
indien].

48. Ove Malling. Luthersk. D. 10. Decembr.
1746. Jylland. Studiosus juris. Reciperet 
d. 23. Decembr. 1775. Ridder d. 21. Decbr.
1776. U.R. d. 27. May 1778. St.K.R. d. 17. 
Juni 1779. Stormester den 3. Nov. 1781. 
Død i Novb. 1829. [Død 17. Novbr., Ge- 
hejmestatsminister].

49. Peter Bejersen. Luthersk. D. 15de Aug.
1751. Kiøbenhavn. Kongl. Fuldmægtig i 
Rente Kammeret. Reciperet d. 23de Decbr. 
75. Ridder d. 27. Nov. 1779. U.R. d. 25de 
Febr. 1786. Død den 1. Januar 1804. 
[Kammerraad, Stiftskriver].

50. Christian Friderich Haxthausen. Luthe
risch. D. 14. Martz 1754. Kiøbenhafn. Leu- 
tenant u Garden til Hest. Kammerherre 
og Major ved Husarerne. Tiltrædet d. 6. 
Januari 1776. Død den 24e. May 1790. 
[galt, død 11. Maj].
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51. Frederik [Andreas] Sommerfeldt. Lu
tersk. 4. Juli 1753. Toten. Studiosus ju
ris. Tiltrædet d. 3. Februari 1776. Rid
der 20. April 1776. Død [26. Oktober 
1801, Sorenskriver].

52. Andreas Müller. Lutersk. D. 14de Sept.
1735. Kiøbenhavn, Consumpt. Skriver. 
Tiltrædet d. 3de Feb. 1776. Ridder d. 
8. February 1777. U.R. d. 26. Jan. 1782. 
St.K.R. d. 29. April 1784. Død i Aaret 
1795 [galt; 27. December 1796].

53. Johan Frederick Schwabe. Lutersk. 13. 
Febr. 1749. Norge. Studiosus juris. Opta
get den 3de Febr. 1776. Ridder d. 28. 
Febr. 1778. U.R. den 26. Jan. 1782. Stork. 
Ridd. d. 18de Martz 1788. Død [2. Septem
ber 1821, Lagmand i Hedemarken og Op
landene].

54. Bernhard Andreas Limpricht. Luterisk. 
5. Febr. 1751. Meklenborg. Bogholder ved 
det Guin. Comp. Optaget d. 3. Febr.
1776. Ridder d. 28. Febr. 1778. Uds.R. 
d. 14. April 1784. St.K.R. d. 29. April
1784.

55. Henrich Wium. Lutersk, d. 17. Sept. 1749. 
Kiøbenhavn. Lieut: i Søe-Etat. Optaget d. 
17de Febru. 1776. Ridder d. 8. Januar
1780. Uds. R. d. 19. Marts 1785. Død [25. 
Januar 1806 i Christiania, Kommandør
kaptajn].

56. Bertel Biørnsen. Lutersk. D. 28. Sept.
1749. Kiøbenhavn. Cancellie-Secretaire. 
Optaget den 17. Febr. 1776. Ridder d. 31te 
Martz 1787. Død [20. Apr.il 1820, Etats
raad, Borgmester i Helsingør].

57. Christian Kieralf. Lutersk. D. 4. Januar 
1745. Jylland. Copiist i det Kongl. Danske 
Cancellie. Reciperet d. 9. Martii 1776. 
Ridder 8. Martij 1777. U.R. d. 30t. Oct. 
1779. St.K.R. d. 2. Februarii 83. Død 26. 
Martij 1801. [galt, død 27. Februar, Auk
tionsdirektør i København].

58. Werner Hans Rudolph Rosenkrantz Gedde, 
Lutersk. D. 4. Octobr. 1755. Jylland. Cam- 
merjunker hos H.K.H. Kronprintsen. Re
ciperet d. 30. Mai 1776. Ridder d. 8de 
Februarij 1777. Uds. R. d. 22. Febr. 1785. 
St.K.R. den 16. Jan. 1790. Død 1816 [1. 
November, Kammerherre].

59. Jacob Bredahl. Luthersk. D. 3. Xbr. 1747. 
Kiøbenhavn. Premier Lieutenant i Søe- 
Etaten. Reciperet d. 20. April.1776. Ridder

22. Martij 1777. Død i Aaret 1780. [13. De
cember i Portsmouth].

60. Andreas Alexander Berner. Luthersk. D. 
4. Januarij 1753. Kiøbenhavn. Second 
Lieutenant i Søe Etaten. Reciperet d. 12te 
Octbr. 1776. Ridder 27. Nov. 1779. Død 
1825 [5. April, Kaptajn, Toldinspektør i 
Helsingør].

61. Lorentz [Lauritz Smith] Hagerup. Lu
thersk. D. 2. Januarii 1753. Stavanger. 
Studiosus juris. Reciperet d. 2. Novbr.
1776. Excluderet indtil videre. Død [18. 
Okt. 1800 i Bergen, Toldbetjent].

62. Andreas Falch. Luthersk. D. 26. Octbr.
1748. Kiøbenhavn. Kiøbmand. Reciperet 
d. 2. Novbr. 1776. Ridder d. 22. Decbr.
1781. Uds. R. d. 14. April 1784. St.K.R. d.
25. Febr. 1786. Død 1798 [galt; 4. August 
1797, Bankkommissær, Grosserer],

63. Frans Dræbye. Luthersk. D. 26de Julij 
1740. Kiøbenhavn. Student. Tiltrædet d. 
27de Nov. 1774. Udgaaen. Ridder d. 21. 
Decbr. 1776. U.R. d 27. Maii 1778. St.K.R. 
d. 17. Decb. 1784. Stormester d. 12. Jan.
1786. Død 1814. [16. Januar i Sorø, Etats
raad, Kommitteret].

64. Johan Hinrich Wolff. Luthersk. D. 22. 
Decbr. 1727. Kiøbenhafn. Kongl. Hof Me- 
daillør. Tiltrædet d. 21. Decbr. 1776. Rid
der d. 12te April 1777. Død. [8. Decem
ber 1788 i Altona].

65. [Didrik] Carl Lorentz. Lutherisch. D. 4. 
Octobr. 1749. Friderichstad i Norge. Pre
mier Lieutenant i Artillerie Corpset. Re- 
siperet den 21. Dec. 1776. Ridder d. 15. 
Mart: 1778. U.R. d. 29. Mart. 1783. St.K. 
Ridder d. 26. Mart. 1785, Gouvernements- 
medlem. Død 1832 [31. August, General
løjtnant].

66. Erich Horn. Luthersk. D. 12. Dec. 1750. 
Kiøbenhavn. Fuldmægtig i Hof og Stads 
Retten. Reciperet den 11. Januar 1777. 
Ridder 28. Nov. 1778. Død [i December 
1809, Kancelliraad, Sorenskriver i Agger].

67. Erich Erichsen. Luthersk. D. 31. Mart.
1752. Odense. Bogholder. Reciperet den 
8. Febr. 1777. Ridder d. 20. Mart. 1779. 
Død 1838 [Død 7. Jan. 1837, Grosserer, 
Konferensraad].

68. Søren Gyldendal. Luthersk. D. 12. Junii 
1742. I Jylland. Boghandler. 8. Febr. 1777. 
Ridder d. 20. Martii 1779. Uds. R. d. 14.
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April 1784. S,K.R. d. 18de Martz 1788. 
Død den 8de Febr. 1802. [galt, død 2. 
Febr. 1802].

69. Johan Bülow, Luthersk. D. 29. Julii 1752. 
Nyborg. Kammer Junker. D. 8de Martz
1777. Ridder d. 28. Febr. 1778. U.R. den
29. Mart. 83. St.K.R. den 17. Decbr. 1784. 
Død 1828 [22. Januar som Gehejmekonfe- 
rensraad].

70. Johan Friderich Lindencrone. Luthersk, 
d. 24. Apr. 1746. Sielland. Etats Raad. D. 
8. Marti 1777 optaget. Ridder d. 28. Febr. 
1778 U.R. den 29. Mart. 83. St.K.R. d. 26. 
Mart. 85. Død 1817 [4. Juni, Kammer
herre].

71. Henrich Ulsøe. Luthersk. D. 9. Nov. 1734. 
Jylland. Regne og Skrive Mester for Hen
des Majt. Dr. Pager. D. 8. Martij 1777 op
taget. Ridder d. 14. Novemb. 1778. Død i 
Aaret 1794. [9. November 1797, Kontro
lør].

72. Conrad [Georg Greve] Reventlow. Lu
thersk. D. 26. Jul. 1749. Kiøbenhavn. Ka- 
pitaine og Kammerj. D. 22. Martij 1777 
optaget. Død [9. April 1815, Kommandør 
i Søetaten].

73. Iver [Christian] Malling, Luthersk. 1744, 
d. 12te Oct. Wiborg. Studiosus juris. Re
ciperet d. 22de Martz. Ridder d. 23. Mar
tij 1782. Udseet R. d. 14. April 1784. St. 
K. Ridder d. 26. Mart. 1785. Død [1806, 
Sekretær hos Arveprins Frederik].

74. Hans Hendrich von Biilow. Lutersk. 1732 
d. 27. Apri. Wemmetofte. Ridder, Kam- 
merh. og Stald Mester. Tiltrædet d. 28. 
May 1777. Ridder d. 28de May 1777. U.R. d.
27. May 1778. St.K.R. d. 17. Jun. 1779. 
Død den [14.] Jan. 1789. [Gehejmeraad].

75. Hans Jørgen Falch, Lutersk. 1743, d. 4. 
Julij. Kiøbenhavn. Kiøbmand. Recipiert 
d. 12. Octbr. 1777. D. 4. April 1783. Død
1790.

76. Johannes [Friederich] Zimmer. Lutersk. 
1743, d. 22. Julij. Glykstad. Capit. Lieut. 
i Søe-Etaten. Reciperet den 12. Octb.
1777. Ridder d. 8. Jan. 1780. Død [25. Sep
tember 1801 i Frederiksværn, Komman
dørkaptajn].

77. Jacob von Axen. Lutherisch..........Ham
burg. Kauffmann in Hamburg. Accep- 
tirt d. 29. Novbr. 1777.

78. Frederich [Winkel-] Horn, Luthersk. 
1756, d. 12. Nov. Kiøbenhavn. Studiosus 
juris. Reciperet d. 29. Nov. 1777. Ridder 
d. 3, Martii 1784. U.R. d. 25de Febr. 1786. 
Stor Kors Rid. 30. Mart. 1809. [Død 19. 
Maj 1837, Birkeskriver, Justitsraad].

79. Nicolaj Abildgaard. Luthersk. 1743, d. 11. 
Sept. Kiøbenhavn. Historie Maler. Rece- 
peret d. 27. December 1777. Ridder d. 23. 
Martii 1782. frasagt sig selv. Død [4. Juni 
1869].

80. Johann Wilhelm v. Berger. Luthersk. 
1754, d. 27. Nou. Kiøbenhavn. Studiosus 
medicinae. Reciperet d. 10. Jan. 1778. 
Død i Aaret 1779 [29. Marts, cand. med.].

81. Jürgen Jurgensen. Lutherisk. 1745, d. 21. 
Decemb. Kiøbenhavn. Uhrmager. Recipe
ret d. 10. Januarij 1778. Ridder d. 30t. 
Oct. 1779. Uds. R. d. 19. Marti 1785. St. 
K.R. d. 30. Novemb. 1798. Død Ao. 1811. 
[16. April, Hof-Urmager].

82. Jacob Gude. Luthersk. 1754, d. 3. Junii. 
Kiøbenhavn. Cancellie Secrétaire. Recipe
ret den 10. Jan. 1778. Ridder 14. Novem
br. 1778. Ordenens Secrétaire den 3. Nov. 
1781. U.R. 29. Mt. 83. frasagt sig selv. 
[Død 10. Oktober 1810, Inspektør for Vaj- 
senhuset, Justitsraad].

83. Johan Heinrich Schübel. Luthersk. 1745. 
Kiøbenhavn. Kongel. Violon. Reciperet 
den 1te Febr. 1778. Død 1798.

84. Christian Rosenberg. Lutehrsk. 1738, d. 
27. Januarj. Kiøbenhavn. Kiøbmand. Re
ciperet den 28. Februarj 1778. Udgaaet.

85. Falch Fursman. Luthersk. Født 1746 d.
7. Octob. Kiøbenhaun. Lieutenant i Søe- 
Etaten. Risipert d. 28. Febr. 1778. Ridder 
d. 17. Mart: 1781, død 1783 [ved „Ind
fødsrettens” Forlis i Atlanterhavet, Kap- 
taj nløjtnant].

86. Friderich Bertelsen. Luthersk, født 1750 
d. 28. Marts. Kiøbenhavn. Lotto Corre
spondent. Risiperet d. 13. Mart: 1778. 
Ridder d. 8. April 1780. U.R. d. 25. Febr. 
1786. Død 1816 [4. Juni, Grosserer].

87. Jørgen Kierulff. Luthersk. Fød 1757 d. 31. 
August. Hasle. Student. Reciperet d. 13. 
Martii 1778. Ridder d. 24. Febr. 1781. 
Uds. R. d. 22. Febr. 1785. St.K.R. d. 25. 
Febr. 1786. Død 1810 [29. September, Te
aterdirektør, Justitsraad].
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88. Niels Gude. Luthersk. Fød 1752, den 10. 
October. Kiøbenhavn. Proviant Forvalter 
ved det kongl. Hof. Reciperet d. 13. Marti
1778. Ridder 27. Nov. 1779. Uds. R. d.
19. Martij 1785. St.K.R. den 1. Febr. 1794. 
Død [16. September 1825, Kammerraad].

89. Johann Philip Degen. Lutersk. Fød 1737 
den 7. Julij. Wolfenbüttel. Kongel. Hof 
Violong. Recipirt d. 14. Nov. 1778. Rid
der d. 24. Febr. 1781. Død 22. Jan. 1789.

90. Christian Knudsen. Lutersk. Fød 1752 den 
16. Julii. Kiøbenhavn. Secreterer og Co- 
piist i det kongl. Danske Cancellie. Op
taget den 28. November 1778. Ridder d.
29. Mart: 1783. U.R. d. 25. Febr. 1786. St. 
K.R. 27. May 1801. Død 1. April 1813. 
[Konferensraad, Deputeret].

91. Hans Jacob Koefoed. Lutersk. Fød 1746 
d. 19. Septbr. Kiøbenhavn. Super Cargue 
i Det danske Asiatiske Comp. Tieniste. 
Optaget d. 9. Janv. 1779. Ridder d. 22. 
Decbr. 1781. U.R. d. 25. Febr. 1786. Død 
1798 [galt; død 10. Maj 1799, Regiments
kvartermester og Auditør ved Livgarden 
til Fods].

92. Erich Pauelsen. Lutersk. Fød 1748 d. 2. 
October. I Bygom i Jyland. Historie og 
Portreit Maller. Optaged d. 9. Januvari
1779. Ridder d. 5. Aug. 1780. Ud. R. d. 
22. Feb. 1786. St.K.R. 16. Jan: 1790. Død 
d. 20. Febr. 1790.

93. William Bromn. Reformert. Fød 1759 d.
1. May. Kiøbenhavn. Kiøbmand. Recipe
ret d. 9. January 1779. Ridder d. 23. Mar
tii 1782. Død 12. Dec. 1788. [Grosserer].

94. Friderich Michael Krabbe. Lutersk. Fød 
1725 d. 28. May Siælland. Kammerherre. 
Deputeret i Admiralitets og Commis. Col- 
legio. Reciperet d. 17. Febr. 1779. Ridder
8. Apr. 1780. Ud.R. d. 26. Jan. 1782. St. 
K.R. d. 2. Februar 83. Død i Aaret 1786 
[Galt, t 1796, 26. Oktober, Gehejmeraad].

95. Ludevig Linstow. Lutersk. Fød 1742 d.
24. Sept. Kiøbenhavn. Kammerherre. Re
ciperet d. 17. Fbr. 1779. Ridder 30. Xbr.
1780. Uds. R. d. 19. Marti 1785. Død 1793 
[5. September].

96. Albrecht Christopher von Heinen. Lute- 
risk. Fød 1758. d. 9. Dec. Fyhn. Kammer 
Juncker. Reciperet d. 17. Febr. 1779. Rid
der d. 14. Feb. 1784. Udgaaen. Død [26. 
April 1814, Kammerherre].

97. Børge Trolle. Luthersk. Fød. d. 20. Marti
1753. Helsingøer. Kammerjunker. Recipe
ret d. 17. Febr. 1779. Død den 10. Martii
1782.

98. Carl Adolph von Linstou). Luthersk. Fød 
d. 28. Julii 1740. Kiøbenhavn. Hofmester 
hos H.K.Højhed P. Chr. Reciperet d. 20. 
Febr. 1779. Ridder d. 16. Xbr. 1780. Død 
1781 [7. Juni, Gehejmeraad],

99. Georg Flemming Lerche. Lutherisk. D. 9. 
Februar 1735. Christiania. Kammer Herre. 
Reciperet d. 20. Februari 1779. Ridder d. 
16. Decbr. 1782. Død [23. Oktober 1804, 
Gehejmeraad].

100. Bendt Olrik. Lutherisk. Den 27. Januarii
1749. Bergen. Studiosus. Reciperet den
20. Martii 1779. Død 1790 (vist galt for 
1793; Guvernør i Guinea].

101. Hendrich Dahll. Lutherisk. d. 7. Junii
1750. Sorøe. Tiener hos Staldmester von 
Bülow. Reciperet den 20. Martii 1779. 
Opvartende Br. [Død ...].

102. Christopher Hansen Wandinge. Luthersk.
1736. Thosinge i Fyen. Controleur ved 
Den kongl. Skueplads. Reciperet d. 20. 
Martii 1779. Opvartende Br. [Død i Maj 
1810].

103. Hendrich Levetzow. Lutherisk. 1734. 
Schvissel in Meckelenborg. Geheime Rath 
und Ritter. Reciperet den 24. Aprill 1779. 
[Død 24. Marts 1820, Gehejmekonferens- 
raad].

104. Christian Tønder von Bracht. Luthersk.
1751. d. 25. April. Copenhagen. Secré
taire i Det danske Cancellie. Reciperet 
d. 24. April 1779. Ridder den 29. Mart. 
83. Udseet Ridder d. 26. May 1816. Stork, 
den 13. Mart. 1818. Død 1821.

105. Christian v. Walterstorff. Luthersk. 1758 
d. 16. August. Husum. Lieutenant i Søe- 
Etaten. Reciperet d. 27. Novembr. 1779. 
Ridder i St. Croix d. 28. Aug. 1786. Ud
seet Rid. her den 4. April 1789. St.K. d. 
27. May 1801. Død 1813 Februar. [18. Fe
bruar i Altona, Kommandør, Kammer
herre] .

106. Poul Rosenørn. Luthersk. 1755, d. 29. 
Mart. Katholm. Commiteret i Commerce 
Collegium. Reciperet d. 27. Novembr. 
1779. Ridder d. 17. Mart. 1781. Udseet R. 
d. 14. April 1784. St.K.R. den 17. Decb.
1784. Død [28. April 1829, Kammerherre].
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107. George Werligh. Lutersk. 1745 d. 1. Junij. 
Slagelse. Procurator. Reciperet den 27. 
Nobr. 1779. Død [vistnok i Vestindien, til 
1799 Fuldmægtig ved Skifteretten paa St. 
Croix].

108. Fridrich Wiirtzen. Luttersk. 1736 den 23. 
Februarj. Kiøbenhavn. Entrepreneur. Re
ciperet den 27. Novbr. 1779. Ridder d. 7. 
April 1781. Udslættet.

109. Haagen Gude. Luthersk. Fød 1756 den
28. Martii. Kiøbenhavn. Hof-Casserer. Re
ciperet d. 27. Novbr. 1779. Ridder d. 17. 
Mart. 1784. Uds. R. d. 22. Febr. 1785. St. 
K.R. d. 16. Jan. 1790. Død den 27. May
1800.

110. Niels Sehested, Luthersk. Fød 1756 d. 2. 
Aug. Fyhn. Kammerjunker hos Hds. Maj. 
Kongen. 11 (?) Dec. 79. Ridder d. 7. 
Apr. 1781. Uds. Ridder d. 22. Febr. 1785. 
Død [27. Juni 1821, Stiftamtmand, Kam
merherre].

111. Andreas Kirkerup. Lutersk. Fød 1754 d. 
16. Junij. Kiøbenhavn. Kammer Mester.
13. Dec. 1779. Ridder d. 13. Apr. 1782. 
Uds. R. d. 22. Febr. 1785. St.K.R. d. 25. 
Febr. 1786. Død i A. 1810 [22. Oktober, 
Hofarkitekt].

112. Niels Jørgensen (Svanenskiold). Luthersk. 
Den 6. Martj 1729. Rosenlund. General 
Krigs Commissair. Den 26. Febr. 1780. 
Ridder d. 29. Mart. 83. Død [28. April 
1798 paa Svanholm].

113. Walerius Grønnegaard. Luth. 1754. Kiø
benhavn. Betient hos Br. Kamm. H. Krab
be. Den 18. Martij 1780. Opvartende Br. 
[Død 29. Maj 1818, Toldkasserer i Rødby].

114. Theodor Georg Schlanbusch. Luthersk. 
1756. 29. Juni. Norge. Kammerpage hos 
H.K.H. Kronprinsen. Den 8. April 1780. 
Død i Aaret 1829 [13. August, Amtmand 
i Rendsburg, Gehejmekonferensraad].

115. Caspar Gottlob Schmidt. Lutersk. 1751.
26. April. Kiøbenhavn. Højeste Retts Ad- 
vocat. d. 2. Dec. 1780. Ridder d. 14. Febr. 
1784. Død 1790 [galt, 6. April 1795, Vice- 
raadmand i København].

116. Peter Otto Bertelsen. Lutersk. 1749. d. 28. 
Febr. Kiøbenhavn. Fuldmægtig. D. 2.
2. Decbr. 1780. Ridder d. 10. Dec. 1783. 
U.R. den 19. Martij 1799. Død den 26. 
Decbr. 1803. [Pakhusforvalter ved Asia
tisk Kompagni].

117. Volraih Levin Behmann. Lutersk. 1746, 
d. 27. Decbr. Husum. Lieutenant. Rec. 16. 
Decbr. 1780. Ridder d. 27. Dec. 1783. U.R. 
den 19. Decb. 1789. St.K.R. den 23. Febr.
1799. Død [24. April 1819, Oberstløjt
nant].

118. Casimir Wilhelm Schölten. Reformert. 
1752, d. 19. Septbr. Kiøbenhavn. Capitain. 
Rec. 30. Decb. 1780. Frasagt sig selv. 
[Død 13. Maj 1810, Oberst].

119. Johan Top Dethmer. Lutersk. 1755. d. 10. 
Novmb. Nachschov. Cand. juris. rec. 30. 
Dec. 1780. Udslættet. [Død efter 1798, 
Hof- og Stadsretsprokurator].

120. Ludwig Ferdinand Kørner. Luthersk. 1757 
d. 4. Januar. Kiøbenhavn. Copiist. Rec.
30. Decb. 1780. Ridder d. 10. Dec. 1783. 
Uds. Rid. den 15. May 1805. Stor K. Rid. 
d. 25. May 1806. [Død 13. Maj 1842, Told- 
skriver, Kammerraad].

121. Johann Daniel Quiste. Lutersk. 1747. 29. 
Januarij. Lousanne. Farver. Rec. 3. Febr.
1781. Ridder d. 19. Novb. 1783. U.R. den 
19. Decbr. 1789. Død 1790 [galt, død 2. 
Juni 1800, Borgerkaptajn].

122. Adam [Gottlob] Ferdinand [Greve] Molt- 
ke. Lutersk. 1748, 1. Januarij. Bregentvedt. 
Commandeur, rec. d. 24. Febr. 1781. Rid
der d. 29. Mart. 83. Død [16. August 1820, 
Viceadmiral].

123. Johann Georg Paulli. Luthersk. 1736 den
14. November. Kiøbenhavn. Etats-Raad. 
Rec. den 24. Febr. 1781. Ridder d. 19. 
Novb. 1783. Død 1797 [galt; 16. April 
1798 i Hamburg, Postdirektør].

124. P[eter] Appleby. Reformert. 1740 d. 25. 
Fbru Kiøbenhavn. Agent. Rec. 24. Fbr. 
1781. Ridder d. 29. Mart. 83. Død [16. Fe
bruar 1807].

125. Holger Christian Rejersen. Luthersk. 1746 
d. 14. Septbr. Kiøbenhavn. Cancellie Raad. 
Rec. d. 17. Mart. 1781. Ridder d. 19. Novb.
1783. U.R. d. 18. Marts 1788. St.K.R. den
23. Febr. 1799. Død A. 1812. [Død 16. De
cember 1811 i Sorø, Konferensraad].

126. Nicolaus Caspar Hartvig v. Barner. Luthe
risk. 1732 d. 24. Junij. Prestoe. Capitaine. 
Rec. d. 7. April 1781. Ridder d. 19. Novbr.
1783. U.R. d. 19. Dec. 1789. St.K.R. d. 8. 
Febr. 1794. Død 1794 [23. Maj, Major].

127. Hans Michael Arnkiel. Luthersk. 1752 d.
30. Maij. Nyested i Laalland. Fuldmægtig
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i Rente Kammeret, rec. d. 1. Decbr. 1781. 
[Død i Marts 1807, Foged].

128. Johan Martin Schønheyder. Luthersk. 
1752 4. Febr. Kiøbenhavn. Advocat i 
Højeste Ret. Rec. d. 1. Decbr. 1781. Rid
der d. 29. Mart. 83. Uds. R. den 22. Febr.
1785. St.K.R. d. 26. Martii 1791. Død [9. 
Juli 1831, Højesteretsassessor, Konferens
raad].

129. Jørgen Strætt. Luthersk. 1755 d. 16. Nov. 
Kiøbenhavn. Studiosus Medicinæ. Rec. d.
1. December 1781. Ridder d. 14. Febr.
1784. Død [20. Februar 1819 som Hospi
talslæge i Helsingør, Dr. med.].

130. August Nicolaus Carl Kardorff. Luttersk. 
1756 d. 22. August. Prestøe. Lieutenant. 
Rec. d. 22. Decembr. 1781. Ridder d. 14. 
Febr. 1784. Død [19. Jan. 1820, General
major, Kammerherre].

131. Johan Ludvig Brockenhuus. Luttersk.
1758. d. 12. Maij. Kiøbenhavn. Kammer 
Junker. Rec. d. 22. Decemb. 1781. Ridder 
d. 10. Decbr. 1783. U.R. d. 19. Decb. 1789. 
St.K.R. d. 30. Novbr. 1798. Død [25. Fe
bruar 1830, Overhofmester hos Dronning 
Marie Sophie Frederikke].

132. Andreas Broberg Banøe. Luthersk. 1751, d.
2. Februar. Kiøbenhavn. Doctor Medicinæ. 
Rec. d. 25. Januar 1783. Ridder den 22. 
Febr. 1785. U.R. d. 18. Martz 1788. St.K. 
Ridder 8. Febr. 1794. Død den 15. Decbr.
1801. [Overmedikus, Professor].

133. Just Bille. Lutersk. 1744, d. 15. Novem. 
Assens. Capit. i Søe Etaten. Rec. d. 25. 
Jan. 1783. Ridder d. 2. Martij 86. U.R. d. 
8. Januar 1791. Død den 17. Januar 1802. 
[Kommandør].

134. Ole Jensen Varend. Lutersk. 1748 d. 2. 
(Maaneden mgl.) i Aggerhuus Stift i 
Norge. Rec. d. 25. Jan. 1783. Opvartende 
Br. [Død....]

135. Friderich Christian Bømer. Lutersk. 1755 
d. 10. Dec. Kiøbenhavn. Sukker Raffi- 
nad. Rec. d. 2. Febr. 1783. Ridder d.
1. Marts 1788. U.R. d. 25. Januar 1794. 
St.K. 19. May 1803 [1839].

136. Hans Christian Musmann. Lutersk. 1738.
4. Febr. Haderslef. Administrator ved den 
foreenede Handels og Canal Compagnie. 
Rec. den 2. Febr. 1783. Ridder d. 2. April
1791. Død i Aaret 1798. [3. Maj, Direktør 
for Handels- og Manufakturvæsenet].

137. Claus Dajon. Lutersk. 1751, d. 1. April. 
Kiøbenhavn. Bygnings Commissaire og 
Material Forvalter. Rec. den 2. Febr. 
1783. Udgaaen. Død [2. Oktober 1813].

138. Peter Cramer. Lutersk. 1759. d. 16. No
vemb. Kiøbenhavn. Hof Violon, den 2. 
Febr. 1783. Ridder den 27. Mart. 1790. 
Død i Aaret 1791 [galt; 30. Juli 1792].

139. Friderich Wilhelm Philipp Pr. v. Wür- 
temberg. Lutherich. 1761 27. December. 
Stetin. Oberster. Den 22. Februari 1783. 
Ridder d. 22. Febr. 1785. Uds. R. d. 2. 
April 1799. Død 1830 [10. August som 
württembergsk Feltmarskal].

140. Henrich Gregorius Lund. Lutersk. 1748 4. 
Novb. Kiøbenhavn. Isen Kræmmer, den 
22. Febr. 1783. Udgaaet. [Død 13. Maj 
1813, Overkrigskommissær].

141. Jens Fint. Lutersk. 1740 31. Maj. Kiøbenh. 
Pr. Lieutnt. Den 22. Febr. 1783. Ridder 
d. 2. Martz 1786. Død i Aaret 1786 [3. De
cember, Kaptajn].

142. Matthias Saxtorph. Luthersk. 1740. 1. Juni. 
Meyrup. Profess. Medicin, d. 15. Martii 
1783. Ridder d. 22. Febr. 1785. U.R. d. 18. 
Martij 1788. St.K.R. d. 6. Martz 1790. Stor
mester d. 25. Sept. 1790. Død den 29. Ju
nij 1800. [Etatsraad].

143. Frederich Blücher. Luthersk. 1760 14. Ja
nuar. Pentzlin. Lieutenant i Garden til 
Hest. D. 15. Martii 1783. Ridder d. 19. 
Marti 1785. U.R. d. 8. Januar 1791. St.K.R. 
d. 30. Novemb. 1798. Død [6. Maj 1806, 
Oberstløjtnant, Kammerherre].

144. Peter Johan Monrad. Luthersk. 1758 d.
18. Maij. Christiania. Cancellie Secretair. 
D. 15. Martii 1783. Ridder den 21. Janv. 
1807. Ud. R. d. 26. Decb. 1807. Stoer K.R. 
d. 30. Martii 1809. Antaget til Medlem af 
Gouvernementet 4. Decbr. 1824. Død 1834 
den 23. Januari. [Konferensraad].

145. Leonard Freyherr v. Kollenbach. Katho
lisch. 1753. Wien. Römisch K.K. Ge
schäftsträger. D. 22. März 1783. Død [10]. 
Martii 1785.

146. Jens Juel. Lutherisk. 1745. Balsløw i Fyhn. 
Portrait Maler. D. 22. Martz 1783. Død i 
Januar 1803. [Død 27. December 1802].

147. Johan Købke. Luthersk. 1755. Kiøben
havn. Kiøbmand. Den 22. Martz 1783. Rid
der d. 26. Jan. 87. U.R. d. 25. Januar 1794.
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St.K. 19. Maj 1803. Død 1816 [10. Juni, 
Sukkerraffinadør].

148. Anders Christensen. Luthersk. 1761. Siel- 
land. opvartende Broder. d. 22. Mart. 
1783. Opv Br. [Død...].

149. Ole Hannibal Sommerfeldt. Luthersk. Den
5. Martii 1753. Aggershus Stift i Norge. 
Constitueret Sorenskriver. Tiltrædet d. 12. 
Nov. 1783. [Død 6. April 1821].

150. Christian Albrecht Fabritius. Luthersk. 
Den 21. April 1734. Apenrade i det Sles
vigske. General Administrator ved Lottoet 
og Kancellie Raad. D. 19. Novbr. 1783. 
Ridder d. 2. Martz 1786. U.R. 1794. St.K. 
R. d. 30. Novbr. 1798. Død [17. Decbr. 
1815, Etatsraad].

151. Frantz [Peter] Zeyer. Catholisch. D. 29. 
Junij 1742. In Steinbach im Badischen. 
Hof Violong. D. 19. Novem. 1783. Ridder 
d. 1. Martz 1788. U.R. d. 25. Januar 1794. 
St.K.R. den 24. Febr. 1805. Død [9. August 
1828].

152. [Hans] Georg Rømer. Luthersk. 28. May
1759. Kiøbenhavn. Kiøbmand. 19. Novem. 
1783. Ridder d. 3. Martii 1792. Uds.R. 
d. 24. Febr. Død Ao.1815.

153. Johann Hartwig Ernst von Berger. Lu
thersk. 8. Maij 1757. Kiøbenhavn. Søe Of
ficier. 26. November 1783. Ridder d. 24. 
Febr. 1805. Udseet Ridder d. 15. May 
1805. Stork. Ridder d. 25. May 1806. Død 
1809 [31. August, Kommandørkaptajn].

154. Jacob Borris Bechmann. Luthersk. 3. Sep
tember 1754. Kiøbenhavn. Bogholder. 26. 
Novbr. 17e3. Ridder d. 19. Martii 1785. 
Død.

155. Paul [Jacob]Prihn. Luthers. 12. Sept. 
1738. Kiøbenhafn. Justitz Raad 10. Decbr.
1783. Død [2. Januar 1807].

156. Joost Johan Behagen. Reformirt. Den 13. 
September 1756. Copenhagen. Justice 
Rath. Den 10. Xbr. 1783. Død 1790 [galt 
død 22. Januar 1824 paa St. Croix. Skifte
forvalter, Etatsraad].

157. Hans [Mi c hael] Kaas. Lutersk. D. 2. April 
1759. Kiøbenhavn. Lieutenant i Søe Eta
ten. D. 3. Jan. 1784. Død 1798 [galt; 5. 
Oktober 1799, Kaptajn],

158. A [dam] W[ilhelm] Hauch. Død 1838 26. 
Febr. Lutersk. D. 26. Sept. 1755. Kiøben
havn. Staldmester og Major. D. 13. Martii
1784. Ridder d. 31. Martz 87. U.Rid. d. 6.

April 1793. St.K.R. d. 30. Novemb. 1798. 
Stormester d. 26. Januar 1799. Død 1838. 
[Overhofmarskal, Fysiker].

159. Christian Ewald. Lutersk. D. 11. Maij 
1751. Kiøbenhavn. Cancellie Raad. Til
trædet d. 27. Nov. 1783. Ridder den 6. 
April 1784. Uds.R. den 14. April 1784. St. 
K.R. den 29. April 1784. Stormester den
16. Jan. 1789. Død i 1829. [9. September, 
Generalkrigskommissær].

160. Frideric Christian Moth. Luthersk. D. 27. 
Januar 1730. St. Thomas i America. Kam
merherre. Tiltrædet d. 4. Maij 1784. Rid
der den 22. Febr. 1785. Udseet R. d. 19. 
Martii 1785. St.K.Ridder d. 20. Martij
1785. Død [i September 1808, Overfor
mynder paa St. Croix].

161. Johan Boge Magens. Luthersk. D. 23. Sep
tbr. 1748. Kiøbenhavn. Bygnings Inspec
teur. Tiltrædet d. 4. Maij 1784. Frasagt 
sig selv. Død [6. Juni 1814].

162. Friderich Ludewig Moltke. Luthersk. D.
27. Mart. 1745. Nyegaard paa Møen. Geh. 
Raad og Kongel. Minister ved det Eutin- 
ske Hoff. D. 2. Xbr. 1784. Modtaget de 
øvrige Grader efterhaanden ved Medde
lelse. St.K.Ridder den 12. Januar 1819. 
Død 1825 [22. Januar 1824, Gehejmekon- 
ferensraad].

163. Engelke Henrich Bülow. Luthers. D. 30. 
Maij 1761. Eckernförde. Kammerjunker 
ved Arveprinsen. D. 2. Dec. 1784. Ridder 
d. 31. Martz 87. U.Rid. d. 6. April 1793. 
St.K. 19. Maj 1803. [Død 9. Marts 1845 
paa Wedellsborg, Oberst, Kammerherre].

164. Lars Moss Hofgaard. Luthers. d. 11. Sep
tem. 1759. Kiøbenhavn. Lieutenant i Søe 
Etaten. D. 2. December 1784. Ridder d. 3. 
Marti 1792. Uds. R. d. 26. Decbr. 1807. 
Stor K.R. 19. April 1810. Død [30. Okto
ber 1825, Kaptajnløjtnant].

165. Thomas Ter Borch. Reformirt. D. 31. 
Jann. 1762. Amsterdam. Kiøbmand. D. 2. 
Decemb. 1784. Ridder d. 31. Martz 87. 
Død 1812 [7. Marts, Grosserer].

166. Johan Hinrich Howitz. Lutherisch. Den
11. Julij 1755. Lübech. Grosserer i Kiø
benhavn. Den 2. Decbr. 1784. Ridder d.
6. April 1793. U.Ridder den 19. Martz
1800. St.K.R. d. 20. April 1804. Død i Vest
indien [180G].
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167. Frid. Schiøtt. Luttersk. 8. Junij 1748. Kiø
benhavn. Gasserer og Kanc.Rd. Den 12. 
Febr. 1785. Ridder d. 31. Martz 87. Udseet 
Rid. d. 4. April 1789. St.K.R. d. 30. Nov.
1798. Død i Junij 1801 [galt, 9. Juli 1801, 
Kammerraad].

168. Peder Rosenstand Goische. Luthersk. 13. 
Aug. 1752. Kiøbenhavn. Ober-Auditeur og 
Advocat i Høieste Ret samt Censor ved 
Theatret. D. 12. Febr. 1785. Ridder d. 2. 
April 1791. Død 1802 [6. Februar 1803].

169. Thomas Thaarup. Luthersk. 21. Aug. 1749. 
Kiøbenhavn. Informator ved Søe Cadet- 
terne. D. 12. Febr. 1785. Ridder d. Ist. 
Martz 1788. U.R. d. 8. Januar 1791. St.K. 
Ridder d. 25. May 1806. Død 1821 [12. 
Juli, Digter].

170. Johann Daniel Walker. Refformirt. 10. 
Februar 1758. Kiøbenhavn. Kiøbmand. D.
12. Februar 1785. Ridder d. 4. April 1789. 
U.Rid. d. 25. Januar 1794. St.K.R. den 24. 
Febr. 1805. Død 1829 [4. December, Gros
serer].

171. Paul Friederich Gundermann. Luthersk.
1752. Kiel. Copiist i det tydske Cancel
lie. D. 3. Mart. 1785. Bortreyst. Død.

172. Peter Christian Thomsen. Luthersk. 2. 
Junij 1757. Kiøbenhavn. Kiøbmand. d. 3. 
Mart. 1785. Ridder d. 20. Decbr. 1788. U. 
Rid. d. 6. Apr. 1793. Stoer K.R. d. 24. 
Decb. 1807. Død [12. Dec. 1818, Urte
kræmmer] .

173. Tycho Bræstrup. Luthersk. 6. Mart. 1756. 
Kiøbenhavn. Licentiat, medicin. D. 20. 
Oct. 1785. Ridder d. 20. Decb. 1788. U.Rid. 
d. 6. Apr. 1793. Stoer K.Ridder d. 17. De
cbr. 1806. Død 129. Maj 1814, Stiftsfysîkus 
i Maribo],

174. Ole Hielte. Lutersk. 16. Sept. 1753. Kiø
benhavn. Bogholder ved det dansk Asiati
ske Compagnie. Den 10. Nov. 1785. Rid
der d. 2. April 1791. U.R. den 19. Martz 
1800. St.K.R. d. 10. April 1806. Død [23. 
December 1817],

175. Conrad Otto August Restorff. Lutersk. 15. 
Jan. 1767. Kiøbenhavn. Lieutenant ved 
det danske Liv Regiment. Den 10. Novb.
1785. Ridder d. 20. Decbr. 1788. U.R. d.
25. Januar 1794. St.K.R. 10. April 1805. 
Død A. 1807. [4. September] [Kaptajn og 
Brygger i Kbh.].

176. Jens Btoch. Lutersk d. 24. Juni 1761. Hals 
ved Aalborg. Decanus paa Det kongl. 
Communitet. Den 2. Martii 1786. Ridder 
den 19. Martz 1799. U.R. den 19. Martz 
1800. St.K.R. den 26. April 1804. Død 
1850 [4. Juli, Biskop i Viborg].

177. Peter Sewerin Fønss. Luterisk. D. 4. Mar
tij 1764. Løwenholm ved Randers, Justits 
Raad. Den 23. Decbr. 1786. Ridder d. 4. 
Octob. 1794. Uds. Ridder den 24. Januar
1802. St.K.R. d. 26. April 1804. [Død 31. 
Juli 1824, Kammerherre].

178. [Vzïus] Friderich Bluhme. Lutersk. D. 31. 
August 1756. Kiøbenhavn. Secretair. Den
26. Janv. 1787. Ridder den 27. Mart. 1790. 
Død i Aaret 1795 [8. Marts, Gehejmekabi- 
netssekretær].

179. Mandrup Kruuse. Luthersk. D. 27. De
cembr. 1763. Kiøbenhavn. Student. D. 31. 
Martii 1787. Ridder den 27. Mart. 1790. 
[Død 14. April 1846, Provst, Sognepræst i 
Højelse og Lellinge],

180. Marcus Friderich Irgens. Luthersk. D. 4. 
Septemb. 1764. Faaberg i Christiania 
Stift. Student. Den 5. April 1788. Ridder 
den 4. April 1789. [Død 8. September 
1822, Stiftsprovst i Bergen].

181. Peder Christian Pedersen. Lutters. D. 22. 
Octobr. 1752. Kiøbenhavn. Haarskier. D. 
5. April 1788. Opv. Br.

182. Friderich Ludevig Æmilius Kunzen. Lu
thersk. D. 24. Septemb. 1761. Lübeck. 
Musikus. D. 27. Octobr. 1787. Ridder den
19. Martz 1799. Ud.R. 21. Maj 1803. St.K. 
Rid. d. 9. Maij 1805. Død 1817 [28. Janu
ar, Komponist].

183. Johann Heinrich Lorentz. Katolisk. D. 9. 
Junij 1763. Suerin. Hoff Fiolon. D. 29. 
Novbr. 1788. Ridder d. 3. Martii 1792. 
Uds. R. den 26. April 1804. St.K.R. d. 25. 
May 1806. Død [2. December 1818, Kom
ponist] .

184. Hardenak Otto Conrad Zink. Lutherisch. 
D. 2. Junij 1746. Husum. Sangmester. D.
14. Merz 1789. Ridder den 3. Marti 1792. 
Uds. R. den 26. April 1804. St.K.Rid. d.
25. Maij 1806. Død 1832 [15. Februar, 
Professor, Syngemester, Komponist].

185. Karl [Wolfgang] Fuhrmann. Katolisch. 
D. 31. Novem. 1763. Polschcorits. Hoff 
Violon, d. 9. Jan. 1790. Ridder den 19.
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Martz 1799. Død den 4. Marts 1802. [Kon
certsanger].

186. Gottlob Schuft. Lutherisch. D. 18. Merz 
1759. Reisenau. Hoff Violon. Den 2. Oc
tobr. 1790. Ridder den 19. Martz 1799. 
Uds.R. den 26. April 1804. Stoer K.R. d.
24. Decb. 1807. Død 1821.

187. Arent Nicolai Aasheim. Luthersk. Den 17. 
Juni 1749. Bergen i Norge. Dr. og Profes
sor i Medicinæ. Tiltraad den 1. Martii 
1790. Ridder d. 2. April 1791. U.Ridder 
d. 6. April 1793. St.K.R. d. 30. Novemb. 
1798. Død den 10. Julj 1800.

188. Jørgen Oxholm. Luthersk. Den 27. Janu
arij 1759 i Kiøbenhavn. Pr.Lieut. i Søe 
Etat. Optaget den 27. Nov. 1700. Død [i 
April 1805 ved Isle de France, Kaptajn
løjtnant].

189. Andreas Torp. Luthersk. D. 14. Sept. 1765 
i Kiøbenhavn. Copiist i danske Cancel. 
Optaget d. 18. Dec. 1790. Frasagt sig selv. 
Død den 21. Januar 1801 [Borgmester i 
Korsør].

190. Hans Jørgen Kragh. Luthersk. 1758 i Sæ
by e. Handelsbetient. Optaget d. 18. Dec. 
1790. Ridder d. 6. April 1793. Ud.R. d.
10. April 1804. Stoer K.R. d. 24. Decb.
1807. Død A. 1809 [14. Oktober, Stads- 
mægler].

191. Jens Parelius Brown. Luthersk. D. 13. 
Maji 1751 i Trondhiem. Byefoged i Chri- 
stianstæd paa St. Croix. Tiltraad den 2. 
Oct. 1790. U.Rid. d. 8. Januar 1791. St.K. 
R. d. 26. Martii 1791. Død [21. November 
1817, Auktionsdirektør, Etatsraad].

192. Hans Henrich Frost. Luthersk. D. 25. 
Febr. 1765. Kiøbenhavn. Copiist i Can- 
celliet. Optaget d. 5. Febr. 1791. frasagt 
sig selv. Igien tiltraadt i 1806. Ridder d.
24. Maij 1806. Ud.R. d. 26. Decb. 1807. 
Stoer Kors R. d. 30. Martii 1809. Død 
1826 [galt; død 13. December 1825, Ju
stitsraad, Inspektør ved Vajsenhuset].

193. Adam Friderich Grev af Trampe. Lutersk, 
d. 4. August 1750. Horsens. Jordegods- 
eyer. Optaget d. 3. Dec. 1791. Udgaaet. 
Død [22. Juni 1807 i Nærum].

194. Svend Udbye. Lutersk. D. 26. Nov. 1757
i Østerdalen i Agershuus Stift i Tønsed 
Sogn. Tiener hos I. R. Saxtorph. D. 26. 
Nov. 1791. Opv. Br. Død [...... ].

195. Andreas Sabelon. Lutersk. D. 6. Märzi 
1770. Höe Thostrup in Seeland. Music- 
kus. D. 3. März 1791.

196. Basmus Frankenau. Luthersk. D. 6. Jan.
1767. Kiøbenhaun. Cand.Medic. ved Fred. 
Hospit. Den 1. Decemb. 1792. Ridder d. 
12. April 1794. Uds. R. den 26. April
1804. Stoer K.R. d. 24. Decb. 1807. Død i 
A. 1814. [12. Oktbr.].

197. Peter Horrebow Haste. Luthersk. D. 12. 
Jan. 1765. Faxe. Student. D. 2. Marts 
1793. Ridder d. 12. April 1794. Død 1831 
[28. Januar, Toldinspektør i Svendborg, 
Forfatter].

198. Bernhard Christian Anker. Luthersk. 22. 
Nov. 1748. Christiania i Norge. Kammer
herre. 30. Martii 1799. Ridder 1. April
1799. Uds.R. den 2. April. St.K.R. den 2. 
April 1799. Død i 1805 [22. April, Kon
ferensraad].

199. Frederik Julius Kaas. Luthersk. 24. Aug. 
1758. Kiøbenhavn. Kammerherre og Stift
amtmand over Aggershuus. 30. Marti 1799. 
Ridder d. 1. April 1799. Uds.R. den 2. 
April. St.K.R. den 2. April 1799. Død 
1827 [11. Januar, Statsminister].

200. Peter Lotharius Collin. Luthersk. 31. Ja
nuar 1767. Kiøbenhavn. Bogholder. 30. 
Marts 1799. Ridder den 12. Feb. 1801. 
Uds.R. den 26. April 1804. St.K.R. den 28. 
Jan. 1824. Død 1828 [13. Juni, Løjtnant, 
Toldbetjent].

201. Niels Bøhr Gad. Lutersk. 25. April 1777. 
Christiania. Fuldmægtig. 7. Decemb. 1799. 
Ridder den 12. Febr. 1801. Uds.R. d. 26. 
April 1804. Stoer K.R. d. 24. Decbr. 1807. 
Død [27. Juni 1816, Havneskriver, Kam
merassessor].

202. Søren Bosin. Luter. 3. Sete. 63. Kiøben
havn. Opvartende Brodér. 7. Decbr. 99. 
Død den 11. Novbr. 1802.

203. Jens Christian Hiøring. Lutersk. 68. Kiø
benhavn. Opvartende Broder. 7. Decbr. 
99. Død 1810.

204. Jacob Stolp. Lutersk. D. 23. Aprill 1770. 
Kiøbenhaun. Kiøbmand. Optaget den 11. 
Jan. 1800. Ridder d. 26. Decb. 1807. Ud
seet Ridder 16. Marts 1809. Stor Kors 
Ridder 3. Maii 1811. Udmeldt sig. Død 
[16 April 1834 som Kaptajn og Assistent 
i Nationalbanken].
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205. Philip Seydler, Loterisch. Den 1. Octbr. 
1764. Stettin in Pommern. Kapel Musi
cus. Optaget den 6. Jan. 1800. Ridder 19. 
Maj 1803. Død 1822.

206. Johan Wilhelm Ludvig Zinck. Luthersk. 
D. 21. Dec. 1777. Hamborg. Musikus. Op
tagen den 6. Jan. 1800. Ridder den 27. 
April 1804. Uds. Rid. 19. April 1810. [Død
11. Maj 1851, Syngemester, Hoforganist, 
Komponist].

207. Joseph Paul, Katholisch. D. 5. Decemb.
1768. Oberhansdorff. Musicus in Capel. 
Optaget den 15. Fbr. 1800. Ridder d. 27. 
April 1804. Udseet Ridr. 19. April 1810. 
St.K.R. den 26. Marts 1819. Død 1837 
[galt, 29. December 1836].

208. Heinrich Carl Glandenberg. Lutherisch. 
D. 15. Decemb. 1768. Altenburg. Kapel 
Musicus. Optaget den 15. Febr. 1800. 
Ridder den 27. April 1804. Udseet Ridd.
19. April 1810. Udgaaet. Død.

209. Johann Philip Zingelmann. Lutherisch. 
D. 23. Martz 63. Oldenburg. Militair. Den
2. April 1800. [Død 8. November 1847, 
Generalmajor],

210. Niels Hof tved. Luthersk. D. 2. Julii 1762. 
Kiøbenhavn. Landsdommer. Optaget d. 
2. April 1800. Ridder den 19. April 1800. 
Uds. R. den 3. Maj 1800. St.K.R. den 4. 
May 1800. Død [29. November 1815, 
Læge].

211. [Frederik] A[nton Adam] v. d. Maase, 
Luthersk. D. 5. Januarij 1773. Helsingøer. 
Kammerjunkter og Ritmester i Garden til 
Hest. Optaget d. 2. April 1800. Ridder den
27. April 1804. Udseet Ridd. 19. Apr.
1810. Stor Kors Rid. 5. Janu. 1816. Død 
1821 [13. August, 2. Staldmester, Kam
merherre],

212. R[asmus] Langeland. Luthersk. D. 14. 
Julj 1765. Corsøer. Proviants Forvalt. Op
taget den 13. Decbr. 1800. Ridder den 27. 
April 1804. Udseet Ridd. 19. Apr. 1810. 
Stor K.Rid. 6. Januar 1816. Død 1838 
[galt, 29. November 1837].

213. C[arZ] E[rich] v, Sames, Reformert. D. 9. 
Julii 1756. Schleswig. Oberstlt. og Theater 
Diet. D. 17. Jan. 1801. Ridder 19. Maj
1803. U.R. d. 10. April 1805. St.K.Ridd. d.
25. Maij 1806. Død 1828 [27. Oktober, 
Generalmajor, Kammerherre],

214. [CorZ] P[aulus] Holtermann, Luthersk. 
D. 9. Februarij 1765. Trondheim. Capit. 
Lieut. i Søe Etaten. D. 17. Jan. 1801. Rid
der d. 27. April 1804. Død [17. Februar 
1806, Kaptajn].

215. Arnoldus Falkenskiold, Lutersk. 11. Juni 
1740. Kallunborg. Obrist. Tiltraadt den 
14. Febr. 1801. Ridder den 24. Januar
1802. Uds. R. den 26. April 1804. St.K.R. 
d. 11. April 1805. Død [15. Maj 1819].

216. Joachim Melchior Magens, Luthersk. D. 
2. Julij 1775. St. Thomas. Forhen Bye- 
foged paa St. Thomas. D. 14. Febr. 1801. 
Ridder den 14. Febr. 1817. Udseet Ridder 
den 7. Marti 1817. St.K.R. den 23. Janvar 
1824. Død [3. Juni 1845, Major, Landfoged 
paa St. Jan].

217. Otto Diderich Liitken Agerbech. Lutters. 
Ao. 1747 i April. Bornholm. Skibsfører i 
Comp. Tiæniste. D. 5. Decemb. 1801. Rid
der d. 27. April 1804. Død [1806].

218. [Frederik] Fritz [Caspar Conrad] Frie- 
boe. Lutters. Ao. 1766 Martj. Kiøge. Rit
mester ved Husarerne. D. 17. Janrij 1802. 
Ridder d. 27. April 1804. Udseet Ridder
7. Martii 1811. Død [14. Marts 1846, Gene
ralløjtnant].

219. Johannes Søbøtker. Lutters. Ao. 1778. 9. 
August. St. Croix. Kiøbmand. D. 17. Jan
rij 1802. Ridder d. 24. Febru 1805. Ud
seet Ridder d. 26. Maj 1816. Stor K. R. 
den 13. Mart. 1818. [Død 23. Marts 1854, 
fh. Guvernør paa St. Thomas, Kammer
herre].

220. Edouard Dupuys, Calviniste. A. 1772. Ge
nève. Musicien. D. 17. Januar 1802. Rid
der den 8. Martii 1806. Udslettet den 24. 
Novb. 1809. [Død 3. April 1822, Kompo
nist].

221. Hans Christian Michelsen, Luthersk. 23. 
April 1769. Seildugsfabriken uden Vester 
Port. Præst ved Khavns civile Arresthuus 
og Lærer ved Admiralitetets Pigeskole. 
D. 10. Marts 1802. Ridder d. 24. Febr.
1805. Ud.R. d. 26. Decbr. 1807. Stor K.R. 
19. April 1810. Død 1835 12/4. [Kapellan 
ved Holmens Kirke].

222. Lævinus Christian Sander, Luthersk. 13. 
Nov. 1756. Itzehoe i Hollsteen. Professor. 
D. 10. Martii 1802. Ridder d. 9. April
1805. Ud.R. d. 26. Decb. 1807. Stor K.R. 
19. April 1810. Død [29. Juli 1819].
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223. Niels Øckenholt. Luthersk. 15. Febr. 1766. 
Kjøbenhavn. Havne Controleur. Den 15. 
Januar 1803. Ridder d. 8. Martii 1806. 
Udseet Ridder 16. Martii 1809. St.K.R. d.
26. Maij 1816. Medlem af Gouvernemenlet 
den 4. Decbr. 1824. Død [25. Juni 1845 
paa Prisenvold, Justitsraad, Toldinspek
tør].

224. Jacob Christian Hartier. Luthersk. 9. 
Octbr. 1774. Halle i Sachsen. Boghand
ler. Den 15. Januar 1803. Død.

225. Johan Joachim Klagenberg. Luthersk. 4. 
Octbr. 1774. Kiøbenhavn. Student. 19. 
Febr. 1803. Ridder d. 8. Martii 1806. Ud
seet Ridder 16. Martii 1809. Død i April
1809. [Hofkantor].

226. Johan Christian Meldal. Lutersk. D. 11. 
September 1770. I Bergens Stift i Norge. 
Candidatus Theologiæ. D. 19. Februar
1803. Død i 1820 [16. December, Konsul 
i Tripolis].

227. Jørgen Scheel. Lutersk. D. 29. Nov. 1768 
i St. Petersborg. Greve. D. 14. Maij 1803. 
Død [9. Jan. 1825, Oberstløjtnant, Kam
merherre].

228. Peter Hans Mønster. Luthersk. 25. Julii
1773. Bogense i Fyen. Inspecteur ved Ef- 
terslegtens Realskole. Tiltraadt d. 31. De
cbr. 1803. Død i Aarhuus som Biskop 
1830 [31. Juli].

229. Johan Traugott [Lebrecht]Otto. Lutersk.
15. August 1766. Kiøbenhavn. Garnisons 
Chirurgus. Den 8. Jan. 1804. Ridder den
8. Martii 1806. Udseet Ridder 7. Martii
1811. Stor Kors Rid. 5. Januar 1816. Død 
21. Aug. 1827, Universitetskasserer, Kam
merraad].

230. Nicolay Juel. Luthersk. 1766. Arendahl. 
Pr. Lieut. i Søe Etat. Den 8. Januar 1804. 
Ridder den 8. Martii 1806. Udseet Ridd.
24. Maij 1811. Død [6. April 1826, Kap
tajn, Indrulleringschef, Overlods].

231. Henrich Thulstrup. Luthersk. 1767. Kiø
benhavn. Super Cargue. Den 8. Januarii
1804. Ridder den 8. Martii 1806. Udseet 
Ridd. 19. April 1810. St.K.R. d. 27. Maij 
1816. Gouvernements Medlem 30. Novb.
1829. [Død 5. Dec. 1855].

232. Christian Ulrich Ditlev von Eggers. Lu
thersk. 1758. Itzehoe. Oberprocüreur. Den 
14. Jan. 1804. Død A. 1814. [Død 21. No
vbr. 1813, Konferensraad].

233. Carl Emilius Greve af Moltke. Luthersk. 
1773. Kiøbenhavn. Chargé d’Affaires. D. 
14. Jan. 1804. Ridder den 9. April 1805. 
Uds. Rid. d. 15. Maij 1805. St.K.R. samme 
Dag. [Død 19. Marts 1858, Gehejmekonfe
rensraad].

234. Joachim [Greve] Moltke. Luthersk. 1769. 
Kiøbenhavn, Charge Major. d. 12. Febr.
1804. [Død 15. Juni 1820, Oberst, Kam
merherre].

235. Trois Smith Munthe von Morgenstierne. 
Luthersk. 1745. Bekkeskow. Comdr. Capt. 
11. Martz 1804. Ridder d. 24. Febr. 1805. 
Uds. R. d. 26. Decb. 1807. Død i Junij
1810. [16. Juni, Kommandør].

236. Hinrich Peter Duns. Luthersk. 1762. Au
gustenborg. Fiskehandler. 27. Martz 1804. 
Ridder den 24. Maij 1806. Udseet Rid
der 16. Martii 1809. St.K.R. d. 26. Maij 
1816. Død i Mai 1821.

237. Knud Knudsen. Luthersk. 1771. Brevig 
i Norge. Lieutenant ved Landeværnet.
27. Marts 1804. Ridder den 21. Januar 
1807. Udseet Ridder 19. April 1810. [Død
17. August 1852, Byfoged i Kragerø].

238. Peter Nicolai de Seve. Luthersk. D. 9. 
Julij 1777. Christiania. Prem.Lieut. ved 
Landcadet Corpset. D. 9. Maij 1804. Rid
der den 26. Novb. 1806. Udseet Ridder
16. Marts 1809. St.K.R. d. 24. Maij 1816. 
Død 1838 [31. Juli, Oberstløjtnant].

239. Rudolph Bag. Luthersk. Den 19. Novem
ber 1769. Bay. Kammerraad og Landvæ
sens Commissair. Den 9. May 1804. Rid
der den 26. Novb. 1806. Udseet Ridder
16. Marts 1809. St.K.R. d. 27. Maij 1816. 
Død 1817 [3. September, Kancelliraad, 
Underfoged].

240. Christian Wind Bülau. Luth. 20. Febr. 
1772. Kiøbenhavn. Ritmester og Escad. 
Chef. D. 9. Maj 1804. Ridder d. 26. De- 
cemb. 1807. Udseet Ridd. 24. Maij 1814. 
Død 1838 29/4. [Kammerherre, General
major].

241. Christian Tullin Boalth. Luthr. 28. Sep
tbr. 1767. Bergen. Secretair ved Gou. i 
Tranquebar. Den 9. Maij 1804. Død i 
Tranquebar [14. August 1822, Justits
raad].

242. Johannes Gregorius Veith. Romerske Ca- 
tholske. Den 17. Nov. 1772. Kiøbenhavn. 
Grosserer. Den 25. Dec. 1804. Ridder den
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26. Novb. 1806. Udseet Ridder 16. Martii
1809. St.K.R. den 21. Marts 1826. Død 
[10. December 1841, Mægler].

243. Christian Brorson. Lutersk. D. 10. Maij 
1769 i Schleswig. Præst. D. 6. Jan. 1805. 
Ridder den 26. Novb. 1306. Udseet Ridd.
19. Apr. 1810. St.K.R. d. 28. Maj 1816. 
Gouvernementsmedlem 30. Novb. 1829. 
[Død 17. Marts 1847, Sognepræst ved 
Garnisonskirken].

244. Christian [Christopher] Flindt. Lutersk. 
D. 22. August 1762 i Lolland. Ritmester 
ved Husarerne. D. 15. Jan. 1805. Ridder 
den 23. Jan. 1810. [Død 10. November 
1831, Oberst].

245. Iver Qvistgaard. Lutersk. D. 28. October 
1767 i Sielland. Legations Raad. D. 15. 
Jan. 1805. Ridder den 13. April 1808. Ud
seet Ridder 26. Martii 1812. Død 1790 
[galt, død 7. Okt. 1829, Borgmester, Etats
raad].

246. Peter [Nicolaj] Fugtede. Lutersk. D. 19. 
August 1769. Callundborg. Borger Capi
taine og Kiøbmand. D. 15. Januar 1805. 
Ridder den 21. Januar 1807. Uds. Ridder 
14. Dec. 1832. S.K.R. 10. Marts 1836. Død 
[29. April 1842, Borgmester].

247. Johannes [Matthias] Borch. Lutersk. 1766. 
Nyborg. Candidat i Philosophien og Læ
rer ved en af Søetatens Skoler. 15. Januar
1805. Ridder den 21. Januar 1807. Udseet 
Ridder 17. Martii 1812. Død 1833 [28. 
Marts, Klokker ved Holmens Kirke].

248. Hans Peter Holm. Lutersk. D. 17. Junij 
1772. Hillerøe. Pr. Lieut. i Søe Etaten og 
Over Lods paa St. Croix. D. 9. Febr. 1805. 
Ridder 22. Februar 1812. Død i A. 1812. 
[26. Oktober, Kaptajn i Søetaten].

249. Joh. Nie. Fried. Brockdorff. Luthersk. D.
10. Nov. 1763. Kiel. Regiments Chirurg. 
D. 9. Febr. 1805. Ridder den 26. Dec. 
1807. Udseet Ridder 17. Martii 1812. Stor- 
k. Rid. den 13. Mart. 1818. Død [17. Au
gust 1822].

250. Johan D[avid] v. Bergen. Luth. D. 20. 
Octobr. 1762. Kiøbenh. Comm. Secretair. 
D. 9. Febr. 1805. Død [4. April 1830, Ar
kivar ved Øresunds Toldkammer].

251. Hans Staal Lytzen. Luttersk. D. 31. Maij
1777. Kiøbenh. Lieut. i Søe Etaten. D. 11. 
Martii 1805. Ridder d. 26. Decb. 1807. 
Uds. Ridder 26. Martii 1812. St.K.R. den

17. Mart. 1818. [Død 28. December 1851, 
Generalmajor].

252. Sigismund Ludeurig Greve af Schulin. Lut
tersk. D. 16. Oct. 1777. Friedrichsdal. D.
11. Martii 1805. Ridder d. 4. Julij 1816. 
Uds. R. 1. Febr. 1822. Død 1837 [galt, 31. 
December 1836, Kammerherre].

253. Henrich Johann Leth. Luttersk. Den 4. 
Julij 1761. Jylland. Landsdommer og 
Landeværns Capitain. D. 11. Martj 1805. 
Død [11. Oktober 1845, Justitssekretær, 
Etatsraad].

254. Hans Bilsted. Lutersk. Den 20. Novbr.
1774. Kiøbenhavn. Advokat i Høiesteret. 
D. 11. Martz 1805. Ridder den 13. April
1808. Udseet Ridder 17. Martii 1810. Død 
1830 [19. Juni, Etatsraad, Kammeradvo
kat].

255. Niels Christian Bierring. Luthersk. Den 
21. Febr. 1773. Kiøbenhavn. Procurator 
ved Hof- og Stadsretten. Den 21. April
1805. Ridder den 13. April 1808. Udseet 
Ridder 17. Marts 1812. St.K.R. den 17. 
Marts 1818. Død [28. Oktober 1840].

256. Carl G[ottlob] Fussel. Luthersk. 1779. 
Klein Gissingen. Musicus. D. 21. Ap. 1805. 
Ridder den 13. April 1808. Udseet Ridder
17. Marts 1812. [Død 23. Juli 1860, kgl. 
Kapelmusikus, Stadsmusikant].

257. K[etil] J[ohnson]Ketilson Melstedt, Lu
thersk. 7. Maij 1766. Island. Reg. R. og 
Capt. 10. May 1805. Ridder den 23. Janu
ar 1810. Død 27. Marts 1811. [Major].

258. F[riderich] W[ilhelm] Jonassen. Lutte- 
risk. 1764 d. 25. Septb. Kiøbenhavn. 
Styrmand. 30. October 1805. Død [1807].

259. J[ens] F[rederik] C [ar/] Schiern. Lu
tersk. 1768 d. 24. Sept. Lolland. Cancellie- 
secretair. 27. Novemb. 1805. Ridder den
13. Apriil 1808. Udseet Ridder 17. Marts
1812. Stork. Rid. den 7. Apr. 1818. Død 
1836 12/2. [Kasserer, Justitsraad].

260. J[ohan] G[ottlieb] Blau. Lutherisk. 1765. 
d. 18. Decembr. Berlin. Apotheker. 27. 
Novemb. 1805. Ridder d. 8. Martii 1809. 
Udseet Ridder 17. Martii 1812. St.K.Rid- 
der 20. Mart. 1821. Død 1827 [21. Februar 
paa Nielstrup, Assessor].

261. J[ohannes] C [aspar] Andréa. Lutherisk. 
1764, d. 6. November. Sielland. Kiøbmand. 
Optagen i Vestindien. Ridder den 15. 
Maij 1805. Ud.R. d. 26. Decb. 1807. Stor
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Rors Ridder d. 6. Maij 1811. Død [10. 
Oktober 1828 i Hørsholm].

262. F[rederik] W[iirnfeldt] Nyholm. Luthe
risk. 1870, d. 18. Martii. Jylland. Ober 
Styrmand. 19. Januar 1806. Død [i Marts 
1809 paa Højden af St. Mouritz under 
Rejse til Bengalen].

263. J[ohan] Gether. Luthersk. 1762, d. 26. 
Martz. Kiøbenh. Capitain. 19. Januar
1806. Ridden den 8. Martii 1809. Udseet 
Rid. 30. Decb. 1815. Stor. K. Rid. den 7. 
April 1818. Død 1835 22/2. [Kontreadmi
ral].

264. M[arens Jonas Ludvig] Nielsen. Lu
thersk. 1771 den 21. Septbr. Augusten
borg. Politiemester. Optagen i Vestindien 
A. 1800. Ridder den 8. Martii 1806. Ud
seet Ridder 7. Marts 1811. Død A. 1812. 
[19. Marts].

265. L[auritz] N[icolai] Hvidt. Lutersk. A.
1777. 27. Octob. Kiøbenh. Grosserer. 5. 
Febr. 1806. [Død 16. Marts 1856].

260. G. F. Lammi. Lutersk. A. 1776, d. 16. Oc
tob. Magdeburg. Musicus. Den 5. Febr.
1806. Ridder den 8. Martii 1809. Udseet 
Ridder 17. Marts 1812. Stor K.R. den 10. 
Apr. 1818. Død 1824 [6. December, Kapel
musikus].

267. F. Bilsted. Lutersk. A. 1780 d. 25. Feb. 
Khavn. Studiosus. 5. Febr. 1806. Ridder 
den 8. Martii 1809. Udseet Ridder 17. 
Martii 1812. Stork. R. den 10. Apr. 1818. 
Død 1831 [6. Januar, Kammersekretær].

208. Claus Langhaar Smidt. Luthersk. Ao. 1761 
30. Sept. Khavn. Skifteforvalter, i Nov. 
1800 i St. Croix. Ridder. Udseet R. d. 24. 
Maij 1806. Stor K. Rid. d. 25. Maij 1800. 
President for Haabet i Vestin. 13. Sept.
1806. Død [28. December 1822, Etats
raad].

269. F [rans] M [artin] Dodt. Luthersk. Ao. 
1775 10. Maj. Helsingøer. Pr. Lieut. i Søe 
Etaten, i Martii 1801 i St. Croix. Død [13. 
December 1819, Kaptajnløjtnant].

270. George [Conrad] Kaas. Luttersk. Ao 1762.
1. November. Kiøbenhavn. Kammerherre. 
8. Martii 1806. Død Ao 1809 [galt, død 
ved en Stranding ved Kragerø paa Rejse 
til Norge i November 1808, Gesandt, Kap
tajn].

271. Lorents [Fjelderup] Lassen. Luttersk. A. 
1756. d. 28. Novbr. Khavn. Capitain. 15.

Martii 1806. Ridder den 26. Nov. 1806. 
Uds. Ridder d. 26. Maij 1816. Stor K.R. 
den 10. Apr. 1818. Død [27. Juli 1837, 
Kontreadmiral].

272. Peter Gabriel Klein. Luttersk. Ao. 1754. 
d. 12. October. Khavn. Isenkræmmer. 15. 
Martii 1806. Ridder den 8. Martii 1809. 
Udseet Ridder 17. Martii 1812. Død [8. 
Juni 1833].

273. Bent Christian Stenersen. Luttersk. Ao. 
1748 d. 24. Septbr. Agerhuus Stift. Bye- 
foged. 15. Martii 1806. Ridder den 14. 
Febr. 1817. Uds. R. den 16. Maij 1817. 
Stor K.R. den 7. Apr. 1818. Død 29. Fe
bruar 1828].

274. And[reas] Nielsen. Luttersk. A. 1774 d.
14. Martii Nyekiøbing. Grosserer. 7. April
1806. Ridder den 23. Januar 1810. Udseet 
Ridder 17. Martii 1812. St. K.R. d. 28. 
Maij 1816. Død 1840 [7. Oktober].

275. Andreas Balthazar Staahl. Luttersk. A. 
1775 d. 7. Novb. Kiøbenhavn. Fuldmægtig.
7. April 1806. Ridder den 8. Martii 1809. 
Udseet Rid. 26. Martii 1812. St.K.R. den
25. Mart. 1819. Død 1836 [galt, død 12. 
Maj 1835, Justitsraad].

276. Ignatius Josephus Zeyer. Katolsk. Anno 
1777 d. 9. Aprill. Kiøbenhavn. Musicus. 
d. 8. Novb. 1806. Ridder den 23. Janu.
1810. Udseet Ridder 8. April 1812. Stor 
K.Rid. den 27. Marts 1820. Død.

277. Paul Petersen. Luttersk. A. 1766 den 17. 
Sep. Hedemarken. Opvartende Broder. 13. 
Septb. 1806. Frasagt sig.

278. Joh[annes] W[oldbye] Mouritzen. Lut
tersk. Ao 1772 1. Apriil. Ravenstrup. Bye- 
foged paa St. Croix. Ao 1800 paa St. 
Croix. Ridder den 26. Nov. 1806. Udseet 
Ridd. 19. April 1810. Død 1839 i Vest
indien [10. Marts, Regeringsraad paa St. 
Croix, Konferensraad].

279. H. J. Muller [= Hans Jørgen Møller]. 
Luttersk. Ao 1772 ’d. 16. Octb. Randers. 
Auditeur og Advocatus Regius paa St. 
Croix. Ao. 1800 paa St. Croix. Ridder den
26. Novb. 1806. [Død 1816 paa St. Tho
mas].

280. Adrian Benoni Bentzon. Luthersk. Ao. 
1777 22. April. Tønsberg. Regieringsraad 
paa S. Croix. Ao 1800 paa St. Croix. Rid
der den 26. Nov. 1806. Død [15. Jan. 1827, 
Generalguvernør i Dansk Vestindien].

23



281. Georg Herman Kihl. Luttersk. A. 1777 d.
3. Decb. Egbye. Musikus. 13. Decb. 1806. 
Ridder den 23. Januar 1810. Uds. Rid. 26. 
Martii 1812. Død 1826 [19. December, Ka
pelmusikus].

282. Johan Gabriel Linde. Lutersk, d. 19. Nov.
1781. Kiøbenhavn. Kongl. Fuldmægtig. 14. 
Januar 1807. Ridder d. 23. Januar 1810. 
Uds. Rid. 26. Mart. 1812. Stor K.Rid. den 
1. April 1818. Gouvernementsmedlem den
14. Apr. 1838. [Død 13. Februar 1864, 
Konferensraad, Zahlkasserer].

283. Ernst Andreas Herman Møller. Luthersk. 
D. 15. Jul. 1759. Kiøbenhavn. Hofbogtryk
ker. 14. Januar 1807. Ridder d. 23. Januar
1810. Uds. Ridder 26. Martii 1812. Død 
[15. Januar 1831].

284. Erich Christian Werlauff. Luthersk. D. 2. 
Julij 1781. I Kiøbenhavn. Kongelig Biblio- 
theksecretaire. Ridder den 23. Januar
1810. Uds. Ridd. 26. Martii 1812. St.K.R. 
den 4. Jan. 1822. Gouvernementsmedlem 
1838 den 14. April. [Død 5. Juni 1871, 
Overbibliotekar, Konferensraad].

285. Hans Sørensen Francke. Luth. 16. Novbr.
1778. Christiania. Cand.med. 21. Janv. A.
1807. Ridder d. 13. Feb. 1810. [Død 21. 
Maj 1830 i Aarhus].

286. Peter Christian Bruun. Luth. 26. Novbr. 
1784. Kiøbenhavn. Kapelmusicus. 21. 
Janv. A. 1807. Ridder den 13. Febr. 1810. 
Udseet Ridd. 24. Maij 1814. St. K. Ridder
20. Mart. 1821. [Død 26. Oktober 1852].

287. Hans Rosenkilde. Luth. 7. Mart. 1765. 
Siælland. Assessor og Etats R. 9. Februar
1807. Ridder den 13. Feb. 1810. Udseet 
Ridder d. 28. Maj 1816. St.K.R. den 6. 
April 1819. Død 1837 [4. Dec., Højeste
retsassessor, Konferensraad].

288. N[iels] T[horoup] Bruun. Luttersk. A.
1778. Kiøbenhavn. Theater Soufleur. 9. 
Febr. 1807. Ridder den 13. Feb. 1810. 
Død [13. Juni 1823].

289. C[hristian Anker Vilhelm] Guldbrand. 
Lutersk. Ao 1780. Kiøbenhavn. Lie. Me- 
dicinæ. 11. Febr. 1807. Ridder den 13. 
Febr. 1810. Død 1840 [galt, død 15. Okt. 
1847 i Odense].

290. Jens [Jørgensen] Friis. Lutersk. A 1764. 
Lolland. Skibs Capitain. 28. Feb. 1807. 
Død [maaske identisk med den J. J. de

Fries, der døde 20. December 1820 paa 
St. Thomas].

291. Bredo Orne Ernst Munthe Morgenstierne. 
Luttersk. 3. Novb. 1781. St. Croix. Lieute
nant. 28. Feb. 1807. Død [26. Oktober 
1838, Oberstløjtnant, Toldinspektør].

292. Lorentz Petersen Wall. Luttersk. 29. Junij 
1755. Eiland Silt. Skibs Capitain. 27. Mar
tii 1807. Ridder d. 12. Maii 1810. Udseet 
Ridd. 24. Maij 1814. St.K.R. den 8. April 
1819. [Død 24. Maj 1824, Oldermand for 
Skipperlauget].

293. Peter Sigvardt Neergaard. Lutheran. 12. 
Juli 1784. Sielland. Candidat. Juris. 28. 
Mtz 1807. [Død 21. Nov. 1858, Kammer
assessor, Ejer af Bjørnemose].

294. Jacob Linberg Müller. Luthersk. 30. Sept.
1769. St. Croix. Toldinspectør. Optagen 
til Ridder i Vestindien. Ud. R. d. 26. 
Decb. 1807. [Død 3. Januar 1849].

295. Ludvig Ferdin. Rømer. Luttersk. A 1788. 
Khavn. Contorist. 9. Januar 1808. Rid
der den 12. Maii 1810.

296. P[eder] N[icolaj] Nyegaard. Luttersk. 1. 
Aug. 1779. Khavn. Translateur. 9. Januar
1808. [Død 28. Dec. 1862 paa Frederiks- 
kilde, Justitsraad, Landvæsenskommis
sær].

297. Hans Christen Bøegh. Luttersk. 17. Julii
1782. Aarhuus. Opv. Broder. D. 9. Januar
1808. Død [...... ]

298. Christopher Anker Bergh. Lutersk. 28. 
October 1765. Norge. Overauditeur. D. 14. 
Feb. 1808. [Død 17. Maj 1825, norsk Ge
neralauditør].

299. Rudolph [Anton Ludvig] von Qualen. Lu
therisk. 19. Juni 1777. Holsteen. Capi
taine. D. 14. Feb. 1808. Ridder den 7. 
Martii 1811. Udseet Ridd. 24. Maij 1814. 
St.K.R. den 26. Novb. 1819. Død [21. 
Febr. 1830, Gesandt, Oberst, Kammer
herre].

300. Knud von Hadeln. Lutersk. 18. April 1776. 
Assistent. D. 14. Feb. 1808. [Død 24. April 
1858 paa Urbanslyst, Justitsraad].

301. Johann Frederick Wilhelm v. Jessen. Lu
terisk. d. 19. Novb. 17 77. Hadersleben. 
Secretair. d. 13. April 1808. [Død 1. Ja
nuar 1842, Byfoged, Kancelliraad].

302. [Ulrich Frederik Anton de] Schouboe. 
Luthersk. 5. Junii 1782. Bergen. Cance- 
list. D. 13. April 1808. Ridder den 7.
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Martii 1811. [Død 18.—19. December 
1863 i Kristiania, norsk Statssekretær].

303. W[ilhelm] C[hristian] Klein. Luthersk.
2. August 1787. Kiøbenhavn. Studiosus. 
D. 13. Apriil 1808. Ridder 22. Februar
1812. [Død 1. Februar 1874, Realskole
forstander, Overkrigskommissær].

304. Johan Peter Wrisberg. Luther. d. 17. 
Janvr. 1771. Christiansborg. Africa. Gou
verneur og Major. D. 16. April 1808. Rid
der d. 7. Martii 1811. Udseet Ridd. 24. 
Maij 1814. Død i 1819 [4. Dec.].

305. Jacob Bang. Luttersk. 1. Januarii 1763. 
Kiøbenhavn. Contor Chef ved Admiralit. 
D. 16. April A. 1808. Ridder den 7. Martii
1811. Udseet Ridd. 24. Maij 1814. St.K.R. 
den 4. Janvar 1822. Død i Octb. 1826. 
[31. Oktober, Etatsraad].

306. Adolph Siegfried Hirschnack. Luterisk.
25. Septbr. 1781. Aalborg. Pr. Lieutenant. 
D. 16. April A. 1808. Ridder d. 7. Martii
1811. Død i Octob. 1815. [galt; 4. Oktober 
1813 i Christiania, Kaptajn].

307. [Christian Frederik] Giode du Plat. Ka- 
tolisk. 10. Dec. 1770. Vegesak. Overquar- 
teermester. 12. Novb. 1808. Ridder d. 7. 
Martii 1811. Uds. Ridder d. 26. Maij 1816. 
St.K.R. den 4. Janv. 1822. Død [28. Au
gust 1841, Generalmajor].

308. Ludeivig August v. Bechtolsheim. Luthe
risch. 5. Januar 1781. Slesvig. Rittmester.
10. Decb. 1808. Ridder 22. Febru. 1812. 
Død [14. Marts 1816, Major].

309. Johannes Hendrick Hanson. Luttersk. D.
13. October 1780. Kiøbenhavn. Capitain. 
10. Decb. 1808. Ridder d. 7. Martii 1811. 
Udseet Ridder d. 27 Maij 1816. Stor K.R. 
den 27. Mart. 1820. Død 1839 [20. Febru
ar; Oberstløjtnant].

310. Joseph Benedict Lindenfels. Luthersk, d.
15. Decbr. 1762. Wien. Capitaine. D. 9. 
Januarii 1809. Ridder d. 7. Martii 1811. 
Udseet Ridder d. 24. Maj 1816. Forviist 
Landet. [Død 16. Februar 1833, Major].

311. Budolph Bay. Luthersk. D. 9. Julij 1791. 
Kiøbenhavn. Stud. philos. D. 9. Januarii
1809. Ridder d. 7. Martii 1811. Udseet 
Ridder d. 27. Maj 1816. St.K.R. 4. Januar
1830. [Død 15. Maj 1856, Komponist].

312. Carl Mansbach. Luttersk. Ao. 1788. Fred
hald. Lieutenant, d. 13. Febr. 1809. [Død

17. Juli 1867, norsk Generalløjtnant, Ge
sandt].

313. Peter Rosenuringe Kolderup. Luthersk. 
17. Januarii 1769 i Nordlandene i Norge. 
Justits Raad. 27. Marts 1809. Ridder d. 
7. Martii 1811. Uds.Ridder d. 27. Maij
1816. Stor K.R. den 28. Mart 1820. Død 
[18. Aug. 1824, Etatsraad].

314. Friderich Carl Wagner. Luth. 17. Marts 
1766. Königsbroun. Konger. Wirtemberg. 
Capitain. 27. Martii 1809. Ridder den 3. 
Martii 1812. [Død 5. Juli 1847 i Husum, 
Oberst].

315. Maltha Christian Mühlensteth. Luth. 5. 
Maij 1786. Kiøbhavn. Liutenant. 27. Mar
tii 1809. Ridder 10. Feb. 1814. Uds.R. den 
25. Mart. 1819. St.K.R. den 18. Nov. 1824. 
[Død 24. Januar 1852, Kommandørkap
tajn].

316. Laurentius Collstrop. Luth. 18. Feb. 1780. 
Kiøbenhavn. Capitain og Grosserer. 27. 
Marti 1809. Ridder den 30. Apr. 1819. 
Uds.R. den 17. Mart. 1821. St.K.R. den
20. Mart. 1823. Død 1823 [galt; 21. No
vember 1829].

317. Christian [Ludvig] von Holten. Luth. 29. 
April 1774. Kiøbenhavn. Capitain. opta
gen paa St. Croix. Ridder den 8. Marts
1809. Uds.Ridder 26. Martii 1812. St.K.R. 
den 26. Nov. 1819. Død [21. Februar 
1829, Generalmajor].

318. Carl Frederich Hals. Luth. 11. Novbr.
1768. Kiøbenhavn. Capitain. 28. Apriil
1809. Død [5. August 1823, Major].

319. Christian Friderich Schneider. Luth. 29. 
Maij 1772. Kiøbenhavn. Krigs Assessor.
28. Apriil 1809. Ridder 22. Febr. 1812. 
Udseet Ridder d. 27. Maij 1816. Stork. R. 
den 28. Mart. 1820. Død 1825 [28. Marts, 
Kaptajn].

320. Erich Winkel-Horn. Luth. 20. Sept. 1792. 
Kiøbenhavn. Søe Lieutenant. 28. Apriil 
1809. Død [28. Februar 1829, Told- og 
Konsumptionsbetjent].

321. Philip Wilhem Wrisberg. Luttersk. 10. 
Martii 1785. St. Croix. Lieutenant 27. Maij 
1809. Ridder 22. Febr. 1812. Uds.R. 
den 28. Mart. 1826. St.K.R. den 17. Decb. 
1832. [Død 8. Oktober 1855, Major, Gu
vernør].

322. L[udvig] Hammeken. Luthersk. 27. Fe
bruarij 1778, i Tunis. Lærer ved Søe Ca-
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det Academiet. 27. Maij 1809. Ridder 22. 
Febr. 1812. Udseet Ridder d. 28. Maij 
1816 St.K.R. den 28. Mart. 1820. Ordenens 
Ceremonimester. [Død 12. Juli 1852, Le- 
gationsraad].

323. Andreas Christian Gierleiv. Luthersk. 25. 
August 1774. Roeskilde. Secretair ved 
Consulatet i Algier. D. 24. Nov. 1869. 
Ridder d. 1. April 1820. Uds.Ridder den
29. Decb. 1821. St.K.R. den 18. Novb. 
1824. Død [2. Sept. 1845, Generalkonsul, 
Forfatter].

324. H[enrik] Henriksen, Lutersk. D. 29. 
Decbr. 1773. i Fyen. Candidatus theolo- 
giæ. Optagen til Reise Broder i Vestin- 
indien 1800. Ridder d. 23. Janar 1810. 
[Død 4. September 1845, Postmester i 
Elmshorn, Kancelliraad ].

325. Ludv. Fredr. Muus. Luthersk. D. 15. Juli 
1772. i Sjelland. Lærer ved Landkadet 
Akademiet. 36. Decb. 1809. Ridder 22. 
Febr. 1812. [Død 11. Maj 1847, Krigs- 
raad].

326. Georg Linde. Luthersk. D. 23. Marts 1787. 
i Kiøbenhavn. Premierlieut. i Artill. og 
Lærer. 36. Decb. 1869. Ridder 22. Febr.
1812. Udseet Ridder d. 28. Maij 1816. 
St.K.R. den 28. Marti 1820. Gouverne- 
mentsmedlem den ... 1838. Død [12. Ja
nuar 1847, Oberst, Kammerherre].

327. Christen Pram. Luthersk. 4. Sept. 1756 i 
Guldbrandsdalen. Committeret i G.L.Oec. 
og Com.Collegio. 23. Janv. 1810. Ridder
17. Martii 1812. Udseet Ridder d. 27. 
Maij 1816. Stork. Rid. den 27. Marts 1820. 
Død 1821 i Vestindien, [28. November 
paa St. Thomas, Forfatter].

328. Carl Fredrik Vilhem Bentzen. Luthersk. 
D. 9. April 1782 i Kjøbenhavn. Prem.- 
Lieut. ved Det kongl. Land Kadet Korps. 
23. Janv. 1816. Ridder 22. Febr. 1812. 
Død i A. 1813 [1. Oktober, Kaptajn]

329. Conrad Casper Bangert. Luthersk. D. 19. 
Aug. 1772. Kiøbenhavn. Krigs* Raad. 13. 
Febr. 1816. Død [25. Juli 1837, Etatsraad, 
Chef for Ordenskapitulet].

336. Nicolay Wesling Mørch. Luttersk. 22. Juli 
A. 1763, Khavn. Secrétaire. 24. Febr.
1810. Død [2. November 1815, Godsse
kretær] .

331. Peter Nielson. Lutersk. Hedemarken. 
Opv. Broder, i Condition hos Br. Würt
zen. 13. Febr. 1810. Død.

332. Oluf Lundt Bang. Luttersk. 1788. Kiøben
havn. Candid. Medinæ. 30. Martii 1810. 
[Født 27. Juli 1788, død 12. Oktober, 
1877, Professor, Direktør for Fødselsstif
telsen].

333. Christian [Gahrup] Meideil. Lutterisk. 
1780. i Norge. Pr.Lt. og Rgmts Adjutant 
i H. H. Pr. Chr. Fred. Rgmt. 30. Martii
1816. [Død 19. Marts 1863, norsk Oberst
løjtnant],

334. Lauritz Holmblad. Luttersk. 1770. i Kiø
benhavn. Fabriqeur. 18. Maij 1816. Rid
der d. 28. Maij 1816. St.K. Ridder 20. 
Mart. 1821. Død [10. August 1827, Agent].

335. Fridr. Christ, u. Melley. Lutherisk. 1750. 
i Rendsburg. Capitain. 18. Maij 1810. Død 
[efter 26. Juli 1810, Major].

336. Lauritz Kruse. Luttersk. 1778 i Kiøben
havn. Literatus. 18. Maij. 1810. Ridder 
den 17. Febr. 1818. Død i Paris 1839. [19. 
Februar, Forfatter].

337. [Søren] Wedege. Luthersk. [16. Maj]
1769. Hobroe. Over Krigs Commissair. 
Den 30. November 1810. Ridder 16. Feb. 
1814. Udseet Ridder d. 28. Maij 1816. 
[Død 29. Januar 1836, Politimester paa 
Frederiksberg].

338. [Niels Lang] Nissen. Luthersk. 1771. Ri
be. Rector. Den 30. Nov. 1816. Ridder 
10. Feb. 1814. Udseet Ridder d. 26. Maij
1816. St.K.R. den 28. Mart. 1826. Gouver- 
nementsmedlem den 14. Apr. 1838. Død 
[2. Aug. 1845, Etatsraad, Professor].

339. Hans Nicolay Sommer Fønss. Luttersk. 
1788. Jylland. Lieutenant i Garden. 3. Ja
nuar 1811. Død [26. Maj 1850, Major, 
Kammerjunker].

340. Gotlieb [Windtmill] Schønheyder. Lu
thersk. Kjøbenhavn. Studiosus. 3. Janu
arii 1811. Ridder 14. Martii 1814. Udseet 
Ridder d. 28. Maij 1816. St.K.R. den 20. 
Marts 1823. Æresmedlem af Gouverne- 
mentet. Død 18. Novb. 1882. [Sognepræst].

341. Niels Basse Fønss. Luthersk. 1792. Jyl
land. Proprietair. 3. Januarii 1811. Død 
[18. Juli 1858, Kammerherre].

342. Johan Peter Vogelsang. Luttersk. 1787. 
Odense. Volontair. 3. Januar 1811. Rid
der 3. Decb. 1815. Udseet Ridder d. 28.
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Maij 1816. St.K.R. den 26. Junii 1822. 
Død [5. Maj 1827, Krigskancellisekretær].

343. Wilhelm Klingberg. Luthersk. 1774. Kiø
benhavn. Professor Anatom. 10. Januar
1811. Ridder 10. Feb. 1814. Udseet Rid
der d. 28. Maij 1816. St.K.R. den 26. Janv.
1822. Død 1835 17/4.

344. Poul Marcussen. Luttersk. 1763. Krastrup. 
Justice Raad. 10. Janv. 1811. Ridder 10. 
Feb. 1814. [Død 11. April 1835, General
krigskommissær, Postmester i Vejle].

345. Hans Erich Saabye. Luttersk. 1780. Jyl
land. Over Krigs Commissair. 8. Febr.
1811. Ridder den 14. Febr. 1817. Uds. R. 
den 25. Mart. 1819. Død [24. Oktober 
1830, Postmester i Vejle].

346. Jens Peter Jensen. Luthersk. 1777. Kiø
benhavn. Capitain ved Liv Jægerne. 8. 
Febr. 1811. Ridder den 3. Decb. 1815. 
Død [9. Januar 1829, Oberstløjtnant].

347. Christian Hansen. Luthersk. 1783. Kiø
benhavn. Inspecteur. 8. Febr. 1811. Rid
der 10. Feb. 1814. Uds. R. den 1. Feb. 
1822. [maaske = Stiftsskriver i Roskilde, 
Justitsraad, død 23. Juni 1854].

348. Carl Ferdinand Domeier. Luthersk. Den
15. Martz 1784. Weyle. Lieutenant. 14. 
Marts 1811. Ridder d. 3. Jan. 1816. Død 
[1. Juli 1817, Stabskaptajn].

349. Christian Friderich Otto Benzon. Luthe
risk. Den 23. Martz 1786. Kammerjunker.
14. Martii 1811. Død (24. Juni 1875, Ejer 
af Christiansdal, Kammerherre],

350. [Frederik Carl] Emil Schölten. Luterisk. 
Den 23. Oktob. 1785. Kiøbenhavn. Lieu
tenant. 25. April 1811. Ridder den 14. 
Febr. 1817. [Død 17. Januar 1873, Major].

351. Thomas Peter Thortsen. Lutherisk. Den
8. Septemb. 1787. Kjøbenhavn. Auditeur.
25. April 1811. Ridder 26. Febr. 1814. 
Uds. R. den 26. Mart. 1819. St.K.R. den 
20. Novb. 1824. Bortrømt. [Død 31. Marts 
1853 som praktiserende Læge i Tyskland].

352. Johann Walmuth. Lutherisch. 24. Maij 
1782. Wolgast. Kiøbmand. 21. Maij 1811. 
Ridder 26. Feb. 1814. Uds. R. den 25. 
Marts 1819. Bortreist.

353. Johan Fridrich Redsted. Luterisk. D. 17. 
Septbr. 1789. Fridericia. Lieutenant. 21. 
Maj 1811. Ridder 26. Feb. 1814. Uds. R. 
den 25. Mart. 1819. St.K.R. den 20. Novb.

1824. Gouvernementsmedlem. [Død 22. 
Juli 1857, Oberstløjtnant].

354. Johan Hendrich Bårens. Lutherisk. D. 26. 
August 1761. Kjøbenhavn. Justitiarius i 
Fattigv. Politiret og Assessor i Lands Ret.
30. Maij 1811. Død A. 1813 [5. Juli, Etats
raad].

355. Daniel Jørgen Steenberg. Luthersk. D. 
17. Januarii 1780. Kiøbenhavn. Cassere 
ved den Kongl. Danske Manufactur Han
del. 30. Maij 1811. Ridder 14. Marti 1814. 
Uds. R. den 17. Mart. 1821. St.K.R. 4. Ja
nuari 1830. Død 1833. [11. Januar, Kam
merassessor].

356. lsaak Sidenius. Luttersk. D. 28. Martz 
1788. Marieboe. Kiøbmand. 30. Maij 1811. 
Ridder 14. Martii 1814. [Død 16. Sept. 
1859, Brygger].

357. Nicolai Jacob Marstrand. Luthersk. 1770. 
Østerdalen Aggershus Stift. Norge. Kongl. 
Mechaniker. Commerceraad. 7. Decbr.
1811. Ridder 14. Martii 1814. Uds. R. den
26. Mart. 1819. St.K.R. den 20. Novbr. 
1824. Død 1829 [12. Juli, Kommerceraad].

358. Hans Christian Lynge. Lutherisk. 1786. 
Kiøbenhavn. Handlende. 7. Decembr.
1811. Ridder 14. Martii 1814. Død 1821 
paa Reisen til China.

359. Andrees Sørensen. Lutersk. 1777. Opv.
Broder. 14. Januarii 1812. [Død ...... ].

360. Frid. Bertelsen. Lutherisk. 1766. Kiøben
havn. Kiøbmand. 11. Febr. 1812. Ridder 
d. 9. Decb. 1815. Død d. 4 Juni 1816. 
[Grosserer].

361. Frid. Christ. Schouboe. Luthersk. 1766. 
Ribe Stift. Secretere. 26. Martii 1812. Død 
i 1829 [19. April, Raadmand i Kolding, 
Kancelliraad].

362. W. J. Schmit. Luthersk. 1761. Kiøben
havn. Kiøbmand. 26. Marts 1812. Ridder 
den 3. Decb. 1815. Uds. Ridder d. 30. 
April 1819. St.K.R. den 26. Janv. 1822. 
Frasagt sig, senere død.

363. Gustav Prosch. Luthersk. 1784. Kiøben
havn. Cancelliraad. 28. Marts 1812. Rid
der den 3. Decbr. 1815. Uds. R. den 1. 
April 1820. [Død 8. Jan. 1857, Justitsraad, 
Kæmmerer],

364. Lorens Nielsen. Luthersk. 1765. i Dansk 
Holsten. Supercargo. Den 28. Marts
1812. Ridder den 3. Decb. 1815. Uds. R. 
den 1. April 1820. Død 1830.
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365. George [Baron] Moltke [-Rosenkrantz]. 
Luthersk. 1784. Aalborg. Kammerjunker 
hos H.M. Dronningen. D. 23. April 1812. 
Ridder d. 3. Junij 1816. Uds. R. den 15. 
April 1820. St.K.R. 27. Mart. 1827. Død 
[20. Maj 1840, Hofchef, Kammerherre].

366. Niels Knap. Lutherisk. 1783. Assens. Lieu
tenant. 23. April 1812. Ridder den 17. 
Marts 1821. Uds. R. den 15. Mart. 1832. 
[Død 29. April 1848, Major, Branddirek
tør i Faaborg].

367. Johan Nicolaj Eckleff. Lutherisk. 1792. 
Christiansand, Lieutenant. 2. Maij 1812. 
Død [10. December 1818, Kaptajn].

368. J[ohan] D[avid] Christian Brorson. Lu
thersk. 1794. Kjøbenhavn. I Hans Maje
stæts Kabinets Secrétariat. 10. Decb. 1812. 
Ridder d. 4. Jan. 1816. Uds. R. den 1. 
April 1820. St.K.R. den 21. Mart. 1826. 
Gouvernementsmedlem. Død 1873? [5. Ja
nuar 1874, Etatsraad].

369. Georg Daniel von der Pahlen. Luthersk. 
1763. Flensburg. Grosserer. 12. Jan. 1813. 
Død [9. Maj 1841].

370. Beverlin Christian Reiersen. Luthersk. 
1792. Kiøbenhavn. Fuldmægtig. 12. Ja
nuar 1813. Ridder d. 4. Jan.ij 1816. Uds. 
R. den 1. April 1820. St.K.R. den 21. Mart. 
1826. [Død 25. December 1847, Grosse
rer].

371. Frands Sommer. Luthersk. 1777. Flens
borg. Overk. Comisair. 14. Januar 1813. 
Død 1833 [12. November, Oberstløjtnant, 
Regeringsraad].

372. Peter Saabye. Luthersk. 1784. Kiøben
havn. Vice Konsul. 14. Januar 1813. Rid
der d. 4. Jan.ij 1816. Uds.R. den 1. April 
1820.SLK.R. den 22. Mart. 1826. Død [19. 
Oktober 1859, Generalkrigskommissær].

373. August Gøtke. Luttersk. 25. Novb. 1782. 
Eutin. Grosserer. 16. Januar 1813. Død 
A. 1813.

374. J[ohan] Ph[ilip] Weilbach. Lutersk. 1770. 
d. 12. Novem. i Kiøbenhavn. Capitaine.
11. Martii 1813. Ridder d. 3. Janj. 1816. 
Uds. R. 1. April 1820. St.K.R. den 22. 
Mart. 1826. Død 1836 [28. Juli, Oberst
løjtnant, Sejlmager].

375. C[arl Christopher] Withusen. Luthersk. 
1778. d. 7. Dbr. i Kiøbenhavn. Rcgim. Ki
rurg. 13. Mart. 1813.' Ridder d. 1. Jan.
1816. Uds. R. den 1. April 1820. St.K.R.

den 23. Mart. 1827. Gouvernementsmed
lem. [Død 16. Juli 1853, Hofkirurg, Kor- 
ferensraad].

376. J[ens] Boetius, evangelisk luthersk. 1771»,
25. Marts i Khavn. Revisor. 13. Marls
1813. Ridder den 1. April 1820. Død 1839 
[11. Maj, Generallottoadministrator].

377. J. Christ. Waage Petersen. Luthersk. 
1787, 6. Septb. Kiøbenhavn. Viinhandler. 
30. Mars 1813. Ridder d. 1. Jan.j 1811». 
Død i Novb. 1840. [23. Nov., Grosserer, 
Etatsraad].

378. A[ndreas] P[etrus] Høst. Luthersk. 1787,
12. Juni i Kjøbenhavn. Lieutenant. 3. April
1813. [Død 25. Maj 1829 i Nordby, Birke
dommer, Kaptajn].

379. Andreas Bonnevie. Luthersk. 1782, II. 
Martz i Mandal i Norge. Lieutenant. D. 
30. April 1813. [Død 10. Marts 1833, Sog
nepræst i Øjestad, Stortingsmand].

380. Christian Caroc. Luthersk. 1787, d. IL 
Aug. i Kiøbenhavn. Assessor. 30. April
1813. [Død 7. Februar 1859, Etatsraad, 
Amtsforvalter i Vejle].

381. Augustinus Herman Steenbuch. Luthersk. 
1780, d. 14. Marts. Uggerslef ved Odense. 
Præst. D. 17. Marts 1813. [Død 11. Marts 
1845].

382. Niels Viborg. Luthersk. 1785 4. Novbr. 
Lynge ved Sorøe. Secretair og Fuldmæg
tig. D. 17. Maij 1813. Ridder den 1. Febr. 
1822. Uds. R. den 28. Mart. 1826. St.K.R. 
den 4. Januar 1830. Gouvernementsmed
lem. Stormester fra 1. Dec. 1829 — 3. 
Septbr. 1861. Død [4. Sept. 1863, Depar
tementsdirektør, Konferensraad].

383. E[mil] Nerenst. Luthersk. 1795, d. 12. 
April. Kiøbenhavn. Studiosus. 1814, d. 21. 
Jan. Død 1839. [galt, død 4. Marts 1840, 
Redaktør]

384. Søren J. Schmith. Luthersk. 1774, den 26. 
Junij. i Nørre Jylland. Grosserer. 10. 
Febr. 1814. Ridder den 5. April 1817. 
Død [2. Marts 1825, Kaptajn].

385. Jens Christian Thune. Luthersk. 1771 5. 
Junij i Kjøbenhavn. Bogholder ved Suk
ker Raff. 10. Feb. 1814. Ridd. den 5. April
1817. Død [23. April 1839 som Overgra- 
ver].

386. Niels Gundestrup. Luthersk. 1768, 10. 
Martz. Jylland. Grosserer. 11. Febr. 1814.
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Ridder den 5. April 1817. Død 1820 [30. 
Juli].

387. Ludvig [Ernst Friderich] Prunst. Lu
thersk. 1783, d. 17. Januar Cronborg. 
Capt. i Art. Korpset. D. 26. Februar 1814. 
Ridd. den 5. April 1817. Uds. Ridder den
29. Decbr. 1821. Død 1828 [galt; 25. Januar 
1829, Major].

388. Peter Christian Knudtzon. Luthersk. 1789 
d. 19. Martz Norge. Grosserer. D. 26. Febr.
1814. Ridder den 5. April 1817. Uds. R. 
den 23. Janvar 1824. Udmeldt sig. [Død 
17. November 1864].

389. Arnold Christian Leopolt Dirckinck von 
Holmfeld, Reformert. 69, 18. August. Grol 
in Holland. Baron. 15. Martii 1814. Rid
der den 28. Mart. 1826. Død i 1828.

390. P[eter] Vedersøe, Lutersk. 22. April 1780. 
Ringkiøbing. Grosserer. 15. Martii 1814. 
Ridder den 5. April 1817. Død [24. Fe
bruar 1824].

391. Otto Ferdinandt Liitken, Luthersk. 26. 
Januarij 1787. Kiøbenhavn. Søe Lieute
nant. 9. April 1814. Ridder den 17. Febr.
1818. Uds. R. den 28. Mart. 1826. [Død 1. 
December 1862, Kommandørkaptajn].

392. Christian Bønnenkamp, Lutherisk. 1786. 
Flensborg. Grosserer. 2. Maij 1814. Ridder 
den 5. April 1817. Uds. Rid. den 29. De
cbr. 1821. St.K.R. den 3. April 1827 t 
1867 (Januar) [Født 20. December 1785, 
død 27. Januar 1867, Kammerherre].

393. Johan Christian Dræbye. Luthersk. 1782. 
Kiøbenhavn. Cancelliraad og Deputere- 
des Secretair i Cancelliet. 19. Maij 1814. 
Ridd. den 5. April 1817. [Død 6. April 
1853, Justitsraad, Byskriver i Fredericia].

394. Lauritz Christian Amberg, Luthersk. 1791. 
Kiøbenhavn. Cancellist i Generalcommis- 
sariatet. D. 29. Decembr. 1814. Ridder 
den 17. Febr. 1818. Uds. R. den 5. April
1823. Død [17. Maj 1823].

395. Friderich Christian Gruner, Lutersk. Aa 
1778. Kiøbenhavn. Capel Musicus. 11. 
Febr. 1815. Ridder den 6. April 1819. 
[Død 14. Februar 1848].

396. Niels Christian Wedersø, Luthersk. 1774. 
Ringkjøbing. Grosserer. 11. Febr. 1815. 
Ridder den 5. April 1817. [Død 13. Janu
ar 1845, Overgraver].

397. Caj Pram Astrup, Lutherisk. 1785. Wi- 
borg. Officeer. 22. April 1815. [Død 14. 
Juli 1863, Oberst].

398. Carl Petter Bosenfalch, Luttersk. 20. Aug. 
1782. Kiøbenhavn. Corist ved Theatret, 
antaget som opvartende Broder. D. 22. 
April 1815. Opvartende Broder. Død.

399. Christian Adolph Bosenfalk, 11. Aug. 
1792. Kiøbenh. Væve Svend. 4. Decb. 1815. 
Opvart. Broder.

400. Frederik Ludwig [Christoph] v. Gössel, 
Lutersk. 13. April 1771. Holsteen. Kom
mis. og Oberstlieuten. 7. Januar 1816. 
Ridd. den 17. Febr. 1818. Uds.R. den 5. 
April 1823. St.K.R. 20. Decbr. 1828. Ud
meldt sig. [Død 19. Oktober 1841, Gene
ralmajor, Kammerherre].

401. Ernst Christian Walterstorff. Luthersk. 19. 
Juli 1794. Siælland. Second Lieutenant i 
Søe Etaten. 7. Januar 1816. Ridder den
6. April 1819. Uds.R. den 5. April 1823. 
St.K. den 11. Mart. 1831. Død [10. Marts 
1852, Kaptajn, Kammerherre].

402. Iver Wiibroe, Luthersk. 24. Junj 1769. i 
Aalborg. Grosserer. 12. Januar 1816. Rid
der den 6. April 1819. Uds.R. den 5. 
April 1820. Død 1825 [18. Maj].

403. Ebbe Jacob Slethting, 18. Septbr. 1754. 
Egbye. Overk. Comm. 12. Jan. 1816. Rid
der den 6. April 1819. Udmeldt. Død [36. 
Marts 1837].

404. Hans Peter de Linde Friedenreich, Lu
thersk. 14. August 1789. paa Clausholm 
Jylland. Kamjunker. 12. Janu. 1816. Rid
der den 8. April 1819. Uds.R. den 28. 
Mart. 1826. Død 1835 i September. [Galt,
9. Oktober 1835, Overførster, Hofjæger
mester].

405. Gotfred Hagerup, Luttersk. 20. Junij 1777. 
Kiøbenhavn. Capitain. 13. Januar 1816. 
Rid. den 17. Febr. 1818. Uds. den 1. Febr. 
1822. St.K.R. 25. Febr. 1830. Død 1838 
10/5. [Kommandørkaptajn].

406. Caspar Holten [Grevenkop-]Castenschiold. 
Luthersk. 2. Marts 1780. Hørbygaard. Ma
jor. 13. Janu. 1816. R. den 22. Janv.
1828. Død [13. Febr. 1854, Oberstløjtnant, 
Kammerherre],

407. Hendrik Frederik Ewald, Lutherske. 25. 
Marz 1797. Odense. Second Lieut. i Ar
tillerie Corpset. 9. Febr. 1816. Ridder
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den 15. April 1820. Død [22. August 1826, 
Premierløjtnant].

408. Hans Georg Gotfried Schwartz. Luthersk.
13. Sept. 1780. Kiøbenhavn. Regiments 
Quartermester. 9. Febr. 1816. Ridder den 
8. April 1819. Uds.R. 23. Novb. 1824. Død 
1826 [29. September, Kaptajn].

409. Andreas Christ. Kierulf. Luthersk. 12. 
Martii 1782. Kiøbenhavn. Justitsraad As
sessor. D. 27. Martii 1816. Ridder den 6. 
April 1819. Uds.R. den 5. April 1823. 
St.K.R. den 3. April 1827. Gouvernements
medlem den 30. Novb. 1829. Stormester 
Nov. 1838. Død 11/3 1846. [Dødsdatoen 
var 22. August; Overpræsident, Gehejme
konferensraad].

410. Niels Rosenkrantz Holstein (-Rathlou). 
Luthersk. 22. Febr. 1785. Kiøbenhavn. 
Kapitain â la Suite i Armeen, d. 7. Maj 
1816. Ridder den 8. April 1819. Uds.R. 
den 28. Mart. 1826. Død [22. Maj 1846, 
Kammerherre].

411. Frederik Schwarz. Luthersk. 6. Novbr. 
1782. Kiøbenhavn. Lieutenant, senere 
Postmester i Flensborg. Den 30. Novb.
1816. Ridder 1. April 1820. Uds.R. 23. 
Novb. 1824. Død [7. Juni 1843, Oberst].

412. Christen Niemand Rosenkilde. Luthersk. 
D. 8. Jan. 1786. Slagelse. Kgl. Skuespiller. 
36. Novb. 1816. [Død 12. November 1361].

413. Ludvig Hilfling. Luthersk. 30. Sept. 1775. 
Norkjøbing. Krigsassessor. Den 9. Janv.
1817. Ridder 11. April 1844. Uds. Rid
der 4. Februar 1846. Storkors Ridder. 
Medlem af Gouvernementet. Død [21. Sep
tember 1861].

414. Ernst Friis Ewald. Luthersk. 8. Novb.
1794. Odense. Styrmand. Den 9. Janv.
1817. Død [forsvandt ung og menes fal
det i Duel i Udlandet].

415. Peter Christian Ottesen. Luthersk. 21. 
Martii 1794. Kjøbenhavn. Kongl. Assi
stent. Den 9. Janv. 1817. Ridder den 15. 
April 1826. Uds.R. den 4. Janv. 1839. 
St.K. Ridder den 3. Marts 1843. [Død 1. 
Juni 1858, Kancellisekretær, Fuldmægtig].

416. P[e/er] C[hristian] Uldahl. Luthersk. 2. 
Marts 1778. Assen[s]. Fabrikant. 10. Janv.
1817. Død 1820. [1. Marts, Pianofortefa
brikant].

417. Frederik Wilhelm C. Tobiesen. Luthersk.
10. Januar 1796. Kjøbenhavn. Kadetoffi- 
ceer. 10. Janv. 1817. Ridder den 30. April
1819. Uds.R. den 5. April 1823. St.K.R.
26. Decbr. 1828. Gouvernementsmedlem. 
Død [19. September 1867, Oberst].

418. Christian Lenthe [Baron] Adeler. Lu
thersk. 29. Novbr. 1784. Jylland. Medlem 
af Norske Regulerings Administration. 11. 
Janv. 1817. Ridder den 30. Apr. 1819. 
Udseet Ridder 22. Febr. 1822. [Død 7. 
Marts 1844 i Stuttgart, Amtmand, Kam
merherre, Dr. jur.].

419. Frederik Chr. Gandil. Tydsk Reformert.
4. Decbr. 1791. Kiøbenhavn. Grosserer.
11. Janv. 1817. Ridder den 8. Mart. 1832. 
Død 1840 [19. September, Agent, Bog
holder ved Kjøbenhavns Brandforsik
ring].

420. [Jens] Peter Groth. Luthersk. 1789. d. 
20. Junii. Svendborg. Apotheker. Den 7. 
Febr. 1817. Ridder den 17. Mart. 1821. 
Uds.R. den 28. Mart. 1826. St.K.R. den
25. Januar 1830. Dødden 17. Jan. 1832.

421. Lorenz Hansen. Luthersk. 7. Sept. 1793. 
Schlesvigske. Fuldmægtig. 7. Mart. 1817. 
Død [27. Oktober 1871 i Helsingør, Amts
forvalter, Justitsraad].

422. Anders Friderich Winding. Luthersk. D.
31. Juli 1785. Thyeholm. Candidat i The
ologien. Den 7. Mart. 1817. Død [17. Ja
nuar 1868, Sognepræst i Himmelev, Kom
ponist].

423. Franz Jacob Kegper. Luthersk. 1792 d.
18. August. Kiøbenhavn. Capel Musicus. 
Den 7. Mart 1817. Ridder den 30. Apr. 
1819. Uds.R. den 5. Apriil 1823. St.K.R. 
den 25. Januari 1830. Død [2. Januar 
1859, Krigsraad].

424. Joseph Abbot. Luthersk. 1796. 6. April. 
St. Croix. Student. Den 8. Mart. 1817. Rid
der den 15. April 1820. Død.

425. [O/e] Ewald Porth. Luthersk. 1784. Apen- 
rade. Procurator. Den 8. Marts 1817. 
Ridder 5. Janvar 1829. Uds.R. den 14. 
Decbr. 1832. Død 1833 [16. April, Rege- 
ringsraad paa St. Thomas].

426. Ole Christian Rasmussen. Luthersk. 1777. 
Haderslev. Lieutenant. Optaget i Vest
indien 1800. Ridder den 5. April 1817. 
Død i Vestindien.
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427. Bernhard Friehling. Luthersk. 2. Febr.
1797. Kiøbenhavn. Forvalter. Optaget den
12. April 1817. Ridder den 17. Mart. 1821. 
udmeldt sig. Udseet Ridder 19. Febr. 
1861. Storkors Ridder 12. April 1867. 
[Død 27. Febr. 1874, Glasværksbestyrer, 
Justitsraad.].

428. Joachim Chretschmer Malling. Luthersk. 
1792. den 12. Febr. Colding. Assistent i 
Rigsbanken. Optaget d. 17. Mai 1817. 
Ridder den 17. Marts 1821. Uds.R. den
28. Mart. 1826. St.K.R. den 25. Januar 
1889. Medlem af Gouvernementet. Død 4. 
Novb. 1879. [Oberstløjtnant].

429. Peter Christian Stenersen Gad. Luthersk.
27. April 1797. St. Peders Sogn paa Born
holm. Cand. theol. Optagen den 9. Janv.
1818. Ridder den 19. Decbr. 1829. Uds.R. 
den 25. Mart. 1839. St.K.R. 17. April 1832. 
Død [12. Oktobr. 1851, Biskop.].

439. Hans Peter Tostrup. Luthersk. 18. Maij
1798. Kiøbenhavn. Lieutenant i Søe Eta
ten. 9. Janv. 1818. Død 1829 i Vestindien. 
[Død 19. November 1819 paa St. Croix, 
Premierløjtnant].

431. August Chr. Wilh. Haack. Luthersk. 29. 
Decbr. 1787. Kiøbenhavn. Kongl. Skue
spiller. 9. Janv. 1818. Død d. 18. Jan
1821.

432. Christen Aschleben Lindam Wiirtzen. 
7 Luttersk. 29. Oktob. 1792. Kiøbenhavn.

P. Lieutenant u Artilleriet. Den 19. Janv.
1818. Ridder den 29. Decbr. 1821. Uds.R. 
den 28. Mart. 1826. Frasagt sig. [Død 23. 
November 1844, Major].

433. Johan Jordan Petersen. Luthersk. 2. April 
1776. Slesvig. Capitaine. 3. Jydske Innf. 
Rgmt. 19. Janv. 1818. Død [3. April 1831, 
Toldkontrollør i Eckenförde, Kammer
raad].

434. Frédéric Wilhelm Bentzon. Luthersk. 28. 
Julii 1794. Bergen. Cand. philo. Den 39. 
Janv. 1818. Død [i Vestindien].

435. Niels Giellerup. Luthersk. 3. April 1768. 
Gisselfelt. Byefoged i St. Croix. Den 16. 
Mart. 1818. Død [i November 1827 i Lon
don paa Rejse til Danmark].

436. Gottlob Friedrich Kittier. Luthersk. 17. 
Dec. 1779. Döbeln. Kongl. Kapell Musi
cus. Den 24. Novb. 1818. Død 1819 [39. 
Maj].

437. Jeremias Mathias Henriques. Luthersk.
19. Jan. 1756. i Kiøbenhavn. Fabrikør. 
Den 26. Novb. 1818. Ridder den 22. Febr.
1822. Uds.R. 14. April 1827. Død 1838 4/3.

438. Charles Gustaf Thetzeli. Lutersk. 1788. 
19 Julij. Lund. Grosserer. Den 5. Janv.
1819. Død.

439. Hans Hanson. Luterisk. 1773 23. Febru. 
Kiøbenhavn. Capitain. Den 8. Janv. 1819. 
Død [9. Oktober 1827 i Hamburg, Major],

449. Christen Andersen. Luthersk. 1794, den
8. Septbr i Fyen. Opvartende Broder
1819. [Død...... ].

441. Jørgen Svendsen. Luthersk. 1792 18. Aug.
Jylland. Opvartende Broder 1819. Død 
[...... ].

442. Eduard Gotschalk. Luthr. 1792. 22. Nov. 
Solingen St[or] H[ertug]d[øm]m[et] 
Berg. Grosserer. Den 39. Janv. 1819. Rid
der den 5. April 1823. Uds.R. 5. Janv
1829. St.Kr.R. den 17. April 1832. Død 
[12. Juni 1858].

443. Eduard Gustav Garrigues. Reform. 1795
16. Januar. Halle. Grosserer. Den 12. 
Mart. 1819. Ridder den 5. April 1823. 
Bortreist. Død [13. Maj 1869].

444. Martinus Christian Klauman. Luttersk. 
1784 5. Febr. Pedersborg Sielland. Capi
tain Lieutenant. 12. Mart. 1819. Ridder 
den 5. April 1823. Uds.R. den 19. Decbr. 
1829. Død 9. Marts 1837. [Kaptajn].

445. Stephan Peter Nyeland. Luttersk. 1793 
d. 26. Janv. i Ribe i Jylland. Fuldmægtig 
ved Proviantgaarden. D. 27. Novbr. 1819. 
Ridd. den 5. April 1823. Uds.R. den 19. 
Decbr. 1829. St.K.R. den 21. April 1832. 
Død 14. Decbr. 1875. [Justitsraad].

446. Peter Friderik Wulff. Lutersk. 1774 den
26. Novbr. Kiøbenhavn. Capitain i Søe 
Etaten. 1819 d. 28. Decbr. Ridd. den 1. 
Febr. 1822. Uds. den 23. Novb. 1824. St. 
K.R. 29. Decbr. 1828. Død [2 Februar 
1842, Kontreadmiral, Kammerherre, 
Oversætter].

447. Hans Grønlund. Luthersk. 1782, d. 4. 
Janv. Fyhn. Tegne Informator. 1829j den
7. Janvar. Død 1839.

448. Carl Ludvig Giellerup. Lutersk. 1797 d. 
25. Martz. Kiøbenhavn. Second Lieute
nant i Husar Regim. 1829 den 8. Janvar. 
Ridder den 24. Janvar 1824. Død 29. Oc
tober 1876. [Oberst],
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449. Johannes Peter Gylche, Luthersk. 1798. 
d. 1. Martz. Paa Christianshavn. Capel- 
musicus. 1820 den 5. Febr. Ridder den
23. Novb. 1824. Død 1828 [18. Juli].

450. Adolph Christian Fibiger, Luthersk. 1789. 
d. 26. Aug. Kiøbenhavn. Fabrikeier. 1820 
den 18. Mart. Ridder den 24. Janvar 1824. 
Uds. den 5. Janv. 1829. St.K.R. den 21. 
April 1832. [Død 4. Maj 1862].

451. Frederik Christian Holsten [Lehn-Cari- 
sius]. Luthersk. 1796 d. 28. Octbr. Kiø
benhavn. Kammerjunker. 1820 18. Martz 
Død 1. Decbr. 1888. [Gehejmekonferens- 
raad].

452. Carl Brandis, Luthersk 1772 d. 11 Sep
tember. Brovenik. Læge og Dr. phil. 1820. 
Død [23. Febr. 1828 paa Føhr].

453. Peter Caspar Krossing, Luthersk. 1793 
den 21. August. Kiøbenhavn. Organist og 
Kongl. Syngemester. 1820 den 28. Apr. 
Død [1. Sept. 1838, Komponist].

454. Christian Sophus Carl Ernst Sigfred Le
vetzau, Luthersk. 1783 d. 22. Junj. Fyen. 
Kmrjunker. 1820 den 29. April. Død 1835 
6/1.

455. Detlev Zepelin, Lut. 1769. 26. Sept. Meck- 
lenborg. Cammerherre og Oberstl. i Gar
den. 1820 22. Mai. Ridder den 24. Jan
var. 1829. St.K.R. den 17. April 1832. 
Død [23. August 1841, Generalmajor, Or
densceremonimester] .

456. Wolfgang Kaas, Lut. 1777 24. April. Kiø
benhavn. Capitain i Søe Etaten. 1820 
den 2. December. Ridder den 24 Janv.
1824. Uds. den 5. Janv. 1829. St.K.R. 
den 21. Decbr. 1832. Død 1840 1/2. [Kom
mandørkaptajn, Kammerherre].

457. Christian Lund, Lut. 1789 d. 18. Marts. 
Ribe. Contorchef under Universitetsdi- 
rectionen. 4. Jan. 1821. R. den 5. Jan
var 1829. Uds.R. den 15. Mart. 1832. Fra
sagt sig. [Død 25. Juni 1845, Konferens
raad].

458. Jens Lund, Lut. 1796. den 29. Mai. Ribe 
Studiosus juris. 4. Janv. 1821. Død 1836 
[6. December, Bureauchef, Kancelliraad].

459. Carl Frederich Selmer, Luthersk. D. 4. 
April 1780. Skive. Grosserer. 1821. 3. 
Febr. Ridder den 23. Novbr. 1824. Uds. 
den 5. Janvar 1829. St.K.R. den 21 April 
1832. Medlem af Gouvernementet. Død 
187?. [11 Oktober 1872, Etatsraad].

460. Carl Vilhelm Wiehe, Luthersk. D. 8. 
Novbr. 1788. Kiøbenhavn. Secretair. 1821 
d. 13. Marts. Ridder den 23. Nov. 1824.
5. Janvar 1829. Uds.R. St.K.R. den 14. 
Marts 1835. Død [17. Februar 1867, Hav
neskriver, Justitsraad].

461. Truels Friderich Wilde, Luth. Ao 1791, 
Sept i Kbhvn. Fuldmægtig. Den 15. Marts 
1821. Død i Vestindien.

462. Carl Anthon Hyllested, Luth. Ao 1791 
den 2. Jan. i Kbhvn. Regimentsqvarteer- 
mester. D. 15. Marts 1821. Ridd. den 23. 
Novb. 1824. Uds.R. den 10. Decbr. 1829. 
Frasagt sig. [Død 19. November 1870, 
Justitsraad].

463. Frédéric Wilhelm Bartholin, Luth. 13. 
Julj 1784. Sielland. Regimentsqvar [ter] - 
mester 28. April 1821. Ridd. den 23. 
Novb. 1824. Uds.R. den 5. Janv 1829. 
Død 1829 [7. Oktober, Kaptajn].

464. Hans Diderik Brink Seidelin, Luth. 20. 
Novb. 1779. Odense. Capitain i Søe Eta
ten. Den 1. Decbr. 1821. Ridder den 10. 
Decbr. 1829. Uds.R. 25. Mart. 1830. S.K. 
Ridder den 16. Mai 1835. Død 1859 [4. 
November, Viceadmiral].

465. Peder [Pedersen] Malling. Luthersk. 22. 
Novbr. 1793. Colding. Prem. Lieutnt i Ar
tilleriet. Den 1. Dec. 1821. Rid. den 28. 
Mart. 1826. Uds. Rid. den 10. Decbr. 
1829. Død 1835 26/1. [Kaptajn].

466. Johan Christian Kali, Luthersk. 23. April
1795. Roeskilde. Auditeur ved Søekadet- 
corpset. Den 22. Jan. 1822. Død [14. April 
1858, Byfoged i Vordingborg, Kammer
raad].

467. Wilhelm August Schlegel, Luthersk. 28. 
Jan. 1791. Kjøbenhavn. Kammersekretair. 
Den 13. April 1822. Ridder 11. April 
1844. Uds. Ridder 4. Februar 1846. Stor
kors R. 19. Januar 1849. Død [30. Juli 
1871, Kammerraad].

468. Peter Christian Winther, Luthersk. 1. 
August 1798. Kjøbenhavn. Kopiist. Den
13. April 1822. Frasagt sig. Død [29. Ok
tober 1837, kgl. Fuldmægtig].

469. Christopher Mathias Jacobsen, Luthersk.
1. Juni 1760. Weile. Oberstlieuten. og 
Battaill. Comandeur. Den 8. Febr. 1823. 
Ridder den 23. Novb. 1824. Død 1832. 
[Galt; 13. Juni 1831, Oberst].
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470. Hans Henrik Schønberg. Luthersk. Den
20. Aug. 1785. Khavn. Ober Krigs Com- 
miss. og Regm. Qvart. Mester ved Garden. 
Den 3. Januar 1824. Ridder 14. April 
1827. Uds.R. 25. Mart. 1830. St.K. Ridder
10. Marts 1836. Død [9. Oktober 1845, 
Hofinspektør, Etatsraad].

471. Andreas Charles Teilmann. Luthersk. 24. 
Juni 1786. Jylland Kammerjunker og 
Jægermester. Toldinspecteur i Vestin
dien. 10. Januar 1824. Ridder den 8. 
Mart. 1832. Død [10. December 1852, Hof
jægermester].

472. Christian Hansen. Luthersk. Den 8. Mart.
1786. Ribe. Opvartende Br. Optaget den
7. Febr. 1825. Død [...... ].

473. Frederik Thorkildson Wexschall. Luth. 
Den 9. April 1798. i Khavn. Medlem af 
det kongl. Kapel. Den 16. Apr. 1825. R. 
den 5. Janv. 1829. Uds.R. 15. Mart. 1832. 
Død [25. Oktober 1845, KoncertmesterJ.

474. Henrik Lorens Fisker. Lutersk. Den 17. 
Aug. 1783. Kiøbenhavn. Overkrigscommis- 
sair og Contoir Cheff ved Secretariatet 
for Fattigvæsenet. Den 5. Janv. 1826. Rid. 
den 10. Decbr. 1829. Uds.R. 15. Mart. 
1832. Død 1833 [galt; 11. December 1832].

475. Johann Christopher Richelieu. Luthersk. 
1789 den 24. April, i Trondhjem. Major og 
Gouverneur paa Kysten af Guinea. 4. Febr.
1826. [Død 14. Maj 1858].

476. Henry Christian Gad. Luthersk. 24. Jan. 
1807. Kiøbenhavn. Student. 1. April 1826. 
Ridder den 10. Decbr. 1829. Uds.R. 15. 
Marts 1832. Død [29. August 1865, Ju
stitsraad, Byfoged i Sæby].

477. Joachim Diitsch. Luth. 1792 22. Aug. 
Wilster. Musiklærer. 1. April 1826. Rid
der den 10. Decbr. 1829. Uds. R. 15. 
Martz 1832. Død.

478. Andreas Schoubye. Luth. 1789 7. Febr. 
Kiøbenhavn. Krigsraad. Fuldmægtig paa 
Hofstuen. 6. Januar 1827. R. den 24. 
Mart. 1831. Uds.R. 1835. 26/2 St.K.R. 1840 
den 9. Mart. Død [17. Juni 1847, Hofskri
ver, Justitsraad].

479. Lauritz Christensen. Lutr. 1793 1. Septbr. 
Randers. Capt. Lieut. i Søe Etaten. 27. 
Januarij 1827. Død i Ostindien 1832 [14. 
Maj, Kaptajn, Guvernør i Trankebar].

480. Niels Petersen. Luth. 1801 den 19. Mart. 
i Khavn. Medlem af Capellet. 27. Janv.

1827. Ridder den 24. Mart. 1831. Uds. 
Ridder 1835 26/2. Død [10. November 
1851, Fløjtenist].

481. Peter Henrich Barclay. Luth. 1764 2. Maj. 
Norge. Cancellieraad. 14. April 1827. 
R. den 5. Janv. 1829. Frasagt sig, senere 
død [15.Juni 1833, Byskriver].

482. Johan Frederik Kirchheiner. Luth. D. 5. 
Mai 179[8], Kiøbenhavn. Kongl. Skuespil
ler. Den 22. Januar 1829. Ridder 8. Mart. 
1832. Død [11. August 1865, Operasan
ger].

483. Carl Holger Visby. Luth. d. 30. Marts 
18<01. Helsingør. Præst ved det civile Ar
resthus. Den 26. Febr. 1829. Ridder 8. 
Mart. 1832. Uds. Ridder 1835 26/2. St. 
K.R. den 4. Janv. 1839. [Død 10. Marts 
1871 i Storehedinge, Sognepræst].

484. Ove Christian Gr. Haxthausen. Luth. 1777. 
Flensborg. Hofmarschal. den 30. Novb.
1829. Ridder den 5. April 1832. Uds. Rid
der 1835 26/2. St.K.R. den 4. Janv. 1839. 
Død [19. September 1842, Overhofmarskal, 
Kammerherre].

485. Poul Egede Glahn. Luth. 28. Octbr. 1778. 
Norge. Præst. Den 30. Novb. 1829. Rid
der den 10. Debr. 1832. Udseet Ridder 
1836 1/2. Død [15. Juli 1846, res. Kapel
lan ved Garnisons Kirke].

486. Johan Wilhelm Eschricht. Luth. 25. Sept.
1796. Kiøbenhavn. Prem. Lieutenant. Den
30. Novb. 1829. R'idder den 10. Decb. 1832. 
Udseet Ridder 1830 1/2. St.K.Ridder 1840 
den 9. Marts. Død 21. Novbr. 1880.[Major].

487. Jens Andreas Wulff. Luth. 21. April 
1772. Khavn. Grosserer. Den 7. Janv.
1830. Ridder den 10. Decbr. 1832. Ud
seet Ridder 1836 1/2. St.K. Ridder 1840 
den 11. Marts. Død [5. April 1851, is
landsk Købmand].

488. Nicolay Jacobsen. Luth. 16. Sptbr. 1767. 
Flensborg. Grosserer. Den 21. Janv. 1830. 
Ridder den 10. Decbr. 1832 (1834 7/3). 
Udseet Ridder 1836 1/2. St.K. Ridder 
1840 den 11. Marts. Død [24. Marts 1841].

489. Frederik Christian Ernst. Luth. 2. Au
gust 1796. Kjøbenhavn. Premier Lieuten. 
Den 23. Dec. 1830. Ridder 7. Marts 1834. 
Uds. R. 27. Apr. 1837. St.K.Ridder 1840, 
den 9. Marts. [Død 1. Juni 1864, General
major],
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490. Niels Høy Husted. Luth. D. 5. Marts
1794. Colding. Grosserer. D. 19. Januar 
1832. Ridder 28. Febr. 1835. Død 1835 i 
Juni.

491. Wilhelm Henrik Hahn Visby. Luth. D.
29. Sept. 1807. Aagerup ved Fredrichs- 
borg. Cand. Theologiæ. D. 26. Jan. 1832. 
Død 22. Marts 1895. [Sognepræst].

492. Jacob Holmblad. Luthersk. Den 20. Ja
nuar 1791. Kjøbenhavn. Fabrikør. D. 23. 
Februar 1832. Ridder 26. Febr. 1835. 
Død [17. November 1837, Agent, Direk
tør ved Søkvæsthuset].

493. [Jens Frederik] Christian Kråtzmer. Lu
ther. D. 7. Oct. 1809. Kjøbenhavn. Capel- 
musicus. D. 23. Febr. 1832. Død [22. Juli 
1853, Organist].

494. Henrik Gerhard Lind. Luther. D. 20. Mai
1797. Kjøbenhavn. Prem. Lieut. i Søe 
Etaten. D. 8. Marts 1832. Død 21. Juli 
1833 paa Kysten af Guinea. [Kaptajn].

495. Nicolaj Peter Nielsen. Lutheraner. D. 28. 
Januari 1795. Frederichsborg. Instruc
teur. Kgl. Skuespiller. D. 15. Marts 1832. 
Ridder 26. Febr. 1835. U.R. 27. April 
1837. Død [13. Marts 1860].

496. Johan Fr. Zinn. Luth. 30. Oct. 1779. Kjø
benhavn. Agent og Grosserer. D. 29. 
Marts 1832. Ridder 26. Febr. 1835. Uds. 
Rd. 27. April 1837. Død 1838 [21. Sep
tember].

497. Thomas Overskou. Luthersk. 11. Oct.
1798. Kjøbenhavn. Kgl. Skuespiller. D. 29. 
Marts 1832. Ridder 26. Febr. 1835. Uds. 
R. den 4. Janvar 1839. Død [7. Novem
ber 1873, Teaterhistoriker].

498. Søren Christian Kirchheiner. Luth. 1800
24. Juli. Khavn. Kgl. Kapelmus. Den 5. 
April 1832. Ridder 1836 1/2. Uds. R. 
1841 14/1. Død [22. Juli 1847].

499. Niels Christian Mühlensteth. Luth. 27. 
October 1814. Kjøbenhavn. Secretair i 
Generalstabens Bureau. Postmester i Hel
singør. 10. Decbr. 1832. Ridder 27. April 
1837. Udseet R. 1840 3/18. St.K. Ridder
26. April 1844. Medlem af Gouvernemen
tet til 1. Juli 1867. [Død 12. December 
1901].

500. Johann Fredrich Frølich. Catolsk. d. 21. 
August 1806. Kiøbenhavn. Kgl. Syngelæ- 
rer. 14. Decbr. 1832. Ridder 1836 1/2.

Üds. R. 1840 3/18. St.K. Ridder 26. April 
1844. Død [21. Maj 1860].

501. Iver Frederick Bredal. Lutersk. D. 17. 
Juni 1800. Kjøbenhavn. Kgl. Kapelmusi- 
cus. 24. Janv. 1833. Ridder 1837 den 27. 
April. Uds.R. 1840 3/18. Død [25. Marts 
1864, Komponist].

502. Gottfried Becker. Luthersk. Den 9. Febr. 
i Khavn. Professor. 18. April 1833. Rid
der 1837 den 27.April. Uds.R. 1840 3/18. 
Død [21. Juni 1845, Apoteker].

503. Johann Gottfried Burman Becker. Lu
thersk. den 26. Apr. 1802 i Khavn. Doc
tor i Philosoph. Den 13. Maij 1833. Rid
der den 27. April. Uds.R. 1840 3/18. 
St.K.R. 26. April 1844. Død 6. October 
1880. [Apoteker],

504. Carl Ludvig Eschricht. Luthersk. Den 3. 
Octobr. 1800. Khvn. Materialist. Den 12. 
Dcbr. 1833. Ridder 1837 den 27. April. 
Uds. R. 1840 3/18. St.K.Ridder 26. April 
1844. Død i Januar 1857.

505. Lars Peter Larsen. Luthersk. D. 8. April 
1809. Wordingborg. Cand. theol. Præst i 
Randers. Den 28. Decbr. 1833. Død [12. 
Januar 1879].

506. Julius Schivartzen. Luthersk. D. 11. 
Decbr. 1802. Khvn. Kgl. Skuespiller. Den
1. Febr. 1834. Ridder den 10. Februar 
1842. Død 25. Juli 1875. [Operasanger].

507. Hermann Frederik Løvenskiold. Luthersk. 
1805 5. Aug. Khavn. Herre til Løven- 
borg. Den 26. Febr. 1835. Død 10. Novbr.
1877.

508. Carl Wilhem Hund[e]rop. Luthersk. 1807
4. April. Slagelse. Candid. theol. Den 3. 
Decbr. 1835. Ridder den 4. Janv 1839. 
Død 11. Juli 1888. [Sognepræst].

509. Holger Simon Paulli. Luthersk. 1810 22. 
Febr. Khavn. Capelmus'icus. 1836 den
5. Janvar. Ridder 10. Febr. 1842. Uds. 
Ridder 4. Febr. 1846. St.K.R. 10. April 
1854. Gouvernementsmedlem. Død 23. 
Decbr. 1891. [Kapelmester, Komponist].

510. Johan Christian Fredrik Victor Melbye. 
Luthersk. 1808 d. 8. Febr. Kbhavn. Cand. 
theol. Præst i Jylland 1839. 1836 den 5. 
Janv. Ridder 18. Febr. 1874. Uds.R. 17. 
Febr. 1875. Stork. Ridder 14. Febr. 1877. 
Gouvernementsmedlem. Død 12. Decbr. 
1889. [Sognepræst i Hersted-Øster og 
Vester].
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511. Ludvig Joachim. Phister. Lutherisk. 1807 
d. 23. Mai. Kjbhavn. Kgl. Skuespiller. 
1836, 5. Janvar. Ridder 7. Febr. 1875. Ud
seet Ridder 21. Febr. 1877. Stork. Rid
der 16. Febr. 1881. Død d. 15. Septem
ber 1896.

512. Andreas Ranøe Wiimh. Lutherisk. 1805 
5. Novbr. Præstøe. Kopiest. 1836 den 1. 
Febr. Ridder 1840 3/18. Uds. Ridder 11. 
April 1844. St.K.R. 29. Jan. 1849. Død
27. December 1883.

513. Ludvig Maximilian Zinn. Luthersk. 1808
15. Aug. Kbhavn. Grosserer. 1836, den 9. 
Febr. Ridder 1840 3/18. Uds. Ridder 4. 
Febr. 1846. Frabad sig Forfr. i 1854. 
Død [14. Juli 1868].

514. Hans Herman Bruun. Luthersk. 1810 19. 
Sept. Kjøb. Cand. theol. 1836, den 29. 
Martz. [Død 27. April 1861, Sognepræst 
i Melby].

515. Carl Wilhelm Lind. Luthersk. 1809, den
14. Febr. Khavn. Goffardi Capit. 1837, 
den 3. Janv. Død.

516. Henrik Rung. Luthersk. 1807 den 3.Marts. 
Kjøbenhavn. Kongl. Capelmusicus. 1837 
den 16.Marts. Ridder 10. Febr. 1842. Ud
seet R. Storkors Ridder 11. Jan. 1860. 
Død [12. December 1871, Komponist].

517. Christian Pingel Kierulf. Luthersk. 1800
16. Juni. Serampore. Bengalen. Dr. med. 
& Chir. 1838, den 12. Janv. Ridder 1841 
1/20. Uds. Ridder 4. Febr. 1846. Død [16. 
November 1849].

518. Adam Gottlob Greve af Moltke. Lutherske.
9. September 1791. Bregentved. Lotto- 
Administrator. 1838 den 15. Decbr. Rid
der 1841 1/20. Uds. Ridder 4. Februar
1846. [Død 11. Februar 1868, Kammer
herre].

519. Johan Gundler Adler. Luthersk. 5. Mar
tij 1784. Kjøbenhavn. Cabinets-Secretair 
hos H.K.H. Prinds Christian. 1838, 17. 
Decbr. Ridder 1840 1/20. Uds. Rid. 1841 
1/20. St.K. Ridder 3. Marts 1843. Gouver- 
nementsmedlem. Død [26. Maj 1852 som 
Gehejmekonferensraad].

520. Levin Jørgen Rohde. Luthersk. 28. Octbr. 
1786. St. Thomas. Vestindien. Comman
deur Capit. 31. Janv. 1839. Ridder 30. 
Januar 1846. Død [2. August 1857, nau
tisk Forfatter].

521. Carl Eduard v. Deurs. Luthersk. 1806 17. 
October. Kjøbenhavn. Kammerjunker og 
Jagdjunker. 7. Febr. 1839. Ridder 25. 
Februar 1843. Død 13. April 1889. [Kam
merherre] .

522. Niels Vinding Dorph. Luthersk. 1783 25. 
Marts. Stege. fh. Rector. Kgl. Theater- 
directeur i 1856. d. 1. Marts 1839. Rid
der 10. Febr. 1842. Uds. Ridder 7. April
1847. St.K. Ridder 6. April 1854. Død [10. 
Novbr. 1858, tit. Professor].

523. Søren Johannes Holm. Luthersk. 1804 13. 
December. Kjøbenhavn. Catechet. D. 14. 
Martz 1839. Ridder 10. Februar 1842. 
Død 13. Juni 1889. [Sognepræst].

524. Carl Rohde Magens. Luthersk. 1811. 6. 
December. St. Croix. Premier Lieutenant 
ved Dronningens Livregiment p.t. Tje
nestegjørende ved Artilleriet. D. 11. Ja
nuar 1840. Ridder d. 14. April 1856. Ud
seet Ridder d. 27. Februar 1860. Storkors 
Ridder d. 12. April 1867. Død [9. No
vember 1873 paa St. Thomas, Major].

525. Adam Frederik Trampe. Luthersk. 1805.
25. Januar. Corsøer. Cand. juris. Den 11. 
Januar 1840. Død 1840. [4. August].

526. Sophus Wilhelm Hedermann. Luthersk. 
1814 26. Maij. Kiøbenhavn. Premier Leut
nant ved Kongens Regiment. D. 4. April 
1840. Ridder 30. Januar 1846. Død [31. 
December 1873, Oberst].

527. Lauritz Saabye Marcussen. Lutherisk. 
1803 den 17. Decbr. Jylland. Pr. Lieut. i 
Artilleriet. Den 24 Febr. 1841. Ridder d.
6. Mai 1847. Uds.R. d. 2. Mai 1854. St. R. 
d. 1. Marts 1858. Død [25. April 1861, 
Oberstløjtnant].

528. Joachim Godske v. Levetzow. Lutherisk. 
1782 den 15. Julij. Norge. Kammerherre 
og Ceremonimester. Den 13. April 1841. 
Ridder 25. Februar 1843. Uds. Ridder
4. Februar 1844. St.K. Ridder 20. No
vember 1846. Ordenens Stormester den 
22. Decbr. 1846. [Død 7. November 1859, 
Overhofmarskal].

529. Christoph Budde Lund. Luthersk. 1867 2. 
Decbr. Sjælland. Premierlieutnant i Ar
tilleriet. 25. Novbr. 1841. Død [5. Okto
ber 1861, Major].

530. Christian Daniel Møller. Luthersk. 30. 
September 1816. Kjøbenhavn. Candidat i 
Theologien. Den 25. Nov. 1841. Ridder
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30. Januar 1846. [Død 3. August 1304 i 
Fakse, Sognepræst].

531. Frederik Vilhelm Andersen. Luthersk. 11. 
Septbr. 1820. Kbhvn. Studios, theologiae. 
D. 9. Decbr. 1841. Commandeur af Dbg. 
& Dbrogsmand. Præst i Sjælland. Provst. 
Ridder 9. Febr. 1897. Storkors Ridder 1. 
Februar 1898. [Død 19. Maj 1910].

532. Hans Jacob Adam Hagen. Luthersk. 21. 
Septbr. 1815. Kbhvn. Lieutenant i Sø Eta
ten D. 6. April 1843. Ridder 30. Januar
1846. Uds. Ridder 27. Nov. 1851. St.K.R.
2. Marts 1855. Medlem af Gouvernementet 
September 1867. fung. Stormester fra 13. 
Febr. 1899. [Død 4. Februar 1908, Kom
mandør, Kommandant i Nyboder].

533. L[udvig] M[artin] Hofgaard. Luthersk. 
30. Juli 1807. Kbhvn. Bogholder i Stats- 
secretariatet for Naadesager. Cancellie
raad. D. 28. Marts 1844. Ridder 30. Jan.
1849. Forflyttet til Viborg. Død [26. April 
1876].

534. Anders Grønlund. Luthersk. 20. Novbr. 
1812 — Kbhn. — Cand. juris. Cst. Copist 
under Landsoverretten i Kbh. — D. 31. 
Jan. 1845. — Ridder 16. Jan. 1850. Ud
seet Ridder 15. Febr. 1865. Død 2. April 
1893. [Borgmester i Svaneke].

535. Christian de Ramsault de Tortonval. Lu
thersk. 14. Martz 1820. Kjøbenhavn. — 
Landmand. — Den 28. Marts 1845. — 
Ridder 30. Jan. 1849. Død d. 12. April
1897.

536. Harald Julius Theodor Constantin Schiwe. 
Luthersk. — 10. Marts 1819. Kjbhvn. Pre
mierlieutenant. — D. 18. Martz 1846. 
Ridder. Storkorsridder d. 26. Febr. 1863. 
Død 186. [6. April 1869, Oberst].

537. Peter Ludvig Nicolai Schram. Luthersk.
5. September 1819. Kjøbenhavn. Kongl. 
Skuespiller. Den 19. Marts 1846. Ridder
11. Mai 1854. Udseet Ridder 4. Mai 1857. 
St.K.Ridder 6. Febr. 1861. Død 1. Juli 
1895. [Operasanger].

538. Christian Lunov [Laasbye] Fersleiv. Lu
thersk. 30. September 1819. Weile. Kgl. 
Skuespiller. Den 19. Marts 1846. Ridder
11. Mai 1854. Uds. Ridder 4. Mai 1857. 
Storkors Ridder 7. Febr. 1867. Død 7. 
Septbr. 1883. [Operasanger].

539. Wilhelm Theodor Albrecht. Luthersk. 28. 
Mai 1822. Roeskilde. Kgl. Skuespiller. Den

19. Marts 1846. Ridder 11. Mai 1854. Uds. 
Ridder 4. Mai 1857. Død [8. Oktober 
1871 i Roskilde].

540. Victor Frants Nachtegall. Luthersk. 3. 
Octb. 1777. Kjøbenhavn. Generalkrigs- 
commissair. Directeur for Gymnastiken. 
Den 21. Januar 1847. Død [12. Maj 1847].

541. Carl Theodor Bruun. Luthersk. 19. Au
gust 1814. Kjøbenhavn. Copiist under 
General Postdirectionen. (Conto’irchef, 
sidst Etatsraad). Den 21. Januar 1847. 
Ridder 16. Jan. 1850. Uds.R. 2. Mai 1854. 
Storkors R. 23. Mai 1859. Medlem af Gou
vernementet. Død 19. Aug. 1895.

542. Christen Pram Gad. Luthersk. 22. Juli
1801. Bornholm. Sognepræst ved Heilig
geistes Menighed. Den 4. Februar 1847. 
Ridder 16. Jan. 1850. Uds. R. 2. Mai 1854. 
St.K.R. 2. Marts 1855. I Jylland. Død 1. 
Mai 1877. [Sognepræst i Stovby-Hor- 
numj.

543. Carl Bruun. Luthersk, d. 10. Febr. 1805. 
Aalborg. Residerende Capellan ved Gar
nisons Kirken. Den 16. Februar 1847. 
Ridder 16. Januar 1850. Uds. R. 2. Mai 
1854. Stork. R. d. 27. April 1857. I Sværd
borg. Død Mai 1883. [4. Maj, Provst],

544. Johan August Kierulff Næser. Luthersk.
6. Decbr. 1795. St. Croix. Capitain i Sø
etaten. Den 26. Marts 1847. Ridder 11. 
Mai 1854. Død 1857 [25. April].

545. Adolph Frederik von der Becke. Luthersk 
d. 17. Mai 1820. Sparresholm pr. Nestved. 
Candidatus juris. Lieutenant i Hs. Maje
stæt Kongens Livcorps. Den 26. Marts
1847. Ridder 27. Nov. 1851. Uds.R. 2. Mai 
1854. Storkors R. d. 27. April 1857. Død 
[6. December 1867, Forfatter].

546. Anton Ulrik v. Falbe. Luthersk. 17. Marts 
1796. Helsingøer, Major af Artilleriet. Den 
11. Mai 1847. Ridder d. 5. Mai 1857. Ud
seet Ridder 4. Marts 1858. Død [24. Au
gust 1865. Generalmajor].

547. Hans Frederik Martin Oluf sen. Luthersk.
8. Nov. 1815. Kjøbh. Prem'ierlieutenant. 
D. 9. Nov. 1847. Ridder 4. Marts 1856. 
Udseet Ridder 4. Marts 1858. Storkors 
Ridder 29. Jan. 1861. Medlem af Gouver
nementet. Død 7. Sept. 1885. [Oberst].

548. Mogens Peter Groos. Luthersk. 21. Juni
1795. Ringkiøbing. Justitsraad og Con-
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toirchef under Rentekammeret. Den 15. 
Novbr. 1847. Død [16. Februar 1852].

549. Julius Emiel Modeweg. Luthersk. 29. Juli
1813. Kjøbenhavn. Fabrikant. Den 23. 
Novbr. 1847. Ridder 27. Nov. 1851. Uds. 
R. 2. Mai 1854. St.K.R. 1. Marts 1858. Død 
[11. Februar 1869, Agent].

550. Peter Josva Malling. Luthersk. 27. Mai 
1823. Kjøbenhavn. Premierlieutenant i 
den Kongelige Livgarde til Fods. Den 21. 
Decembr 1847. Ridder 27. Nov. 1851. Uds. 
R. 2. Mai 1854. Storkors R. 25. Febr. 1858. 
Død [7. December 1862, Kaptajn, Kam
merjunker].

551. Peter Høeg. Luthersk. 6. April 1818. Ny
borg. Lærer og Cand. theol. D. 16. Febru
ar 1849. Ridder 16. Mai 1854. til Frede
ricia. Død d. 23. Mai 1888. [Sognepræst].

552. Lauritz Ørnstrup. Luthersk. 27. November
1819. Odense. Hofapotheker. Den 28. Fe
br. 1849. Ridder d. 1. April 1856. Udseet 
Ridder d. 23. Mai 1859. Storkors Ridder 
d. 9. Decbr. 1862. Død [15. December 
1863].

553> Ludvig Henrik Poul Schivartzbrem. Lu
thersk. Odense. Student. (Provst) Den 28. 
Februar 1849. Ridder 16. Mai 1854. Ud
seet Ridder 4. Mai 1854. Storkors Ridder
17. Jan. 1861. [d. 15. Maj 1903].

554. Peter Ludvig Christian Uldall. Luthersk.
19. Juni 1817. Kbhvn. Fuldmægtig i Cri- 
minalretten. Den 15. Novbr. 1849. Bort
reist (Bornholm). Død [8] Marts 1877. 
[Byfoged i Rønne].

555. Peter Christian Catarus Høeg. Luthersk. 
22. Apr. 1819. Kjøbenh. Cand. theol. Den
15. Novbr. 1849. Død [15. November 
1871; Sognepræst i Torup].

556. Theodor Ernst Petersen. Luthersk. 20. 
April 1826. Kjøbenhavn. Cand. jur. (Con- 
ferentsraad, senere Overformynder). Den
16. Januar 1850. [Død 3. August 1908],

557. Holger Gomme Nicolai Johan Petersen. 
Luthersk. 24. Oct. 1823. Dreiø. Lærer ved 
Stormgades Friskole. Den 16. Januar
1850. [Død 21. Januar 1879, Overlærer].

558. Theodor Rohde. Luthersk. 30. Septbr. 
1821. Kbhvn. Cand. theol. 1. April 1852. 
Død 1. Juli 1886. [Sognepræst i Finde- 
rup].

559. Valdemar Johan Ludevig Schiøtt. Lu
thersk. D. 8. August 1826. Kjøbenhavn.

Musiklærer. 1. April 1852. Ridder d. 28. 
April 1856. Uds. Ridder. 23. Mai 1859. 
Storkors Ridder 5. April 1861. Død 13. 
April 1861. Død 13. April 1915. [Profes
sor].

560. Halvor Emil Volf. Luthersk. 1812 den 29. 
Novbr. paa Falster pr. Nykjøbing. Cand. 
theol. Lærer ved Døvstummeinst. 23. No
vbr. 1852. Ridder d. 1. April 1856. Udseet 
Ridder d. 23. Mai 1859. [20. Maj 1891 i 
Lyngby, Sognepræst i Herslev].

561. Jens August Køie. Luthersk. 1819. 13. 
April. Kildebrønde ved Kjøbenhavn. 
Cand. philosophie. Insp. ved Borgerdyd
skolen paa Chrhavn. 23. Novbr. 1852. 
Død [20. August 1854].

562. Carl Harald Mønster. Luthersk. 1811 22. 
April. Kiøbenh. Viinhandler. 17. Decbr. 
1852. Ridder d. 14. April 1856. Udseet 
Ridder 4. Marts 1858. Storkors Ridder 17. 
Decber. 1861. Medlem af Gouvernementet. 
Død 15. Novbr. 1880. [Hofvinhandler].

563. Hans Christian Petersen. Luthersk. 1789 
11. Novbr. Kiøbenh. Afsked. Capitain.
19. April 1853. Ridder 5. Mai 1857. Død 
[16. Januar 1872].

564. Andreas Wilhelm Andersen. Luthersk. 
1812 17. August. Kiøbenh. Pens. Officer. 
Grosserer. 20. Decbr. 1853. Ridder d. 28. 
April 1856. Udseet Ridder d. 23. Mai
1859. Storkors Ridder 9. Decbr. 1862. Død
14. Septbr. 1885.

565. Andreas Buntzen. Luthersk. 1812. 4. Martz. 
Kiøbenh. Professor chirurgiæ. 10. Januar 
1854. Død 1880 [26. Juli].

566. Otto Johan Carsten Ottesen. Luthersk.
1823. 27. Julij. Kiøbenh. Candidat i The
ologien. Sognepræst. 10*. Januar 1854. 
Ridder d. 5. Mai 1857. Udseet Ridder 6. 
Febr. 1861. Død 18. Decbr. 1894. [Sogne
præst i Jungshoved].

567. Johannes Søren Bloch Suhr. Luthersk. 
1807 9. Mai. Vordingborg. Præst. 19. Ja
nuar 1854. Ridder d. 14. April 1856. Uds. 
Ridder 4. Marts 1858. Storkors Ridder 23. 
Mai 1859. Medlem af Gouvernementet. 
Død 3. Oct. 1876. [residerende Kapellan 
ved Helligaaandskirken i Kbh.].

568. Werner von Levetzau. Luthersk. 1822 23. 
Februar. Itzehoe. Kanzelist. Kammerjun
ker. 26. Januar 1854. Paa Sylt. Død 21.
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Marts 1899. [Landfoged paa Sild, senere 
preussisk Amtmand].

569. Andreas Frederik Høst. Luthersk. 1811
20. Marts. Kbhavn. Universitets Boghand
ler. Cancelliraad. 26. Januar 1854. Ridder 
d. 11. Mai 1857. Udseet Ridder 11. Jan.
1860. Storkors Ridder 26. Febr. 1863. Død 
8. April 1897. [Etatsraad].

570. Søren Christian Ørsted. Luthersk. 28. Aug.
1812. Rudkjøbing. Lie. med. Overlæge.
26. Jan. 1854. Ridder d. 17. Mai 1859. 
Udseet Ridder d. 17. December 1861. Død 
d. 20. Marts 1895.

571. Søren Harald Andersen, Luthersk. D. 18. 
April 1821. Kjøbenhavn. Skibs Captajn 
[Viinhandler] D. 14. Februar 1854. Rid
der d. 9. Marts 1858. Udseet Ridder 27. 
Februar 1860.

572. Ludvig Jacob Bruun, Luthersk. D. 13. De
cbr. 1811. Taarnby paa Amager. Contoir- 
chef ved Fattigvæsenet. 14. Febr. 1854. 
Ridder d. 9. Marts 1858. Udseet Ridder 
d. 27. Februar 1860. Storkors Ridder d. 
30. Januar 1865. Død 23. Mai 1882. [Ju
stitsraad].

573. Waldemar Haydn Waagepetersen. Lu
thersk. 21. Julij 1828. Lyngby. Handels 
Bogholder. 14. Febr. 1854. Død [25. Ok
tober 1868 i Horsens].

574. Frederik Carl Magnus Gudmann, Lu
thersk. 6. Septbr. 1829. Kjøbenhavn. Is
landsk Kjøbmand. 20. Febr. 1854. Ridder 
d. 15. Marts 1858. Udseet Ridder 27. Febr. 
1860. Storkors Ridder 6. Febr. 1865. Død 
[5.] Juni 1879.

575. Christian Ludvig Adolph Schiemann, Lu
thersk. 10. November 1823. Kjøbenhavn. 
Kongl. Capelmusicus. 20. Ffebruar 1854. 
[Død 22. April 1915, Oboist].

576. Christen Hee Møller, Luthersk. 30. Januar 
1812. Kjøbenhavn. Capitainlientenant. 25. 
Febr. 1854. Ridder d. 15. Marts 1858. Ud
seet Ridder 14. April 1860. Stor [Kors 
Ridder] 7. Febr. 1867. Død [19.] Februar
1878. [Kommandør].

577. Carl Christian Burmeister. Luthersk. Den
7. Januar 1821. Kiøbenhavn. Mechanikus. 
(Etatsraad). Den 27. April 1854. Ridder 
d. 9. Marts 1858. Udseet Ridder 27. Febr. 
1860. Storkors Ridder 30. Juni 1865. Med
lem af Gouvernementet. Død 11. Decb.
1898.

578. Christian Kiellerup Hansen. Luthersk. 13. 
Juli 1814. Kbhvn. Forvalter. 27. Ap. 1854. 
Ridder 11/5 1857. Udseet Ridder 27. Febr. 
1860. Storkors Ridder d. 30. Jan. 1865. 
Død [1. Juni 1868, Grosserer, kgl. Agent].

579. Anton Brøndum. Luthersk. 13. Mai 1809. 
Kjøbhvn. Cand. pharm. Brændevinsbræn
der. 29. Decbr. 1854. Ridder d. 15. Marts
1858. Udseet Ridder 14. April 1860. Stor
kors Ridder d. 26. Febr. 1863. Død [17. 
Juli 1861, Agent].

580. Thorvald Henrich Burmeister. Luthersk.
2. Septbr. 1822. Kbhvn. Manufacturhand- 
ler. 19. Febr. 1855. Ridder d. 15. Marts
1858. Udseet Ridder 6. Febr. 1861. Stor
kors Ridder d. 20. Februar 1868. Død 9. 
Marts 1883.

581. Georg August Emil Eckert. Luthersk. 23. 
Juni 1823. Kbhavn. Passkriver. D. 16. Ja
nuar 1856. Ridder d. 17. Mai 1859. Udseet 
Ridder 6. Febr. 1861. Død [11. Juni 1870, 
Toldoppebørselskontrolør i Lemvig].

582. Frederik Torkild Nicolaj Brandt. Lu
thersk. 14. April 1821. Brandstrup ved 
Viborg. Grosserer. Den 2. Februar 1856. 
Ridder d. 12. Jan. 1860. Udseet Ridder
28. Febr. 1862. Død 1874 [11. April, Køb
mand i Leith].

583. Adolph Frederik Zepelin, Luthersk. 24. 
Mai 1816. Kiøbenhavn. Major i Garden. 
Den 2. Februar 1856. Ridder d. 15. Marts 
1858. Udseet Ridder 14. April 1860. Stor
kors-Ridder d. 11. Februar 1874. Medlem 
af Gouvernementet. Død 9. Juli 1892 [i 
Nice, Oberstløjtnant].

584. August Emil Bruun. Luthersk. 4. Juni 
1812. Kjøbenhavn. Hofbager. Capitain ved 
B. D. 9. April 1856. Ridder 12. Jan. 1860. 
Udseet Ridder 28. Febr. 1862. Storkors- 
Ridder d. 20. Februar 1868. Død 5. De
cember 1887. [Dampmøller].

585. Ferdinand Peter Theodor Bauch. Lu
tersk. 28. Martz 1817. Kjøbenhavn. Kgl. 
Kapelmusikus. Den 9. April 1856. Ridder
12. Jan. 1860. Udseet Ridder 27. Febr. 
1863. Storkors-Ridder d. 3. Febr. 1870. 
Død [8. Juni 1871].

586. Frits Pienge. Luthersk. 3. Juli 1820. 
Hirschholm. Revisor. Den 27. Januar
1857. Ridder d. 19. April 1860. Udseet 
Ridder 15. Febr. 1865. Død [25. Septem-
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ber 1868, Hovedrevisor ved de sjælland
ske Jernbaner].

587. Georg Frederik Otto Baron af Zytphen 
Adeler. Luthersk. 10. Maj 1810. Kjøben
havn. Lehnsbaron, d. 1. April 1857. Rid
der d. 19. April 1860. Udseet Ridder 15. 
Febr. 1865. Storkors-Ridder d. 23. Febru
ar 1871. Død 18. April 1878.

588. Jacob Christian Julius Meyer. Luthersk.
I. Marts 1819. Kjøbenhavn. Overretspro- 
kurator. 1. April 1857. Ridder 12. Jan. 
1860. Udseet Ridder 27. Febr. 1863. Stor
kors-Ridder d. 3. Febr. 1870. [Død 3. 
Marts 1901].

589. Frederik Ferdinand Tillisch. Luthersk.
15. April 1801. Haderslev Amt. Oxenvad 
Sogn. Geheimeconferentsraad. 24. April 
1857. Ridder d. 15. Marts 1858. Udseet 
Ridder d. 23. Mai 1859. Storkors 1861. 
Stormester d. 6. Nov. 1862. Død 16. Fe
bruar 1889.

590. Peter Christian Albeck. Luthersk. 14. Oc
tobr. 1812. Kiøbenhavn. Capitain Lieute
nant i Marinen. 24. April 1857. Ridder
12. Jan. 1860. Udseet Ridder 28. Febr.
1862. Storkors Ridder d. 27. Februar
1868. Død 4/12 1877. [Kommandør].

591. Waldemar Thomas Sigvard Rømeling. 
Luthersk. 25. August 1809. Kjøbenhavn. 
Kammerherre. Hofchef hos H.K.H. Arve
prinsen. 28. April 1857. Ridder d. 19. Mai
1859. Udseet Ridder 15. Febr. 1865. Død
16. Marts 1878.

592. Johan Sigismund Møsting Tillisch. Lu
thersk. 9. August 1810. Sorøe. Capitain i 
Artilleriet. 28. April 1857. Ridder d. 19. 
Mai 1859. Udseet Ridder 28. Febr. 1862. 
Storkors Ridder d. 20. Febr. 1868. Med
lem af Gouvernementet. Død 25. October
1887. [General].

593. Gottlieb Rudolph Christian Ottesen. Lu
thersk. 14. Sept. 1825. Kjøbenhavn. Lieute
nant i det borgi. Inf. Manufakturhandler.
II. Decbr. 1857. Ridder d. 19. April 1860. 
Udset Ridder 10. Marts 1880. Storkors* 
Ridder 7. Marts 1883. Død 14. Septbr.
1890.

594. Thorvald Julius Hellmann. Luthersk. 11. 
August 1815. Kjøbenhavn. Directeur. 22. 
December 1857. Ridder 11. Februar 1861. 
Udmeldt. Død [11. April 1881].

595. Wilhelm Conrad Holst. Luthersk. 14de 
Juni 1831. Kjøbenhavn. Lieutenant i In
fanteriet. 12. Januar 1858. Død 1880. [Juli, 
Kaptajn].

596. Johan Hans Theobald Glasing. Luthersk.
10. Septbr. 1822. Kjøbenhavn. Controlleur 
ved Civillistekassen. Kammerassessor. 17. 
Marts 1858. Ridder d. 11. Febr. 1861. Ud
seet Ridder 15. Febr. 1865. Død [18. Ok
tober 1874, Kammerraad].

597. Waldemar Jacobsen. Luthersk. 16. Juli
1813. Englerup Mølle ved Ringsted. Can
celliraad og Departementssecretair under 
Indenrigsmsteriet. 17. Marts 1858. Ud
meldt. Død 13. Juni 1886. [JustitsTaad, 
Amtsforvalter].

598. Carl Wilhelm Lautrup. Luthersk. 6. Febr.
1802. Kjøbenhavn. Justitsraad og Con- 
toirchef i Justitsministeriet. 22. Decbr.
1858. Ridder 11. Febr. 1861. Udseet Rid
der 15. Febr. 1865. Død [31. Januar 
1869].

599. Wilhelm Emil Theodor Keller. Luthersk.
20. Febr. 1832. Kjøbenhavn. Cancellist ved 
Hans Mst. Kongens Civillistekasse. 22de 
Decbr. 1858. Ridder 6. Febr. 1862. Udseet 
Ridder d. 6. Febr. 1866. Storkors-Ridder 
d. 4. Februar 1874. Død 29. October 1885. 
[Justitsraad].

600. Viggo Harald Valdemar Bernth. Luthersk.
21. October 1826. Horsens. Copist under 
Kbhvns Politi. 22e Decbr. 1858. Ridder 
d. 6. Febr. 1862. Udseet Ridder d. 6. 
Febr. 1866. Storkors-Ridder d. 3. Febr.
1870. Død 10. August 1892. [Justitsraad, 
Kontorchef].

601. Ivar Emil Seidelin. Luthersk. 30. Juli 
1829. Kjøbenhavn. Cancellist i Hofmar
skallatet. 21. Januar 1859. Ridder d. 14. 
Februar 1862. Udseet Ridder d. 6. Febr.
1866. Storkors-Ridder d. 3. Febr. 1875. 
Død d. 31. Oktober 1894. [Justitsraad].

602. Ulrik Christian v. Schmidten. Luthersk.
10. Febr. 1815. Kjøbenhavn. Chef for Ar
meens Intendantur. 4. Febr. 1859. Ridder 
d. 11. Febr. 1861. Udseet Ridder d. 15. 
Febr. 1865. Død 6. Febr. 1886. [Borgme
ster i Aarhus, Kammerherre].

603. Hans Michael Oive Mønster. Luthersk.
17. Octobr. 1838. Kjøbenhavn. Handels- 
commis. 4. Febr. 1859. Ridder d. 28. Fe-
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br. 1862. Udseet Ridder d. 6. Febr. 1860. 
Død.

604. F [rands] Frandsen. Luthersk. 29de Sep
tbr. 1807. Slagelse. Forstraad, Skovrider 
paa 1ste Kbh. District. 4de Febr. 1859. 
Ridder d. 28. Febr. 1862. Død [30. De
cember 1863].

605. Ove Alexander Gyldenstjerne Sehested. 
Luthersk. D. 13. Marts 1814. Lyngby. 
Kammerjunker. D. 7de Febr. 1859. Rid
der d. 28. Febr. 1862. Død [23.] December
1887.

606. Christian Martin Lange. Luthersk. 27. 
Septber. 1799. Kiøbenhavn. Justitsraad 
og Contoirchef. 24. Febr. 1859. Ridder d.
11. Febr. 1861. Udseet Ridder 15. Febr.
1865. Storkorsridder d. 17. Febr. 1870. 
Død 24. Juni 1891.

607. Peter Didrik Feilberg. Luthersk. 6. Octbr. 
1804. Kjøbenhavn. Kammerraad og Ar
chivar. 24. Febr. 1859. Ridder d. 6. Febr.
1862. Udseet Ridder 6. Febr. 1866. Stor
korsridder d. 4. Februar 1874. Død [12. 
August 1878].

608. Emil Theodor Berg, Luthersk. 31. Mai 
1829. Kjøbenhavn. Manufacturhdl. 24. Fe
br. 1859. Ridder d. 14. Febr. 1862. Udseet 
Ridder d. 6. Febr. 1866. Storkorsridder
3. Febr. 1875. Gouvernementsmedlem. 
[Død 28. September 1910, Grosserer, 
Etatsraad].

609. Nicolai Bøye Dall. Luthersk. 19. July
1814. Kjøbhvn. Manufacturhdl. 15. Decbr.
1859. Død 186x.

610. S te fen Peter Anker Heegaard. Luthersk.
29. Juli 1815. Kbh. Fabrikejer. d. 26. Ja
nuar 1860. Ridder 27. Febr. 1863. Udseet 
Ridder d. 21. Febr. 1867. Storkorsridder 
d. 10. Febr. 1875. Død 19. December 1893.

611. Bruun Juul Fog. Luthersk. 11. Marts 1819. 
Stege. Dr. phil. Præst. d. 27. Febr. 1860. 
Ridder d. 28. Febr. 1862. Udseet Ridder 
d. 15. Febr. 1865. Storkors Ridder 20. 
Febr. 1868. Død 22. Febr. 1896. [Biskop].

612. David Wilhelm Noack. Luthersk. 27de 
Febr. 1819. Kjøbenhavn. Kgl. Capelmusi
cus. d. 27. Febr. 1360. Ridder 27. Febr.
1863. Udseet Ridder d. 21. Febr. 1867. 
Død 1874 [7. August].

613. Ferdinand Nicolai Thycho Stockmarr. 
Luthersk. 29. Januar 1835. Kjøbenhavn. 
Violinist. D. 19. April 1860. Ridder 27.

Febr. 1863. Udseet Ridder d. 21. Februar
1867. Storkors Ridder d. 3. Marts 1875. 
Død 3. Juli 1884.

614. Vilhelm Frederik Ludvig Theodor von 
Levetzau. Evangelisk luthersk. 8. April
1820. Flensborg. Kammerherre og Amt
mand. D. 24. April 1860. Død 22. Maj
1888.

615. Johannes Henrik Leonhard Friehling. 
Luthersk. 23. Juli 1825. Kjøbenhavn. Fa
brikbestyrer. D. 24. April 1860. Ridder
27. Febr. 1863. Udseet Ridder d. 21. Fe
bruar 1867. Storkors Ridder d. 3. Marts 
1875. Død 17/8 1908.

616. Mads Johan Schiøtt. Luthersk. 27. Septbr. 
1800. Aunsberg pr. Wiborg. Justitsraad. 
15. Jan. 1861. Ridder d. 20. Febr. 1865. 
Død [14. April 1866].

617. Søren Peter August Vittus Langheim 
Schiøtt. Lutherske. 4. Mai 1834. Rugaard. 
Cand. polyt. 15. Januar 1861. Død i 1864 
[galt, død 20. December 1863, Fabri
kant].

618. Mads Johan Buch Linnemann. Lutherske.
4. Juni 1830. Rugstedgaard. Secondlieute- 
nant. 31. Januar 1861. Ridder d. 20. Febr.
1865. Udseet Ridder d. 5. Marts 1868. Død
25. Juni 1889. [Kaptajn].

619. Hans A. Clausen, do. 15. Juli 1806. Chri
stianshavn. Agent og isl. Kiøbmand. 11. 
Febr. 1861. Ridder d. 20. Febr. 1865. Ud
seet Ridder d. 5. Marts 1868. Storkors 
Ridder 14. Januar 1873. Gouvernements- 
medlem. Død 27. Marts 1891.

620. Christian Holm. do. 21. Juli 1807. Chr- 
havn. Grosserer. 5. April 1861. Ridder d.
20. Febr. 1865. Udseet Ridder d. 5. Marts
1868. Storkors d. 24. Januar 1872. Død 9. 
October 1876.

621. Frederik Erhard Michael Bandrup. Lu
thersk. 31. Jan. 1828. Ribe. Sagførerfuld
mægtig. 5. April 1861. Død [7.] Marts 
1903. [Prokurator].

622. Hans Peter Holst. Luthersk. 22. Octb. 
1811. Kbhvn. Professor. 27. Novbr. 1861. 
Ridder d. 21. Febr. 1867. Udseet Ridder 
d. 16. Februar 1870. Død 2. Juni 1893.

623. Lauritz Christian Frederik Leth. Lu
thersk. 18. Nvb. 1794. Aalykkegaard i 
Fyen. Justitsraad. 27. Decbr. 1861. Ridder 
d. 20. Febr. 1865. Død [11. September 
1865].
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624. Christian Emil Kiær. Luthersk. 18. Decbr. 
1836. Kiøbenhavn. Stud. med. & chir. 27. 
Dcbr. 1861. Ridder d. 20. Febr. 1865. Ud
seet Ridder d. 5. Marts 1868. Storkors 
Ridder d. 2. Februar 1876. Død 20. Janu
ar 1887.

625. William Carl Frederik Lipke. Luthersk. 
14. Juli 1822. Kjøbenhavn. Garnisons- 
auditeur. 7. Jan: 1862. Ridder d. 20. Fe
br. 1865. Udseet Ridder d. 5. Marts 1868. 
Storkors Ridder d. 2. Februar 1876. Død
20. Januar 1887 [galt, 17. August 1889, 
Borgmester i Køge].

626. Heinrich Hansen. Luthersk. 23. Nov. 1821. 
Haderslev. Architecturmaler. 7. Jan. 
1862. Ridder d. 20. Febr. 1865. Udseet 
Ridder d. 5. Marts 1868. Død 11. Juni 
1890.

627. Christian Frederik Holstein. Luthersk. 
10de Marts 1802. Kjøbenhavn. Kammer
herre, Godsejer. D. 9de Januar 1862. Rid
der d. 20. Febr. 1865. Udseet Ridder d.
5. Marts 1868. Død [8. Maj 1872].

628. Frederik Andreas Moltke. Luthersk. 11. 
Juli 1822. Svendborg. Artilleriecapitain. 
Adjutant. 6. Februar 1862. Ridder den 6. 
Febr. 1866. [Død 7. April 1899, Oberst].

629. Ulrik Christian Hans Dræbye. Luthersk.
26. Febr. 1821. Nykjøbing paa Falster. 
Capitain i Infanteriet og Kammerjunker. 
D. 9de Dec. 1862. Ridder den 6. Febr.
1866. Udseet Ridder d. 21. Febr. 1877. 
Død 23. Novbr. 1884. [Oberst].

630. Hans Detlef Krogh. Evangelisk Luthersk. 
1803 19. Marts. Haderslev. Amtsforvalter, 
Etatsraad. 1865, Jan. 10. Ridder d. 21de 
Februar 1867. Udseet Ridder d. 10. Febr.
1870. Storkors Ridder d. 28. Januar 1874. 
Død 30. Marts 1878.

631. Frederik Wilhelm Theodor Christensen. 
Ditto. 9. Marts 1821. Kjøbenhavn. Gros
serer. 28. November 1865. Ridder d. 5. 
Marts 1868. Udseet Ridder 1. Februar
1872. Storkors Ridder 9. Februar 1876. 
Gouvernementsmedlem. Død 29. October 
1890.

632. August Ludvig Georg Fürst. Ditto. 5. Oc
tober 1838. Ditto. Ditto. Ditto. Død [maa- 
ske 23. Juli 1889 i Huli].

633. Carl Michael Albeck. Ditto. 1. October 
1842. Ditto. Contorist. 16. December 1865. 
Ridder d. 10. Febr. 1870. Udseet Ridder

d. 5. Februar 1873. Storkors Ridder d. 6. 
Februar 1878. Død d. 12. Januar 1897. 
[Bogholder].

634. Ludvig Ferdinand Sahlertz. Evangelisk
luthersk. D. 10. Mai 1812. Kjøbenhavn. 
Pens. kgl. Skuespiller. D. 19. Decbr. 1865. 
Ridder 5. Marts 1868. Udseet Ridder d.
1. Februar 1872. Storkors Ridder d. 14. 
Februar 1877. Død 7. Januar 1886.

635. Jørgen Jensen. Evangelisk-luthersk. D.
22. Novb. 1814. Kiøbenhavn. Grosserer. 
D. 19. Decbr. 1865. Ridder 5. Marts 1868. 
Udseet Ridder d. 1. Februar 1872. Stor
kors Ridder d. 12. Marts 1879. Død 19. 
October 1893.

636. Frants Henrik Theodor Leth. Evangelisk
luthersk. 27. April 1825. Aalykkegaard 
ved Odense. Advokatssekretær samt Over- 
retsprøveprocurator. 10. Januar 1866. 
Ridder d. 10. Febr. 1870. Udseet Ridder 
d. 5. Februar 1873. [Død 29. Marts 1911, 
Etatsraad, Overretsprokurator].

637. Adolph Ludvig de Maré. Eng. Luth. 29. 
Marts 1797. Smaaland. Oberst. 13. Marts
1866. Død [1877].

638. Johan Frederik Christian Knudsen. Lu
thersk. 8. Januar 1823. Kjøbenhavn. Etats
raad, Rédacteur af Berl. Tidende. 8. Mai 
1866. Ridder d. 10. Februar 1870. Udseet 
Ridder d. 5. Februar 1873. Død [15. Au
gust 1873].

639. Hakon Haraldur Grüner. Luthersk. 30. 
Octbr. 1815. Christiania. Justitsraad. 20. 
December 1866. Ridder d. 10. Februar 
1870. Udseet Ridder d. 5. Februar 1873. 
[Død 13. Marts 1960, Borgmester i Hu
sum].

640. Frederik Ludvig Georg Duus. Luthersk. 
7. Mai 1840: Kjøbenhavn. Fuldmægtig. 20. 
Decemb. 66. Ridder d. 10. Februar 1870. 
Udseet Ridder d. 5. Februar 1873. Stor
kors Ridder 26. Februar 1879. Død 14/3 
1909.

641. A [Ifred] [Gottfred] Brøndum. do. (ej 
ang.) do. cand. pharm. 26. Marts 1868. 
Død 5. Juni 1893.

642. Niels Juel Simonsen. Luthersk. 16. Mai 
1846. Kjøbenhavn. Operasanger. 26. No
vbr. 1868. Ridder d. 1. Februar 1872. Ud
seet Ridder d. 17. Febr. 1875. Storkors- 
Ridder d. 26. Febr. 1879. Død 25/5 1906.
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643. Wincent Magnus Bloch. Luthersk. 22. 
Januar 1824. Aarhuus. Grosserer. 16. Fe
bruar 1869. Ridder d. 2. Marts 1871. Ud
seet Ridder d. 5. Februar 1873. Storkors- 
Ridder 13. Februar 1878. Død 13. Aug.
1891.

644. Jens Andreas Hemmert. Luthersk. 30. Ja
nuar 1836. Kbhvn. isl. Kiøbmand. D. 25. 
Nov. 69. Ridder d. 1. Februar 1872. Ud
seet Ridder 10. Marts 1875. Død 21. Sep
tbr. 1877.

645. Harald Eduard Christophersen. Luthersk.
11. Febr. 1838. Odense. Sanger. 25. Nov
br. 69. Ridder d. 1. Febr. 1872. Udseet 
Ridder d. 17. Febr. 1875. Storkors-Ridder 
d. 26. Februar 1879. Død 30. September 
1919.

646. Carl August Møller. Do. 21. Novbr. 1814. 
Kjøbenhavn. Kgl. Fuldmægtig. 25. Novb.
1869. Ridder d. 1. Februar 1872. Udseet 
Ridder d. 10. Marts 1875. Storkors-Rid
der d. 28. Januar 1880. Død 22. Septem
ber 1884. [Dampmøller].

647. Jens Carl Stephanius Bruus. Luthersk.
30. Juni 1816. Kjøbenhavn. Dampmøller 
og Capitain. 16. Decemb. 1869. Ridder 
d. 1. Februar 1872. Udseet Ridder d. 10. 
Marts 1875. Storkors-Ridder d. 11. Febr. 
1880. Død d. 19. Mai 1895.

648. Frederik Carl Eide. Luthersk. 1815, 2. 
Marts. Christiania. Overførster, Hofjæger
mester. 30. Decb. 1869. Ridder d. 1. Fe
bruar 1872. Udseet Ridder d. 17. Februar 
1875. Storkors'-Ridder d. 12. Marts 1879. 
Død 2. April 1882. [Kammerherre].

649. Johan Carl Vilhelm Grandjean, Luthersk. 
1834, 15. Aug. Kjøbenhavn. Stamhusbe
sidder, Kammerjunker. 13. Januar 1870. 
Død 1882 [10. December].

650. Gottfred Berggreen. Lutherisk. 1820, 16. 
Juni. Kjøbenhavn. Overretsprocurator.
13. Januar 1870. Ridder d. 5. Februar
1873. Udseet Ridder d. 16. Februar 1876. 
Storkors'-Ridder d. .11. Februar 1880. 
Død 18/3 1880.

651. Jean Frédéric Guillaume Emile Pio. Lu
thersk. 1. Juli 1833. Toksværd ved Næs
tved. Cand. philol., Skolebestyrer. 16. Fe
br. 1870. Ridder d. 21. Febr. 1877. Død
10. Decbr. 1882 [galt, 12. Januar 1884, 
Professor].

652. Joachim Malling. Luthersk. 26. Septbr. 
1828. Kjøbenhavn. Vare- og Vexelmægler.
10. Marts 1870. Ridder d. 5. Februar 1873. 
Udseet Ridder d. 16. Februar 1876. Stor
kors Ridder d. 25. Februar 1880. Død 21. 
September 1888.

653. Johannes Eugenius Biiloiv W arming. Lu
thersk. 3. November 1841. Manø. Cand. 
magisterii. 10. Marts 1870. Bortreist. Død
2. April 1924. [Professor].

654. Carl Thøger Tolerantius Busch. Luthersk. 
30. Octbr. 1845. Kbhavn. Kiøbmand. 22. 
Dec. 1870. Ridder d. 17. Februar 1875. 
Udseet Ridder d. 20. Febr. 1878. Storkors- 
Ridder 8. Febr. 1882. Regierende Ordens
ridder 30/4 1891. [Død 25. November 
1913, Grosserer, Etatsraad].

655. [Jacob Claus Andreas] Carl Albert Næser, 
Luthersk. 10. Sept. 1841. Do. Grosserer, 
do. [Død 24. Marts 1913].

656. Napoleon Frederik Wallick, Luthersk. 5. 
Juni 1832. Do. Do. 11. Januar 1871. Rid
der d. 10. Marts 1875. Udseet Ridder d. 
20. Febr. 1878. Storkors-Ridder d. 1. Marts 
1882. [Død 18. Maj 1911, Grosserer],

657. Lauritz Hinrich Schmidt. Luthersk. 14. 
Novbr. Do. Præst. 19. Januar 1871. Rid
der d. 17. Februar 1875. Udseet Ridder 
d. 20. Febr. 1878. Storkors-Ridder d. 8. 
Febr. 1882. [Død 11. Juni 1904].

658. Joachim Hagen. Luthersk. 13de Juni 1845. 
Kjøbenhavn. Cand. jur. D. 19de Januar
1871. Ridder d. 17. Februar 1875. Udseet 
Ridder d. 20. Febr. 1878. Storkors Ridder 
d. 15. Febr. 1882. Død 20. Marts 1891. 
[Overretssagfører].

659. Niels Christian Borberg. Luthersk. 24. 
April 1835. Randers. Læge. d. 30. Novbr.
1871. Ridder d. 10. Marts 1875. Udseet 
Ridder d. 20. Febr. 1878. Død d. 27. De
cember 1896.

660. Johannes Søbøtker Hohlenberg, Luthersk.
8. Oktober 1833. Kjøbenhavn. Lieutenant. 
D. 30. Novbr. 1871. Udmeldt. [Død 26. 
Februar 1918, Kaptajn i Flaaden].

6(TL Hans Haagen Ngegaard. Lutherske. 9. 
Febr. 1824. Kjøbenhavn. Overretsproku- 
rator. 15. Fbr. 1872. Ridder d. 17. Febru
ar 1875. Udseet Ridder d. 19. Februar
1879. Storkors-Ridder d. 1. Marts 1882. 
Død 15. Mai 1893.
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662. Heinhold Ferdinand Krag. Luthersk. 3. 
Septbr. 1822. Fredericia. Expeditions- 
secretair under Cabinetssecretariatet. 20. 
Novbr. 1872. Ridder d. 10. Marts 1875. 
Udseet Ridder d. 20. Febr. 1878. Stor- 
kors-Ridder d. 31. Januar 1883. Gouver
nementsmedlem. Død 9/2 1907. [Kam
merherre].

663. Eugen la Cour. Luthersk. 26de Januar 
1836. Kjøbenhavn. Premierlieutenant i 
Fodfolket. 27. November 1872. Ridder d. 
10. Marts 1875. Udseet Ridder 7. Marts
1888. Storkors Ridder 6. Februar 1890. 
[Død 20. Januar 1900, Oberstløjtnant].

664. Hichard Peter Carstensen. Luthersk. 15. 
Decbr. 1822. Tripolis. Capitain, l'hv. Vei- 
inspecteur. 4. Decbr. 1872. Ridder d. 17. 
Februar 1875. Udseet Ridder d. 21. Fe
bruar 1877. Storkorsridder 25. Januar 
1882.Gouvenementsmedlem. [Død 1. April 
1901].

665. Johannes Georg Elias Kok. Luthersk. 24. 
Februar 1821. Ledreborg. Præst. 15. Ja
nuar 1873. Ridder d. 17. Februar 1875. 
Udseet Ridder d. 21. Februar 1877. Stor
korsridder d. 7. Februar 1883. Død 20. 
Januar 1887. [tit. Professor].

666. Karl Kristian Kok. Luthersk. 16. Juni 
1949. Aarhuus. Fuldmægtig. 22. Januar 
1873. Ridder d. 16. Februar 1876. Død 
d. 19. December 1926. [Boghandler].

667. Johan Martin Kok. Luthersk. 15. Dezem
ber 1850. Aarhus. Stud. theol. 22. Januar

1873. Ridder d. 16. Februar 1876. Udslet
tet.

668. Carl Felix Sommerfeldt. Luthersk. 13. 
Mai 1847. Kjøbenhavn. Cand. theol. 12. 
Marts 1873. Ridder d. 16. Februar 1876. 
Død 5/2 1907. [Sognepræst i Rorup og 
Glim].

669. Johan Carl Ludvig Pöhls. (ej ang.) (ej an- 
g.) (ej ang.) Forvalter. 3. December 1873. 
Ridder 21. Febr. 1877. Død 15/7 1879.

670. Adam Vilhelm [Lensgreve] Knuth. Lu
thersk. 5. Sept. 1854. Paa Knuthenborg. 
Student. 10. Dec. 1873. Ridder d. 20. Fe
bruar 1878. Udseet Ridder d. 23. Febru
ar 1881. Storkors Ridder 310. Januar 
1884. Død 22. October 1888.

671. Eduard Arnold August Marcussen. Lu
thersk. 12. Sept. 1836. Tanger (Marocco). 
Pension. Premierlieutenant, Lærer i 
Fransk. 18. Februar 1874. Ridder d. 21. 
Februar 1877. Udseet Ridder d. 10. Marts
1880. Storkorsridder d. 7. Februar 1883. 
Død 22/7 1907. [Kaptajn].

672. Fritz Prytz. Luthersk. 23. Novbr. 1836. 
Rio de Janeiro. Grosserer, Lieutenant. 18. 
Februar 1874. Ridder d. 21. Februar 
1877. Udseet Ridder d. 10. Marts 1880. 
Død 25. Mai 1893.

673. Hans Daniel Lind. Luthersk. 17. Juli 1847. 
Kjøbenhavn. Cand. theol. 25. Febr. 1874. 
Død d. 25. Januar 1924. [Sognepræst i 
Skelby-Gunderslev].
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Søstre

1. Fred, Louise Hilderman, Lutersk d. 12. 
Decb. 1746. Kiøbenhavn. Kloster Frøken 
i Støvringaards Kloster, d. 15. Feb. 1775. 
Dame d. 20. Janu. 1776. Uds. D. den 2. 
Dec. 1780. Død [31. Oktober 1822].

2. Dor[o]t[7iea] Maria Treschoiv. Luttersk. 
d. 6. Aug. 1747 Birkerød. Ugift. d. 15. 
Febr. 1775. Stoer Kors Dame 16. Mars 
1799. Død 1809 [12. Maj].

3. Marg[rethe] Chr[istine] Abildgaard, fød 
Jagenreuter. Luttersk. d. 11. April 1739. 
Kiøbenhavn. Gift med Professor Abild
gaard. [Nr. 38]. Stoer K. Dame d. 23. 
Feb. 1799. Død [23. August 1825].

4. [Catharine] Marie Bruun, Luttersk. d.
11. July 1758. Antvorskow. Gift med Fa
britius. [Nr. 30]. 10. Janu. 1778. Stoer 
K.Dame d. 16. Mars 1799. [Død 13. Maj 
1837].

5. Fred[erikke] B[irgitte] Arnkiel, Lut
tersk. d. 31. Decemb. 1754. Kiøbenhavn. 
Gift med Th. Bierregaard. [Nr. 35]. 10. 
Janu. 1778. Rid. Dame 30. Octob. 1779. 
[Død 181x].

6. Met[te] S[ophie] Horn, Luttersk. d. 17. 
Martii 1755. Kiøbenhavn. Enke efter Prof. 
[Joachim Michael] Geus[s]. 13. Martii 
1778. Uds. R.D. d. 19. Marti 1799. Død A. 
1810 [19. Oktober].

7. Ane Leth Jørgensen [født Bruun]. Lut
tersk. d. 15. July 1755. Antvorskov. Gift 
med Jørgensen [Nr. 81]. d. 13. Martii 
1778. Uds.R.D. d. 25. Feb. 1786. [Død 15. 
August 1828].

8. Ane Cath. Thestrup, Luttersk. d. 14. April 
1784 [sic] Christianshavn. Gift med 
Muusmann. [Nr. 136]. 13. Martii 1778. 
Rid. Dame 27. Novb. 1779.

9. Ed[e]l M[argrethe] Sehestedt. Luttersk. 
d. 20. Feb. 1749. Fyhen. Gift med Kamhr. 
Krabbe [Nr. 94]. d. 20. Feb. 1779. Rid. 
Dame d. 5. Aug. 1780. Død [7. November 
1827].

10. [Anna] Elsb, Loebeck, Luttersk. d. 26. 
Febr. A. 1759. Kiøbenhavn. Gift med 
Paulsen [Nr. 92]. 20. Febr. 1779. Ud.Da- 
me d. 19. Decb. 1789. [Død 19. Marts 
1840].

11. Karen Heinen, Luttersk. 31. Januar 1760. 
Fyhen. Gift med Hoffmester Linstow. 
[Nr. 98]. 20. Febr. 1779. Rid.Dame d. 30. 
Decb. 1780. Død [23. April 1801].

12. Ben[edicte] Jf[arze] Grüner [født Rosen
ørn]. Luttersk. 7. April 1748. Falster. 
Gift med Capit. Grüner [Nr. 9]. d. 24. 
April 1779. Rid.Dame d. 5. Aug. 1780. 
Død [9. Januar 1813].

13. Anth. Werligh. Luttersk. d. 31. Decb. 
1748. Slagelse. Gift med Chirurgus 
Schultz. 8. Januar 1780. Rid. Dame d.
24. Febr. 1805. Død.

14. Af[arza] Weidemann, fød Sommerfelt. 
Luttersk. d. 1. Novemb. 1754. Totten 
Gift med [Prokurator Lars] Weidemann, 
d. 4. Novb. 1780. [Død 10. Juli 1823].

15. Chr[istiane] Fredr[ikke] Arnkil. Lut
tersk. d. 4. Sept. 1758. Lolland. Ugift. d.
2. Dec. 1780. [Død 10. Januar 1840, g. m. 
Sognepræst Høi Blich].

16. Ane M[argarethe] Schmidt [født Noor]. 
Luttersk. d. 9. Februar 1759. Kiøbenhavn. 
Gift med Advokat Smidt. [Nr. 115]. D. 
30. Decbr. 1780. Rid.Dame 3. Martii 1784. 
Død [7. April 1841].

17. Severine Qvist, fød Lycke. Luttersk. d. 2. 
Febr. 1758. Kiøbenhavn. Gift med Qvist.
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(Nr. 121]. D. 17. Martii 1781. Rid. Dame 
d. 14. Feb. 1784. Død.

18. Marie C[hristine] Holsten. Reformert. D.
11. Decb. 1749. Kiøbenhavn. Gift med 
Appelbye. [Nr. 124]. D. 7. April 1781. 
Rid.Dame d. 14. Febr. 1784. Død [27. 
Maj 1810].

19. B[irgitte] S[op/u’e] E[lisabeth] Sehestedt, 
fød Sehestedt. Luttersk. d. 9. Octob. 1765. 
Jylland. Gift med Kherre Sehestedt [Nr. 
110]. D. 12. Januar 1782. Rid.Dame d. 14. 
Febr. 1784. [Død 9. December 1841].

20. Joh[anne] M[argaretha] Schønhegder 
[født Schmidt]. Luttersk. D. 10. Decem
br. 1758. Søeborg. Gift med Advokat 
Schønheyder [Nr. 128]. D. 12. Jan. 1782. 
Stoer Kors Dame d. 24. Febr. 1805. Død 
126. Oktober 1822].

21. [Mette] Elisb. Berner [født Wedege]. Lut
tersk. D. 2. October 1764. Kiøbenhavn. 
Gift med Berner [Nr. 32]. D. 25. Januar 
1783. Stoer Kors Dame d. 19. Martii 1785. 
[Død 4. Februar 1850].

22. M[arie] E[lisabeth] Boss. Refformert. 
D. 18. Sept. 1745. Kiøbenhavn. Gift med 
Linstow [Nr. 95]. d. 25. Jan. 1783. Rid. 
Dame d. 19. Martii 1785. [Død 27. Marts 
1824].

23. Joh[anna] C[athinca] F[rancisca] Har
zen [født Classen]. Luttersk. D. 28. Junii 
1756. (ej ang.) Gift med Harzen. [Nr. 41]. 
D. 25. Jan. 1783.

24. A[nna] E[lisabeth] Kløeker. Luttersk. 
D. 7. Januar 1749. Aaerbye. Gift med 
[Professor Andreas Broberg] Ranøe. [Nr. 
132]. D. 22. Febr. 1783. Stoer Kors Dame 
d. 24. Febr. 1805. Død [9.] April 1810.

25. Christiane] D[orothea] Lorck. Luttersk. 
D. 9. Decemb. 1756. Kiøbenhavn. Gift 
med Rømer [Nr. 120]. D. 22. Febr. 1783. 
Stoer Kors Dame d. 11. April 1805. Død 
[11.] April 1813.

26. Cath[rine] H[edevig] Bosted. Luttersk. 
D. 11. Decemb. 1754. Billesborg. Gift med 
Kamerraad Reyersen. [Nr. 49]. D. 15. 
Martii 1783. Rid. Dame d. 2. Martii 1786. 
[Død 16. August 1819].

27. E[lisabeth] C[hristine] Sibrand. Luttersk. 
D. 27. Octob. 1747. Kiøbenhavn. Gift med 
Professor Saxdorff [Nr. 142]. D. 22. Mar
ti! 1783. Uds. Dame d. 8. Januar 1791. 
Død [23. September 1823].

28. Christiane Malling [født Beck]. Luttersk. 
D. 7. Martii 1761. Kiøbenhavn. Gift med 
Just. R. O. Malling. [Nr. 48]. D. 26. Novb. 
1783. Rid.Dame d. 5. April 1788. Død 30. 
Junii 1834.

29. Anne Købke [født Hundevad]. Luttersk. 
D. 12. Decemb. 1756. Kiøbenhavn. Gift 
med. Joh. Købke. [Nr. 147]. D. 26. Novbr. 
1783. Stoer Kors Dame d. 11. April 1805. 
Død.

30. M[argrethe] F[riderica] Fabritius [født 
Schreck]. Luttersk. D. 15. Julij 1747. 
Kiøbenhavn. Gift med Cancelie R. Fabri
tius. [Nr. 150]. D. 10. Decb. 1783. Stoer 
Kors Dame d. 9. Maij 1805. [Død 9. Juni 
1815].

31. Christiane] Cath[rine] Bertelsen, fød 
Reiersen. Luttersk. D. 1. Decemb. 1759. 
(ej ang.) Gift med Secret. Bertelsen [Nr. 
86]. D. 18. Novb. 1784. Rid. Dame d. 31. 
Martii 1787. [Død 27. November 1826].

32. Dor[othea] Schiøtz, fød Mandix. Luttersk.
25. Decemb. 1749. Kiøbenhavn. Gift med 
Kam. R. Schiøt. [Nr. 167]. 20. Octob. 
Kam. R. Schiøt [Nr. 167]. 20. Octob. 1785. 
Uds. Dame d. 6. Apriil 1793. Død [1809].

33. Ø[llegaard] Ch[ristiane] Hovitz, fød 
Kreutzfeldt. Luttersk. D. 20. Martii 1746. 
Kiøbenhavn. Gift med Kiøbmd. [Johan 
Heinrich] Howitz. [Nr. 166]. D. 10. No- 
vemb. 1785. Stoer Kors Dame d. 25. Maij
1806. Død [6. Juli 1831].

34. PeZ[ra] Cathr. Biørnsen, fød Reiersen. 
Luttersk. D. 30. Aug. 1755. Kiøbenhavn. 
Gift med Justits R. Biørnsen [Nr. 56]. D.
21. Januar 1786. [Død 26. Oktober 1833].

35. A[nna] L[ovisa] Thomsen, fød Pfeiffer. 
Luttersk. D. 24. Januarii 1761. Kiøben
havn. Gift med Kiøbm. Thomsen [Nr. 
172]. D. 6. Apriil 1786. Stoer Kors D. d.
24. Decb. 1807. [Død 23. Juni 1835].

36. [/nper] Christine] Bræstrup, fød Høyer. 
Luttersk. D. 25. Septbr. 1762. Ædelgave. 
Gift med Doctor Bræstrup [Nr. 173]. D.
23. Decb. 1786. Stoer Kors Dame d. 17. 
Decb. 1806. [Død 12. Februar 1843].

37. Fred[erikke] A[/nah’a] Bosenstand, fød 
Kaas. Luttersk. D. 16. Junii 1763. Kiø
benhavn. Gift med Over Aud. Rosenstand 
[Nr. 168]. D. 17. Januar 1787. Ridr.Dame 
d. 2. Apriil 1791. Død 1822. [galt; 2. Au
gust 1821].
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38. Charl[otte] K[irstine] Rejersen, fød 
Studsgaard. Luttersk. D. 25. Aug. 1763. 
Hirsholm. Gift med Justits R. Rejersen 
[Nr. 125]. O. 10. Martii 1787. Stoer Kors 
Dame d. 9. Maij 1805. Død [18. August 
1810].

39. L[oz>zse] H[enriette] Malling, fød Beck. 
Luttersk. D. 1. Januar 1760. Kiøbenhavn. 
Gift med Justits R. J. Malling [Nr. 73). 
D. 22. Decb. 1787. Rid. Dame d. 2. April 
1791. Død 1831 25/3.

40. Inger Kruuse, fød Ørsløv. Luttersk. D. 7. 
Julij 1767. Kiøbenhavn. Gift med Præsten 
Kruuse [Nr. 179]. D. 12. Januar 1788. 
[Død 23. Juni 1841].

41. S[usette] M[argrethe] Walker, fød Klin- 
g[en]berg. Luttersk. D. 9. Novemb. 1765. 
Trundhjem. Gift med Kiøbmand Walker 
[Nr. 170]. D. 14. Martii 1789. Stoer Kors 
Dame d. 25. Maij 1806.

42. [Susanne] Elisb. Zinck, fød Ponet. Lut
tersk. D. 2. Junii 1746. Berlin. Gift med 
Zink. [Nr. 184]. D. 14. Martii 1789. Stoer 
Kors Dame d. 25. Maij 1806. Død [19. 
April 1832].

43. Mariane Biilow, fød Ewald. Luttersk. D. 
8. Decemb. 1752. Kiøbenhavn. Enke efter 
Justits R. [Ludvig] Bülow. D. 31. Octob.
1789. Rid.Dame d. 27. April 1804. Død 
1809 [28. April].

44. Mariane Horn, fød Winkel. Luttersk. D. 
28. Apriil 1754. Kiøbenhavn. Gift med 
Secret. Horn [Nr. 78]. D. 28. Nov. 1789. 
Rid. Dame d. 23. Januar 1810. Udseet 
Ridder Dame 19. April 1810. Stoer Kors 
Dame 3. Maij 1811. Død [21. August 
1817].

45. Ane M[argrethe] Oxholm, fød Abild
gaard. Luttersk. D. 11. Julij 1768. Kiø
benhavn. Gift med Lieut. Oxholm. [Nr. 
188]. D. 27. Nov. 1790. [Død 25. April 
1830].

46. Ane M. Wiirtzen [født Schmidt]. D. 8. 
Februar 1765. Skanderborg. Gift med 
Wiirtzen jun. [Nr. 23]. D. 5. Febr. 1791. 
[Død 11. Januar 1849].

47. Fred[erikke] W[ilhelmine] Lorentz [født 
Lintrup]. Luttersk. D. 27. Februarii 1769. 
Enrum. Gift med J. H. Lorentz. [Nr. 183]. 
D. 1. Decbr. 1792. Uds. Dame d. 24. Maij 
1866. Død [18. September 1814].

48. [Mette] Louise [Christiane] Lindencrone. 
Luttersk. D. 4. Decb. 1778. Kiøbenhavn. 
Ugift — senere gift med Capt. [Johan 
Hendrik] Hegermann [-Lindencrone, 1765 
—1849]. D. 11. Januar 1794. [Død 18. 
Juni 1853].

49. Cath[rine] M[arie] Gude, fød Walbom. 
Luttersk. D. 27. Maij 1759. Kiøbenhavn. 
Gift med Hofproviantforv. Gude [Nr. 88]. 
D. 8. Febr. 1794. Rid. Dame d. 6. Febr.
1806. [Død 8. December 1826].

50. W[ibeke] M[agdalene] Brockenhuus. Lut
tersk. D. 27. Febr. 1764. Kiøbenhavn. Gift 
med Overhofmarschalk Hauch [Nr. 158]. 
d. 15. Decb. 1798. Stoer Kors R. Dame d.
25. Maij 1806. Død 1830 [8. Juni].

51. Cath. F. Hiørring. Luttersk. A. 1769. Scot
land. Gift med Hiørring [Nr. 203] og op
vart. Søster. D. 7. Decb. 1799.

52. Char[lotte] A[malie] Kiærulff [født de 
Fischer]. Luttersk. A. 1771. Kiøbenhavn. 
Gift med Justits R. Kiærulff [Nr. 87] D.
3. Maij 1800. Ud.R.Dame d. 24. Maij 1806. 
Stoer Kors Dame d. 30. Martii 1809. Død 
[5. Maj 1820].

53. Elisb. Hofftved, fød Wosemose. Luttersk. 
A. 1775. Kiøbenhavn. Gift med Lands 
Dom. Hofftved [Nr. 216]. D. 3. Maij 1800. 
Uds. R.Dame d. 24. Maij 1806. [Død 22. 
April 1842].

54. [Gertrud] Cathr. Friboe [født Boden- 
hoff]. Luttersk. A. 1767. Kiøbenhavn. Gift 
med Ritmestr. Friboe. [Nr. 218]. D. 17. 
Januar 1802. Rid.Dame d. 27. April 1804. 
Udseet Rid. Dame 7. Martii 1811. Død 
[19. November 1814].

55. Wilh[elmine] Frankenau [født Giedi].
Luttersk. A. 1780. Kiøbenhavn. Gift med 

Doctor Frankenau [Nr. 196]. D. 31. Dec. 
1803. Rid. Dame d. 8. Martii 1800. Udseet 
Ridder Dame 16. Martii 1809. Død [2. 
Oktober 1825].

56. Maria Langeland [født Giede]. Luttersk. 
A. 1772. Kiøbenhavn. Gift med Proviant 
Forv. Langeland [Nr. 212]. D. 31. Decb. 
1863. Rid.Dame d. 8. Martii 1866. Død 
[31. Januar 1829].

57. Sarah de Sames [født Locke]. Reformert. 
A. 1762. Engeland. Gift med Oberst [se
nere Generalmajor Carl Erich] Sames. 
[Nr. 213]. D. 31. Decb. 1803. Rid. Dame 
d. 8. Martii 1806. Død [27. Februar 1826].
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58. Joh. Agerbeck. Luttersk. A. 1786. Kiø
benhavn. Gift med Capit. Agerbeck. [Nr. 
217]. D. 31. Decb. 1803. Rid. Dame d. 8. 
Martii 1806. [Død 3. Maj 1813].

59. Alb[ertine Vilhelmine Frederikke] Otto 
[født Conradi]. Luttersk. A. 1774. Kiø
benhavn. Gift med Doctor Otto. [Nr. 229]. 
d. 8. Januar 1804. Rid. Dame d. 8. Martii 
1806. Udseet Rid. Dame 7. Martii 1811. 
Stoer Kors Dame 5. Januar 1816. Død 
[7. Juni 1844].

60. Anth[oinette] Fred[erikke] Eggers [født 
Bang]. Luttersk. A. 1774. Kiøbenhavn. 
Gift med Legat. R. v. Eggers. [Nr. 232]. 
D. 14. Januar 1804. [Død 1. April 1851].

61. K[nudine] Cath[rine] Hielte [født Qvist] 
Luttersk. A. 1762. Kiøbenhavn. Gift med 
Bogh. Hielte [Nr. 174]. d. 11. Martii 1804. 
Rid. Dame d. 8. Martii 1806. Udseet Rid
der D. d. 26. Martii 1809. Død [28. Juli 
1811].

62. Fel[izia] Car [ohne von Munthe af] Mor
genstierne [født Spulzioni], Katolsk. A. 
1756. Livorno. Gift med Comand. Mor
genstierne [Nr. 235]. D. 11. Martii 1804. 
Rid.Dame 24. Febr. 1805. Uds. R.Dame 
d. 26. Decb. 1807. Død [5. Februar 1843].

63. A[nna] D[orothea von Munthe af] Mor
genstierne. Luttersk. A. 1784. St. Croix. 
Ugift — nu gift med Adv. Bilsted [Nr. 
254]. D. 11. Martii 1804. Rid. Dame d.
13. Apriil 1808. Udseet Ridder Dame 17. 
Martii 1812. Død 1837 18/3.

64. Hel[ena] E[lizabeth von Munthe af] Mor
genstierne. Luttersk. A. 1787. St. Croix. 
Ugift. D. 11. Martii 1804. Rid. Dame d. 24. 
Maij 1806. Udseet Rid.D. 7. Martii 1811. 
Død [25. Juli 1874, g. m. Major, Told- og 
Konsumptionskasserer, Justitsraad Frede
rik Christian Krohn, 1772—1842].

65. Catharine Dodt [født Stibolt]. Luttersk. 
A. 1776. Kiøbenhavn. Gift med Lieut. 
Dodt [Nr. 269]. D. 27. Martii 1804. Rid- 
Dame 24. Maij 1806. Død 1832 [10. Juli].

66. Louise [Frederikke] du Puy [født Møl
ler]. Luttersk. A. 1777. Kiøbenhavn. Gift 
med Concert Mstr. du Puy [Nr. 220]. D. 
27. Martii 1804. Rid. Dame d. 26. Novb. 
1806. Død [5. September 1831].

67. Sara Th[omine] Knudsen [født Klingen
berg], Luttersk. A. 1774. Trondhjem. Gift 
med Etats R. Knudsen [Nr. 90]. D. 25.

Decb. 1804. Rid. Dame d. 26. Novb. 1866. 
Udseet Ridder D. 16. Martii 1809. Stork. 
Ridder Dame d. 26. Maj 1816. [Død 26. 
September 1851].

68. Chr[istine Vilhelmine] Louise Bay [født 
Hanson]. Luttersk. A. 1771. Helsingør. 
Gift med Kam.Raad Bay [Nr. 239]. D. 25. 
Decb. 1809. Rid. Dame d. 26. Novb. 1806. 
Uds. R.Dame 19. April 1810. Død [6. Au
gust 1815].

69. A. C. W. Veith. Luttersk. A. 1772. Kiø
benhavn. Gift med Grosserer Veith. [Nr.
242] . D. 25. Decb. 1804. Rid. Dame 26. 
Novb. 1806. Uds. Rid. Dame 19. April 
1810. Død.

70. N[icoline] P[etrine] Hielte. Luttersk. A. 
1786. Kiøbenhavn. Ugift. d. 6. Januar
1805. Rid. Dame d. 26. Decb. 1807. Ud
seet Ridder Dame 17. Martii 1812. [Død 
8. Oktober 1851, g. m. Grosserer, Justits
raad Henrik Laurentius Schiwe, 1783— 
1839].

71. E[Zse] M[argrethe] P[etronelle] Braag. 
Luttersk. A. 1782. Kiøbenhavn. Ugift. D.
6. Januar 1805. [Død 6. Juli 1837, g. m. 
Etatsraad Christian Michael Winther, 
1778—1843].

72. [Christiane] Carol. [Frederikke] Brorson 
[født Hanson]. Luttersk. A. 1770. Hel
singøer. Gift med Pastor Brorson [Nr.
243] . D. 6. Januar 1805. Rid. Dame 
d. 26. Novb. 1806. Udseet Rid.Dame 19. 
Apr. 1810. Stor K.D. d. 28. Maij 1816. Død 
1835 1/2.

73. Charl[otte] C[athrine] Rei/ersen. Luttersk. 
A. 1788 28. Jan. Kiøbenhavn. Ugift. D.
15. Januar 1805. Rid. Dame d. 26. Decb.
1807. [Død 20. Marts 1858, g. m. Justits
raad Andreas Ludvig Rejersen, 1787— 
1850].

74. Beathe v. Bergen [født Schnabel]. Lut
tersk. A. 1778. Kiøbenhavn. Gift med Se
cret. v. Bergen. [Nr. 250]. D. 9. Febr.
1805. [Død 19. Marts 1842].

75. Dorth. Lundbye. Luttersk. A. 1779. Kiø
benhavn. Ugift. D. 9. Martii 1805. Rid. 
Dame d. 13. April 1808. Udseet Rid. Da
me 17. Martii 1812.

76. Henriette Zinck. Luttersk. A. 1782. Kiø
benhavn. Ugift. D. 9. Martii 1805. Rid. 
Dame d. 26. Decb. 1807. [g. m. Grosse
rer, Kommerceraad Niels Petersen].
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77. Louise Lundbye. Luttersk. A. 1783. Kiø
benhavn. Ugift. D. 9. Martii 1805. Rid. 
Dame d. 13. Apriil 1808.

78. [Ellen] Marie Qvistgaard [født Dinesen]. 
Luttersk. A. 1778. Gyldenholm. Gift med 
Qvistgaard [Nr. 245]. D. 11. Martii 1805. 
Ridd. Dame 8. Martii 1809. [Død 17. Ok
tober 1827].

79. Mariane Nerenst. Luttersk. A. 1758. Greve. 
Gift med Kam. R. Nerenst [Nr. 8]. Til
traadt d. 21. April 1805. Rid.Dame d. 15. 
Maij 1805. Uds.R.Dame d. 24. Maij 1806. 
Stoer Kors Dame 30. Martii 1809. Død 
den 7. Decemb. 1812.

80. Marie L[aurentina] Ly tzen [født Habers- 
dorff]. Luttersk. A. 1777. Fred.stad. Gift 
med Adjutant Lytzen [Nr. 251]. D. 21. 
April 1805. Rid. Dame d. 26. Decb. 1807. 
Død i Octob. [ø: 23. September] 1808.

81. M[ ag dal ene Louise] Melstedt [født Borch- 
grevinck]. Luttersk. A. 1772. Agersøe. Gift 
med Capit. Melstedt [Nr. 257]. D. 10. Maij
1805. Rid.Dame d. 13. Apriil 1808. Udseet 
Ridder Dame 17. Martii 1810. Stor K.R.D.
16. Maij 1817. [Død 18. Oktober 1846].

82. Mag[dalene] E[lisabeth] Michelsen [født 
Holm]. Luttersk. A. 1779. Kiøbenhavn. 
Gift med B. Michelsen [Nr. 221]. D. 30. 
Octb. 1805. Ridder Dame d. 13. Apr. 1808. 
Udseet Ridder D. 17. Mart. 1812. S.K. 
Ridder Dame d. 27. Mai 1816. Død [8. 
Oktober 1827].

83. Anne Duus. Luttersk. A. 1765. Kiøben
havn. Gift med B. Duus. [Nr. 236]. D.
30. Octob. 1805. Rid. Dame d. 13. Ap.
1808. Udseet Rid. Dame 17. Mart. 1812. 
S.K.R.D. d. 17. Mart. 1818. Død 1836.

84. R. Louise Wiirtzen [født Jacobsen], Lut
tersk. D. 14. Januarii 1758. Kiøbenhavn. 
Gift med Capit. Wiirtzen [Nr. 18] D. 19. 
Januar 1806. Ridder Dame d. 8. Martii
1809. Uds. Ridder D. 26. Martii 1812. [Død
18. April 1837h ,

85. Berthe Gether [født Collin]. Luttersk. D.
7. Decb. 1756. Kiøbenhavn. Gift med 
Capit. Gether [Nr. 263]. D. 19. Januar
1806. Ridder Dame d. 6. Martii 1809. 
Udseet Rid.Dame 3. Decb. 1815. St.K.R.D. 
den 26. Mart. 1819. Død [29. Juli 1828].

86. C[hristine] W[ilhelmine] Blau [født 
Winckler]. Luttersk. (ej ang.) Kiøben
havn. Gift med Apoteker Blau [Nr. 260].

D. 5. Febr. 1806. Ridder Dame 8. Martii
1809. Udseet Rid.D. 26. Martii 1812. Stk. 
R.D. 20. Mart. 1823. Død [5.] April 1823.

87. B[irgitte] C[athrine] Hagen, født Søbøt
ker. Luttersk. D. 30. Januar A. 1749. Vest
indien. Enke efter Assessor [Apoteker i 
Assens Mathias] Hagen. D. 5. Febr. 1806. 
Ridder Dame 8. Martii 1869. Død 25. 
Marts 1831.

88. Christiane Smidt [født Schouboe]. Lut
tersk. D. 13. Octob. 1773. Jylland. Gift 
med Kam. R. Smith. [Nr. 268]. Optagen 
i. Vestind. 1800. Rid. Dame d. 8. Martii
1806. Uds. R.D. d. 24. Maij 1806. St.K. 
Dame den 17. Marts 1821. [Død 13. Au
gust 1869].

89. O, A. Ranøe. Luttersk. D. 15. Febr. 1788. 
Kiøbenhavn. Ugift. D. 12. Febr. 1806. 
Rid. Dame d. 23. Janu. 1810. Uds. Rid. 
Dame 26. Marts 1812.

90. Anne M[arie] Duus, Luttersk. D. 2. Mar
tii 1789. Kiøbenhavn. Ugift, (rettet til 
gift) med Br.Assessor Hilfling [Nr. 413]. 
D. 12. Febr. 1806. [Død i Maj 1870].

91. Soph[ie] D[orothea] Frost [født Hey]. 
Luttersk. D. 9. Oct. A. 1772. Kiøbenhavn. 
Gift med Camer R. Frost [Nr. 192]. D. 8. 
Martii 1806. Ridder Dame d. 23. Jan.
1810. Udseet Rid. D. 26. Martii 1812. St. 
K.R.D. den 25. Mart. 1819. Død 1829 [30. 
September].

92. Fred[erikke] Ch[ristine] Rømer. Lut
tersk. D. 22. Octobr. A. 1782. Kiøben
havn. Ugift. D. 8. Martii 1806. Ridder 
Dame d. 23. Januar 1810.

93. Pet[rine Cecilie] Roepstorff [født Hey]. 
Luttersk. D. 18. Novb. A. 1775. Kiøben
havn. Enke efter Lieut. [Wilhelm Diede- 
rik Roepstorff, 1772—1804] D. 15. Martii
1806. Ridder Dame d. 23. Janu. 1810. Uds. 
Rid.D. 26. Martii 1812. St.K.R.D. den 25. 
Mart. 1819. Død 14. April 1834.

94. [Helene] Joh. Charl. Lassen [født Nordt- 
mann]. Luttersk. D. 4. Novb. A. 1771. 
Preilsminde. Gift med Capit. Lassen [Nr. 
271]. D. 15. Martii 1806. Rid.Dame d. 26. 
Novb. 1806. Udseet R.D. d. 26. Maj 1816. 
St.K.R.D. den 26. Mart. 1819. Død [10. 
April 1841].

95. [Jørgine] Bardt. Luttersk. (ej ang.) 
Kongsberg. Ugift, senere gift med Br. de 
Seve [Nr. 238], D. 7. Apriil 1806. Ridder
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Dame d. 23. Jan. 1810. Uds. Rd.D. 26. 
Martii 1812. St.K.R.D. d. 25. Martii 1819. 
Død. [28. December 1845].

96. Cecilie Nielsen [født Kiellerup]. Lut
tersk. D. 27. August 1781. Aalborg. Gift 
med Grosserer Nielsen. [Nr. 274]. D. 7. 
Apriil 1806. Ridder Dame d. 23. Jan.
1810. Udseet Rid. D. 8. April 1812. St.K. 
R.D. den 25. Mart. 1819. Død.

97. Karen Hiorth [født Friderichsen]. Lut
tersk. A. 1755. Christiania. Enke efter 
Confer. R. [Jørgen] Hiorth. D. 13. Septb. 
1806. Ridder Dame d. 8. Martii 1809. Ud
seet Rd.Dame 8. April 1812. St.K.R. den 
27. Mart. 1820. Død [2. Januar 1828].

98. Molly Wiimh [født Ranøe]. Luttersk. D. 
7. Septb. 1782. Kiøbenhavn. forhen gift 
med Kam. R. Wiimh. D. 13. Dec. 1806. 
Ridd. Dame 13. Febr. 1810. Udseet Rid. 
Dame 3. Decb. 1815. St.K.R.D. d. 8. April
1819. Død 1836 21/7.

99. Caroline Duus. Luttersk. D. 28. Martii
1790. Kiøbenhavn. Ugift. Gift med Br. 
Walmuth [Nr. 352], D. 13. Decb. 1806. 
Ridd.Dame 13. Febr. 1810. Uds.R.D. 26. 
Mart. 1819. Død [17. August 1819].

100. Ane Soph, Hielte, Luttersk. d. 16. Junij 
1788. Kiøbenhavn. Ugift. D. 13. Decb. 
1806. Ridd. Dame 13. Feb. 1810.

101. Anne Chr[istine] Bræstrup, Luttersk. D. 
5. April 1788. Kiøbenhavn. Ugift. D. 13. 
Decb. 1806. [Død 2. Oktober 1854, g. m. 
Sognepræst Christian Thaning, 1781— 
1851].

102. A[nna] M[arie] Grønlund, fød Schmidt. 
Luttersk. D. 5. Maij 1773. Narva. Enke 
efter Apothk. [Jens Samuel] Grønlund. 
D. 14. Jan. 1807. Ridder Dame 8. Martii
1809. Udseet Rid. Dame 26. Martii 1812. 
St.K. Ridder Dame d. 26. Maij 1816.

103. E, C[athrine] Zeyer [født Frantzen]. 
Luttersk. A. 1767. Kiøbenhavn. Gift med 
Br. Zeyer. [fïr. 151], D. 9. Febr. 1807. 
Ridd. Dame 12. Maij 1810. Død [30. No
vember 1811].

104. A[nna] F[rederikke] Rosenkilde [født 
Ernst]. Luttersk. A. 1772. Kiøbenhavn. 
Gift med Assessor Rosenkilde. [Nr. 287]. 
D. 9. Febr. 1807. Ridder Dame 7. Martii
1811. Udseet R.D. d. 28. Maij 1816. St.K. 
R.D. 6. April 1819. Død 1825. [14. Au
gust].

105. C[ecilia Kirstine] Monrad [født Martin
sen]. Luttersk. A. 1762. Kiøbenhavn. Gift 
med Ets R. Monrad [Nr. 144]. D. 11. Febr.
1807. Ridder Dame d. 12. Maij 1810. Ud
seet Rid.Dame 3. Decb. 1815. St.K.R.D. 
d. 6. April 1819. Død 1839. [5. April].

106. Juliane M. Guldbrand. Luttersk. A. 1785. 
Kiøbenhavn. Ugift. D. 11. Febr. 1807. Rid. 
Dame 12. Maij 1810. [maaske identisk 
med Julie Marie G., død 30. Oktober 1862, 
Enke efter Krigsraad, Toldkontrolør Tho
mas Bachelier, død 1847].

107. Louise Behman [født Wiirtzen], Luttersk. 
A. 1758. Citadellet. Gift med Br. Behman. 
[Nr. 117]. D. 11. Febr. 1807. Ridd. Dame
12. Maij 1810. Udseet R.D. 24. Maij 1814. 
St.K.Dame d. 24. Maij 1816. Død [1. Maj 
1839].

108. S. Friis. Luttersk. d. 6. Novb. 1780. Kiø
benhavn. Gift med Skibs Capt. Friis. [Nr. 
290], senere med Br. Sietting. [Nr. 403]. 
d. 28. Febr. 1807. Ridder Dame d. 12. Maij
1810. Udseet Rid. D. 24. Maij 1814.

109. M. M. Wall. Luttersk. d. 2. Martii 1762. 
Hamborg. Gift med B. Wall. [Nr. 292]. 
D. 27. Martii 1807. Ridder Dame 12. Maij 
1810. Udseet Rid. D. 24. Maij 1814. St.K. 
D. den 8. April 1819. Død 1825.

110. Louise Rieck [født Fischer]. Luttersk. 
A. 1742. Kiøbenhavn. Enke-Frue. D. 28. 
Martii 1807. Rid. Dame d. 23. Janu. 1810. 
Død [16. Juni 1811].

111. Ane M. Rieck, Luttersk. A. 1776. Vording
borg. Ugift. D. 28. Martii 1807. Ridder 
Dame d. 12. Maij 1810. Udseet R. Dame 
d. 24. Maij 1816. Død.

112. [Mauritzia Joachimine] Moesta Rieck, 
Luttersk. A. 1780. Vordingborg. Ugift. Se
nere givt med Broder Hagerup. [Nr. 405]. 
D. 28. Martii 1807. Ridd. Dame 12. Maij 
1810. Udseet R. D. d. 24. Maj 1816. St.K. 
R.D. d. 17. Decb. 1832. [Død 28. Januar 
1851].

113. M, S. F, Købke, Luttersk. D. 25. Aug. A.
1780. Kiøbenhavn. Ugift. D. 9. Januar
1808. Ridd. Dame 3. Martii 1812.

114. Cath, Zeyer, Luttersk. A. 1777. Kiøben
havn. Ugift. D. 9. Januar 1808.

115. Johanne Staahl [født Bødtcher]. Luttersk.
24. Decb. A. 1785. Kiøbenhavn. Gift med 
Br. Staahl. [Nr. 275]. D. 14. Febr. 1808. 
Ridd. Dame d. 3. Martii 1812. Uds. R.D.
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den 25 Mart. 1819. St.K.R.D. den 27. 
Mart. 1827. [Død 25. April 1847].

116. A[nne] C[athrine] Klein [født Rømer]. 
Luttersk. d. 2. Martii 1705. Kiøbenhavn. 
Gift med Br. Kleyn. [Nr. 272]. D. 13. 
April 1808. Ridder Dame 10. Feb. 1814. 
[Død 4. Marts 1851].

117. Nicoline A[ntoinette] Wrisberg [født 
Seehuus]. Luthers. 1774. Aarhuus. Gift 
med Br. Wrisberg. [Nr. 304], senere gift 
Oppen. D. 16. April 1808. Ridd. D. 3. 
Martii 1812. Udseet R.D. d. 26. Maij 1816. 
Død [20. Maj 1822, g. m. Oberst, Kam
merherre Johan Frederik Blix Oppen].

118. Adelaide Friderika Clasen. Luttersk. A.
1790. Khavn. Ugift. D. 9. Januar 1809. 
Ridd. D. 3. Martii 1812. Uds. R.D. 25. 
Mart. 1819. [Død 28. Oktober 1874].

119. Pella Albertine Clasen. Luttersk. A. 1792. 
Khavn. Ugift, nu gift med B. Lami [Nr. 
266]. D. 9. Januar 1809. Ridd. D. 3. Mar
tii 1812. Uds. R.Dame 25. Mart. 1819. Død 
[25. August 1833, g. m. Niels Ferdinand 
Sietting].

120. Caroline Lindenfels. Luttersk. D. 9. 
Novb. A. 1791. Wien. Ugift. D. 13. Feb.
1809. Ridder Dame 3. Martii 1812.

121. Elisabeth Hals [født Byberg]. Luttersk.
23. Feb. 1779. Kiøbenhavn. Gift med Bro
der Hals [Nr. 318]. 27. Maij 1809. [Død 
11. Maj 1855].

122. Anna [Winkel] Horn. Luttersk. 6. Septb.
1791. Kiøbenhavn. Ugift. 24. Novemb. 
1809. Ridd. Dame 3. Martii 1812. Uds.R.D.
14. Decb. 1832. St.K.R.D. 17. Marts 1836. 
[Død 23. Juni 1873].

123. Mathea Friderichsen. Luthersk. 20. Junij
1781. Nordlandene. Ugift. 30. Decb. 1809. 
Død A. 1810.

124. Friderikke [Christiane] Saxtorph. Lu
tersk. 16. Marts 1793. Khavn. Ugift. Se
nere gift med Justitsraad [Andreas Ghr.] 
Andersen [1787—1841]. 23. Janv. 1810. 
Ridder Dame 3. Martii 1810. Atter som 
Enke freqventeret Samlingerne fra den
19. Marts 1842 af. Uds.R.D. 25. Febr. 1843. 
St.K.R.D. 4. Febr. 1846. [Død 19. Juli 
1848].

125. Petra Duus. Luthersk. 2. Maij 1793. Khavn. 
Ugift, (rettet til gift) m. Br. Justitsrd. 
Friehling [Nr. 427]. 23. Janv. 1810. Rid

der Dame 3. Martii 1810. Uds. R.D. den
26. Mart. 1819. [Død 1. November 1856].

126. Grethe Bangert. Luthersk. 30. Sep. 1776. 
Khavn. Enke. 13. Febr. 1810. [formentlig 
Margrethe B., født Poulsen, død 20. Au
gust 1847, Enke efter Justitiarius Peter 
B.].

127. Sofie Poulsen. Luthersk. A. 1785. Khavn. 
Ugift. 13. Febr. 1810.

128. Charlotte [Amalie] Biilou [født Døliner]. 
Luthersk. 10. Maij 1783. Khavn. Gift med 
Br. Bülow. [Nr. 240]. 24. Februar 1810. 
Ridder Dame 26. Febr. 1814. Uds. R.D. 
d. 17. Mart. 1821. [Død 20. April 1842].

129. Louise Augusta Sophie Schwarz. Luttersk.
16. Januar 1792. Khavn. Ugift. Siden gift 
med Capelmusikus Gylche. Br. [Nr. 449].
24. Febr. 1810. Ridder Dame 26. Feb. 
1814. Uds. R.D. d. 26. Mart. 1819. Død 
1839.

130. Antoinette Hammeken [født Lütken]. Lut
tersk. Ao. 1790. Khavn. Gift med Br. 
Hammeken. [Nr. 322]. 30. Martii 1810. 
Ridder Dame 26. Febr. 1814. Uds.R.D. den 
26. Mart. 1819. St.K.R.D. den 25. Martii
1826. [Død 7. Juli 1868].

131. Berthe Holmblad [født Carlsen]. Creste- 
lig. 1772. Egholm. Gift med Br. Holmblad 
[Nr. 334]. 18. Maij 1810. Ridder Dame 14. 
Martii 1814. Uds.R.D. den 26. Mart. 1819. 
Død [26. September 1822].

132. Charlotte Gad [født Schønheyder]. Lut
tersk. 20. Octobr. A. 1785. Kiøbenhavn. 
Gift med Br. Gad [Nr. 201]. 30. Novemb.
1810. Ridder Dame 14. Martii 1814. Uds. 
R.D. 14. April 1827. St.K.R.D. 2den Janu
ari 1830. [Død 19. Oktober 1862].

133. Louise Marcussen. Luttersk. 4. Septem
ber 1777. Jylland. Gift med Br. Marcus
sen [Nr. 344]. 10. Janu. 1811. Ridder 
Dame d. 14. Feb. 1817. [Død 27. Novem
ber 1858].

134. Pouline Elisabeth Löser. Luttersk. 15. 
Martii A. 1781. Khavn. Ugift, senere gift 
med Br. Stolp [Nr. 204] 14. Marts 1811. 
Død A. 1813.

135. [Anna] Marie Justa Schölten [født von 
SchmidtenJ. Luttersk. 19. Julij 1793. 
Urup i Jylland. Gift med B. Schölten. 
[Nr. 350]. 25. April 1811. Ridder Dame
14. Febr. 1817. [Død i Januar 1821].
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136. Petra Othilia Marstrand [født Smith]. 
Luttersk. 1778. Wordingborg. Gift med 
Br. Marstrand [Nr. 357]. 7. Decb. 1811. 
Ridder Dame den 11. Martii 1814. Uds. 
R.D. d. 1. April 1820. St.K.R.D. 25. Mart. 
1826. [Død 15. November 1847].

137. Juliane Marie opv. br. Nielsens kone. Lut
tersk. (ej ang.) (ej ang.) gift med opv. 
Br. Nielsen. [Nr. 331]. 7. Decbr. 1811.

138. Helene [Cathrine] Colding. Luttersk. (ej 
ang.) Khavn. Ugift. 14. Januari 1812. 
[Død 15. December 1870, Enke efter 
Sproglærer, Krigsraad Christian Friede
rich Christiani],

139. Amalie Lynge. Luters. A. 1786. Kiøben
havn. Gift med Br. Lynge. [Nr. 358]. 11. 
Febr. 1812.

140. Christiane Eleonora Bangert [født Green]. 
Luttersk. 19. Novb. A. 1792. Kiøbenhavn. 
Gift med Br. Bangert [Nr. 329]. 26. Mar
tii 1812. Død [17. Juli 1819].

141. Helena Schmidt. Luttersk. 15. Julij A. 
1758. Kiøbenhavn. Gift med B. Smith. 
[Nr. 362]. 26. Martii 1812. Rid. Dame 3. 
Decb. 1815. Uds. R. 17. Marts 1821. Død.

142. A[nna] K[athrine] Bårens [født Winkel]. 
Lutersk. 3. Novembr. 1767. Kiøbenhavn. 
Gift med Br. Bährens [Nr. 354]. 28. April
1812. Ridderdame den 24. Januari 1824. 
Død [8. August 1828].

143. Sigfrida Thonboe. Luttersk. d. 25. Octo
ber 1789. Lolland. Ugift. 2. Maij 1812.

144. Henriette Elisa Petersen. Luttersk. 11. 
Maij 1795. Kiøbenhavn. Ugift, senere gift 
med Br. Wedege [Nr. 337]. 10. Decbr.
1812. Rid.Dame 3. Decb. 1815. [Død 10. 
Februar 1856].

145. S[ophie] H[edevig] Nerenst. Luthersk. 
A. 1798. Kiøbenhavn. Ugift. 12. Januar
1813. Ridderdame 5. April 1817. [Død 2. 
Maj 1886, g. m. Professor Ludvig August 
Rothe].

146. E[lisabeth (Betsy) Juditha] v. d. Pahlen 
[født Christiansen]. Luthersk. 21. Julij \. 
1777. St. Croix. Gift med B. Pahlen [Nr. 
369]. 12. Januarii 1813. [Død 28. Marts 
1865].

147. Charlotte Thortsen. Luttersk. 28. Novb.
1791. Kiøbenhavn. Gift med Br. Thort
sen. [Nr. 351]. 16. Januar 1813. Ridder 
Dame d. 4. Jan. 1816. Uds. R.D. den 17. 
Mart. 1821. St.K.R.D. den 11. Marts 1831.

148. Susanne [Christine] v. Pahlen. Luttersk. 
1te August 1794. Kiøbenhavn. Ugift. 6. 
Febr. 1813. [Død 15. November 1884, g. 
m. Fabrikant Joseph Owen, 1789—1862].

149. Hanne [Bartholine] Wiirtzen. Luttersk. 24. 
Martii 1794. Kiøbenhavn. Ugift. 11. Martii
1813. Ridder Dame d. 1. Jan. 1816. [Død 
7. Juni 1883, Enke efter Oberst Maximi
lian Frederik Baron Haxthausen].

150. Marie [Christine] [født Borger]. Lut
tersk. 17. Octobr. 1780. Christia. Gift med 
Br. Weilbach. [Nr. 374]. 11. Martii 1813. 
Ridder Dame d. 3. Jan. 1816. Uds. R.D. 
den 1. Feb. 1822. St.K.R.D. 20. Decbr.
1828. [Død 22. December 1855].

151. [Birgitte Johanne] Hanne Grove. Lu
tersk. 21. Junii 1797. Christianshavn. 
Ugift, senere gift med Br. Wrisberg [Nr. 
321]. 13. Martz 1813. R.D. den 26. Mart. 
1826. Uds.R.D. 14. Decbr. 1832. St.K.R.D.
17. Marts 1827. [Død 22. Januar 1864].

152. Augusta Saabye [født Lauerwald]. Lu
thersk. 11. August 1789. Kiøbenhavn. Gift 
med Br. Saabye. [Nr. 372]. 30. Martz
1813. Rid. Dame d. 4. Jan.j 1816. U.R.D. 
den 17. Mart. 1821. St.K.R.D. den 27. 
Mart. 1827. [Danserinde, død 11. April 
1850].

153. Georgine Huli. Luttersk. 28. Febr. 1794. 
Kiøbenhavn. Ugift. 30. Apriil 1813.

154. Catharine Margrethe Knap [født Piening]. 
Luttersk. 1793. Elmshorn. Gift med Br. 
Knap. [Nr. 366]. 30. April 1813. Død [24. 
August 1821].

155. [Johanne] Victorine Schouboe [født 
Friis]. Luttersk. 13. Febr. 1788. Kiøben
havn. Gift med Br. Schouboe. [Nr. 361].
17. Maij 1813. [Død 31. August 1864].

156. Helene [Dorothea] Nissen [født Vogeli- 
us]. Luttersk. 23. Septb. 1779. Kiøbenhavn. 
Gift med Br. Nissen. [Nr. 338]. 11. Febr.
1814. Ridderdame d. 5. April 1817. Uds. 
R.D. den 29. Decb. 1821. St.K.R.D. 20. 
Decb. 1828. [Død 4. Juli 1858].

157. B. L. Rømer. Luttersk. (ej ang.) Kiøben
havn. Gift med Br. Rømer, [uvist hvil
ken]. 9. April 1814.

158. Jacobine Henriette Cappe. Luttersk. 17de 
Juni 1788. Bergen. Enke af Kiøb. Cappe. 
19. Maij 1814. Død.

159. Louise Fiedler, fører nu Navnet Wris
berg. Luttersk. 17. Maij 1795. Africa.
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Ügift. givt senere med Br. Brorson den 
yngre [Nr. 368]. 11. Martii 1815. Ridder 
D. den 6. April 1819. Uds.R.Dame 5te 
April 1823. Død [2. August 1824].

160. Ane Christiane Langeland, Luttersk. (ej 
ang.) Kiøbenhavn. Broder Langelands 
Datter [Nr. 212]. 11. Martii 1815. R.D. 
den 8. April 1819. [Død 6. April 1823, 
g. m. Nr. 445].

161. Margretha Sophie Melstedt, Luthersk. 17. 
Janu. 1800. St. Thomas. Datter af Søster 
Melsted [Nr. 81]. Gift med Br. Walters- 
torff [Nr. 401]. 7. Januar 1816. R.D. den
15. April 1820. Uds.R.D. den 28. Mart. 
1826. St.K.R.D. 17. Marts 1836. [Død 16. 
August 1871].

162. Elise Caroline Ewald. Luthersk. 15e
Martz 1800. Odense. Datter af Gen.Krigs- 
commissair Ewald, givt med Br. Keyper 
[Nr. 423]. 9. Febr. 1816. R.D. den 8.
April 1819. Uds.R.D. den 5. April 1823. 
St.K.R.D. 21d. April 1832. Død 30. Marts 
1876.

163. Magdalena Maria Kierulff [født Estrup]. 
Luthersk. 1782. Frederitzia. Gift med Br. 
Kierulff, Politie Directeur [Nr. 409]. d.
27. Martii 1816. Ridder D. den 6. April
1819. Uds.R.D. den 5. April 1823. St.K.R. 
D. den 3. April 1827. Død 1838 [9. Okto
ber].

164. Anna Dorothea Uldahl [født Hamond]. 
Religion Luthersk. 1788 d. 10. Janu. Kjø
benhavn. Givt med Br. Uldahl. [Nr. 416]. 
D. 10. Janvar 1817. Ridderdame den 17. 
Marts 1821. [Død 1846].

165. Benedicte Christiana Stenersen. Luthersk. 
Decbr. 1793. St. Thomas. Ugift. Den 7. 
Febr. 1817. Ridderdame den 17. Marts
1821. Uds. R.D. 25. Jebruar 1843. [Død 
11. August 1858].

166. Margrethe [Elisabeth] Henriette Bagger 
[født Rathgen]. Luthers. Märtz 1785. I Al
tona. Enke efter Captn. Bagger. Den 7. 
Marts 1817. [Død 23. Jan. 1869, Enke ef
ter Kaptajn Carl Frederik Borre B.].

167. Ane Johane Thulstrup [født Barfred]. 
Luther. October 1786. Kiøbenh. Gift med 
Br. Supercargo Thulstorp. [Nr. 231]. Den
8. Marts 1817. Ridderdame den 17. Marts 
1821. Uds. R.D. den 28. Mart. 1826. St.K. 
R.D. 2. Januari 1830. [Død 26. Februar 
1863].

168. Anne Johanne Prunst [født Beck]. lige- 
saa. 1785. d. 25. Maj. Kjøbenhavn. Gift 
med Br. Prunst [Nr. 387]. Den 17. Mai
1817. Ridderdame den 17. Marts 1821. 
[Død 19. Juni 1848].

169. Constance Haldora Frederikke Melstedt, 
Luthersk. 1802, den 12. Novb. Ste. Tho
mas. Ugivt. Den 15. Novb. 1817. Ridder
dame den 5. April 1823. Gift udenfor oo 
med Kammerjunker [senere Overceremo
nimester Johan Frederik] Monrad i Stok
holm. [Død 14. December 1864].

170. Maria Sophia Louise Kirchhoff. Luthersk. 
1806, den 12. October. I Kjøbenhavn. 
Ugivt. Den 30. Janvar 1818. Død som 
Frue Bangert. [Død 14. November 1885].

171. Karen Linde [født Rothe]. Luthersk. 
1793, den 24. Martz. I Kjøbenhavn. Gift 
med Broder Georg Linde [Nr. 326]. Den
31. Januar 1818. Ridderdame den 29. 
Decbr. 1821. Uds.R.D. den 28. Mart: 1826. 
St.K.R.D. 4. Januar 1830. Død [18.] Marts 
1876.

172. Anna Margrethe Wiirtzen. Luthersk. 1800, 
den 22. Junij. Kiøbenhavn. Ugivt. Den
16. Mart. 1818. Ridderdame den 29. De
cbr. 1821. [Død 7. Juli 1841].

173. Marie Elisabeth Grønlund. Luthersk. 
1800, den 21. Februarij. Kjøbenhavn. 
Ugift. Givt med Br. P. Malling [Nr. 465]. 
Den 16. Marts 1818. R.D. den 28. Marts 
1826. Uds.R.D. 10. Decbr. 1829. Død 4. 
Juni 1883.

174. Dorth. Marie Steen. Luthersk. 1793, den 
10. Decbr. Kiøbenhavn. Datter af Br. Lan
geland. [Nr. 212]. D. 11. April 1818. Rid
derdame den 22. Febr. 1822. [Enke efter 
Adam Reutz Steen].

175. Henriette Frederikke Sietting. Luthersk. 
1787, d. 25. Mai. Kiøbenhavn. Ugift. Den 
24. Novb. 1818. Ridderdame den 29. De
cbr. 1821. Død 28. Juli 1878.

176. Hanna Amalia Henriques. Luthersk. 1793,
1. Januari. Kiøbenhavn. Ugift. Den 26. 
Novb. 1818. Ridderdame den 22. Febr.
1822. Uds. R.D. 5. Janvar 1829.

177. Louise Caroline Brorson. Luthersk. 1802.
13. Septemper. Khavn. Ugift. Den 28. No
vb. 1818. Ridderdame den 29. Decb. 1821. 
Uds.R.D. 14. April 1827. St.K.R.D. 21. 
Decb. 1832. [Død 11. November 1866].
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178. Christiane Nicoline Hushahn. Luthersk. 
1794, den 30. Novb. Khavn. Ugift, senere 
gift med Br. Ottesen [Nr. 415]. den 5. 
Janu. 1819. R.D. den 7. Janv. 1838. Ud
seet Ridderdame 25. Febr. 1843. St. Kors 
Ridderdame 7. April 1847. Død 10. Novbr. 
1886.

179. C. M. Hanzon, Luthersk, (ej ang.) Hol
steen. Gift med Br. Hanzon. [Nr. 4391. 
Forhen gift Qvist. den 8. Janv. 1819. Død.

180. Anna Elisa Wiimh, Luthersk. 1802, den
2. Aug. Khavn. Ugift. 9de Janu. 1819. 
Ridderdame d. 5. April 1823. Uds. R.D. 
den 7. Januar 1839. St.K.D. Dame 26. 
April 1844. [Død 11. December 1866, En
ke efter Birkedommer, Kancelliraad Jo
han Holstein].

181. Hansine Christiane Frederikke Fisker. 
Luthersk. 1792, den 7. Juli. Kbhvn. Ugift. 
Den 13. Marts 1819. Ridderdame den 24. 
Janvar 1824. Uds.R.D. den 10. Decb. 1829. 
St.K.R.D. den 4de Janv. 1839. [Død 28. 
Oktober 1847].

182. Hanne Henriette Wulff [født Weinholt]. 
Luttersk. Den 12. October 1784. Frede- 
rikslund. Gift med Br. P. F. Wulff. [Nr. 
446]. Den 28. Decbr. 1819. R.D. den 1. 
Febr. 1822. Uds. R.D. den 23. Novb. 1824. 
St.K.R.D. 27. Decbr. 1828. Død 1836 [5. 
September].

183. Sophie Amalie Linde [født Fridsch]. Lu
thersk. Den 28. Maij 1793. Ribe. Gift med 
Br. J. G. Linde [Nr. 282], Den 3. Jan.
1820. Ridderdame den 24. Janvar 1824. 
Uds.R.D. den 10. Decbr. 1829. St.K.R.D. 
den 21. Marts 1835. [Død 28. Maj 1868].

184. Marie Sophie Johanne Withusen [født 
Watt]. Luthersk. Den 22. Septb. 1799. 
Khavn. Givt med Br. Withusen. [Nr. 
375]. Den 3. Janvar 1820. Ridderd. d. 24. 
Janvar 1824. Uds. R.D. (ej ang.) St.K.R. 
D. den 9. Mart. 1835. Død [8.] Juli 1875.

185. Margrethe Susane Ackermann. Luthersk. 
Den 16. Mart. 1791. Trondheim. Ugift, 
senere gift med en Mand udenfor Orde
nen. Den 3. Janva. 1820. [Død 6. No
vember 1867, Enke efter Toldassistent, 
Premierløjtnant Frederik Barfred].

186. Anne Sophie Pram. Luthersk. Den 17. 
Oktb. 1792. Khavn. Ugift. Den 3. Janvar
1820.

187. Elisa Maria Petersen [født Lynge]. Lu
thersk. A. 1792. Sjælland. Gift med Br. 
Petersen. [Nr. 433]. Den 7. Janv. 1820. 
[Død 29. August 1855].

188. Charlotte Amalia Fisker. Luthersk. A. 
1786 den 11. Maii. Ugift. Den 7. Janvar
1820. Ridderdame den 24. Janv. 1824. 
Død [19. December 1826].

189. Emilie Boelette Schneider. Luth. A. 1798, 
den 21. Sept. Khavn. Ugift. Den 28. Apr.
1820. Ridderdame den 24. Janvar 1824.

190. Hedevig Nanna Valborg Alvilda Nissen. 
Luthersk. A. 1801 den 8. April. Khavn. 
Ugift. Den 29. April 1820. Ridderd. den 
24. Janvar 1824. Uds. R.D. den 15. Mart.
1832. St.K.R.D. 10 Marts 1836.

191. Mathilde [Christine] Malling, født Kit
son. Luth. Den 29. October 1799. Tran- 
qvebar. Gift med Br. J. Malling [Nr. 428]. 
Den 22. Maij 1820. Ridderd. den 24. Ja
nvar 1824. Uds.R.D. den 10. Decbr. 1829. 
St.K.R.D. den 9. Marts 1835. [Død 4. Au
gust 1872].

192. Pauline Christiane Widerøe [født Poul
sen]. Luth. Den 25. Decbr. 1785. Khavn. 
Enke efter Lieuten. Widerøe. Senere gift 
med Br. Bangert. [Nr. 329]. Den 4. Janv.
1821. [Død 12. April 1845].

193. Nina von Holten. Luth. Den 30. Mart. 
1804. St. Thomas. Ugift. Datter af Br. v. 
Holten. [Nr. 317], Den 6. Janvar 1821. 
R.D. 22. Janvar 1828.

194. Lovise Sophie Grønlund, Luth. An. 1798 
den 3. Juni. Khavn. Gift med Br. Grøn
lund. [Nr. 447?]. Den 3. Febr. 1821. Bort
reist.

195. Johanne Nicoline Miihlensteth [født Sva- 
nenskiold]. Luth. A. 1788 den 15. Juni. I 
Sjælland paa Svanholm. Gift med Br. 
Mühlenstedt. [Nr. 315]. Den 13. Marts
1821. R.D. den 23. Novb. 1824. Uds.R.D. 
5. Janv. 1829. St.K.R.D. 14. Marts 1835. 
[Død 19. April 1861].

196. Maria Magens [født Rohde]. Luth. Ao. 
1784, den 16. Maij. I Vestindien. Gift med 
Br. Joach. M. Magens. [Nr. 216]. Den 
13. Mart. 1821. Død 1823 [22. Juli].

197. \ Antoinette] Louise Wiehe [født Rosingi. 
Luth. Ao. 1791, den 29. Juni. I Khavn. 
Gift med Br. Wiehe. [Nr. 460]. Den 13. 
Mart. 1821. R.D. den 23. Novb. 1824. Uds.
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R.D. 5. Janv. 1829. St.K.R.D. 14. Marts
1835. [Død 7. April 1874].

198. Sophie Christence Fridsch. Luthersk. Ao. 
1783, den 21. Mai. I Khavn. Ugift. Den
15. Marts 1821. R.D. den 23. Novb. 1824. 
[Død 13. April 1872].

199. Petronelle Fridsch. Luth. Ao. 1785, den
18. August. I Khavn. Ugift. Den 15. Marts
1821. R.D. den 23. Novb. 1824. [Død 2. 
April 1866],

200. Frederikke Sophie Kerstine Collstrop 
[født Voigt]. Luth. Ao. 1792, den 22. Nov. 
I Frederiksberg. Gift med Br. Collstrop 
[Nr. 316]. 24. Mart. 1821. [Død 1. Januar 
1858].

201. Hansine Henriette Wiborg [født Fogh], 
Luthersk. D. 5. Sept. 1791. Kjøbenhavn. 
Gift med Br. Wiborg. [Nr. 382]. Den 24. 
Mart. 1821. R.D. den 23. Nov. 1824. Uds. 
R.D. 5 Janv. 1829. [Død 8. December 
1867].

202. Elisa Margaretha Bartholin [født Cold], 
A. 1794, den 22. Aug. Khavn. Gift med 
Br. Bartholin [Nr. 463]. — Den 28. April
1821. R.D. den 23. Nov. 1824. Uds.R.D. 
10. Febr. 1842. [Død 16. August 1866].

203. Anne Meitzner [født Meslet], Luthersk. 
Ao. 1772 [galt, døbt 16. November 1769]. 
Enke efter Oberst Meitzner. Den 11. Janv.
1822. R.D. 22. Janv. 1828. Uds. R.D. 14. 
Decbr. 1832. St.K.R.D. 29. Marts 1836.

204. Abel Margaretha Meitzner. Luthersk. Ao. 
1796. den 31. Mart. Norge. Ugift. Den 11. 
Janv. 1822. R.D. den 28. Mart. 1826. Uds. 
R.D. 14. Decbr. 1832. St.K.R.D. 6. April 
1854. Død 25. Febr. 1878.

205. Hanne Caroline Rosenkilde. Luthersk. 
Ao. 1806. den 16. Juni. I Khavn. Ugift, 
den 16. Januar 1823. [Død 24. Oktober 
1884, Enke efter Forpagter Conrad Det
lef Cay Greve Reventlow],

206. Frederike Lovise Jacobsen [født Krabbe]. 
Luthersk. Ao. 1761, den 6. Juli. I Sønder
borg. Gift med Br. Jacobsen [Nr. 469]. 
Den 8. Febr. 1823. R.D. den 23. Nov. 1824. 
Død [12. April 1828].

207. Axeline C. S. F. A. Jacobsen. Luthersk. 
Ao. 1799, den 12. August. I Nyeborg. 
Ugift. Den 8. Febr. 1823. Død 1834.

208. Elisabeth Helene Ephrosine Fisker. Lu
thersk. Ao. 1793. den 25. Oktbr. I Khavn. 
Ugift. Den 25. Novb. 1823. R.D. den 5.

Janv. 1829. Uds.R.D. 1833 24/1. Gift uden
for Ordenen [m. Kaptajn Otto Martin 
Mund, 1792—1852]. [Død 22. November 
1870].

209. Anna Helene Dorothea Wexschall [født 
Brenøe]. Luth. 1803, 4. Septb. I Khavn. 
Givt med Br. Wexschall. [Nr. 473]. se
nere med Br. P. Nielsen. [Nr. 495]. Den 
16e April 1823. R.D. 5. Janvar 1829. Uds. 
R.D. 1833. Død i 1856. [Skuespillerinde, 
død 20. Juli 1856].

210. Karen [Ca/a] Hiort de Sene. Luth. 1809 
den 25. Febr. I Kiøbenhavn. Ugift, en 
Datter af Br. de Seve. Den 14. Maij 1825. 
R.D. 5. Janv. 1829. Uds. R.D. 7. Janv.
1839. Gift udenfor Ordenen [med Rit
mester Carl Otto Frederik Greve v. d. 
Schulenburg, 1801—47].

211. Lorense Henriette Fisker. Luth. 1796. 19. 
Aug. I Khavn. Ugift. Den 5. Janv. 1826. 
R.D. den 10. Decbr. 1829. Uds.R.D. 1833 
24/1. [Død 11. Marts 1853].

212. Sophie Augusta Fisker. Luth. 1798 20. 
Janv. I Glükstadt. Ugift. Den 27. Janvar
1827. R.D. den 10. Decbr. 1829. Uds.R.D. 
1833 24/1. Død 1838 25/4.

213. Sophia Petersen. Luth. 1799 11. Marts. I 
Rensborg. Gift med Br. Petersen [Nr. 
480]. Den 27. Janv. 1827. R.D. den 24. 
Mart. 1831. Uds.R.D. 1835 26/2. Død i 
1857 [3. December].

214. Charlotte Louise Brorson [født Lund]. 
Luth. 1804 8. Febr. Khavn. Gift med Br. 
Brorson den yngre [Nr. 368]. Den 1. De
cb. 1827. R.D. den 24. Mart 1831. Udseet 
R.D. 1. Februari 1836. St.K.R.D. 1841 20/1. 
[Død 19. August 1870].

215. Jorgina Wilhelmine Vlricka Weitzmann. 
Luthersk. 1805. Den 11. Juli. Khavn. 
Ugift. Den 22. Marti 1827. R.D. den 24. 
Mart. 1831. Gift udenfor Ordenen. [Død
19. August 1865, gift Friess].

216. Cathinka Gotschalk. Luthersk. 1806 den 
5. Juli. Serampor i Ostindien. Gift med 
Br. E. Gotschalk [Nr. 442]. Den 8. Janvar
1829. R.D. den 8. Mart. 1832. Død 1835 
9/1.

217. Sophie Georgia Gad [født Clausen]. Lu
thersk. 1799 24. Juni. Khavn. Gift med Br. 
Gad [Nr. 429]. Den 22. Janvar 1829. R.D. 
den 5te April 1832. Uds. R.D. 1835 26/2. 
St.K.R.D. 1841 20/1. [Død 21. Maj 1875].
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218. Mariane Dorothea Christine Tobiesen 
[født du Plat]. Luthersk. 25. Juni 1806. 
Khavn. Gift med Br. Tobiesen. [Nr. 417], 
Den 3. Decb. 1829. R.D. den 8. Mart. 1832. 
Uds. R.D. 1. Februari 1836. St.K.R.D. 
1840 den 9. Marts. Død [8. Februar 
1884].

219. Nanna [Hilaria Margaritha] Visby [født 
Smith]. Luthersk, den 17. April 1810. I 
Helsinge. Gift med Br. Wisbye. [Nr. 491]. 
Den 3. Decb. 1829. R.D. den 8. Mart. 
1832. Uds. R.D. 1835 26/2. St.K.R.D. 1840 
den 9. Marts. Død 1. April 1892.

220. Nicoline Jacobsen. Luthersk. 1802 den 
22. Sept. Khavn. Ugift. Den 21. Janv.
1830. R.D. den 16. Decb. 1832. Gift med 
en Mand uden for Ordenen.

221. Catharina Elisabeth Jacobsen. Luthersk. 
1812 den 21de Juni. Khavn. Ugift. Opt. 
den 21de Janv. 1830. Gift med en Mand 
uden for Ordenen. [Død 1. November 
1886, g. m. Premierløjtnant L. Kruse].

222. Oliva Wulff [født Lange]. Luthersk. 1784 
den 8. April. Khavn. Gift med Br. J. A. 
Wulff. [Nr. 487]. Opt. den 2den Decb. 
1830. R.D. den 10. Decbr. 1832. Uds. R.D. 
1. Februari 1836. St.K.R.D. 1841 20/1. 
[Død 1843].

223. Johanne Adelaida Miihlensteth. 1812 3die 
Oktb. Khavn. Ugift, senere gift med en 
Mand uden for O. Opt. den 23. Oktb. 
1830. [Død 30. November 1893, Enke ef
ter Byfoged, Justitsraad Morten Joachim 
Ferdinand de Svanenskiold],

224. Louise Charlotte Eschricht. Luthersk. 
1807, den 31. Mart. Khavn. Ugift. Den 
23de Decb. 1830. R.D. 1834 7/3. Uds.R.D. 
1837 den 27de April. St.K.R.D. 1841 20/1. 
Død 19. Aug. 1800.

225. Annette Cathrine Moltke Rosenkrantz 
[født Baronesse Rosenkrantz]. Luthersk. 
1795 den 30. Novb. I Jylland. Gift med 
Br. Moltke Rosenkrantz. [Nr. 365], Den
30. Decb. 1830. R.D. 1834 7/3. Uds. R.D. 
1837, 27. April. Død [18. Februar 1845].

226. [Edle] Mathilde Koefoed [født Grib]. Lu
thersk. 1777 den 19. April. I Eckernförde. 
Enke efter Søekapitaine [Kommandør 
Hans Henrik] Kofod. Den 30. Decb. 1830. 
R.D. 1834 7/3. Uds.R.D. 1837 den 27. 
April. St.K.R.D. 14. April 1842. Død 1874 
[27. Februar].

227. Sophie Bolette Ernst [født Wendell]. 
Luthersk. 1801, den 25. April. I Khavn. 
Gift med Br. Ernst. [Nr. 4891. Den 20. 
Janv. 1831. R.D. 1834 7/3. Uds.R.D. 1837 
den 27. April. St.K.R.D. 14. April 1842. 
Død 30 Mai 1877.

228. Annette Cakkta (= Cathinka) Zepelen 
[født Bong], Luth. Den 22. Nvbr. 1796. 
Finland. Gift med Br. Zepelen. Nr. 455]. 
D. 26. Januar 1832. R.D. 1835 26/2. Uds. 
R.D. den 7. Januar 1839. St.K.R.D. 3. 
Marts 1843. [Død 23. April 1853].

229. Christiane [Marie] Holmblad [født 
Schack]. Luthersk. D. 30. Mai 1794. Sla
gelse. Gift med Br. Holmblad [Nr. 492]. 
Den 27. Febr. 1832. R.D. 1835 26/2. Uds. 
R.D. 7de Janvar 1839. St.K.R.D. den 3. 
Marts 1843. Død Juni [= 27. Maj] 1880.

230. Johanne Sophie Frederikke Wiehe. Lu
thersk. D. 4. Nvbr. 1813. Frederichsberg. 
Ugift. Den 8. Marts 1832. R.D. 1837, den 
27de April. Uds. R.D. d. 10. Februar
1840. St.K.R.D. 10/4 1854. Død 22. Sept. 
1891.

231. Dorthea Wulff. Luther. D. 14. Marts 1797. 
Kjøbenhavn. Ugift. D. 8. Marts 1832. R.D.
1835 26/2. Uds. R.D. 4. Februar 1846. St. 
K.R.D. 10/4 1854. Død [5. Januar 1869].

232. Louise Juliane Laurivald. Luthersk. D.
18. Febr. 1801. Kjøbenhavn. Ugift. D. 15de 
Marts 1832. R.D. 1836 1/2. Uds.R.D. 1841. 
14/1. St.K.R.D. 4. Februar 1846. Død 27/2 
1876.

233. Aanna[l]Sophie Kirchheiner [født Friis]. 
Luthersk. 1799 den 14. April. Fanøe. Gift 
med Br. Joh. Fr. Kirchheiner [Nr. 482]. 
Den 5te April 1832. R.D. 1836 1/2. [Død 
27. Marts 1872].

234. Henriette Friderikke Bay [født Bay]. Lu
thersk. 1809 16. Decbr. Randers. Gift med 
Br. Bay [Nr. 311]. 10. Decbr. 1832. R.D.
1836 1/2. Uds.Rd. 1841 14/1. St.K. 1854 
6/4. Død 4. Marts 1880 [galt, død 21. 
Marts].

235. [Nicoline Thomasine] Henriette Jørgen
sen. Luth. 1791 den 19de Juni. Khavn. 
Ugift. 21. Dec. 1832. R.D.1836 1/2. Uds. 
R.D. 1841 14/1. [Død 19. November 1847, 
Skuespillerinde].

236. Jensine Lovise Vendele Nyeland [født 
Bentzon]. Luth. 1793 den 10. Aug. Gift 
med Br. Nyeland [Nr. 445]. Den 24de
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Janv. 1833. Ridder den 27dc April 1837. 
Udseet R.D. 1841 14/1. St.K. 1847 7/4. 
[Død 4. April 1869].

237. Annette Christiane Bruun [født Lange]. 
Luth. 1797 den 30. Mart. Friederichsberg. 
Gift med Br. Bruun. [Nr. 286]. Den 2. 
April 1833. R.D. den 27de April 1837. 
Uds. R.D. d. 4/3 1856. St.K.R.D. d. 25. 
Februar 1858. [Død 30. December 1862].

238. Anna Chatharine Eschricht. Luthersk. 
1811, 13. Octb. I Khavn. Gift med Br. 
Eschricht. [Nr. 504]. Den 12. Decbr.
1833. R.D. den 27de April 1837. Uds. 
R.D. 1840 18/3. St.K.R.D. 26. April 1844.

239. Catinka Lovise Wilhelmine Wrisberg. 
Luth. 1814 den 29. Juni. I Kbh. Ugift. 
Den 28. Decb. 1833. R.D. den 27de April 
1837. Død.

240. Antoinette Nekoline Lund. Luth. 1807 
den 16. Sept. I Khavn. Ugift. Den 28. 
Dec. 1833. Gift udenfor O.

241. Jacobine Marie Schivartzen [født Stol
pe]. Luthersk. 1806 den 17. Sept. I Khavn. 
Gift med Br. Schwartzen. [Nr. 506]. Den 
1ste Febr. 1834. Ridder D. 10. Febr.
1842. Død 28. Aug. 1889.

242. Nanna Boisen [født Nannestad]. Luthersk. 
Den 7. Maj (Aar mgl.). I Khavn. Enke 
efter Biskop Boisen. Den 7. Mart. 1834. 
Bortreist. Død [11. Maj 1853].

243. [F/zse] Maria Boisen. Luthersk. 1807 den
31. Janvar. I Lolland. Ugift. Den 7. Mart.
1834. Bortreist. [Død 18. Juli 1837, g. m. 
senere Biskop P. G. Kierkegaard].

244. Anna Catharina Weinivich. Luthersk. 
1791 15. Novb. I Khavn. Ugift. Den 4de 
Decb. 1834. R.D. den 7. Janv. 1839. Uds. 
R.D. 25. Febr. 1843. St.K. 19/1 1849. Død
8. Sept. 1877.

245. [Sara] Ernstine Mariane Ditten. Luthersk.
1818. 27. Febr. Kongsberg. Ugift. Den 
28de Decb. 1835. R.D. den 7. Janvar 1839. 
Gift [m. Sognepræst Thor Johan Chri
stian] Heramb [1816—1858] udenfor Or
denen. Død October 1887. [Død 28. Sep
tember 1887].

246. Begitze Sophie Zinn [født Gjødvad]. Lu
thersk. 1812 den 14. Jan. Aalborg. Gift 
med Br. Zinn. [Nr. 496]. Optaget den 9. 
Fbr. 1836. R.D. 1840 3/18. Uds. R.D. 4. 
Februar 1846. Død 25/12 1900.

247. Ane Bolette Helene Krag [født Hiernøe]. 
Luthersk. 1787 4. Septb. Horsens. Enke 
efter Cavalieri Major [Henrik Andreas 
Christian] Krag. Optaget den 1ste Decbr.
1836. Død 1838 [15. Januar].

248. Juliane Mathilde Krag. Luther. 1820 den
15. Febr. Weile. Ugift. Gift med Br. 
Hagen [Nr. 532]. Opt. den 1ste Decbr. 
1836. Ridder D. 30. Januar 1846. Uds. 
1851 27/11. St.K. 1855 2/3. Død 17/2 1872.

249. Arnoldine Lose [født Gotschalk]. Lu
thersk. 1788 den 25de Septbr. Solingen. 
Enke. Opt. den 3de Janvar 1837. R.D. 
1840 3/18. Uds.R.D. 11. April 1844. [Død
20. Oktober 1861].

250. Julie Gotschalk. Luthersk. 1800 den 9. 
Novb. Gabelsberg. Ugift. Opt. den 3die 
Janv. 1837. R.D. 1840 18/4. Uds.R.D. 11. 
April 1844. St.K. 29. Januar 1849. Død 17. 
April 1890.

251. Jacobe Burmann-Becker [født Baden]. 
Luthersk. 1810 den 29. Novbr. Kjøben
havn. Gift med Burmann Becker [Nr. 
503]. Opt. den 21. Febr. 1837. R.D. 1840 
3/18. [Død 10. Marts 1874].

252. Martha Magdalene Christine Hai. Lu
thersk. Den 4. Febr. 1806. I Rudkiøbing. 
Ugift. Opt. den 16. Mart. 1837. R.D. 1840. 
3/18. U.R.D. 1847 17/4, St.K.R.D. 1854 7/4.

253. Annette Ibbine Jensen, gift Eschricht. 
Luthersk. 1805, den 12. Juni. I Khavn. 
Ugift. Gift med Br. Eschricht [Nr. 486]. 
Opt. den 16. Mart. 1837. R.D. 1840 3/18. 
Uds.R:D. 4. Februar 1846. St.K.R.D. 1854 
7/4. [Død 28. November 1869].

254. Sophie Caroline Satterup. Luthersk. 1806, 
18. Novb. Ribe. Ugift. 1837, den 14. Novb. 
Ridderdame d. 4. Marts 1856. Udseet 4. 
Marts 1858. [Død 26. Marts 1878].

255. Dorothea Catharina Schønberg [født Kir- 
kerup]. Luthersk. 1780, den 13. Mar. 
Khavn. Gift med Br. Schønberg. [Nr. 
470]. 1838, 15. Decb. R.D. 1841 20/1. Ud
seet R.D. 1847 7/4. Storkors R.D. 1854 
12/4. Død [11.] Decbr. 1857.

256. Nicoline Jørgine de Seue. Luth. 1813, den
7. Juli. Khavn. Ugift. 1838. 15. Decbr. 
R.D. 1841 20/1, Uds. R.D. 1849 30/1. St. 
K.R.D. 1854 12/4. [Død 13. Oktober
1904].

257. Julie Louise Kierulf f. Luth. 1815, 19. De
cbr. Khavn. Ugift. 1838, 17. Decb. R.D.
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1841 20/1. Uds.R.D. 1849 30/1. Stor K.R. 
D. 1854 19/4. Død i Italien [i Pisa 14.] 
April 1875.

258. Albertine Emerenze Waagepetersen [født 
Schmidt]. Luth. 1793, den 3. Oct. Khavn. 
Gift med Rr. Waagepetersen. [Nr. 377]. 
R.D. d. 6. Mai 1847. Død [15. November 
1864].

259. Adelaide Emilie Waagepetersen. Luth. 
1820, den 31. Oct. Khavn. Ugift. 1838 
den 28. Dec. Gift udenfor Ordenen.

260. Anna [Marie Eleonora} Emilie Thorsen. 
Luth. 1821, den 8. Marts. Khavn. Ugift. 
1839, den 10. Jan. Gift med Skuespiller 
M. Wiehe. Død 29. December 1891.

261. Nielsine Albertha Schoiv. Luth. 1815, 19. 
Novb. Friisenborg. Ugift. Gift med Bro
der Paulli. [Nr. 509]. 1839, 10. Jan. Rid
der D. den 25. Februar 1843. Uds. R.D. 
7. April 1847. Storkors R.D. 10. April 
1854. Død 18. Decb. 1891.

262. Sophie Franciska Kegper. Luth. 1822, 
1ste April. Khavn. Ugift. 1839, 19. Jan. 
Ridder D. 25. Febr. 1843. Uds.R.D. 2. 
Mai 1854. St.K.R.D. 25. Marts 1858. Kjæ- 
deordenens Æresmedlem. Død d. 3. Juni 
1918.

263. Magarethe Elisabeth Kjerulf. Luth. 1816, 
den 16. Aug. Khavn. Ugift. Gift med Bro
dér Wiimh [Nr. 512]. 1839, den 19. Janv. 
Ridder D. den 25. Febr. 1843. Uds.R.D. 
d. 30. Jan. 1849. Stork. R.D. d. 12. April 
1854. Død [25. Marts 1883].

264. Marie Louise Wiehe. Luth. 1822, 4. Décb. 
Khavn. Ugift. 1839, den 19. Janv. Ridder 
D. den 11. April 1844. Udseet R.D. d. 2. 
Mai 1854. [Død 18. September 1901].

265. Louise Rohde [født Brown] Luthersk. 
1806, 26de Janv. Ste Thomas. Gift med 
Br. Rohde. [Nr. 520]. 1839, den 31. Janv. 
Død [1. September 1850].

266. Caroline Elisabeth Bruun. Luth. 1820, 8. 
Febr. I Khavn. Ugift. 1839, den 31. Janv. 
Ridder Dame den 25. Februar 1843. Gift 
udenfor Ordenen (Betzer). Død 5. Marts 
1890.

267. [Emma] Ophelia [Angeline] van Deurs 
[født Rainais]. Luth. 1809, den 9. Janv. 
I Helsingøer. Gift med Br. van Deurs. 
[Nr. 521]. 7. Febr. 1839. Død [28. April 
1874].

268. Mathilde Helmine Borchsenius. Luth. 
1815, 25de Oct. I Christiania. Ugift. 7. 
Febr. 1839. Ridder D. den 25. Februar
1843.

269. Caroline [Siegfriede Petrea Sophie] Kerr 
[født Schlegel]. Luth. 1812, 5. Septbr. 
Kjøbenhavn. Enke efter Doctr. [William] 
Kerr i Vestindien. 1839, 12de Decb. Rid
der D. den 11. April 1844. Uds. d. 30. Jan. 
1849. Stork. d. 26. Febr. 1856. Død 3/3
1886.

270. Olive Marie Vilhelmine de Kløeker. Luth. 
1817, 3. Januar. Aalborg. Udgift. 1839, 
12. Decb. Ridder D. den 11. April 1844. 
Uds. d. 27. Novb. 1851. Storkors d. 23. 
Mai 1859. Død 12. Januar 1893.

271. Charlotte Wilhelmine Sølling. Luth. 1810, 
18de Martz. Laurvig. Udgift. 1839, 12. 
Decbr. [Død 11. Januar 1865].

272. Anna Maria Louise Rohde. Luth. 1823. 1. 
Novb. St. Thomas. Ugift. 1840, den 24. 
Febr. Død.

273. Sophie Jacobine Winsløw [født Schaltz]. 
Luth. 1810, 29de Maij. Khavn. Enke, 
1841, 14. Jan. Ridder Dame d. 6. Mai 
1847. Udseet R.D. d. 2. Mai 1854. Stor
kors R.D. 27. April 1857. Død [2.] April 
1876. [Skuespillerinde].

274. Cathinka Hermine Berlouch. Luth. 1804. 
27. Juni. Laaland. Ugift. 1841, 14. Jan. 
Ridder D. den 30. Jan. 1846. Død 30. Jan. 
1876. [Stiftsdame i Vallø].

275. Ottilia Knudine Erasmine Mathilda 
Schiwe. Luth. 1820, 10. Octb. I Khavn. 
Ugift. 1841, 18. Febr. Ridder D. den 30. 
Januar 1846. [Død 6. Marts 1854, gift 
med Kaptajn Søderberg].

276. Hermandine Betty Petrine Eskildsen. Lu
thersk. 1801 30. Janv. Khavn. Ugift. 1841, 
24. Febr. Ridder D. den 30. Januar 1846. 
Udseet R.D. d. 27. Nov. 1854. Storkors 
R.D. 21. Febr. 1856. [Død 3. November 
1863].

277. Caroline Emilie Henriette Kierulff [født 
Larsen]. Luthersk. 1807, d. 5te Juli. Khvn. 
Gift med Overpræsident Kjerulff [Nr. 
409]. 1841, d. 18de Nvbr. Ridder D. den 30. 
Januar 1846. Udseet R.D. d. 2. Mai 1854. 
Storkors R.D. d. 21. Mai 1855. Død 11. 
Juli 1891.

278. Mathilde Christiane Wulff. Luthersk. 1819 
d. 18de September Kbhvn. Ugift. dito.
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dito. [Død 6. Jan. 1849, g. m. Kontorchef, 
Etatsraad Christian Frederik Schwartz- 
kopf, 1817—93].

279. Hilda Wulff. Luthersk. 1820, d. 8. April. 
Kbhavn. Ugift. dito. [Død 20. December 
1852, gift med Lægen, Professor Carl E. 
M. Levy].

280. Augusta Elisabeth Kegper. Luthersk. 1825 
d. 29. Sept. Khavn. Ugift. Gift m. Mønt
mester [C. A.] Svendsen. 1841. 25de Nov
br. Ridder D. den 30. Januar 1846. Udseet 
RidD.. 27. Novb. 1851. Storkors R.D. d. 
27. Novb. 1851. Udseet 2. Mai 1854. Stor- 
Død [6.] April 1882.

281. Emma [Eulalia] Miihlensteth [født Rør
by]. Luthersk, d. 26. Decbr. 1812. Dram
men. Gift med Broder Miihlensteth jun. 
[Nr. 499]. 9. Decbr. 1841. Ridder D. d. 20. 
Januar 1846. Udseet 17. Decbr. 1861. Død 
[10. August 1876].

282. Maren Lindahl [født Svindt], do. den 
18de Decbr. 1776. Lemvig. Enke efter 
Generalauditeur [Hans Jacob] Lindahl. 
20de Januar 1842. Død 1845 [16. Januar].

283. Ebbeline Nielsine Petrine [Sh/ne] Grøn
lund. Luthersk. Den 12. Januar 1820. Kjø
benhavn. Ugift. Datter af afdøde Cancel
lieraad Grønlund. Gift med Br. Capt. Pe
tersen. [Nr. 563]. 12te Mai 1842. Ridder- 
dame d. 30. Jan. 1849. Udseet Ridderda
me d. 5. Februar 1873. Storkorsridderda
me d. 6. Februar 1878. [Død 7. Marts 
1906 i Tersløse].

284. Marie Sophie Mathilde Ernst. Luthersk, 
den 26. August 1822. Kjøbenhavn. Ugift. 
Datter af den priisværdige Broder Capi
tain Ernst. [Nr. 489]. 23de Januar 1843. 
Død [21. Oktober 1884].

285. Charlotte Caroline Augusta Ernst. do. 
Den 6te November 1824. do. do. do. Død 
[4. Januar 1868, g. m. Kaptajn Sigvard 
Urne Rosenvinge Lundbye, 1820—64].

286. Ida Jørgine Petersen, ditto. Den 28. De
cember 1826. Kjøbenhavn. Ugift. Datter 
af Capelmusicus Petersen. [Nr. 480]. 2. 
Febr. 1843. Ridderdame d. 6. Mai 1847. 
Udseet Ridderdame d. 10. Marts 1880. 
Storkors Ridderdame d. 7. Marts 1883. 
[Død 2. August 1899].

287. Pauline Charlotte Friderikke Rung [født 
Lichtenstein], ditto. Den 21. Juli 1817. 
Berlin. Gift med Br. Rung, Syngelærer

ved det kong. Theater. [Nr. 516]. 9de 
Marts 1843. Ridderdame d. 30. Jan. 1849. 
Udseet d. 4. Marts 1856. Storkors d. 11. 
Jan. 1860. Død 10. April 1890.

288. Wilhelmine Flairieux. dito. Den 9de Ja
nuar 1814. Kjøbenhavn. Enke efter Oberst 
Flairieux. 31. Januar 1845, Død.

289. Gustavphine Catharine Vilhelmine Ernst. 
dito. Den 4de December 1827. Kjøben
havn. Ugift. Datter af den pr. Br. Ernst. 
[Nr. 489]. ditto. Død [16. September 
1849].

290. Caroline Charlotte Christiane Brorson. 
ditto. 7de Sept. 1828. Kjøbenhavn. Ugift. 
Datter af den pr. Br. Justitsraad Bror
son. [Nr. 368], g. m. Br. [Th. E.] Peter
sen. [Nr. 556]. 24. Januar 1846. Død [14. 
Juli 1863].

291. Caroline Sophie Walmuth. Luthersk, d.
14. Decb. 1814. Kjøbenhavn. Datter af 
Grosserer Walmunth. [Nr. 352], Ugift. 24. 
Januar 1846. Ridder Dame d. 27de Novb. 
1851. Udseet 4de Mai 1857. Storkors d. 
17. Jan. 1861. Død.

292. Juliane Marie Hofgaard [født Lütken]. 
Luthersk. 23. Marts 1803. do. Gift med 
den værdige Br. Justitsraad Hoffgaard. 
[Nr. 533]. 30. Jan. 1846. Flyttet til Vi
borg. [Død 13. Marts 1868].

293. Anna Louise Antoinette Meitzner. Lu
thersk. D. 17. December 1825. Wording
borg. Ugift. Datter af afdøde Lieutnant 
Meitzner. 30. Jan. 1846. Ridderdame d. 
27. Nov. 1851. Udseet d. 4. Marts 1866. 
Storkors d. 20. April 1871.

294. Rosalie Marie Christiane Alberti (de Ram
sault). Luthersk, d. 8. Juli 1823. I Kjø
benhavn. Ugift. Datter af Professor Al
berti. d. 18de Marts 1846. Ridderdame d. 
27. Nov. 1851. Udseet 4. Marts 1856. Stor
kors 11. Januar 1860.

295. Louise Albertine Juliane Waagepetersen. 
Luthersk. 21. Decbr. 1823. I Kjøbenhavn. 
Ugift. Datter af den afdøde pr. Br. Waa
gepetersen. [Nr. 377] g. m. Br. H. Møn
ster. [Nr. 562]. 18. Marts 1846. Ridderda
me d. 14de April 1856. Udseet 4. Marts 
1858. Storkors 17. Decbr. 1861. Død [22.] 
Febr. 1888.

296. Petrea Susanne Nachtigall [født Resch]. 
Luthersk. 7. Marts 1810. Petersgaard. Gift 
med Generalkrigscommissair Nachtegall
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[Nr. 540]. 21. Januar 1847. Ridderdame 
27. Novb. 1851. Udseet 2. Mai 1854. Stor
kors 25. Febr. 1858. Død 6. Juni 1881.

297. Maria Elisabeth Gad [født Olsen]. Lu
thersk. 16. Mai 1799. Færøerne. Gift med 
Provst Gad til Helliggeist Kirke [Nr. 542], 
den 4de Februar 1847. Ridderdame d. 16. 
Januar 1850. Udseet d. 2. Mai 1854. til 
Jylland 1856. [Død 3. April 1877].

298. Constance Victoire Waagepetersen. Lu
thersk. 29. August 1830. Kjøbenhavn. 
Ugift. Datter af den afdøde pr. Br. Waa
gepetersen. [Nr. 377]. Gift med Br. Chri
stensen. 16de Februar 1847. Gift udenfor 
Ordenen. Død.

299. Louise Amalia Dorph [født Bloch], Lu
thersk. 21de Juni 1799. Kjøbenhavn. Gift 
med den ædle Broder, Rector Dorph [Nr. 
522]. 19de Februar 1847. [Død 12. Maj 
1881].

300. Ida Christine Elise Dorph. Luthersk. 15de 
Aug. 1825. Viborg. Ugift. En Datter af den 
ædle Broder Rector Dorph [Nr. 522]. do. 
Gift udenfor Ordenen [m. Sognepræst 
Christian Bodeslaus Kjellerup Høeg, 1817 
—63]. [Død 10. Maj 1920].

301. Winzentine Henriette Benedikte Albertine 
Kirkerup Næser [født von Schønberg]. 
Luthers. 1809 29. Novem. Kjøbenhavn. 
Gift med den værdige Br. Næser, Capitain 
i Søetaten [Nr. 544]. 26de Marts 1847. 
Ridder Dame d. Ilte Mai 1854. Død 1. 
April 1883.

302. Camilla Augusta Dorothea Paulli. Lu
thersk. 1826 d. 15. Juni. Kjøbenhavn. 
Ugift. Datter af Overkrigscomissair Paulli. 
29de Marts 1847. Ridder Dame d. 27. 
Nov. 1851. Uds. d. 4. Marts 1856. Storkors 
24. Januar 1872. Død 26. April 1882.

303. Søster Elsebeth Gad. Luthersk. 1826, d. 
14. October. Færøerne. Ugift Datter af Br. 
Pram Gad [Nr. 542], 29de Marts 1847. 
Ridder Dame d. 27. Novb. 1851. [Død 30. 
September 1871].

304. Marie Bolette Falbe [født Lund]. Lu
thersk. 1807, d. 12. Juli. Helsingøer. Gift 
[m. Nr. 546]. Ilte Mai 1847. Ridderdame 
d. 5. Mai 1857. Udseet. 17de Dec. 1861. 
Død [6. Februar 1869].

305. Sophie Marie Elisabeth Olufsen [født 
Ravn]. Luthersk. 26. Juli 1818. Kjøben
havn. Gift med Br. Olufsen. [Nr. 547].

9. November 1847. Ridder Dame d. 4. 
Marts 1856. Udseet d. 4. Marts 1858. Stor
kors 29. Jan. 1861.

306. Laura Christiane Magrethe Visby. Luthe
ransk. 7de September 1830. Kjøbenhavn. 
Ugift. Datter af Br. C. H. Visby. [Nr. 
483]. 9de November 1847. Ridder Dame 
d. 27. Nov. 1851. Udsset d. 2. Mai 1854. 
Storkorsridderdame 25. April 1893. Gift 
med Br. Wain. [Død 4. December 1910].

307. Gunilde Magrethe Groos [født Busch]. 
Luthers. 5. Juli 1795. Kjøbenhavn. Gift 
med Broder Groos [Nr. 548]. 15. Novbr. 
1847. Ridder Dame d. 16. Januar 1850. 
Udseet d. 2. Mai 1854. Storkors d. 23. 
Mai 1859. Død [13. Marts 1869].

308. Hary Sophie Groos. Luthers. 20. Juli 1814. 
Kjøbenhavn. Datter af Broder Groos. [Nr.
548] . do. Ridder Dame d. 27. Novb. 1851. 
Udseet d. 4. Marts 1856. Storkors 11. Jan.
1860.

309. Anna Elisabeth Modemeg [født Gud
mann]. Luthersk. 16. October 1817. Kjø
benhavn. Gift med Broder Modeweg [Nr.
549] . 23. Novbr. 1847. Ridder Dame d. 
27. Novbr. 1851. Udseet d. 2. Mai 1854. 
Storkors d. 1. Marts 1858. Død 1880 10/9.

310. Augusta Stage [født Koefoed]. Luthersk.
20. Marts 1817. Kjøbenhavn. Enke efter 
kgl. Skuespiller [Johan Adolph Gottlob] 
Stage. 14. Decbr. 1847. Ridder Dame d.
16. Mai 1854. Udseet 4. Mai 1857. Stor K. 
6. Febr. 1861. Død 4. Marts 1894.

311. Emilie Christine Marie Muus. Luthersk.
1. September 1826. Kjøbenhavn. Datter 
af afdøde Grosserer Muus. g. m. Br. Ørn
strup [Nr. 552] do. Ridder Dame d. 1. 
April 1856. Udseet d. 23. Mai 1859. Stor
kors d. 9. Decbr. 1862. [Død 27. Juni
1901].

312. Christiane Bergine Risbricht Høeg. Lu
thersk 1. Juli 1812. Kjøbenhavn. Gift med 
den værdige Br. Peter Høeg. [Nr. 551]. 
4de Decbr. 1849. Bortreist. [Død 21. Ok
tober 1879],

313. Laura Oline Bruun [født Hagen]. Lu
thersk. den 22. Juni 1825. Kjøbenhavn. 
Gift med den værdige Broder Carl Theo
dor Bruun. [Nr. 541]. Den 4. Decbr. 1849. 
Ridder Dame 16. Mai 1854. Uds. 4. Mai
1857. Storkors Ridderdame d. 6. Marts 
1872. [Død 9. Juli 1904 i Korsør].
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314. Elisabeth Christiane Augusta Gad. do. 
den 16. Decmb. 1829. Færø. Ugift. Den
16. Januar 1856. Færøerne, [g. m. Sogne
præst Venceslaus Ulricus Hammershaimb. 
1819—1909]. [Død 13. Marts 1908].

315. Johanne Maria Schram [født Sachmann], 
do. Den 5. Mai 1818. Kjøbenhavn. Gift 
med den værdige Broder Schram. [Nr. 
537]. Den 22. April 1850. Ridder Dame 
d. 16. Mai 1854. Uds. 4. Mai 1857. Stor
kors 6. Febr. 1861. [Død 4. April 1904].

316. Louise Nicoline Pouline Elisabeth Esch
richt. do. Den 18. Juli 1819. Viborg. Gift 
med den prisværdige Broder C. L. Esch
richt. [Nr. 504]. D. 15. Januar 1852. Død.

317. Jenny de Kløeker. do. Den 5. April 1820. 
Kjøbenhavn. Ugift. d. 15. Januar 1852. 
Ridder Dame d. 5. Mai 1857. Uds. 6. 
Febr. 1861. Storkors 20. April 1871. Død
12. Febr. 1885.

318. Wilhelmine Bramsen. do. 16de Marti 
1813. Ditto. Ugift. 1ste April 1852. Rid
derdame d. 11. Mai 1857. Udseet 11. Juni
1860. Storkors 26. Febr. 1863.

319. Laura Gottliebbine Louise Amanda Hans
sen. do. 20. November 1832. Ugift. Gift 
med den værdige Br. W. Schjøtt. [Nr. 
559]. 20. Januar 1853. Ridderdame d. 28. 
April 1856. Udseet d. 23. Mai 1859. Stor
kors d. 6. Febr. 1865. Død 11/2 1908.

320. Emma Clara Maria Severine Dorthea Næ
ser. do. Den 6. October 1835. Paa Chri- 
stiansøe. Dito. Datter af den ædle Bro. 
Næser. [Nr. 544]. 19. April 1853. Ridder
dame d. 28. April 1856. Udseet R.D. 20. 
Febr. 1878. Storkors 15. Febr. 1882. Gift 
med Grosserer [Axel Valdemar] Lieb- 
mann. Død 26. Decembr. 1888.

321. Sophia Frederikke Andersen. Do. 21. Au
gust 1823. Kjøbh. Gift med den værdige 
Br. Gross. Anders. [Nr. 564]. 20. Decbr.
1853. Ridderdame d. 28de April 1856. 
Udseet d. 23. Mai 1859. Storkors d. 9. 
Decbr. 1862. Død 9. Januar 1894.

322. Sophia Ulrikka Suhr [født Strøm]. Do.
20. Juni 1817. Kjøbenhavn. Gift med Br. 
Bloch Suhr. [Nr. 567]. 19. Januar 1854. 
Ridderdame d. 14. April 1856. Udseet 4. 
Marts 1858. Storkors 17. Jan. 1861. Død
2. December 1877.

323. Emilie Marie Petrine Andersen. Do. 12. 
12. Januar 1828. Kjøbenhavn. Ugift. 14.

Februar 1854. Forlovet udenfor Ordenen. 
Gift med Weber.

324. Cathinka Gurine Gudmann. Luthersk. 
Den 16. Nbr. 1823. Kbhvn. Ugift, g. m. 
Br. T. Buurmeister. [Nr. 580] d. 20. Febr.
1854. Ridderdame d. 15. Marts 1858. Ud
seet 6. Febr. 1861. Død [15. Juni 1865].

325. Susette Eliza Waagepetersen. Luthersk. 
Den 18. Juni 1837. dito. Ugift gift m. Br. 
W. Christensen. [Nr. 631]. d. 25. Febr. 
1854. Ridderdame d. 10. Febr. 1870. Ud
seet Ridderdame 1. Febr. 1872. Død 18e 
Febr. 1876.

326. [Jo-]Hanne[Augusta]Møller[f ødt Berling]. 
Den 17. Januar 1815. dito. Gift m. Br. 
Capt. C. H. Møller. [Nr. 576]. d. 25de 
Febr. 1854. Ridderdame 15. Marts 1858. 
Udseet 14. April 1860. Storkors 7. Fe
bruar 1867. Død [19.] Juni 1876.

327. [Anne Elisabeth Mette] Marie Louise 
Mülertz. Dito. Den 21. Mai 1824. Nyborg. 
Ugift. D. 29de Marts 1854. Ridderdame 
27. Febr. 1863. Død [12. November 1864].

328. [Bertha Karen Margrethe] Franciska 
Dorette Mülertz. Dito. Den 15. Sep. 1819. 
Odense. Ugift. D. 29de Marts 1854. Rid
derdame 27. Febr. 1863. [Død 21. De
cember 1965].

329. Franciska Henriette Charlotte Bathsack. 
Dito. D. 31. Juli 1831. Kiøbenhavn. Ugift. 
Gift m. Br. O. Ottesen. [Nr. 566], Den 
27. April 1854. Ridderdame d. 5. Mai 
1857. Udseet 6. Febr. 1861. [Død 26. No
vember 1903].

330. Johanne Catharine [Elisabeth] Burmei
ster. Dito. Den 31te Mai (Aar mgl.) 
Schønberg. Gift m. Br. Mecanic. C. C. 
Buurm[eister, Nr. 577] fød Pohls. 
Dito. Ridderdame d. 9. Marts 1858. Ud
seet d. 27. Febr. 1860. Storkors d. 30. 
Januar 1865. Død d. 25. Januar 1894.

331. Marie Catharine Hansen [født Pöhls]. 
Dito. d. 31. Mai (Aar mgl.) Schønberg. 
Gift m. Gross. C. K. Hansen [Nr. 578]. 
Dito. Ridderdame d. 11. Mai 1857. Ud
seet 27. Febr. 1860. Storkors 30. Januar
1865. Død den 31. August 1895.

332. Karen Maria Brøndum. Dito. Den 6te 
Septb. 1810. Kjøbenhavn. Gift m. Br. De- 
stilat. Brøndum [Nr. 579]. d. 29de De
cember 1854. Ridderdame 15. Marts 1858.
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Üdseet 14. April 1860. Storkors 26. Febr. 
1863. Død 22. August 1893.

333. Ida Brøndum. Dito. Den 28. April 1837. 
Kjøbenhavn. Ugift. Datter af sidstnævnte, 
d. 29de December 1854. Ridderdame d.
15. Marts 1858. Udseet 14. April 1860. 
Storkors 20. Febr. 1868. Gift m. Br. A. E. 
Bruun [Nr. 584]. Død 11/3 1907.

334. Charlotte Dorothea Angélique Hanson. 
Dito. Den 29. Januar 1815. Kjøbenhavn. 
Ugift. d. 29. December 1854. Ridderdame 
d. 15. Marts 1858. Udseet 14. April 1860. 
Storkors 20. April 1871. Død Juli 1887.

335. Louise Augusta Schiemann [født Peter
sen]. Lutersk Religion. Den 25. Mai 1826. 
Kjøbenhavn. Gift [med Nr. 575]. D. 29de 
December 1854. [Død 22. Juli 1902].

336. Caroline Marg[rethe] G[ift] v. d. Becke 
[født Lumbye]. Luthersk. 1833, den 17. 
Mai. Kjøbenhavn. Gift m. prv. Br. A. v. 
d. Recke. [Nr. 545]. 1855, d. 19de Fe
bruar. Ridderdame d. 15. Marts 1858. Ud
seet 14. April 1860. Senere gift uden for 
Ordenen [med Skuespiller Frederik 
Christian Madsen 1834—82]. [Skuespil
lerinde, død 2. April 1901].

337. Jensine Sophie Burmeister. Luthersk. 
Den 7de December 1827. Kjøbenhavn. 
Ugift. 1855, d. 19de Februar. Ridderdame 
d. 17. Mai 1859. Udseet d. 17. Decbr. 1861. 
Storkors R.D. 27/2 1868.

338. Caroline Cecilie v. d. Becke [født Peter
sen]. Luthersk. 16. Januar 1795. Kiøben
havn. Enke efter Ingen. Major Peter Bl. 
Pr. Recke. 1855, 16. Martz. Ridderdame 
12. Januar 1860. Udseet Ridderdame 17. 
Decbr. 1861. Død [6. November 1868].

339. Emma Pauline Brøndum. Lutherske. Den 
12te April 1833. Kjøbenhavn. Ugift, Sø
ster til Nr. 333. 1855, 16. Marts. Ridder
dame d. 15. Marts 1858. Udseet 14. April
1860. [Lærerinde, død].

340. Marie Helene Bruun. Lutherske. Den 13. 
Februar 1839. Kjøbenhavn. Ugift, Datter 
af Søster A. Bruun Nr. 237. 1855, d. 23. 
Novbr. Gift med Proprietair Trolle uden
for Ordenen. Senere gift med Friherre 
Stephan von Tihanyi de Ebeczk. Død 7. 
August 1918.

341. Marie Catharina Eckert [født Ipsen]. Lu
therisk. Den 4. Juli 1826. Gift med Br. 
Eckert. [Nr. 581]. 1856, d. 16. Januar.

ftidderdame d. 17. Mai 1859. Uds. 6. Febi*.
1861. [Død 25. November 1910].

342. Natalia Beate Antoinette Augusta Zeplin. 
[født Berregaard]. Luthersk. Den 1ste 
August 1809. Kjøbenhavn. Gift m. Br. Ze- 
pelin. [Nr. 583]. 1856, d. 2den Februar. 
Ridderdame d. 15. Marts 1858. Udseet 
14. April 1860. Storkors Ridderdame d.
11. Februar 1874. Død 2. Jan. 1884.

343. Camilla Mathilde Grønlund. Luthersk. 
Den 14. Januari 1822. Hirscholm. Ugift. 
1856, d. 9de April. Ridderdame 12. Jan. 
1860. Udseet 15. Feb. 1865. Storkors 31. 
Januar 1872 t 11/7 1901.

344. Louise Maria Petersen. Luthersk. D. 23. 
Marz 1798. Samsøe. Enke efter isl. Kjøb- 
md. P. 1857, d. 27de Januar. Ridderdame
12. Jan. 1860. Udseet 15. Febr. 1865. Stor
korsridderdame d. 17. Febr. 1870. Død
1887.

345. Julie Marie Bauch. Luthersk. Den 28. Ju
ni 1819. Odense. Gift m. Br. Rauch. [Nr. 
585]. 1857, d. 27de Januar. Ridderdame 
12. Jan. 1860. Uds. 27. Febr. 1865. Stor
korsridderdame d. 3die Februar 1870.

346. Sophie Hedvig Zeuthen [født Schulin]. 
Luthersk. 1810, d. 26de Juni. Fredericks- 
dal. Enke efter Baron Zeuthen, Tølløse. 
24. Marts 1857. Ridderdame d. 14de April 
1860. Død 1866 [16. Oktober].

347. Charlotte Sophie Adelaide Emilie 
Schwartzbrem [født Hansen]. Luthersk. 
1821. Odense. Gift m. Br. L. Schw: [Nr. 
553]. 24. Marts 1857. Ridderdame d. 19. 
April 1860. [Død 16. Maj 1892].

348. Margaret Kerr. Luthersk. 1837. Vest In
dien. Ugift. Datter af d. prv. Sst. Kerr. 
[Nr. 269]. 24. Marts 1857. Gift udenfor 
Ordenen m. Baron J. Halket, Surrey, 
England. Død d. 24. Januar 1919.

349. Charlotte Amalie Lucie Jacobsen. Lu
thersk. 1830, d. 17de Mai. Kjøbenhavn. 
Ugift. 24. Marts 1857. [Død 10. Juni 1860, 
g. m. Dr. med. Hans Vilhelm Saxild].

350. Bertha Frederikke Henriette Zypthen- 
Adeler [født Løvenskiold]. Luthersk. 
1814, 26de Juli. Dragsholm. Gift m. Br. 
Baron Zytphen-Adeler. [Nr. 587], d. Ist. 
April 1857. Ridderdame d. 19. April 
1860. Udseet d. 15. Februar 1865. Stor
kors Ridderdame d. 5. Marts 1872. Død
9. Juni 1875.
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351. Laura Bernhardine Meyer [født Duus]. 
Luthersk. 1837. Kjøbenhavn. Gift m. Br. 
Julius Meyer. [Nr. 588]. d. lste April 
1837. Ridderdame 12. Jan. 1860. Udseet
27. Feb. 1863. Død [6. Juli 1867].

352. Rosine Elisabeth Warnung, født Tillisch, 
Luthersk. 1802, d. 16. December. Haders
lew. Enke. D. 24de April 1857. Ridder
dame 12. Jan. 1860. Udseet 28. Feb. 1862. 
Død [26.] April 1888.

353. Emma Ludolphine Schiive, født Keil- 
gaard. Luthersk. Ute August 1823. Kjø
benhavn. Gift m. Br. Schiwe. [Nr. 536]. 
D. 24de April 1857. Ridderdame 12. Jan. 
1860. Udseet 27. Febr. 1863. Storkors 
Ridderdame d. 11. Febr. 1874. [Død 16. 
November 1905].

354. Maria Augusta Albeck, født Kierkegaard. 
Luthersk. 4de August 1820. Kjøbenhavn. 
Gift m. Br. P. Albeck. [Nr. 590]. D. 24de 
April 1857. Ridderdame 12. Jan. 1800. 
Udseet 27. Febr. 1865. Storkorsridder
dame d. 27. Febr. 1868. [Død 3. Oktober
1902].

355. Caroline Rømeling, født Gyldenstjerne 
Sehestedt. Luthersk. 22. November 1810. 
Itzehoe. Gift m. Br. Rømeling. [Nr. 591]. 
D. 28de April 1857. Død [9.] Januar 
1875.

356. Conradine Anna Dorothea Hostrup- 
Schultz, Luthersk. 28. April 1831. Kjøben
havn. Ugift. D. 28. April 1857. Ridder
dame d. 19. Mai 1859. Udseet 28. Febr.
1862. Storkorsridderdame 17. Febr. 1870. 
Død 17. Febr. 1890.

357. Anna Maria Cathrine Tillisch [født Lund]. 
Lutherske. 28. April 1812. Kjøbenhavn. Gift 
m. Br. J. S.M. Tillisch [Nr. 592]. D. 28de 
April 1857. Ridderdame 19. Mai 1859. 
Udseet 28. Febr. 1862. Storkorsridderda
me d. 23. Febr. 1871. Død 30te Mai 1892.

358. Augusta Chrestine Ottesen, Lutherske. 1. 
Mai 1825. Odense. Gift med Br. G. Otte
sen [Nr. 593]. D. 11. Decbr. 1857. 
Ridderdame d. 19. April 1860. Udseet 
Ridderdame 23. Februar 1881. Storkors
ridderdame d. 7. Marts 1883. Død d. 25. 
Januar 1897.

359. Magdalene Juliane Hagen, Luthersk. 10de 
September 1840. Kiøbenhavn. Ugift, gift 
med Br. J. H. C. David. 22de December 
1857. Ridderdame d. 11. Febr. 1861. Ud

seet 15. Febr. 1865. Storkors 31. Januar
1872. [Død 28. September 1901].

360. Anna Jacobine Emilie Aspac Dall. Lu
thersk. 24. November 1841. St. Mørke- 
gaard. Ugift, g. m. Br. Gudmann. [Nr. 
574]. 22de Decbr. 1857. Ridderdame d. 
20. Febr. 1865. Udseet Ridderdame d. 1. 
Februar 1872. Storkorsridderdame d. 9. 
Febr. 1876. Død d. 13. Maj 1926.

361. Christiane Magrethe Lund, Luthersk. 24. 
December 1821. Helsingør. Ugift. 29de 
December 1857. Ridderdame d. 11. Febr.
1861. [Død 28. November 1884].

362. Hanna Helena Margrete Jacobsen [født 
Møller]. Luthersk. 22. Febr. 1824. Kjø
benhavn. Gift m. Br. V. Jacobsen [Nr. 
597). 17. Martz 1858. [Død 14. Oktober 
1886].

363. Nelly Amalia Biilou), Luthersk. 24. April
1827. Wiborg. Ugift. 20. Mai. 1858. Rid
derdame 20. Febr. 1865. Udseet Ridder
dame d. 5. Marts 1868. Storkors-Ridder- 
dame d. 2. Februar 1876. Død 20. Febru
ar 1915.

364. Louisa Augusta Petersen, Luthersk. 24. 
Febr. 1831. Kjøbenhavn. Ugift. 20. Mai
1858. Ridderdame d. 14. Febr. 1862. Ud
seet d. 6. Febr. 1866. Gift udenfor Or
denen [m. Kunstmaler Gustav Budkow
ski]. Storkorsridderdame 10. Marts 1896 
(Budkowski, Enke) [Død 10. August
1903].

365. Adelaide Maria Cecilia Petersen, Lu
thersk. 21. April 1839. Kjøbenhavn. Ugift. 
20. Mai 1858. Ridderdame d. 14. Febr.
1862. Udseet d. 6. Febr. 1866. Gift uden
for Ordenen. Død.

366. Anna Birgitha Schmidt, Luthersk. Den 
25de Januar 1807. Kjøbenhavn. Ugivt. 
Den 20. Mai 1858. Ridderdame d. 14. 
Febr. 1862. Udseet de. 6. Febr. 1866. Død.

367. Camilla Mønster, Lutersk. Den 20. April 
1818. Kjøbenhavn. Ugift. d. 4. Febr. 1859. 
Ridderdame d. 6. Febr. 1862. Udseet d. 
6. Febr. 1866. Storkors d. 31. Januar
1872. Død 8. April 1882.

368. Ida Vilhelmine Frandsen, Lutersk. Den 
31. October 1824. Flintrupgaard. Ugift, 
d. 4. Febr. 1859. Død 13. Marts 1893.

369. Eleonore Cecilie Lange [født Bye]. Lu
tersk. 15. Febr. 1804. Christiania. Gift 
[m. ßr. Nr. 606]. 24. Febr. 1859. Ridder-
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dame d. Ilte Febr. 1861. Udseet 15. 
Febr. 1865. Storkorsridderdame d. 17. 
Febr. 1870. Død [26.April 1873].

370. Ida Petrine Dall. Lutersk. 14. November 
(Aar mgl.) Kjøbenhavn. Gift med Br. N. 
B. Dall. [Nr. 609]. 15de December 1859. 
Død 1895.

371. Charlotte Kirstine Feilberg [født Beck]. 
Lutersk. 16. November 1812. Kjøbenhavn. 
Gift m. Br. Feilberg [Nr. 607]. 26. Ja
nuar 1860. Ridderdame d. 6. Februar 
1862. Udseet d. 6. Februar 1866. Stor
kors Ridderdame d. 4. Februar 1874. f 
6/4 1914, over 101 Aar gammel.

372. Louise Christine Heegaard [født Feil
berg]. Luthersk. 11. December 1821. Kjø
benhavn. 26. Januar 1860. Ridderdame 
27. Febr. 1863. Udseet 21. Febr. 1867. 
Storkors Ridderdame d. 10. Febr. 1875. 
[Død 13. Januar 1905, g. m. Br. Nr. 610].

373. Mathilde Valborg Benedicte Nachtegall. 
Luthersk. 8. Juli 1843. Kjøbenhavn. Ugift. 
27. Febr. 1860. Ridderdame d. 6. Febr.
1866. Gift udenfor Ordenen. Død 11. 
Febr. 1880. [gift med Læge V. Haderup].

374. Frederikke Wilhelmine Seidelin [født 
Hansen]. Luthersk. 16. August 1827. Aal
borg. Gift m. Br. Seidelin. [Nr. 601]. 14. 
April 1860. Ridderdame d. 14. Februar 
1862. Udseet d. 6. Febr. 1866. Storkors 
Ridderdame d. 3. Februar 1875.

375. Marie Christine Nielsine Noack [født 
Mehr]. Lutersk. 1. Juni 1826. Kjøben
havn. Gift m. Br. Noack. [Nr. 612]. 14. 
April 1860. Ridderdame 27. Febr. 1863. 
Udseet d. 21. Febr. 1867. Storkorsridder
dame 16. Februar 1897. [Død i Decem
ber 1903].

376. Anna Ludevikka Bernhardine Friehling. 
Luther. 20. Mai 1824. Kjøbenhavn. Ugift. 
24. April 1860. Ridderdame 21. Febr.
1867. Udseet Ridderdame 17. Febr. 1875. 
Storkors Ridderdame 22. Januar 1879. 
[Død 21. Maj 1898].

377. Anna Marie Jacobine Duus. Luthersk. 
1838, 1ste December. Kjøbenhavn. Ugift, 
gift m. Br. Frihling. [Nr. 615]. 24de April 
1860. Ridderdame 27. Febr. 1863. Udseet
21. Februar 1867. Storkors Ridderdame
3. Marts 1875. [Død 13. Januar 1905].

378. Cathinka Sophie Lautrup [født Test
man]. Luttersk. 8de Februar 1808. Kiø

benhavn. Enke-Bispinde. 1. Mai 1860. 
Ridderdame d. 21. Februar 1867. Udseet
1. Februar 1872. Storkors Ridderdame
I. Februar 1878. [Død 4. April 1002].

379. Laura Marie Lautrup [født Schiøtt]. Den 
29de Sept. 1806. dito. Gift m. Justits
raad Lautrup. [Nr. 598]. 1. Mai 1860. Død
II. November 1887.

380. Caroline Lehman. Luther. 6. April 1827. 
Kjøbenhvan. Ugift. 1ste Mai 1860. Rid
derdame d. 1. Februar 1872. Udseet Rid
derdame 5. Februar 1873. Død [15.] Oc
tober 1879. [Operasangerinde].

381. Christiane Lorentzen. Lutersk. 17. Fe
bruar 1811. dito. Enke efter Gross. Lo
rentzen, senere gift med Br. Sahlertz. 
INr. 634]. 15. Jan. 1861. Ridderdame. 
Udseet 1. Februar 1872. Storkors Ridder
dame 7. Februar 1877. Død 20. Decbr. 
1890.

382. Asa Clausen [født Sandholdt]. Lutersk. 
6. Oktober 1815. Reikjavik. Gift med 
Agent Clausen [Nr. 619]. D. 11. Februar
1861. Ridderdame d. 20. Febr. 1865. Ud
seet Ridderdame d. 5. Marts 1868. Stor
kors Ridderdame d. 17. Januar 1873. f 
[14. Januar 1899].

383. Harriet Clausen. Luthersk. 9. Janr. 1842. 
Kjøbenhavn. Ugift. dito. Ridderdame d.
20. Febr. 1865. Gift udenfor Ordenen.

384. Jensine Frederikke Hillebrandt. Lu
thersk. 18. September 1841. Dito. Ugift, 
gift med Br. Keller. [Nr. 599]. Dito. Rid
derdame d. 6. Febr. 1866. Udseet Ridder
dame 1. Febr. 1872. Storkors Ridderdame 
d. 9. Febr. 1876. Død d. 27. Marts 1876.

385. Sophie [Magdalene] Holm (født Corne- 
liussen]. Luters. 28. Jan. 189[sic.] Ny
borg. Gift m. Gross. C. Holm [Nr. 620]. 
d. 5. April 1861. Ridderdame d. 20. Febr. 
1865. Udseet 5. Marts 1868. Storkors 24. 
Januar 1872. Død 1881 [15. Maj].

386. Josephine Petrine Frandsen [født Møl
ler]. Luthersk. 30. Juli 1837. Kjøbenhavn. 
Gift med Forstraad Fr. [Nr. 604]. d. 1. 
Mai 1861. Død 17/1 1907.

387. Maria Christina Amalia Holst [født 
Holm]. Luthers. 1ste Mai 1815. Nestved. 
Gift med Prof. H. P. Holst. [Nr. 622]. 
D 27. Novbr. 1861. Ridderdame 20. Febr. 
1865. Udseet 16. Febr. 1870. Død 10. Ja
nuar 1894.
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388. Ërnesta Félicita Holst [født Simonsen J. 
17de Januar (Aar mgl.) Kjøbenhavn. 
Ugift, gift med. prv. Br. H. G. Ghristo- 
phersen [Nr. 645]. D. 27. Novbr. 1861. 
Ridderdame d. 20. Febr. 1865. Udseet
17. Febr. 1875. Død d. 7. Oktober 1916.

389. Ædel Caroline Leth [født de Leth]. Lu
thersk. 1. Juli (Aar mgl.) Odense. Gift 
m. Justitsrd. Leth [Nr. 623], 27. Decem
ber 1861. Ridderdame d. 20. Febr. 1865. 
Død 8. Januar 1892.

390. Elisabeth Caroline Louise Leth. Lu
thersk. 12. November (Aar mgl.) Salle- 
rupgaard. Ugift. 27. December 1861. 
Gift udenfor Ordenen [m. Ritmester, For
pagter Andreas Michael Magnus Steen 
Sehested]. Død d. 18de Maj 1897.

391. Anna Marie Elisabeth Brandt. Luthersk.
21. August 1841. Kiøbenhavn. Ugift, gift 
m. Br. Kjær, cand. [?] med. & chir. [Nr. 
624]. D. 17/12 1861. Ridderdame d. 20. 
Febr. 1865. Udseet Ridderdame d. 5. 
Marts 1868. Storkors Ridderdame d. 2. 
Februar 1876. Død d. 6. August 1920.

392. Emma Wilhelmine Lipke [født Sielle]. 
Luthersk. 10. Juni 1826. I Kjøbenhavn. 
Gift m. Overaud. Lipke. [Nr. 625]. D. 7de 
Januar 1862. Ridderdame d. 20. Febr. 
1865. Udseet Ridderdame d. 17. Febr. 
1875. Storkors Ridderdame 14. Febr. 1877.

393. Margrete Eliese Hansen [født Burmei
ster]. Luthersk. 24. Marts 1824. I Haders- 
leben. Gift m. Br. Heinrich Hansen, Ar- 
chitecturmaler [Nr. 626]. D. 7de Januar
1862. Ridderdame d. 20. Febr. 1865. Ud
seet Ridderdame d. 5. Marts 1868. [Død
13. April 1899].

394. Engelbrethine Marie Holstein [født Ja
cobsen]. Luthersk. 14. Febr. 1804. Kjøben
havn. Gift m. Kmhrre Holstein [Nr. 627]. 
6. Februar 1862. Ridderdame d. 20. Febr. 
1865. Udseet Ridderdame 5. Marts 1868. 
Død 19. Juli 1878.

395. Jensine Andrea Biiloiv. Luthersk. 19. Au
gust 1802. Weile. Enke. D. 14. Febru. 
1862. Ridderdame d. 20. Febr. 1865. Ud
seet Ridderdame d. 5. Marts 1868. Stor
kors Ridderdame d. 10. Febr. 1875. Død
22. Febr. 1877.

396. Nelly Frederikke Caroline Biilou. Lu
thersk. 6. September 1838. Kjøbenhavn. 
Ugift. D. 14. Februar 1862. Gift udenfor

Ordenen. [Død 20. Januar 1918, g. ni. 
Kammerjunker, Kaptajn Carl Vilhelm 
Ferdinand Arenstorff].

397. Line Krogh [født Krogh]. Lutersk. 8. 
August 1814. Kiøbenhavn. Gift m. Etats- 
rd. Krogh [Nr. 630]. d. 10. Januar 1865*. 
Død [25. Januar 1867],

398. Orpheline Schram. Luthersk. 6. Januar 
1846. Kjøbenhavn. Ugift. d. 20. Febr. 1865. 
Ridderdame. Udseet Ridderdame d. 1. 
Febr. 1872. Storkors Ridderdame d. 7. 
Febr. 1877. Gift udenfor Ordenen [m. 
Godsejer, Oliemøller William Olsen]. 
[Død 14. November 1910],

399. Maria Louise Wiimh. Luthersk. 28. April 
1842. Frederiksberg. Ugift. 16. December 
1865. Ridderdame 5/3 1868. Udseet Rid
derdame. Storkors 25/2 1880. [Død 22. 
September 1904].

400. Mathilde Elisabeth Wiimh. Luthersk. 1. 
Februar 1847. Frederiksberg. Ugift. 16. 
December 1865. Ridderdame 5/3 1868. 
Udseet Ridderdame. Storkors 25/21880. 
Død 31/3 1909.

401. Birtha Christine Jensen [født Olsen]. 
Luthersk. 29de Mai 1815. Kbh. Gift m. 
Br. J. Jensen [Nr. 635]. 19. Decbr. 1865. 
Ridderdame 5. Marts 1868. Udseet Rid
derdame 1ste Febr. 1872. Død 30te April
1877.

402. Harriet Christine Jensen. Luthersk. 28de 
September 1845. Kjøbenhavn. Ugift. Gift 
med Br. Hemmert [Nr. 644], senere 
Kmhr. [Frederik] Münter. 19de Jan. 
1865. Ridderdame d. 5. Marts 1868. Ud
seet Ridderdame d. 10. Marts 1875. Stor
korsridderdame d. 28. Januar 1880. Død 
d. 7/10 1929.

403. Betty Margrethe Jensen. Luthersk. 8. 
April 1848. Kjøbenhavn. Ugift, gift med 
Comandør [Sigurd] Boiesen. 19. Decem
ber 1865. Ridderdame 5. Marts 1868. Gift 
udenfor Ordenen. Død 1/6 1908.

404. Minna Marie Claudine Leth [født Meis- 
ner]. Luthersk. 10. April 1837. Gift m. 
Br. F. Leth [Nr. 636]. 10. Januar 1866. 
Ridderdame d. 10. Februar 1870. Udseet 
5. Februar 1873. Død d. 29. Januar 1925.

405. Anine Louise Wilhelmine Eschricht. Lu
thersk. 6. November 1843. Kjøbenhavn. 
Ugift. D. 6. Februar 1866. Ridderdame

64



d. 10. Februar 1870. Udseet Ridderdame 
d. 16. Februar 1876. Død 31. Jan. 1879.

406. Minna Grønlund [født Petersen]. Lu
thersk. 18. Februar 1830. Middelfart. 
Gift. D. 13. Marts 1866. Bortreist fra Kjø
benhavn. Død 25/5 1880. [G. m. Borg
mester A. Grønlund, Nr. 534].

407. Rosalie de Mare, Luthers. 11. Novemb.
1828. Westergötl. Ogift. d. 13. Marts 1866. 
[Gift med reseinspektör Simeon Jungmar
ker].

408. Ida Christofine Susanne Malteline Knud
sen [født Grüner]. Luthers. 3die April 
1833. Aarhuus. Gift med Etatsraad Br. 
Knudsen. [Nr. 638]. d. 8de Mai 1866. 
Ridderdame d. 10. Februar 1870. Udseet 
Ridderdame 5. Februar 1873. Død De
cember [□: 26. November] 1881.

409. Mathilde Margarethe Agathe Grüner 
[født Jacobsen]. Luthersk. 2. Februar 
1835. Husum. Gift m. Just. Grüner. [Nr. 
639]. 20. December 1866. Ridderdame d.
10. Februar 1870. Udseet 5. Februar 1873. 
Død d. 4. Marts 1895.

410. Sophie Christine Momme. Luthersk. 18. 
Februar 1841. Nyborg. Enke. 5. Marts
1868. Gift udenfor Ordenen. [Christen
sen].

411. Emilie Caroline Catarine Bøgild, Luther
ske. D. 29. December 1835. Kjøge. Ugift.
28. Januar 1869. Ridderdame d. 2. Marts
1871. Udseet Ridderdame d. 5. Februar
1873. Storkorsridderdame 22. Januar 
1879. Død 17. Marts 1892.

412. Louise Augusta Bloch, født Petersen. Lu
therske. Den 27. April 1832. I Helsingør. 
Gift med Br. Grosserer Bloch [Nr. 643]. 
Den 16. Febr. 1869. Ridderdame d. 2. 
Februar 1873. Storkors Ridderdame 13. 
Februar 1878. Død 5. Marts 1917.

413. Eleonore Dorothea Elisabeth Tillisch. 
[født Rigsgrevinde Schmettau]. Lutter
ske. Den 16. Julij 1802. Horsens. Gift 
med Br. F. F. Tillisch [Nr. 589]. 3die 
Nov. 1869. Ridderdame d. 1. Februar
1872. Udseet Ridderdame d. 5. Februar
1873. Storkors Ridderdame d. 28. Januar
1874. Død [8. Maj 1874].

414. W ilhel mi ne Margarethe Ragnhilde Til
lisch. Luthersk. 20. Sept. 1833. Thors
havn. Ugift. 3die Nov. 1869. Ridderdame 
d. 1. Februar 1872. Udseet Ridderdame

d. 5. Februar 1873. Storkors Ridderdame 
d. 28. Januar 1874. Død 10/12 1907.

415. Carla Hedvig Berling Møller. Luthersk.
4. Februar 1852. Kjøbenhavn. Ugift. 26. 
November 1868. Ridderdame d. 2. Marts 
1871. Gift udenfor Ordenen. Død d. 11. 
Februar 1933 (Skibsted) [g. m. Kaptajn 
Ulrik Anton de Fine Skibsted 1846— 
1931].

416. Signe Oline Frederikke Andersen. Lu
tersk. 23die Marts 1851. Kjøbenhavn. 
Ugift. D. Ilte Novbr. 1869. Ridderdame 
d. 18. Februar 1874. Gift udenfor Orde
nen. Død 1887 [galt; død 9. April 1886, 
g. m. cand. polit H. A. Hvidberg].

417. Mariane Warming. Luthers. 2den Februar
1827. Sorø. Ugift. D. 25de Novbr. 1869. 
Ridderdame d. 5. Februar 1873. Udseet 
Ridderdame d. 21. Febr. 1877. Storkors
ridderdame d. 16. Febr. 1881. f 1898.

418. Julie Nicoline Møller, født Begtrup. Do. 
10. October 1838. Trondhjem. Gift med 
Br. C. A. Møller [Nr. 646]. D. 25. Novem.
1869. Ridderdame d. 1. Februar 1872. 
Udseet Ridderdame d. 10. Marts 1875. 
Storkorsridderdame d. 28. Januar 1880. 
Død d. 11. Januar 1896.

419. Johana Maria Henricka Bruus, fødtHoltz. 
Luthersk. 25. Juli 1823. Husum. Gift 
med Br. Bruus [Nr. 647]. 16. December
1869. Ridderdame d. 1. Februar 1872. 
Udseet Ridderdame d. 16. Febr. 1876. 
Storkorsridder dame d. 11. Febr. 1880. 
Død 2. December 1891.

420. Wilhelmine Frederikke Ferslew [født 
Weyhe]. D. 16. August 1814. Kjøbenhavn. 
Gift med Br. Ferslew [Nr. 538]. D. 30te 
December 1869. Ridderdame d. 1. Febru
ar 1872. Udseet Ridderdame d. 17. Febr.
1875. Storkorsridderdame 22. Januar 
1879. [Død 2. December 1904].

421. Olga Augusta Tillisch. Luthersk. 23de 
August 1846. Kjøbenhavn. Ugift. 30te De
cember 1869. Ridderdame d. 18. Febr.
1874. Død d. 14. Juni 1926.

422. Johanne Jensine Frederikke Louise 
Dreyer. Luthersk. 5te Mai 1845. Kjøben
havn. Ugift. 30te December 1869. Gift 
udenfor Ordenen [m. Kommunelæge Fre
derik Peter Laurits Dahl, 1838—1909].

423. [Inger Cathrine] Amalie Meyer [ født 
Kagerup]. Luthersk. 6te August 1836. Kjø-
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benhavn. Gift med Broder J. Meyer [Nr. 
588], 6. Januar 1870. Ridderdame d. 5. 
Februar 1873. Udseet 16. Februar 1876. 
[Død 26. August 1897].

424. Louise Vilhelmine Grandjean [født Phen- 
ning]. 5te Februar 1835. Kjøbenhavn. 
Gift med Br. Grandjean [Nr. 649]. d. 
13de Januar 1870. [Død 16. September 
1902].

425. Elisabeth Susanne Sophie Pio [født Rigs<- 
grevinde Sponneck]. Luttersk. 24. Juli 
1846. Kiøbenhavn. Gift med Br. Pio [Nr. 
651]. d. 16. Februar 1870. Ridderdame 
d. 21. Februar 1877. [Død 12. September 
1905].

426. Maria Elena Malling [født Voss]. Lu
thersk. 18. Marts 1833. Vera Cruz, Mexi
co. Gift med Br. J. Malling. [Nr. 652]. 
D. 10. Marts 1870. Ridderdame d. 5. Fe
bruar 1873. Udsett Ridderdame d. 16. 
Februar 1876. Død 27. Juni 1878.

427. Henny Mathilde Ørnstrup. Luthersk. 19. 
August 1853. Kjøbenhavn. Ugift. D. 1. 
'December 1870. Ridderdame d. 16. Fe
bruar 1876. Uds. Ridderdame 29/1 1901. 
Gift udenfor Ordenen (Elleby) [Død 14. 
December 1905, Enkefru Krogh].

428. Constance Albertine Mønster. Luthersk. 
26. April 1853. Kjøbenhavn. Ugift. D. 1. 
December 1870. Gift udenfor Ordenen. 
(Arentzen]. Død 23/12 1908.

429. Louise Regine Larsen. Luthersk. 9de Fe
bruar 1847. Mandal. Ugift. Gift med Br. 
Nygaard [Nr. 661]. D. 1ste December
1870. Ridderdame d. 17. Februar 1875. 
Udseet Ridderdame d. 19. Februar 1879. 
Storkors Ridderdame d. 1. Marts 1882. 
Død d. 22. Marts 1897.

430. Karen Johanne Busch. Luthersk. 26de 
November 1848. Kbh. Ugift, gift m. Br. 
A. P. C. B. Petersen. D. 22de December
1870. Ridderdame d. 17. Febr. 1875. Ud
seet Ridderdame d. 19. Febr. 1878. Stor
korsridderdame 17. Januar 1893. Død 
26. August 1925.

431. Mathilde Linstoiv. Luthersk. 4de Decem
ber 1844. Kjøbenhavn. Ugift. Den 30. 
Nobr. 1871. Ridderdame d. 17. Februar
1875. Udseet Ridderdame d. 20. Febr.
1878. [Død 6. April 1913].

432. Thora Cecilie Petrea Brandt [født Pflug- 
macher]. Luthersk. D. 13. Juni 1818.

Kjøbenhavn. Enke. D. 7. December 1871. 
Død [8. December 1873].

433. Constance Victoire Suzette Christensen. 
Luthersk. D. 20. September 1853. Bakke- 
gaard v. Nestved. Ugift. D. 2. December
1871. Ridderdame d. 16. Februar 1876. 
Udseet Ridderdame d. 19. Febr. 1879. 
Storkors Ridderdame d. 29. Marts 1882. 
Død 1884, 16. Nov.

434. Harriet Agathe Magrethe Grüner. Lu
thersk. 21. September 1852. Husum. Ugift. 
D. 11. Januar 1872. Gift udenfor Orde
nen (Engel). [Død 15. Marts 1923].

435. Emilie Christiane Charlotte Kagerup. Lu
thersk. 25. Februar 1839. Kjøbenhavn. 
Ugift. D. 11. Januar 1872. Ridderdame d. 
16. Februar 1876. Død 1908.

436. Karen Jensine Lorentzen [født Schou]. 
Luthersk. 4. Februar 1815. Kjøbenhavn. 
Enke. d. 15. Februar 1872. Ridderdame 
d. 10. Marts 1875. Udseet Ridderdame
2. Febr. 1878. Storkors Ridderdame d.
29. Marts 1882. Død April [□: 24. Maj]. 
1888.

437. Vilhelmine Louise Femja Krebs. Lu
thersk. 4de October 1833. Thorshavn. 
Ugift. Den 15de Februar 1872. Ridder
dame d. 10. Marts 1875. Udseet Ridder
dame 2. Febr. 1878. Storkors Ridderdame 
d. 29. Marts 1892. [Død 25. Juli 1910].

438. Helene Vilhelmine Krag [født Lüttichau]. 
Luthersk. Den 14. Juni 1834. Fredericia. 
Gift [m. Br. Nr. 662]. Den 20. Mts. 1872. 
Død [9. Marts 1873].

439. Johanne Christine Giese [født Løvgreen]. 
Luthersk. 21. Juli 1824. Kjøbenhavn. En
ke [efter Parfumeur Eduard August Gie
se, død 1871]. 27. November 1872. Rid
derdame d. 21. Februar 1877. Død 25/3 
1907.

440. Mary Nicoline Lorentzen. Luthersk. 24. 
Novembr. 1854. Kjøbenhavn. Ugift. 27. 
November 1872. Gift udenfor Ordenen. 
(Giese). [Død 1. Februar 1912, Enke ef
ter Grosserer, Kontorchef Giese].

441. Franziska Henriette Berggreen. Luthersk.
2. September 1857. Kjøbenhavn. Ugift. 4. 
December 1872. Ridderdame d. 21. Febr. 
1877. Gift udenfor Ordenen. Død d. 2. 
August 1922 (Blædel). [gift m Sogne
præst Victor Dons Blædel, 1852—91].
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442. Agnes Suzanne Christine Carstensen.
[født Owen]. Luthersk. 28. September
1828. Kjøbenhavn. Gift m. Br. Capitain 
R. Carstensen. [Nr. 664]. 4. Decem
ber 1872. Ridderdame d. 17. Febr. 1875. 
Udseet Ridderdame d. 21. Februar 1877. 
Storkorsridderdame d. 25. Januar 1882. 
Død d. 7. Juli 1894.

443. Edla Annette Josepha Carstensen. Lu
thersk. 16. October 1853. Husum. Ugift. 
4. December 1872. Gift udenfor Ordenen. 
Død d. 19. Februar 1936 (Larsen), [g. m. 
Kommunelæge Otto Michael Larsen, 1845 
—1922].

444. Siegfriede Rosalie Kock [født Tofft]. Lu
thersk. 25. Dcbr. 1822. Kjøbenhavn. Gift 
m. Br. Kok [Nr. 665]. D. 15. Jan. 1873. 
Ridderdame d. 17. Febr. 1875 Udseet 
Ridderdame d. 21. Februar 1877. Stor
korsridderdame d. 7. Febr. 1883. Død 
17/4 1969.

445. Emilie Sophie Henriette Schram. Lu
thersk. 11. Mai 1844. Kjøbenhavn. Ugift. 
D. 15. Jan. 1873. Gift udenfor Ordenen. 
(Lehmann). Død 21e Februar 1892.

446. Nicoline Frederikke Begtrup. Luthersk.
14. Dbr. 1851. Røaas. Ugift. 5. Marts
1873. Ridderdame d. 21. Febr. 1877. Ud
seet Ridderdame d. 1Ü. Marts 1886.

447. Ida Johanne Løve. Den Lutherske. Den
21. Juni 1819. Helsingør. Ugift. Den 5te 
Marts 1873. Ridderdame d. 21. Febr. 
1877. Udseet Ridderdame 23. Febr. 1881. 
Storkors 30. Januar 1884.

448. Ida Maria Regina Kaufmann. Luttersk. 
12te Februar 1849. Kjøbenhavn. Ugift. 
Den 5te Marts 1873. Gift udenfor Orde
nen [m. Fabrikant Niels] Brodersen. 
[Død 16. Juni 1921].

449. Clara Margrethe Elisabeth Hansen, født 
Bierfr[eund]. Luthersk. 2. November 
1813. Kjøbenhavn. Enke. D. 12. Marts 
1873. Ridderdame 21. Februar 1877. Ud
seet Ridderdame 23. Febr. 1881. Død 2. 
Juni 1889.

456. Caroline Christine Mathilde Hansen. Lu
thersk. 4. Februar 1839. Løgismose. 
Ugift. D. 12. Marts 1873. Død Juni 1891.

451. Anna Sophie Elisabeth Linstow. Luthersk. 
16. Marts 1849. Kjøbenhavn. Ugift, gift 
udenfor Ordenen (Thams). D. 26. No
vember 1873. Gift udenfor Ordenen. Død 
[29. April 1902 i Trondhjem].

452. Caroline Marie Cathrine Burmeister. Lu
thersk. 13. Marts 1850. Kjøbenhavn. 
Ugift, g. m. Øienlæge Eiler Hansen. D. 
3die December 1873. Ridderdame d. 28. 
Febr. 1877. Udseet Ridderdame 23. Fe
bruar 1881. Storkorsridderdame d. 11. 
Febr. 1885. Død d. 26. Novbr. 1917.

453. Ida Marie Louise Burmeister. Luthersk.
18. August 1857. Kjøbenhavn. Ugift. Gift 
udenf. Ordenen (Eckmann). D. 3die De
cember 1873. Ridderdame 28. Febr. 1877. 
Gift udenfor Ordenen.

454. Dagmar Virgini Schive. Lutheransk. 2. 
September 1855. Kjøbenhavn. Ugift, gift 
m. Br. Becken. [Nr. 685]. D. 3die Decem
ber 1873. Ridderdame d. 28. Februar 
1877. Udseet Ridderdame 23. Februar 
1881. Død 20. Oktober 1935.

455. Agnes Julie Josepha Louise Rauch. Lu
theransk. 16. December 1853. Kjøben
havn. Ugift. 10de December 1873. Gift 
udenfor Ordenen. Død 1886 [2. Juli, g. 
m. cand. mag. Otto Georg Petersen, 1847 
—1937].

456. Emely Mary Cunliffe Carstensen. Lu
thersk. 1856, d. 7. Maj Husum. Ugift, 
gift m. Br. Hagen. [Nr. 658]. D. 14de 
Januar 1874. Ridderdame d. 28. Febr. 
1877. Udseet Ridderdame 23. Febr. 1881. 
Storkorsridderdame 27. Januar 86. [Død
22. Juni 1947].

457. Elisabeth Olava Marie Sophie Olufsen. 
Luthersk. 1857, 4. Decbr. Kjøbenhavn. 
Ugift. D. 14. Januar 1874. Ridderdame 
d. 28. Febr. 1877. Udseet Ridderdame 23. 
Febr. 1881. Storkorsridderdame d. 11. 
Febr. 1885. [Kjædens ældste nulevende 
Medlem].

458. Anna Vilhelmine Ernesta Noack. Lu
thersk. 1852, 12te Mai. Kjøbenhavn. Ugift. 
D. 25. Februar 1874. Ridderdame 23. 
Febr. 1881. Udseet Ridderdame 13. Febr. 
1884. Storkors 26. Jan. 1887. [Død 1. 
April 1965].
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Aasheim, Arent Nicolai, Professor, 187.
Abbot, Joseph, Student, 424.
Abildgaard, Ane Margrethe, g. Oxholm, 45*.

— Margrethe Christine, se Jagenreuter.
— Nicolaj, Maler, 79.
— Peter Christian, Professor, 38, 3*. 

Ackermann, Margrethe Susanne, g. Barfred,
185*.

Adler, Johan Gunder, Kabinetssekretær, 519. 
Agerbech, Johanne, 58*.

— Otto Diderich Lütken, Skibsfører, 217, 
58*.

Albeck, Carl Michael, Bogholder, 633.
— Maria Augusta, se Kierkegaard.
— Peter Christian, Kommandør, 590, 354*. 

Alberti, Rosalie Marie Christine, 294*. 
Albrecht, Wilhelm Theodor, Skuespiller, 539. 
Amberg, Lauritz Christian, Kancellist, 394. 
Andersen, Andreas Christian, Justitsraad, 124*.

— Andreas Wilhelm, Grosserer, 564, 321*.
— Christen, Tjener, 440.
— Emilie Marie Petrine, g. Weber, 323*.
— Frederik Vilhelm, Provst, 531.
— Frederikke Christiane, se Saxtorph.
— Signe Oline Frederikke, g. Hvidberg, 

416*.
— Sophia Frederikke, 321*.
— Søren Harald, Vinhandler, 571.

Andrea, Johannes Caspar, Købmand, 261. 
Anker, Bernhard Christian, Kammerherre, 198. 
Appleby, Marie Christine, se Holsten.

— Peter, Agent, 124, 18*.
Arctander, Edward Smyth, Jurist, 44. 
Arenstorff, Carl Vilhelm Ferdinand, Kaptajn,

396*.
— Nelly Frederikke Caroline, se Bülow. 

Arentzen, Constance Albertine, se Mønster. 
Arnkiel, Christiane Frederikke, g. Blich, 15*.

— Frederikke Birgitte, g. Bierregaard, 5*.
— Hans Michael, Foged, 127.

Astrup, Cai Pram, Oberst, 397.
Axen, Jacob von, Købmand, 77.

Bachelier, Juliane Marie, se Guldbrand.
— Thomas, Toldkontrolør, 106*.

Baden, Jacobe, g. Burman-Becker, 251*. 
Bagger, Carl Frederik Borre, Kaptajn, 166*.

— Margrethe Elisabeth Henriette, se Rath- 
gen.

Bang, Anthoinette Frederikke, g. Eggers, 60*.
— Carsten Gerhard, Kommercekonsulent, 

14.
— Jacob, Kontorchef, 305.
— Oluf Lundt, Professor, 332.

Bangert, Christiane Eleonora, se Green.
— Conrad Casper, Etatsraad, 329, 140*, 

192*.
— Margrethe, se Poulsen.
— Maria Sophie Louise, se Kirchhoff.
— Pauline Christine, se Poulsen.
— Peter, Justinarius, 126*.

Barclay, Peter Henrich, Byskriver, 481.
Bardt, Jørgine, g. Seve, 95*.
Barfred, Ane Johanne, g. Thulstrup, 167*.

— Frederik, Toldassistent, 185*.
— Margrethe Susanne, se Ackermann. 

Barner, Nicolaus Caspar Hartvig von, Major,
126.

Bartholin, Elisa Margretha, se Cold.
— Frederik Wilhelm, Kaptajn, 463, 202*. 

Bay, Christine Vilhelmine Louise, se Hanson.
— Henriette Frederikke, g. Bay, 234*.
— Rudolph, Komponist, 311, 234*.
— Rudolph, Underfoged, 239, 68*. 

Bechmann, Jacob Borris, Bogholder, 154. 
Bechtolsheim, Ludewig August von, Major,

308.
Beck, Anne Johanne, g. Prunst, 168*.

— Charlotte Kirstine, g. Feilberg, 371*.
— Christiane, g. Malling, 28*.
— Lovise Henriette, g. Malling, 39*. 

Becken, Dagmar Virginie, se Schiwe.
Becker, Gottfried, Apoteker, 502.
Begtrup, Julie Nicoline, g. Møller, 418*.

— Nicoline Frederikke, 446*.
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Behagen, Joost Johan, Skifteforvalter, 156. 
Behmann, Louise, se Wiirtzen.

— Volrath Levin, Oberstløjtnant, 117, 107*. 
Bendz, Lauritz Martin, Prokurator, Borgme

ster, 37.
Bentzen, Carl Fredrik Vilhelm, Kaptajn, 328. 
Bentzon, Adrian Benoni, Generalguvernør, 280.

— Frederik Wilhelm, cand. phil., 434.
— Jensine Lovise Vendele, g. Nyeland, 

236*.
Benzon, Christian Frederich Otto, Kammerher

re, 349.
Berg, Emil Theodor, Grosserer, 608.
Bergen, Beathe von, se Schnabel.

— Johan David von, Arkivar, 250, 74*. 
Berger, Johann Hartwig Ernst von, Komman

dørkaptajn, 153.
— Johann Wilhelm von, cand. med., 80. 

Berggreen, Franziska Henriette, g. Blædel 441*.
— Gottfred, Overretsprokurator, 650. 

Bergh, Christopher Anker, Generalauditør, 298. 
Berling, Johanne Augusta, g. Møller, 326*. 
Berner, Andreas Alexander, Kaptajn, Toldin

spektør, 60.
— Lorentz, Kammerraad, 32, 21*.
— Mette Elisabeth, se Wedege.

Bernth, Viggo Harald Valdemar, Kontorchef, 
600.

Berregaard, Natalie Beate Antoinette Augusta, 
g. Zepelin, 342*.

Bertelsen, Christiane Cathrine, se Rejersen.
— Friderich, Grosserer, 86, 31*.
— Frid., Grosserer, 360.
— Peter Otto, Pakhusforvalter, 116. 

Bertouch, Cathinka Hermine, Stiftsdame, 274*. 
Betzer, Caroline Elisabeth, se Bruun.
Bianco, Christian Peter, Vinhandler, 20.
Biehl, Carl, Major, 4.
Bierfreund, Clara Margrethe Elisabeth, g. Han

sen, 449*.
Bierregaard, Frederikke Birgitte, se Arnkiel.

— Thomas-, Auktionsdirektør, 35, 5*. 
Bierring, Niels Christian, Prokurator, 255. 
Bille, Just, Kommandør, 133.
Bilsted, Anna Dorothea, se v. Munthe af Mor

genstierne.
— F., Kammersekretær, 267.
— Hans, Kammeradvokat, 254, 63*. 

Biørnsen, Bertel, Borgmester, 56, 34*.
— Petra Cathrine, se Rejersen.

Blau, Christine Wilhelmine, se Winckler.
— Johan Gottlieb, Assessor, 260, 86*.

Blich, Christiane Frederikke, se Arnkiel.
— Høi, Sognepræst, 15*.

Bloch, Jens, Biskop, 176.
— Louise Amalie, g. Dorph, 229*.
— Louise Augusta, se Petersen.
— Wincent Magnus, Grosserer, 643, 412*.

Bluhme, Vitus Frederich, Gehejmekabinetsse- 
kretær, 178.

Blücher, Frederich, Oberstløjtnant, 143. 
Blædel, Franziska Henriette, se Berggreen.

— Victor Dons, Sognepræst, 441*.
Boalth, Christian Tullin, Justitsraad, 241. 
Bodenhoff, Gertrud Cathrine, g. Friboe, 54*. 
Boetius, Jens, Generallottoadministrator, 376. 
Boiesen, Betty Margrethe, se Jensen.

— Sigurd, Kommandør, 403*.
Boisen, Elisa Marie, g. Kirkegaard, 243*.

— Nanna, se Nannestad.
— P. O., Biskop, 242*.

Bong, Anette Cakkta, g. Zepelin, 228*. 
Bonnevie, Andreas, Sognepræst, Stortingsmand,

379.
Borberg, Niels Christian, Læge, 659.
Borch, Johannes Mathias, Klokker, 247. 
Borchgrevinck, Magdalene Louise, g. Melstedt,

81*, 161*.
Borchsenius, Mathilde Helmine, 268*.
Borger, Marie Christine, g. Weilbach, 150*. 
Braag, Else Margrethe Petronelle, g. Winther,

71*.
Bracht, Christian Tønder von, Kancellisekre

tær, 104.
Bramsen, Wilhelmine, 318*.
Brandis, Carl, Læge, 452.
Brandt, Anna Marie Elisabeth, g. Kiær, 391*.

— Frederik Torkild Nicolaj, Grosserer, 582.
— Thora Cecilie Petrea, se Pflugmacher.

Bredahl, Jacob, Prem.lt., 59.
Bredal, Iver Frederik, Komponist, 501.
Brenøe, Anna Helene Dorothea, g. 1. Wex

schall, 2. Nielsen, 209*.
Brinck-Seidelin, Hans Diderik, Viceadmiral, 

464.
Brockdorff, Joh. Nie. Fried., Regimentski

rurg, 249.
Brockenhuus, Johan Ludvig, Overhofmester, 

131.
— Wibeke Magdalene, g. Hauch, 50*.

Brodersen, Ida Maria Regina, se Kauffmann.
— Niels, Fabrikant, 448*.

Brorson, Caroline Charlotte Christiane, g. Pe
tersen, 290*.
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— Christian, Sognepræst, 243, 72*.
— Christiane Caroline Frederikke, se Han

son.
— Johan David Christian, Etatsraad, 368,

159*, 214*, 296*.
— Louise, se Wrisberg.
— Louise Caroline, 177*.

Brown, Jens Parelius, Auktionsdirektør, 191.
— Louise, g. Rohde, 265*.
— William, Grosserer, 93.

Bruun, Ane Leth, g. Jürgensen, 7*.
— Annette Christiane, se Lange.
— August Emil, Dampmøller, 584, 333*.
— Carl, Provst, 543.
— Carl Theodor, Kontorchef, 541, 313*.
— Caroline Elisabeth, 266*.
— Catharine Marie, g. Fabritius, 4*.
— Hans Herman, Sognepræst, 514.
— Ida, se Brøndum.
— Laura Oline, se Hagen.
— Ludvig Jacob, Kontorchef, 572.
— Marie Helene, g. 1. Trolle, 2. von Tiha

nyi de Ebeczk, 346*.
— Niels Thoroup, Forfatter, 288.
— Peter Christian, Kapelmusikus, 286,

237*.
Bruus, Jens Carl Stephanius, Dampmøller, 647,

412*.
— Johanna Maria Henricka, se Holtz. 

Bræstrup, Anne Christine, g. Thaning, 161*.
— Inger Christine, se Høyer.
— Tycho, Stiftsfysikus, 173, 36*.

Brøndum, Alfred Gottfred, cand. pharm., 641. 
— Anton, Agent, 579, 332*.

Emma Pouline, Lærerinde, 339*.
— Ida, g. Bruun, 333*.
— Karen Maria, 332*, 333*.

Budkowski, Gustav, Kunstmaler, 364*.
— Louise Augusta, se Petersen.

Buli, Andreas, Politimester, 22.
Buntzen, Andreas, Professor, 565.
Burman-Becker, Jacobe, se Baden.

— Johan Gottfried, Apoteker, 563, 251*.
Burmeister, Carl Christian, Fabrikant, 577,

336*.
— Caroline Marie Cathrine, g. Hansen,

452*.
— Ida Maria Louise, g. Eckmann, 453*.
— Jensine Sophie, 337*.
— Johanne Catharine Elisabeth, se Pøhis. 
— Margrethe Eliese, g. Hansen, 393*.

Burmeister, Thorvald Heinrich, Manufaktur
handler, 586.

Busch, Carl Thøger Tolerantius, Grosserer, 654.
— Gunilde Margrethe, g. Groos, 367*.
— Karen Johanne, g. Petersen, 436*. 

Byberg, Elisabeth, g. Hals, 121*.
Bye, Eleonore Cecilie, g. Lange, 369*.
Bülow, Charlotte Amalie, se Døliner.

— Christian Vind, Generalmajor, 246,128*.
— Engelke Heinrich, Oberst, 163.
— Hans Henrik von, Staldmester, 74.
— Jensine Andrea, 395*.

— Johan, Gehejmekonferensraad, 69.
— Ludvig, Justitsraad, 43*.
— Mariane, se Ewald.
— Nelly, Amalia, 363*.
— Nelly Frederikke Caroline, g. Arens

torff, 396*.
Bärens, Anna Kathrine, se Winkel.

— Johan Hendrich, Justitiarius, 354, 142*.
Bødtcher, Johanne, g. Staahl, 115*.
Bøegh, Hans Christen, Tjener, 297.
Bøgild, Emilie Caroline Catharine, 411*.

C
Cappe, Jacobine Henriette, 158*.
Carlsen, Berthe, g. Holmblad, 131*.
Caroc, Christian, Amtsforvalter, 386. 
Carstensen, Agnes Suzanne Christine, se Owen.

— Edla Annette Josepha, g. Larsen, 443*.
— Emely Mary Cunliffe, g. Hagen, 456*.
— Richard Peter, Kaptajn, Vejinspektør, 

664, 442*.
Christensen, Anders, Tjener, 148.

— Constance Victoire, se Waagepetersen.
— Constance Victoire Suzette, 433*.
— Frederik Wilhelm Theodor, Grosserer, 
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— Sophie Christine, se Momme.
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138*.

— Helene Cathrine, se Colding. 
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zen, 23*.
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— Clausen, Hans A. Agent, 619, 382*.
— Harriet, 383*.
— Sophie Georgia, g. Gad, 217*.

Cold, Elisa Margaretha, g. Bartholin, 202*. 
Colding, Helene Cathrine, g. Christiani, 138*. 
Collin, Berthe, g. Gether, 85*.

— Peter Lotharius, Løjtnant, Toldbetjent, 
200.

Collstrup, Frederikke Sophie Kerstine, se Voigt.
— Laurentius, Grosserer, 316, 200*. 

Conradi, Albertine Vilhelmine Frederikke, g.
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Corneliussen, Sophie Magdalene, g. Holm, 385*. 
Cramer, Peter, Hofviolon, 138.
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422*.
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Dahll, Hendrich, Tjener, 101.
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360*.
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245*.
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Domeier, Carl Ferdinand, Stabskaptajn, 348. 
Dorph, Ida Christine Elisabeth, g. Høeg, 300*.
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299*, 300*.
Dreyer, Johanne Jensine Frederikke Louise, g. 

Dahl, 422*.

Dræbye, Frans, Kommitteret, 63.
— Johan Christian, Byskriver, 393.
— Ulrik Christian Hans, Oberst, 629. 

du Plat, se Plat.
Du Puy, Eduard, Komponist, 220, 66*.

— Louise Frederikke, se Møller.
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— Anne Marie, g. Hilfling, 90*.
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Dütsch, Joachim, Musiklærer, 477.
Døliner, Charlotte Amalie, g. Bülow, 128*.

E
Eckert, Georg August Emil, Toldoppebørsels
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— Marie Catharina, se Ipsen.

Eckleff, Johan Nicolaj, Kaptajn, 367.
Eckmann, Ida Marie Louise, se Burmeister. 
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Erichsen, Erich, Grosserer, 67.
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— Gustavphine Catharine Vilhelmine, 289*.
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Eskildsen, Hermandine Betty Petrine, 276*. 
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— Margrethe Friderica, se Schreck. 

Fabritius, Catharine Marie, se Bruun.
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Falbe, Anton Ulrik, Generalmajor, 546, 304*.
— Marie Bolette, se Lund.
— Ulrich Anthon, Kaptajn,Toldinspektør,15. 

Falch, Andreas, Grosserer, Bankkommissær, 62.
— Hans Jørgen, Købmand, 75. 

Falkenskiold, Arnoldus, Oberst, 215.
Feilberg, Charlotte Kirstine, se Beck.

— Louise Christine, g. Heegaard, 372*.
— Peter Didrik, Arkivar, 607, 371*. 

Ferslew, Christian Lunov Laasbye, Operasan
ger, 538, 420*.

— Wilhelmine Frederikke, se Weyhe. 
Fibiger, Adolph Christian, Fabrikant, 450. 
Fiedler, Louise, se Wrisberg.
Fint, Jens, Kaptajn, 141.
Fischer, Charlotte Amalie de, g. Kierulff, 52*.

— Louise, g. Rieck, 110*.
Fisker, Charlotte Amalia, 188*.

— Elisabeth Helene Ephrosine, g. Mund, 
208*.

— Hansine Christiane Frederikke, 181*.
— Henrik Lorens, Overkrigskommissær, 
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— Lorense Henriette, 211*.
— Sophie Augusta, 212*.

Flairieux, Wilhelmine, 288*.
Flindt, Christian Christopher, Oberst, 244.
Fog, Bruun Juul, Biskop, 611.
Fogh, Hansine Henriette, g. Viborg, 201*. 
Francke, Hans Sørensen, cand. med, 285. 
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— Ida Vilhelmine, 368*.
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Frankenau, Rasmus, Læge, 196, 55*.
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Friderich Wilhelm Philip Prinz von Württem
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Friederichsen, Karen, g. Hiorth, 97*.

— Mathea, 123*.
Fridsch, Sophie Amalie, g. Linde, 183*.

— Sophie Christence, 198*.
— Petronelle, 199*.

Frieboe, Frederik Fritz Caspar Conrad, Gene
ralløjtnant, 218, 54*.

— Gertrud Cathrine, se Bodenhoff.

Friehling, Anna Ludevikke Bernhardine, 376*.
— Anna Marie Jacobine, se Duus.
— Bernhard, Glasværksbestyrer, 427, 125*.
— Johannes Henrik Leonhard, Fabrikbe

styrer, 615, 377*.
— Petra, se Duus.

Friess, Jørgina Wilhelmine Ulricka, se Weitz
mann.

Friis, Anna Sophie, g. Kirchheiner, 233*.
— Jens Jørgensen, Skibsfører, 290, 108*.
— Johanne Victorine, g. Schouboe, 155*.
— S., 108*.

Frost, Hans Henrich, Vajsenhusinspektør, 192, 
91*.

— Sophie Dorothea, se Hey.
Frølich, Johan Frederik, Komponist, 500. 
Fuglede, Peter Nicolai, Borgmester, 246. 
Fuhrmann, Karl Wolfgang, Koncertsanger, 185. 
Fursman, Falch, Kaptajnløjtnant, 85.
Fürst, August Ludvig Georg, 632.
Füssel, Carl Gottlob, Kapelmusikus, 256.
Fønss, Hans Nicolay Sommer, Major, 339.

— Niels Basse, Kammerherre, 341.
— Peter Severin, Kammerherre, 177.
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Gad, Charlotte, se Schønheyder.

— Christian Pram, Sognepræst, 542, 297*, 
303*.

— Elisabeth Christiane Augusta, g. Ham
mershaimb, 314*.

— Henry Christian, Byfoged, 476.
— Maria Elisabeth, se Olsen.
— Niels Røhr, Havneskriver, 201, 132*.
— Peter Christian Stenersen, Biskop, 429, 

217*.
— Sophie Georgia, se Clausen.
— Søster Elsebeth, 303*.

Gandil, Frederik Chr., Bogholder, 419. 
Garriques, Eduard Gustav, Grosserer, 443. 
Gether, Berthe, se Collin.

— Johan, Kontreadmiral, 263, 85*.
Geuss, Joachim Michael, Professor, 6*.

— Mette Sophie, se Horn.
Giedde, Werner Hans Rudolph Rosenkrantz, 

Kammerherre, 58.
Giede, Maria, g. Langeland, 56*.

— Wilhelmine, g. Frankenau, 55*. 
Giellerup, Carl Ludvig, Oberst, 448.

— Niels, Byfoged, 435.
Gierlew, Andreas Christian, Generalkonsul, 

Forfatter, 323.
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Giese, Eduard August, Parfumeur, 439*.
— Johanne Christine, se Løvgreen.
— Mary Nicoline, se Lorentzen.

Gjødvad, Regitze Sophie, g. Zinn, 246*.
Glahn, Poul Egede, Kapellan, 485. 
Glandenberg, Heinrich Carl, Kapelmusikus,

208.
Glasing, Johan Hans Teobald, Kammerraad, 

596.
Gloersen, Ole, Toldkontrolør, 33.
Gotschalk, Arnoldine, g. Lose, 249*.

— Cathinka, 216*.
— Eduard, Grosserer, 442, 216*.
— Julie, 250*.

Graah, Peder Hersleb, Højesteretsassessor, 40. 
Grabhorn, Johan Anton, Registrator, 7. 
Grandjean, Johan Carl Vilhelm, Stamhusbesid

der, 649, 424*.
— Louise Vilhelmine, se Phenning.

Green, Christiane Eleonora, g. Bangert, 140*. 
Grevenkop,Castenschiold, Caspar Holten,

Oberstløjtnant, 406.
Grib, Edle Mathilde, g. Koefoed, 226.
Groos, Gunilde Margrethe, se Busch.

— Hary Sophie, 308*.
— Mogens Peter, Kontorchef, 548, 307*,

308*.
Groth, Jens Peter, Apoteker, 420.
Grove, Birgitte Johanne (Hanne), g. Wrisberg,

151*.
Grüner, Benedicte Marie, se Rosenørn.

— Friderich Christian, Kapelmusikus, 395.
— Hakon Haraldur, Borgmester, 639, 409*.
— Harriet Agathe Margrethe, g. Engel,

434*.
— Ida Christofine Susanne Malteline, g.
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— Jacob, Oberst, 9, 12*.
— Mathilde Margarethe Agathe, se Jacob

sen.
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merherre, 39.
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— Hans, Tegnelærer, 447, 194*.
— Jens Samuel, Apoteker, 102*.
— Lovise Sophie, 194*.
— Marie Elisabeth, g. Malling, 173*.
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— Jacob, Vajsenhusinspektør, 82.
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— Anna Jacobine Emilie Aspac, se Dall.
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574, 360*.
Guldbrand, Christian Anker Vilhelm, Lie. med., 
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— Hans- Wilhelm, Hofmedikus, 3.
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Gundermann, Paul Friederich, Kopist, 171. 
Gundestrup, Niels, Grosserer, 386.
Gylche, Johannes Peter, Kapelmusikus, 449, 

129*.
— Louise Augusta Sophie, se Schwarz. 

Gyldendal, Søren, Boghandler, 68. 
Gyldenstierne-Sehested, Caroline, g. Rømeling,

355*.
— Ove Alexander, Kammerjunker, 605. 
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— Lorentz Lauritz Smith, Toldbetjent, 61.
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Hammeken, Antoinette, se Lütken.
— Ludvig, Legationsraad, 322, 130*. 

Hammershaimb, Elisabeth Christiane Augusta,
se Gad.

— Venceslaus Ulricus, Sognepræst, 314*. 
Hamond, Anna Dorothea, g. Uldahl, 164*. 
Hansen, Caroline Christine Mathilde, 450*.

— Caroline Marie Cathrine, se Burmeister.
— Charlotte Sophie Adelaide Emilie, g. 

Schwartzbrem, 347*.
— Christian, Stiftsskriver, 347.
— Christian, Tjener, 472.
— Christian Kiellerup, Agent, 578, 331*.
— Clara Margrethe Elisabeth, se Bier

freund.
— Eiler, Øjenlæge, 452*.
— Frederikke Wilhelmine, g, Seidelin,

374*.
— Heinrich, Arkitekturmaler, 626, 393*.
— Laura Gottliebbine Louise Amanda, g.

Schiøtt, 319*.
<— Lorenz, Amtsforvalter, 421.
— Margrethe Eliese, se Burmeister.
— Marie Catharine, se Pøhis.

Hanson, C. M., 179*.
— Charlotte Dorothea Angélique, 334*.
— Christiane Caroline Frederikke, g. Bror

son, 72*i
— Christine Vilhelmine Louise, g. Bay, 68*.
— Hans, Major, 439, 179*.
— Johannes Hendrick, Oberstløjtnant, 309. 

Harriott, James, Købmand, 43.
Hartier, Jacob Christian, Boghandler, 224. 
Hartwig, Christian Friderich, Regimentskirurg,

36.
Hartzen, Georg Nicolai, Lottoadministrator,

41, 23*.
— Johanna Cathinca Francisca, se Classen. 

Haste, Peter Horrebow, Forfatter, Toldinspek
tør, 197.

Hauch, Adam Wilhelm, Overhofmarskal, 158, 
50*.

— Wibeke Magdalene, se Brockenhuus. 
Haxthausen, Christian Frid., Major, 50.

— Hanne Bartholine, se Würtzen.
— Maximilian Frederik, Baron, 149*.
— Ove Christian Greve, Overhofmarskal, 

484.
Hedermann, Sophus Wilhelm, Oberst, 526. 
Heegaard, Louise Christine, se Feilberg.

— Stefen Peter Anker, Fabrikant, 610, 372*.

Hegermann-Lindencrone, Johan Hendrik, Kap
tajn, 48*.

Heinen, Albrecht Christopher von, Kammer
herre, 96.

— Karen, g. Linstow, 11*.
Hcllmann, Thorvald Julius, Direktør, 594. 
Hemmert, Harriet Christine, se Jensen.

— Jens Andreas, isl. Købmand, 644, 402*. 
Henriksen, Henrik, Postmester, 324. 
Henriques, Hanna Amalia, 176*.

— Jeremias Mathias, Fabrikant, 437. 
Heramb, Sara Ernstine Mariane, se Ditten.

— Thor Johan Christian, Sognepræst, 245*. 
Hesselberg, Engebret, Jurist, 42.
Hey, Petrine Cecilie, g. Roepstorff, 93*.

— Sophie Dorothea, g. Frost, 91*.
Hielte, Ane Sophie, 100*.

— Knudine Cathrine, se Qvist.
— Nicoline Petrine, g. Schiwe, 70*.
— Ole, Bogholder, 174, 61*.

Hiernøe, Ane Bolette Helene, g. Krag, 247*. 
Hilderman, Frederikke Louise, 1*.
Hilfling, Anne Marie, se Duus.

— Ludvig, Krigsassessor, 413, 90*. 
Hillebrandt, Jensine Frederikke, g. Keller, 384*. 
Hiorth, Jørgen, Konferensraad, 97*.

— Karen, se Friderichsen.
Hirschnack, Adolph Siegfried, Kaptajn, 306. 
Hiørring, Cathrine F., 51*.

— Jens Christian, Tjener, 203, 51*. 
Hofgaard, Juliane Marie, se Lütken.

— Lars Moss, Kaptajnløjtnant, 164.
— Ludvig Martin, Bogholder, 533, 292*. 

Hoftved, Elisabeth, se Wosemose.
— Niels, Læge, 210, 53*.

Hohlenbetg, Johannes Søbøtker, Kaptajn, 660. 
Holm, Christian, Grosserer, 620, 385*.

— Hans Peter, Kaptajn, 248.
— Maria Christina Amalia, g. Holst, 387*.
— Magdalene Elisabeth, g. Michelsen, ‘82*.
— Sophie, Magdalene, se Corneliussen.
— Søren Johannes, Sognepræst, 523. 

Holmblad, Berthe, se Carlsen.
— Christiane Marie, se Schack.
— Jacob, Agent, 492, 229*.
— Lauritz, Fabrikant, 334, 131*.

Holst, Ernesta Félicita, g. Christophersen,
388*.

— Maria Christina Amalia, se Holm.
— Hans Peter, Digter, 622, 387*.
— Wilhelm Conrad, Kaptajn, 595.
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Holstein, Anna Elisa, se Wiimh.
— Christian Frederik, Kammerherre, 627, 

394*.
— Engelbrethine Marie, se Jacobsen.
— Johan, Birkedommer, 180*. 

Holstein-Rathlou, Niels Rosenkrantz, Kaptajn,
410.

Holsten, Marie Christine, g. Appleby, 18*. 
Holsten-Lehn-Charisius, Frederik Christian,

Gehejmekonferensraad, 451.
Holsten, Christian Ludvig von, Generalmajor,

317, 193*.
— Nina, von, 193*.

Holtermann, Cort Paulus, Kaptajn, 214.
Holtz, Johanna Maria Henricka, g. Bruus, 419*. 
Horn, Erich, Sorenskriver, 66.

— Mette Sophie, g. Geuss, 6*. 
Hostrup-Schultz, Conradine Anna Dorothea,

356*.
Howitz, Johan Hinrich, Grosserer, 166, 33*.

— Øllegaard Christiane, se Kreutzfeldt. 
Hüll, Georgine, 153*.
Hunderop, Carl Wilhelm, Sognepræst, 508. 
Hunde vad, Anne, g. Købke, 29*.
Hushahn, Christiane Nicoline, g. Ottesen, 178*. 
Husted, Niels Høy, Grosserer, 490.
Hvidberg, H. A., cand. polyt., 416*.

— Signe Oline Frederikke, se Andersen. 
Hvidt, Lauritz Nicolai, Grosserer, 265. 
Hyllested, Carl Anton, Regimentskvarterme

ster, 462.
Høeg, Christian Bodeslaus Kjellerup, Sogne

præst, 300*.
— Christiane Bergine Risbricht, g. Høeg, 

312*.
— Ida Christine Elise, se Dorph.
— Peter, Sognepræst, 551, 312*.
— Peter Christian Catarus, Sognepræst, 555. 

Høst, Andreas Frederik, Boghandler, 569.
— Andreas Petrus, Birkedommer, 378. 

Høyer, Inger Christine, g. Bræstrup, 36*.

I
Ipsen, Maria Catharina, g. Eckert, 341*.
Irgens, Marcus Friderich, Stiftsprovst, 180.

J
Jacobsen, Axeline C. S. F. A., 207*.

— Catharina Elisabeth, g. Kruse, 221*.
— Charlotte Amalie Lucie, g. Saxild, 349*.
— Christopher Mathias, Oberst, 469, 206*.
— Engelbrethine Marie, g. Holstein, 394*.

Jacobsen, Frederikke Lovise, se Krabbe.
— Hanna Helena Margrete, se Møller.
— Mathilde Margarethe Agathe, g. Grüner, 

400*.
— Nicolay, Grosserer, 488.
— Nicoline, 220*.
— R. Louise, g. Würtzen, 84*.
— Waldemar, Amtsforvalter, 597, 362*. 

Jagenreuter, Margrethe Christine, g. Abild
gaard, 3*.

Jensen, Annette Ibbine, g. Eschricht, 253*.
— Betty Margrethe, g. Boiesen, 403*.
— Birtha Christine, se Olsen.
— Harriet Christine, g. 1. Hemmert, 2. 

Münter, 402*.
— Jens Peter, Oberstløjtnant, 346.
— Jørgen, Grosserer, 635, 401*.

Jessen, Johann Frederik Wilhelm von, Byfo
ged, 301.

Jonassen, Friderich Wilhelm, Styrmand, 258. 
Juel, Jens, Maler, 146.

— Nicolay, Overlods, 230.
Jungmarker, Rosalie, se de Mare.

— Simeon, reseinspektör, 407*.
Jürgensen, Ane Leth, se Bruun.

— Jürgen, Hofurmager, 81, 7*.
Jørgensen, Nicoline Thomasine Henriette,

Skuespillerinde, 235*.

K
Kaas, Frederik Julius, Statsminister, 199.

— Frederikke Amalia, g. Rosenstand-Goi-
ske, 37*.

— George Conrad, Kaptajn, Gesandt, 270. 
— Hans Michael, Kaptajn, 157.
— Wolfgang, Kommandørkaptajn, 456.

Kagerup, Emilie Christiane Charlotte, 435*.
— Inger Cathrine Amalie, g. Meyer, 423*.

Kali, Johan Christian, Byfoged, 466.
Kardorff, August Nicolaus Carl, Generalmajor,

130.
Kauffmann, Ida Maria Regina, g. Brodersen, 

448*.
Keilgaard, Emma Ludolphine, g. Schiwe, 353*. 
Keller, Jensine Frederikke, se Hillebrandt.

— Wilhelm Emil Theodor, Justitsraad, 
599, 384*.

Kerr, Caroline Siegfriede Petrea, Sophie, se 
Schlegel.

— Margaret, g. Halket, 348*.
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Kerr, William, Læge, 269*.
Keyper, Augusta Elisabeth, g. Svendsen, 280*.

— Elise Caroline, se Ewald.
— Franz Jacob, Kapelmusikus, 423, 162*.
— Sophie Franciska, 262*.

Kiellerup, Cecilie, g. Nielsen, 96*.
Kierkegaard, Elise Maria, se Boisen.

— Maria Augusta, g. Albeck, 354*.
— P. C., Biskop, 243*.

Kierulff, Andreas Christian, Overpræsident, 
409, 163*, 277*.

— Caroline Emilie Henriette, se Larsen.
— Charlotte Amalie, se Fischer.
— Christian, Auktionsdirektør, 57.
— Christian Pingel, Dr. med., 517.
— Julie Louise, 257*. /
— Jørgen, Teaterdirektør, 87, 52*.
— Magdalena Maria, se Estrup.
— Margarethe Elisabeth, g. Wiimh, 263*. 

Kihl, Georg Herman, Kapelmusikus, 281. 
Kirchheiner, Anna Sophie, se Friis.

— Johan Frederik, Operasanger, 482, 233*.
— Søren Christian, Kapelmusikus, 498. 

Kirchhof, Johann Andreas, Kammermusikus,
26.

— Maria Sophia Louise, g. Bangert, 170*. 
Kirkerup, Andreas, Hofarkitekt, 111.

— Dorothea Catharina, g. Schønberg, 255*. 
Kitson, Mathilde Christine, g. Malling, 191*. 
Kittier, Gottlob Friedrich, Kapelmusikus, 436. 
Kiær, Anna Marie Elisabeth, se Brandt.

— Christian Emil, stud. med., 624, 391*. 
Klagenberg, Johan Joachim, Hofkantor, 225. 
Klaumann, Friederich, Ritmester, 11. 
Klauman, Martinus Christian, Kaptajn, 444. 
Klein, Anne Cathrine, se Rømer.

— Peter Gabriel, Isenkræmmer, 272, 116*.
— Wilhelm Christian, Realskoleforstan

der, 303.
Klingberg, Wilhelm, Professor, 343. 
Klingenberg, Sara Thomine, g. Knudsen, 67*.

— Susette Margrethe, g. Walker, 41*. 
Kløeker, Anna Elisabeth, g. Ranøe, 24*.

— Jenny de, 317*.
— Olive Marie Vilhelmine de, 270*.

Knap, Catharine Margrethe, se Piening.
— Niels, Major, Branddirektør, 366, 154*. 

Knudsen, Christian, Deputeret, 901, 67*.
— Ida Christofine Susanne Malteline, se 

Grüner.

Knudsen, Johan Frederik Christian, Redaktør, 
638, 408*.

— Knud, Byfoged, 237.
— Sara Thomine, se Klingenberg.

Knudtzon, Peter Christian, Grosserer, 388. 
Knuth, Adam Vilhelm, Lensgreve, 670. 
Koefoed, Augusta, g. Stage, 310*.

— Edle Mathilde, se Grib.
— Hans Henrik, Kommandør, 226*.
— Hans Jacob, Regimentskvartermester,

Auditør, 91.
Kok, Johan Martin, stud. theol., 667.

— Johannes Georg Elias, Præst, Professor,
665, 444*.

— Karl Kristian, Boghandler, 666.
— Siegfriede Rosalie, se Tofft.

Kolderup-Rosenvinge, Peter, Etatsraad, 313. 
Kollenbach, Leonard Freiherr von, Gesandt,

145.
Krabbe, Edel Margrethe, se Sehestedt.

— Frederik Michael, Gehejmeraad, 94, 9*. 
— Frederikke Lovise, g. Jacobsen, 206*.

Krag, Ane Bolette Helene, se Hiernøe.
— Helene Vilhelmine, se Lüttichau.
— Henrik Andreas Christian, Major, 247*. 
— Juliane Mathilde, g. Hagen, 248*.
— Reinhold Ferdinand, Ekspeditionssekre

tær, 662, 438*.
Kragh, Hans Jørgen, Stadsmægler, 190.
Krebs, Vilhelmine Louise Femja, 437*. 
Kreutzfeldt, Øllegaard Christiane, g. Howitz,

33*.
Krogh, Hans Detlef, Amtsforvalter, 630, 397*. 

— Henny Mathiilde, se Ørnstrup.
— Line, g. Krogh, 397*.

Krohn, Frederik Christian, Justitsraad, 64*.
— Helena Elizabeth, se Munthe af Morgen

stierne.
Krossing, Peter Caspar, Organist, 453.
Kruse, Catharina Elisabeth, se Jacobsen.

— L., Premierløjtnant, 221*.
— Lauritz, Forfatter, 336.

Kruuse, Inger, se Ørsløv.
— Mandrup, Provst, 179, 40*.

Krätzmer, Jens Frederik Christian, Organist, 
493.

Kunzen, Friderich Ludevig Æmilius, Kompo
nist, 182.

Købke, Anne, se Hundevad.
— Johan, Sukkerraffinadør, 147, 29*.
— M. S. F., 113*.

Køie, Jens August, cand. phil., 561.
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L
La Cour, Eugen, Oberstløjtnant, 663.
Lammi, G. F., Kapelmusicus, 266, 119*.

— Pella Albertine, se Clasen.
Lange, Annette Christiane, g. Bruun, 237*.

— Christian Martin, Kontorchef, 606, 369*.
— Eleonore Cecilie, se Bye.
— Oliva, g. Wulff, 222*.

Langeland, Ane Christiane, g. Nyeland, 160*.
— Dorothea Maria, g. Steen, 174*.
— Maria, se Giede.
— Rasmus, Proviantforvalter, 212, 56*,

160*, 174*.
Larsen, Caroline Emilie Henriette, g. Kierulff, 

277*.
— Edla Anette Josepha, se Carstensen.
— Lars Peter, Præst, 505.
— Louise Regine, g. Nyegaard, 429*.
— Otto Michael, Kommunelæge, 443*. 

Lassen, Helene Johanne Charlotte, se Nordt-
mann.

— Lorents Fjelderup, Kontreadmiral, 271, 
94*.

Laurwald, Augusta, g. Saabye, 151*.
— Louise Juliane, 232*.

Lautrup, Carl Wilhelm, Kontorchef, 598, 379*.
— Cathinka Sophie, se Testman.
— Laura Marie, se Schiøtt.

Lehmann, Caroline, Operasangerinde, 380*.
— Emilie Sophie Henriette, se Schram. 

Lente-Adeler, Christian, Baron, Amtmand, 418. 
Lerche, Georg Flemming, Gehejmeraad, 99. 
Leth, Elisabeth Caroline Louise, g. Sehested,

390*.
— Frants Henrik Theodor, Overretsproku- 

rator, 636, 404*.
— Henrich Johann, Justitssekretær, 253.
— Lauritz Christian Frederik, Justitsraad, 

623, 389*.
— Minna Marie Claudine, se Meisner.
— Ædel Caroline de, g. Lth, 389*. 

Levetzau, Christian Sophus Carl Ernst Sigfred,
Kammerjunker, 454. •

— Henrik Fredr., Legationssekretær, 31.
— Werner von, Landfoged, 568.
— Vilhelm Frederik Ludvig Theodor von, 

Amtmand, 614.
Levetzow, Hendrich, Gehejmekonferensraad, 

103.
— Joachim Godske von, Overhofmarskel, 

528.
Levy, Carl E. M., Læge, 279*.

Levy, Hilda se Wulff.
Lichtenstein, Pauline Charlotte Friederikke, 

g. Rung, 287*.
Liebmann, Axel Valdemar, Grosserer, 320*.

— Emma Clara Maria Severine Dorthea, 
se Næser.

Limpricht, Bernhard Andreas, Bogholder, 54. 
Lind, Carl Wilhelm, 515.

— Hans Daniel, Sognepræst, 673.
— Henrik Gerhard, Kaptajn, 494.

Lindahl, Hans Jacob, Generalauditør, 282*.
— Maren, se Svindt.

Linde, Georg, Oberst, 326, 171*.
— Johan Gabriel, Zahlkasserer, 282, 183*.
— Karen, se Rothe.
— Sophie Amalie, se Fridsch. 

Linde-Friedenreich, Hans Peter de, Overfør
ster, 404.

Lindencrone, Johan Friderich, Kammerherre, 
70.

— Mette Louise Christiane, g. Hegermann- 
Lindencrone, 48*.

Lindenfels, Caroline, 120*.
— Joseph Benedict, Major, 310. 

Linnemann, Mads Johan Buch, Kaptajn, 618. 
Linstow, Anna Sophie Elisabeth, g. Thams,

451*.
— Carl Adolph von, Gehejmeraad, 98, 11*.
— Karen, se Heinen.
— Ludvig, Kammerherre, 95, 22*.
— Marie Elisabeth, se Ross.
— Mathilde, 431*.

Lintrup, Frederikke Wilhelmine, g. Lorentz, 
47*.

Lipke, Emma Wilhelmine, se Sielle.
— William Carl Frederik, Borgmester, 625, 

392*.
Locke, Sarah, g. de Sames, 57*.
Loebeck, Anna Elisabeth, g. Pauelsen, 10*. 
Lohmanns, Friderich, Prem.lt., 5.
Lorck, Christiane Dorothea, g. Rømer, 25*. 
Lorentz, Didrik Carl, Generalløjtnant, 65.

— Frederikke Wilhelmine, se Lintrup.
— Johann Heinrich, Komponist, 183, 47*. 

Lorentzen, Christiane, g. Sahlertz, 381*.
— Karen Jensine, se Schou.
— Mary Nicoline, g. Giese, 440*.

Lose, Arnoldine, se Gotschalk.
Lumbye, Caroline Margrethe, g. 1. v. d. Recke, 

2. Madsen, 336*.
Lund, Anna Maria Cathrine, g. Tillisch, 357*.

— Antoinette Nikoline, 240*.
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Lund, Charlotte Louise, g. Brorson, 214*.
— Christian, Kontorchef, 457.
— Christiane Margrethe, 361*.
— Christoph Budde, Major, 529.
— Hans Andreas, Regimentskvartermester, 

28.
— Henrich Gregorius, Overkrigskommis

sær, 140.
— Jens, Bureauchef, 458.
— Marie Bolette, g. Falbe, 304*.

Lundbye, Charlotte Caroline Augusta, se Ernst.
— Dorthea, 75*.
— Louise, 77*.
— Sigvard Urne Rosenvinge, Kaptajn, 285*. 

Lycke, Severine, g. Quiste, 17*.
Lynge, Amalie, 139*.

— Elisa Maria, g. Petersen, 187*.
— Hans Christian, Handelsmand, 358, 139*. 

Lütken, Antoinette, g. Hammeken, 130*.
— Juliane Marie, g. Hofgaard, 292*.
— Otto Ferdinand, Kommandørkaptajn, 

391.
Lüttichau, Helene Vilhelmine, g. Krag, 438*. 
Lytzen, Hans Staal, Generalmajor, 251, 80*.

— Marie Laurentia, se Habersdorff.
Løser, Pouline Elisabeth, g. Stolp, 134*.
Løve, Ida Johanne, 447*.
Løvenskiold, Bertha Frederikke Henriette, g. 

Zytphen-Adeler, 350*.
— Herman Frederik, Baron, Godsejer, 507. 

Løvgreen, Johanne Christine, g. Giese, 439*.

M
Maase, Frederik Anton Adam v.d., Staldmester, 

211.
Madsen, Christian, Skuespiller, 336*.
Magens, Carl Rohde, Major, 524.

— Joachim Melchior, Major, Landfoged, 
216, 196*.

— Johan Boye, Bygningsinspektør, 161.
— Maria, se Rohde.

Malling, Christiane, se Beck.
— Iver Christian, Sekretær, 73, 39*.
— Joachim, Mægler, 652, 426*.
— Joachim Chretschmer, Oberstløjtnant, 

428, 191*.
— Lovise Henriette, se Beck.
— Maria Elena, se Voss.
— Maria Elisabeth, se Grønlund.
— Mathilde Christine, se Kitson.
— Ove, Gehejmestatsminister, 48, 28*.
— Peder Pedersen, Kaptajn, 465, 173*.

Malling, Peter Josva, Kaptajn, 550.
Mandix, Dorothea, g. Schiøtt, 32*.
Mansbach, Carl, Generalløjtnant, 312. 
Marcussen, Eduard Arnold August, Kaptajn,

671.
— Låuritz Saabye, Oberstløjtnant, 527.
— Louise, 133*.
— Poul, Postmester, 344, 133*.

Mare, Adolph Ludvig de, Oberst, 637.
— Rosalie de, g. Jungmarker, 407*. 

Marstrand, Nicolai Jacob, Kommerceraad, 357,
136*.

— Petra Othilia, se Smith.
Martinsen, Cecilia Kirstine, g. Monrad, 105*. 
Mehr, Marie Christine Nielsine, g. Noack, 375*. 
Meidell, Christian Gahrup, Oberstløjtnant, 333. 
Meincke, Lorentz Angell, Stempelpapirforval

ter, 13.
Meisner, Minna Marie Claudine, g. Leth, 404*. 
Meitzner, Abel Margaretha, 204*.

— Anna Louise Antoinette, 293*.
— Anne, se Meslet.

Melbye, Johan Christian Frederik Victor, Sog
nepræst, 510.

Meldal, Johan Christian, Konsul, 226.
Melley, Fridr. Christ, von, Major, 335. 
Melstedt, Constance Haldora Frederikke, g.

Monrad, 169*.
— Ketil Johnsson Ketilson, Major, 257,81*. 
— Magdalene Louise, se Borchgrevinck.
— Margretha Sophie, g. Walterstorff, 161*. 

Meslet, Anne, g. Meitzner, 203*.
Meyer, Inger Cathrine Amalie, se Kagerup.

— Jacob Christian Julius, Overretsproku
rator, 588, 351*, 423*.

— Laura Bernhardine, se Duus.
Michelsen, Hans Christian, Kapellan, 221, 82*.

— Magdalene Elisabeth, se Holm. 
Modeweg, Anna Elisabeth, se Gudmann.

— Julius Emil, Fabrikant, 549, 309*. 
Moltke, Adam Gottlob, Greve, Kammerherre,

518.
— Adam Gottlob Ferdinand Greve, Vicead

miral, 122.
— Carl Emilius, Greve, Gesandt, 233.
— Frederik Andreas, Oberst, 628.
— Friderich Ludewig, Gehejmekonferens

raad, 162.
— Joachim, Greve, Oberst, 234.
— Werner Jaspar Andreas, Lensgreve, 

Overpræsident, 29.

78



Moltke-Rosenkrantz, Annette Cathrine, se Ro
senkrantz.

— George, Baron, Hofchef, 365, 225*. 
Momme, Sophie Christine, g. Christensen, 410*. 
Monrad, Cecilia Kirstine, se Martinsen.

— Constance Haldora Frederikke, se Mel
stedt.

— Johan Frederik, Overceremonimester, 
169*.

— Peter Johan, Konferensraad, 144, 105*. 
Moth, Friderich Christian, Overformynder,

ICO.
Mouritzen, Johannes Woldbye, Regeringsraad, 

278.
Mund, Elisabeth Helene Ephrosine, se Fisker.

— Otto Martin, Kaptajn, 208*.
Munthe af Morgenstierne, Anna Dorothea von, 

g. Bilsted, 63*.
— Bredo Owe Ernst von, Oberstløjtnant, 

291.
— Felizia Caroline von, se Spulzioni.
— Helena Elizabeth von, g. Krohn, 64*.
— Troels Smith von, Kommandør, 235, 62*. 

Musmann, Ane Cathrine, se Thestrup.
— Hans Christian, Direktør, 136, 8*. 

Musted, Jens, Operasanger, 24.
Muus, Emilie Christine Marie, g. Ørnstrup, 

311*.
— Ludvig Frederik, Krigsraad, 325. 

Miihlensteth, Emma Eulalia, 281*.
— Johanne Adelaida, g. de Svanenskiold, 

223*.
— Johanne Nicoline, se Svanenskiold.
— Maltha Christian, Kommandørkaptajn, 

315, 195*.
— Niels Christian, Postmester, 499, 281*. 

Mülertz, Anne Elisabeth Mette Marie Louise,
327*.

— Bertha Karen Margrethe Franciska Do
rette, 328*.

Müller, Andreas, Konsumtionsskriver, 52.
— Jacob Lindberg, Toldinspektør, 294. 

Münter, Frederik, Kammerherre, 402*.
— Harriet Christine, se Jensen.

Møller, Carl August, Dampmøller, 646, 418*.
— Carla Hedvig Berling, g. Skibsted, 415*.
— Christen Hee, Kommandør, 576, 326*.
— Christian Daniel, Sognepræst, 530.
— Ernst Andreas Herman, Hofbogtrykker, 

284.
— Hanna Helena Margrete, g. Jacobsen, 

362*.

Møller, Hans Jørgen, Auditør, 279.
— Johanne Augusta, se Berling.
— Josephine Petrine, g. Frandsen, 386*.
— Julie Nicoline, se Begtrup.
— Louise Frederikke, g. du Puy, 66*. 

Mønster, Camilla, 367*.
— Carl Harald, Hofvinhandler, 562, 295*.
— Constance Albertine, g. Arentsen, 428*.
— Hans Michael Owe, Handelskommis, 603.
— Louise Albertine Juliane, se Waage

petersen.
— Peter Hans, Biskop, 228.

Mørch, Nicolay Wesling, Godssekretær, 330.

M
Nachtegall, Mathilde Valborg Benedicte, g. Ha

derup, 373*.
— Petrea Susanne, se Resch.
— Victor Frants, Gymnastikdirektør, 540, 

296*.
Nannestad, Nanna, g. Boisen, 242*.
Neergaard, Peter Sigvardt, Kammerassessor,

293.
Nerenst, Christian Sommerfeldt, Toldinspek

tør, 8, 79*.
— Emil, Redaktør, 383.
— Johan, Major, 21.
— Mariane, 79*.
— Sophie Hedevig, g. Rothe, 145*.

Nielsen, Andreas, Grosserer, 274, 96*.
— Anna Helene Dorothea, se Brenøe.
— Cecilie, se Kiellerup.
— Juliane Marie, 137*.
— Lorens, Superkargo, 364.
— Marcus Jonas Ludvig, Politimester, 264.
— Nicolaj Peter, Skuespiller, 495, 209*.
— Peter, Tjener, 331, 137*.

Nissen, Hedevig Nanna Valborg, 190*.
— Helene Dorothea, se Vogelius.
— Niels Lang, Professor, 338, 156*.

Noack, Anna Vilhelmine Ernesta, 458*.
— David Wilhelm, Kapelmusikus, 612, 375*.
— Marie Christine Nielsine, se Mehr. 

Noor, Ane Margarethe, 16*.
Nordtmann, Helene Johanne Charlotte, g. Las

sen, 94*.
Nyegaard, Hans Haagen, Overretsprokurator, 
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Voss, Maria Elena, g. Malling, 426*.
Wrisberg, Birgitte Johanne (Hanne), se Grove.

— Cathinka Lovise Wilhelmine, 239*.
— Johan Peter, Guvernør, 304, 117*.
— Louise, g. Brorson, 159*.
— Nicoline Antoinette, se Seehuus.
— Philip Wilhelm, Guvernør, 321, 151*. 

Wulff, Dorthea, 231*.
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Wulff, Hanne Henriette, se Weinholt.
— Hilda, g. Levy, 279*.
— Jens Andreas, isl. Købmand, 487,222*.
— Mathilde Christiane, g. Schwartzkopff, 

278*.
— Oliva, se Lange.
— Peter Frederik, Kontreadmiral, 446, 182*. 

Würtzen, Ane M., se Schmidt.
— Anna Margrethe, 172*.
— Carl Gottfridt von, Oberst, 23, 46*.
— Christen Aschleben Lindam, Major, 432.
— Fridrich, Entreprenør, 108.
— Hanne Bartholine, g. Haxthausen, 149*.
— Henrich Lorentz von, Major, 18, 84*.
— Louise, g. Behmann, 107*.
— R. Louise, se Jacobsen.

Zepelin, Adolph Frederik, Oberstløjtnant, 583, 
342*.

— Annette Cakkta, se Bong.
— Detlev, Generalmajor, 455, 228*.
— Natalia Beate Antoinette Augusta, 

se Berregaard.
Zeuthen, Sophie Hedvig, se Schulin.
Zeyer, Cathrine, 114*.

Zeyer, E. Cathrine, se Frantzen.
— Frantz Peter, Hofviolon, 151, 103*.
— Ignatius Josephus, Musikus, 276. 

Zimmer, Johannes Friedrich, Kommandørkap
tajn, 76.

Zinck, Hardenak Otto Conrad, Syngemester, 
184, 42*.

— Henriette, g. Petersen, 76*.
— Johan Wilhelm Ludvig, Syngemester, 

206.
— Susanne Elisabeth, se Ponet. 

Zingelmann, Johann Philip, Generalmajor, 209. 
Zinn, Johan Frederik, Agent, 496, 246*.

— Ludvig Maximilian, Grosserer, 513.
— Regitze Sophie, se Gjødvad. 

Zytphen-Adeler, Bertha Frederikke Henriette,
se Løvenskiold.

— Georg Frederik Otto, Baron, 587, 350*.

0
Øckenholt, Niels, Toldinspektør, 223. 
Ørnstrup, Emilie Christine Marie, se Muus.

— Henny Mathilde, g. Krogh, 427*.
— Lauritz, Hofapoteker, 552, 311*.

Ørsløv, Inger, g» Kruuse, 40*.
Ørsted, Søren Christian, Overlæge, 570.
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